
KATALOG 
VÝROBKŮ 
2024/2025

ZAŘĺZENĺ  
KOUPELEN 
GEBERIT

PLATNÝ OD 1. DUBNA 2024



Všechny ceny uvedené v tomto dokumentu představují nezávislá cenová doporučení bez aktuálně platné DPH.  
Vstupují v platnost dnem 1.4.2024. Ceny se mohou v průběhu roku měnit. 



3

Instalatéři, velkoobchodníci, stavitelé a koncoví zákazníci důvěřují inovační 
síle firmy Geberit již 150 let. Díky bohatým zkušenostem a know-how jsou 
výrobky kvalitní, ekologicky šetrné a krásné.

Design Meets Function vystihuje kombinaci výjimečné funkčnosti  
a estetického designu v celé koupelně.



4

NOVINKY 2024

GEBERIT ONE GEBERIT ACANTO GEBERIT ICON

MIX AND MATCH
Nové možnosti umývacího prostoru Geberit

Geberit Mix & Match otevírá zcela nové designové možnosti umývacího prostoru.

Umyvadla, koupelnový nábytek a doplňky ze sérií Geberit ONE, Acanto a iCon lze v rámci těchto tří sérií libovolně kombinovat, díky tomu 
jsou možnosti téměř neomezené.

Díky větší flexibilitě lze splnit prakticky jakékoliv přání zákazníků. Sortiment navíc doplňuje široký výběr zrcadel ze série Geberit Option.

PUSH-TO-OPEN
Verze s jednou a dvěma 
zásuvkami. Lakované nebo 
melamin se strukturou dřeva.

ZÁSUVKA S MADLEM
Jedna velká zásuvka s vnitřní 
zásuvkou. Lakované, se 
strukturou dřeva nebo 
skleněnou povrchovou úpravou.

ZÁSUVKY S MADLY
Verze s jednou a dvěma 
zásuvkami. Lakované nebo 
melamin se strukturou dřeva.



5

NOVINKY 2024

GEBERIT AQUACLEAN
ALBA
• Jednoduchá, ale vysoce elegantní novinka
• Ideální model pro ty, kteří se s výhodami sprchovacích WC teprve seznamují
• Alba je vybavena jedinečnou sprchovací technologií WhirlSpray
• Nabízí rovněž technologii TurboFlush, která zajišťuje tiché a důkladné spláchnutí
• WC mísa bez splachovacího okraje

SELA SQUARE
• Sprchovací WC Geberit AquaClean Sela jen nově i v hranatém provedení
• Za designovým konceptem stojí Christoph Behling
• Funkce sprchovacího WC zůstávají stejné jako u oblého designu

GEBERIT BAMBINI
Nový, nadčasový koncept koupelnové série Bambini

• Monochromatické barevné varianty doplňující různé styly interiérového designu
• Kompletní sortiment pro děti různého věku
• Moderní design, intuitivní pochopení, bez ostrých hran a rohů
• 3 nové barvy použité na WC sedátkách, ovládacích tlačítkách, hrací a mycí ploše 

a bateriích – lesní zelená, oceánská modrá, karmínová červená
• Barvy jsou zvoleny, tak aby podporovaly činnosti dětí v koupelně
• Umyvadla

– Barevné odlišení integrované přímo do materiálu výrobku
– Výškově odstupňované umístění baterií

• WC
– Madla na WC sedátku pro lepší stabilitu při sezení, jednodušší sedání a vstávání
– Sedací kruh ve tvaru nočníku pro malé děti

• Baterie
– Stejné barvy použity i na bateriích

• Ovládací tlačítko Sigma01
– Ideálně doplňuje barevné provedení 
– Vnější orámování bílé, ovládací tlačítka dvoubarevná kombinace

HYGIENA A ČISTOTA

OCEÁNSKÁ MODRÁ

LESNÍ ZELENÁ

KARMÍNOVÁ ČERVENÁ

SVĚTLE MODRÁ

SVĚTLE ZELENÁ

ORANŽOVÁ

POKOJ A HARMONIE

ČAS NA HRANÍ A ZÁBAVU



6

SPRCHOVACÍ WC

GEBERIT AQUACLEAN
Sprchovací WC Geberit AquaClean představuje ideální kombinaci 
standardní toalety a bidetu. Toto řešení šetří cenný prostor v kou-
pelně, působí elegantně a zároveň je jeho používání jednoduché, 
hygienické a pohodlné.

Model
MERA SELA TUMA

ALBA 4000
COMFORT CLASSIC SELA SQUARE COMFORT CLASSIC

Technologie sprchování WhirlSpray ● ● ● ● ● ●

Keramická mísa bez okrajů s TurboFlush ● ● ● ●

Keramická mísa bez okrajů Rimfree®
● (pouze  

kompletní 
řešení)

● (pouze 
set)

Dálkové ovládání ● ● ● ● ●

Dálkové ovládání v mobilní aplikaci ● ● ● ● ● ●

Nastavitelné uživatelské profily 4 profily 4 profily 4 profily 4 profily
1 profil  

(pouze přes  
aplikaci)

1 profil 

Orientační světlo ● ●

Počet stupňů intenzity sprchovacího proudu 5 stupňů 5 stupňů 5 stupňů 5 stupňů 5 stupňů 5 stupňů 5 stupňů

Individuálně nastavitelná poloha ramene s tryskou ● ● ● ● ● (pouze  
přes aplikaci) ●

Nastavitelná teplota sprchovacího proudu ● ● ● ● (pouze 
přes aplikaci)

● (pouze  
přes aplikaci) ● ZAP-VYP

Oscilační sprcha ● ● ● ● ● ●

Dámská sprcha ● ● ● ●

Ohřev sedátka ● ●

Osoušení teplým vzduchem ● ● ●

Odsávání zápachu ● ● ●

Bezdotykový mechanismus pro automatické  
otevření a sklopení víka ●

SoftClosing ● ● ● ● ● ● ●

Funkce QuickRelease ● ● ● ● (pouze WC 
víko)

● (pouze 
WC víko) ● ●

Bezdotyková detekce uživatele ● ● ● ● ● ●*

Funkce odstranění vodního kamene ● ● ● ● ● ●

Úsporný režim ● ● ● ● ● ● ●

* Detekce uživatele se týká pouze jednotky ohřevu vody.



Sprchovací WC Geberit  AquaClean 11

WC a WC sedátka 55

Ovládací tlačítka a ovládání WC 147

Bidety 235

Sanitární moduly Geberit Monolith 243

Pisoáry 281

Ovládání splachování pisoárů 335

Připojení zařizovacích předmětů pro WC, pisoáry a bidety 385

Umyvadla 401

Koupelnový nábytek 547

Zrcadla a zrcadlové skříňky 663

Armatury 689

Připojení zařizovacích předmětů pro mycí prostor a dřez 749

Sprchy 781

Vany  853

Připojení zařizovacích předmětů pro sprchy a vany 871

Dodatek 891



GEBERIT A FSC™
Organizace Forest Stewardship Council (FSC) podporuje odpovědné a ekologicky 
šetrné obhospodařování lesů na celém světě. Geberit pro koupelnový nábytek používá 
dřevo s certifikací FSC™ (C134279). Podívejte se na produkty se štítkem FSC. 

Odpovědnost za produkty s certifikací FSC™ C134279
 
Geberit International AG  Schachenstrasse 77 |CH-8645 Jona Švýcarsko





10

 
 
 



11

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
 
 

11

Sprchovací WC Geberit 
 AquaClean

WC-kompletní zařízení ............................................................................................................12

Závěsná WC. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

WC sedátka ................................................................................................................................ 20

Pro WC keramiky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Designové panely ..................................................................................................................... 25

Pro kompletní WC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Pro WC sedátka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

Příslušenství .............................................................................................................................. 28

Přehled příslušenství –  
Připojení vody a elektřiny pro splachovací nádržky pod omítku Geberit . . . . . . . . . . . . 29

Pro kompletní WC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Pro WC sedátka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

Pro WC sedátka a kompletní WC. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

Spotřební materiál . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49



12

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
WC-kompletní zařízení
Závěsná WC

WC-kompletní zařízení
Závěsná WC

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Třída ochrany Příkon (W) CZK/ks.

146.212.11.1 WC keramika: bílá / KeraTect
Designový kryt: bílý

39,5 39,5 38 59 I 2000 ----

146.212.21.1 WC keramika: bílá / KeraTect
Designový kryt: pochromovaná lesklá

39,5 39,5 38 59 I 2000 ----

Příslušenství
• Přehled příslušenství – Připojení vody a elektřiny pro splachovací nádržky pod omítku Geberit → str. 29

• K tomuto výrobku je přiložen odvápňovací prostředek Geberit AquaClean. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované 
nebezpečné látky. Upozornění a opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena na adrese 
www.geberit.cz.

Účely použití
• Ke komfortnímu používání WC bez zápachu
• K ošetřující očistě anální a vaginální oblasti vodou 

Technické informace
Druh ochrany IPX4

Jmenovité napětí 230 V AC

Síťová frekvence 50 Hz

Příkon v klidu max. 0,5 W

Tlak při průtoku 50–1000 kPa

Provozní teplota 5–40 °C

Teplota vody, rozsah nastavení 34–40 °C

Výpočtový průtok 0,03 l/s

Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Doba sprchování 30–50 s

Zatížení WC sedátka max. 150 kg

Vlastnosti
• Hybridní systém teplé vody s průtokovým ohřívačem a zásobní-

kem teplé vody
• Anální sprcha s dvoutryskovou sprchovací technologií WhirlSpray
• Samostatná dámská tryska v chráněné klidové poloze
• Teplota vody sprchování nastavitelná
• Intenzita sprchovacího proudu nastavitelná v pěti stupních
• Rameno s tryskou polohovatelné v pěti stupních
• Oscilační sprcha (automatický pohyb ramena s tryskou tam a 

zpět) nastavitelná
• Automatické předčištění a dočištění sprchovací trysky čistou 

vodou
• Odvápňovací program
• WC keramika bez splachovacího okraje se splachovací technolo-

gií TurboFlush
• WC s hlubokým splachováním se speciální glazurou KeraTect
• Zaznamenání uživatele
• Lze aktivovat odsávání zápachu s keramickým voštinovým filtrem
• Odsávání zápachu s funkcí doběhu
• Lze zapnout osoušení
• Intenzita osoušení nastavitelná v 5 stupních
• Rameno pro osoušení výsuvné
• Teplota osoušení nastavitelná
• Sedací kruh s funkcí rychlého ohřevu
• Nastavitelná teplota ohřevu WC sedátka
• Sedací kruh a WC víko s plynulým sklápěním
• WC víko s funkcí pomalého otevírání SoftOpening
• Bezdotykové otevírání a zavírání WC víka
• Aktivace orientačního světla při přiblížení
• Orientační světlo nastavitelné v sedmi barvách
• Funkce a nastavení přes dálkové ovládání
• Lze naprogramovat čtyři uživatelské profily
• Kompatibilní s aplikací Geberit Home
• Přívod vody vlevo skrytý za WC keramikou
• Elektrické připojení k síti trojžilovým opláštěným kabelem vpravo 

skryté za WC keramikou
• Externí přívod vody, boční levý s příslušenstvím možný
• Elektrické připojení k síti externí, možné se zásuvkou vpravo
• Zvuková izolace předmontovaná
• Schválení dle (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 

Rozsah dodávky
• Sada pro připojení vody pro Sigma a Omega splachovací nádržky 

pod omítku 12 cm, stavební výška 112 cm
• Zdířkový spojovací konektor pro jednotku napájení
• Plastový kryt
• Odvápňovací prostředek 125 ml
• Čisticí souprava
• Připojovací souprava pro WC, ø 90 mm
• Dálkové ovládání s nástěnným držákem a baterií CR2032
• Upevňovací materiál 

Kompletní závěsné WC Geberit AquaClean Mera Comfort

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_170102.html?ref=Print


13

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
WC-kompletní zařízení

Závěsná WC

Kompletní závěsné WC Geberit AquaClean Mera Classic

Účely použití
• Ke komfortnímu používání WC bez zápachu
• K ošetřující očistě anální a vaginální oblasti vodou 

Technické informace
Druh ochrany IPX4

Jmenovité napětí 230 V AC

Síťová frekvence 50 Hz

Příkon v klidu max. 0,5 W

Tlak při průtoku 50–1000 kPa

Provozní teplota 5–40 °C

Teplota vody, rozsah nastavení 34–40 °C

Výpočtový průtok 0,03 l/s

Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Doba sprchování 30–50 s

Zatížení WC sedátka max. 150 kg

Vlastnosti
• Hybridní systém teplé vody s průtokovým ohřívačem a zásobní-

kem teplé vody
• Anální sprcha s dvoutryskovou sprchovací technologií WhirlSpray
• Samostatná dámská tryska v chráněné klidové poloze
• Teplota vody sprchování nastavitelná
• Intenzita sprchovacího proudu nastavitelná v pěti stupních
• Rameno s tryskou polohovatelné v pěti stupních
• Oscilační sprcha (automatický pohyb ramena s tryskou tam a 

zpět) nastavitelná
• Automatické předčištění a dočištění sprchovací trysky čistou 

vodou
• Odvápňovací program
• WC keramika bez splachovacího okraje se splachovací technolo-

gií TurboFlush
• WC s hlubokým splachováním se speciální glazurou KeraTect
• Zaznamenání uživatele
• Lze aktivovat odsávání zápachu s keramickým voštinovým filtrem
• Odsávání zápachu s funkcí doběhu
• Lze zapnout osoušení
• Intenzita osoušení nastavitelná v 5 stupních
• Rameno pro osoušení výsuvné
• Teplota osoušení nastavitelná
• Sedací kruh a WC víko s plynulým sklápěním
• WC víko s funkcí pomalého otevírání SoftOpening
• Funkce a nastavení přes dálkové ovládání
• Lze naprogramovat čtyři uživatelské profily
• Kompatibilní s aplikací Geberit Home
• Přívod vody vlevo skrytý za WC keramikou
• Elektrické připojení k síti trojžilovým opláštěným kabelem vpravo 

skryté za WC keramikou
• Externí přívod vody, boční levý s příslušenstvím možný
• Elektrické připojení k síti externí, možné se zásuvkou vpravo
• Zvuková izolace předmontovaná
• Schválení dle (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 

Rozsah dodávky
• Sada pro připojení vody pro Sigma a Omega splachovací nádržky 

pod omítku 12 cm, stavební výška 112 cm
• Zdířkový spojovací konektor pro jednotku napájení
• Plastový kryt
• Odvápňovací prostředek 125 ml
• Čisticí souprava
• Připojovací souprava pro WC, ø 90 mm
• Dálkové ovládání s nástěnným držákem a baterií CR2032
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Třída ochrany Příkon (W) CZK/ks.

146.202.11.1 WC keramika: bílá / KeraTect
Designový kryt: bílý

39,5 38 59 I 2000 ----

146.202.21.1 WC keramika: bílá / KeraTect
Designový kryt: pochromovaná lesklá

39,5 38 59 I 2000 ----

Příslušenství
• Přehled příslušenství – Připojení vody a elektřiny pro splachovací nádržky pod omítku Geberit → str. 29

• K tomuto výrobku je přiložen odvápňovací prostředek Geberit AquaClean. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované 
nebezpečné látky. Upozornění a opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena na adrese 
www.geberit.cz.

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_170112.html?ref=Print


14

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
WC-kompletní zařízení
Závěsná WC

Účely použití
• Ke komfortnímu používání WC
• K ošetřující očistě anální a vaginální oblasti vodou 

Technické informace
Druh ochrany IPX4

Jmenovité napětí 230 V AC

Síťová frekvence 50 Hz

Příkon v klidu max. 0,5 W

Tlak při průtoku 50–1000 kPa

Provozní teplota 5–40 °C

Teplota vody, rozsah nastavení 34–40 °C

Výpočtový průtok 0,02 l/s

Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Doba sprchování 50 s

Zatížení WC sedátka max. 150 kg

Vlastnosti
• Ohřev vody pomocí průtokového ohřívače
• Anální sprcha s technologií sprchování WhirlSpray
• Samostatná dámská tryska v chráněné klidové poloze
• Teplota vody sprchování nastavitelná
• Intenzita sprchovacího proudu nastavitelná v pěti stupních
• Rameno s tryskou polohovatelné v pěti stupních
• Oscilační sprcha (automatický pohyb ramena s tryskou tam a 

zpět) nastavitelná
• Automatické předčištění a dočištění sprchovací trysky čistou 

vodou
• Odvápňovací program
• WC keramika bez splachovacího okraje se splachovací technolo-

gií TurboFlush
• WC s hlubokým splachováním
• Zaznamenání uživatele
• Sedací kruh a WC víko s plynulým sklápěním
• WC víko s funkcí pomalého otevírání SoftOpening
• Aktivace orientačního světla přes senzor jasu
• Orientační světlo nastavitelné v sedmi barvách
• Funkce a nastavení přes dálkové ovládání
• Lze naprogramovat tři uživatelské profily
• Kompatibilní s aplikací Geberit Home
• Přívod vody vlevo skrytý za WC keramikou
• Elektrické připojení k síti trojžilovým opláštěným kabelem vpravo 

skryté za WC keramikou
• Externí přívod vody, boční levý s příslušenstvím možný
• Elektrické připojení k síti externí, možné se zásuvkou vpravo
• Schválení dle (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 

Rozsah dodávky
• Sada pro připojení vody pro Sigma a Omega splachovací nádržky 

pod omítku 12 cm, stavební výška 112 cm
• Zdířkový spojovací konektor pro jednotku napájení
• Souprava pro tlumení hluku
• Plastový kryt
• Odvápňovací prostředek 125 ml
• Čisticí souprava
• Připojovací souprava pro WC, ø 90 mm
• Dálkové ovládání s nástěnným držákem a baterií CR2032
• Upevňovací materiál 

Kompletní závěsné WC Geberit AquaClean Sela

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Třída ochrany Příkon (W) CZK/ks.

146.222.11.1 WC keramika: bílá / KeraTect
Designový kryt: bílý

37,5 39 56,5 I 1850 ----

146.222.21.1 WC keramika: bílá / KeraTect
Designový kryt: pochromovaná lesklá

37,5 39 56,5 I 1850 ----

146.222.JT.1 WC keramika: bílá matná
Designový kryt: bílý matný

37,5 39 56,5 I 1850 ----

Příslušenství
• Přehled příslušenství – Připojení vody a elektřiny pro splachovací nádržky pod omítku Geberit → str. 29

• K tomuto výrobku je přiložen odvápňovací prostředek Geberit AquaClean. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované 
nebezpečné látky. Upozornění a opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena na adrese 
www.geberit.cz.

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_942494.html?ref=Print


15

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
WC-kompletní zařízení

Závěsná WC

Novinka

Kompletní závěsné WC Geberit AquaClean Sela, DuoFresh

Účely použití
• Ke komfortnímu používání WC
• K ošetřující očistě anální a vaginální oblasti vodou
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm (od roku výroby 

2008)
• Pro ovládací tlačítka Sigma01
• Pro ovládací tlačítka Sigma10
• Pro ovládací tlačítka Sigma20
• Pro ovládací tlačítka Sigma21
• Pro ovládací tlačítka Sigma30
• Pro ovládací tlačítka Sigma50 

Technické informace
Druh ochrany IPX4

Jmenovité napětí 230 V AC

Síťová frekvence 50 Hz

Příkon v klidu max. 0,5 W

Tlak při průtoku 50–1000 kPa

Provozní teplota 5–40 °C

Teplota vody, rozsah nastavení 34–40 °C

Výpočtový průtok 0,02 l/s

Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Doba sprchování 50 s

Zatížení WC sedátka max. 150 kg

Vlastnosti
• Ohřev vody pomocí průtokového ohřívače
• Anální sprcha s technologií sprchování WhirlSpray
• Samostatná dámská tryska v chráněné klidové poloze
• Teplota vody sprchování nastavitelná
• Intenzita sprchovacího proudu nastavitelná v pěti stupních
• Rameno s tryskou polohovatelné v pěti stupních
• Oscilační sprcha (automatický pohyb ramena s tryskou tam a 

zpět) nastavitelná
• Automatické předčištění a dočištění sprchovací trysky čistou 

vodou
• Odvápňovací program
• WC keramika bez splachovacího okraje se splachovací technolo-

gií TurboFlush
• WC s hlubokým splachováním
• Zaznamenání uživatele
• Sedací kruh a WC víko s plynulým sklápěním
• WC víko s funkcí pomalého otevírání SoftOpening
• Aktivace orientačního světla přes senzor jasu
• Orientační světlo nastavitelné v sedmi barvách
• Funkce a nastavení přes dálkové ovládání
• Lze naprogramovat tři uživatelské profily
• Kompatibilní s aplikací Geberit Home
• Přívod vody vlevo skrytý za WC keramikou
• Elektrické připojení k síti trojžilovým opláštěným kabelem vpravo 

skryté za WC keramikou
• Externí přívod vody, boční levý s příslušenstvím možný
• Elektrické připojení k síti externí, možné se zásuvkou vpravo
• Schválení dle (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077
• Lze aktivovat odsávání zápachu s keramickým voštinovým filtrem
• Odsávání zápachu s funkcí doběhu 

Rozsah dodávky
• Sada pro připojení vody pro Sigma a Omega splachovací nádržky 

pod omítku 12 cm, stavební výška 112 cm
• Zdířkový spojovací konektor pro jednotku napájení
• Souprava pro tlumení hluku
• Plastový kryt
• Odvápňovací prostředek 125 ml
• Čisticí souprava
• Připojovací souprava pro WC, ø 90 mm
• Dálkové ovládání s nástěnným držákem a baterií CR2032
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Třída ochrany Příkon (W) CZK/ks.

146.226.01.1 WC keramika: bílá / KeraTect
Designový kryt: bílý

37,5 39 56,5 I 1850 ----

K dodání od duben 2024

Příslušenství
• Přehled příslušenství – Připojení vody a elektřiny pro splachovací nádržky pod omítku Geberit → str. 29

• K tomuto výrobku je přiložen odvápňovací prostředek Geberit AquaClean. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované 
nebezpečné látky. Upozornění a opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena na adrese 
www.geberit.cz.

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_3260802.html?ref=Print


16

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
WC-kompletní zařízení
Závěsná WC

Novinka

Kompletní závěsné WC Geberit AquaClean Sela Square

Účely použití
• Ke komfortnímu používání WC
• K ošetřující očistě anální a vaginální oblasti vodou 

Technické informace
Druh ochrany IPX4

Jmenovité napětí 230 V AC

Síťová frekvence 50 Hz

Příkon v klidu max. 0,5 W

Tlak při průtoku 50–1000 kPa

Provozní teplota 5–40 °C

Teplota vody, rozsah nastavení 34–40 °C

Výpočtový průtok 0,02 l/s

Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Doba sprchování 50 s

Zatížení WC sedátka max. 150 kg

Vlastnosti
• Ohřev vody pomocí průtokového ohřívače
• Anální sprcha s technologií sprchování WhirlSpray
• Samostatná dámská tryska v chráněné klidové poloze
• Teplota vody sprchování nastavitelná
• Intenzita sprchovacího proudu nastavitelná v pěti stupních
• Rameno s tryskou polohovatelné v pěti stupních
• Oscilační sprcha (automatický pohyb ramena s tryskou tam a 

zpět) nastavitelná
• Automatické předčištění a dočištění sprchovací trysky čistou 

vodou
• Odvápňovací program
• WC keramika bez splachovacího okraje se splachovací technolo-

gií TurboFlush
• WC s hlubokým splachováním
• Zaznamenání uživatele
• Sedací kruh a WC víko s plynulým sklápěním
• WC víko s funkcí pomalého otevírání SoftOpening
• Aktivace orientačního světla přes senzor jasu
• Orientační světlo nastavitelné v sedmi barvách
• Funkce a nastavení přes dálkové ovládání
• Lze naprogramovat tři uživatelské profily
• Kompatibilní s aplikací Geberit Home
• Přívod vody vlevo skrytý za WC keramikou
• Elektrické připojení k síti trojžilovým opláštěným kabelem vpravo 

skryté za WC keramikou
• Externí přívod vody, boční levý s příslušenstvím možný
• Elektrické připojení k síti externí, možné se zásuvkou vpravo
• Schválení dle (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 

Rozsah dodávky
• Sada pro připojení vody pro Sigma a Omega splachovací nádržky 

pod omítku 12 cm, stavební výška 112 cm
• Zdířkový spojovací konektor pro jednotku napájení
• Souprava pro tlumení hluku
• Odvápňovací prostředek 125 ml
• Čisticí souprava
• Dálkové ovládání s nástěnným držákem a baterií CR2032
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Třída ochrany Příkon (W) CZK/ks.

146.250.01.1 WC keramika: bílá / KeraTect
Designový kryt: bílý

37,5 40 57 I 1850 ----

146.250.21.1 WC keramika: bílá / KeraTect
Designový kryt: pochromovaná lesklá

37,5 40 57 I 1850 ----

K dodání od duben 2024

Nutno objednat zvlášť
• Připojovací hrdlo Geberit s manžetou a krycími víčky → str. 389

Příslušenství
• Přehled příslušenství – Připojení vody a elektřiny pro splachovací nádržky pod omítku Geberit → str. 29

• K tomuto výrobku je přiložen odvápňovací prostředek Geberit AquaClean. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované 
nebezpečné látky. Upozornění a opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena na adrese 
www.geberit.cz.

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2752990.html?ref=Print


17

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
WC-kompletní zařízení

Závěsná WC

Kompletní závěsné WC Geberit AquaClean Tuma Comfort

Účely použití
• Ke komfortnímu používání WC bez zápachu
• K ošetřující očistě anální a vaginální oblasti vodou 

Technické informace
Druh ochrany IPX4

Jmenovité napětí 230 V AC

Síťová frekvence 50 Hz

Příkon v klidu max. 0,5 W

Tlak při průtoku 50–1000 kPa

Provozní teplota 5–40 °C

Teplota vody, rozsah nastavení 34–40 °C

Teplota vody, nastavení ve výrobě 37 °C

Výpočtový průtok 0,02 l/s

Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Doba sprchování 50 s

Zatížení WC sedátka max. 150 kg

Vlastnosti
• Ohřev vody pomocí průtokového ohřívače
• Anální sprcha s technologií sprchování WhirlSpray
• Samostatná dámská tryska v chráněné klidové poloze
• Průtokový ohřívač lze deaktivovat
• Rameno s tryskou pro anální a vaginální oblast výsuvné
• Intenzita sprchovacího proudu nastavitelná v pěti stupních
• Rameno s tryskou polohovatelné v pěti stupních
• Oscilační sprcha (automatický pohyb ramena s tryskou tam a 

zpět) nastavitelná
• Automatické předčištění a dočištění sprchovací trysky čistou 

vodou
• Odvápňovací program
• WC keramika bez oplachovacího okraje
• Jednoduché připevnění pomocí Easy Fast Fixing (typ EFF3)
• WC s hlubokým splachováním se speciální glazurou KeraTect
• Zaznamenání uživatele
• Lze aktivovat odsávání zápachu s keramickým voštinovým filtrem
• Odsávání zápachu s funkcí doběhu
• Lze zapnout osoušení
• Sedací kruh s funkcí rychlého ohřevu
• Sedací kruh a WC víko s plynulým sklápěním
• WC víko s funkcí pomalého otevírání SoftOpening
• Funkce a nastavení přes dálkové ovládání
• Lze naprogramovat čtyři uživatelské profily
• Kompatibilní s aplikací Geberit Home
• Přívod vody vlevo skrytý za WC keramikou
• Elektrické připojení k síti trojžilovým opláštěným kabelem vpravo 

skryté za WC keramikou
• Schválení dle (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077
• Nastavení teploty vody pomocí aplikace Geberit Home
• Nastavení teploty osoušení pomocí aplikace Geberit Home
• Nastavení teploty ohřevu WC sedátka pomocí aplikace 

Geberit Home 

Rozsah dodávky
• Sada pro připojení vody pro Sigma a Omega splachovací nádržky 

pod omítku 12 cm, stavební výška 112 cm
• Zdířkový spojovací konektor pro jednotku napájení
• Souprava pro tlumení hluku
• Plastový kryt
• Vyrovnávací podložka pro WC sedátko/keramiku
• Odvápňovací prostředek 125 ml
• Čisticí souprava
• Připojovací souprava pro WC, ø 90 mm
• Dálkové ovládání s nástěnným držákem a baterií CR2032
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Třída ochrany Příkon (W) CZK/ks.

146.292.11.1 WC keramika: bílá / KeraTect
Designový kryt: bílý

36 44,6 55,3 I 2000 ----

146.292.FW.1 WC keramika: bílá / KeraTect
Designový kryt: nerezová ocel kartáčovaná

36 44,6 55,3 I 2000 ----

146.292.SI.1 WC keramika: bílá / KeraTect
Designový kryt: sklo bílé

36 44,6 55,3 I 2000 ----

146.292.SJ.1 WC keramika: bílá / KeraTect
Designový kryt: sklo černé

36 44,6 55,3 I 2000 ----

Příslušenství
• Přehled příslušenství – Připojení vody a elektřiny pro splachovací nádržky pod omítku Geberit → str. 29

• K tomuto výrobku je přiložen odvápňovací prostředek Geberit AquaClean. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované 
nebezpečné látky. Upozornění a opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena na adrese 
www.geberit.cz.

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_202536.html?ref=Print


18

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
WC-kompletní zařízení
Závěsná WC

Účely použití
• K ošetřující očistě anální oblasti vodou
• Ke komfortnímu používání WC 

Technické informace
Druh ochrany IPX4

Jmenovité napětí 230 V AC

Síťová frekvence 50 Hz

Příkon v klidu max. 0,5 W

Tlak při průtoku 50–1000 kPa

Provozní teplota 5–40 °C

Teplota vody, rozsah nastavení 34–40 °C

Teplota vody, nastavení ve výrobě 37 °C

Výpočtový průtok 0,02 l/s

Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Doba sprchování 50 s

Zatížení WC sedátka max. 150 kg

Vlastnosti
• Ohřev vody pomocí průtokového ohřívače
• Anální sprcha s technologií sprchování WhirlSpray
• Rameno s tryskou pro anální oblast výsuvné
• Intenzita sprchovacího proudu nastavitelná v pěti stupních
• Oscilační sprcha (automatický pohyb ramena s tryskou tam a 

zpět)
• Automatické předčištění a dočištění sprchovací trysky čistou 

vodou
• Odvápňovací program
• WC keramika bez oplachovacího okraje
• Jednoduché připevnění pomocí Easy Fast Fixing (typ EFF3)
• WC s hlubokým splachováním se speciální glazurou KeraTect
• Sedací kruh a WC víko s plynulým sklápěním
• WC víko s funkcí pomalého otevírání SoftOpening
• Přívod vody vlevo skrytý za WC keramikou
• Elektrické připojení k síti trojžilovým opláštěným kabelem vpravo 

skryté za WC keramikou
• Schválení dle (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077
• Kompatibilní s aplikací Geberit Home
• Nastavení teploty vody pomocí aplikace Geberit Home
• Deaktivace průtokového ohřívače pomocí aplikace Geberit Home
• Polohování ramene s tryskou v pěti stupních pomocí aplikace 

Geberit Home 

Rozsah dodávky
• Sada pro připojení vody pro Sigma a Omega splachovací nádržky 

pod omítku 12 cm, stavební výška 112 cm
• Zdířkový spojovací konektor pro jednotku napájení
• Souprava pro tlumení hluku
• Plastový kryt
• Odvápňovací prostředek 125 ml
• Připojovací souprava pro WC, ø 90 mm
• Upevňovací materiál
• Vyrovnávací podložka pro WC sedátko/keramiku 

Kompletní závěsné WC Geberit AquaClean Tuma Classic

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Třída ochrany Příkon (W) CZK/ks.

146.092.11.1 KO WC keramika: bílá / KeraTect
Designový kryt: bílý

36 44,6 55,3 I 2000 ----

KV: Končící výroba od červenec 2024

Příslušenství
• Přehled příslušenství – Připojení vody a elektřiny pro splachovací nádržky pod omítku Geberit → str. 29

• K tomuto výrobku je přiložen odvápňovací prostředek Geberit AquaClean. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované 
nebezpečné látky. Upozornění a opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena na adrese 
www.geberit.cz.

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_515698.html?ref=Print


19

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
WC-kompletní zařízení

Závěsná WC

Novinka

Kompletní závěsné WC Geberit AquaClean Alba

Účely použití
• Ke komfortnímu používání WC
• K ošetřující očistě anální oblasti vodou 

Technické informace
Druh ochrany IPX4

Jmenovité napětí 230 V AC

Síťová frekvence 50 Hz

Příkon v klidu max. 0,5 W

Tlak při průtoku 50–1000 kPa

Provozní teplota 5–40 °C

Teplota vody, rozsah nastavení 34–40 °C

Výpočtový průtok 0,02 l/s

Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Doba sprchování 20 s

Zatížení WC sedátka max. 150 kg

Vlastnosti
• Příprava teplé vody přes zásobník teplé vody
• Anální sprcha s technologií sprchování WhirlSpray
• Intenzita sprchovacího proudu nastavitelná v pěti stupních
• Nastavení teploty vody pomocí aplikace Geberit Home
• Polohování ramene s tryskou v pěti stupních pomocí aplikace 

Geberit Home
• Oscilační sprcha (automatický pohyb ramena s tryskou tam a 

zpět) nastavitelná
• Automatické předčištění a dočištění sprchovací trysky čistou 

vodou
• Odvápňovací program
• WC keramika bez splachovacího okraje se splachovací technolo-

gií TurboFlush
• WC s hlubokým splachováním
• Zaznamenání uživatele
• Sedací kruh a WC víko s plynulým sklápěním
• WC víko s funkcí pomalého otevírání SoftOpening
• Možnost spouštění funkce přes dálkové ovládání
• Kompatibilní s aplikací Geberit Home
• Přívod vody vlevo skrytý za WC keramikou
• Elektrické připojení k síti trojžilovým opláštěným kabelem vpravo 

skryté za WC keramikou
• Externí přívod vody, boční levý s příslušenstvím možný
• Elektrické připojení k síti externí, možné se zásuvkou vpravo
• Schválení dle (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 

Rozsah dodávky
• Sada pro připojení vody pro Sigma a Omega splachovací nádržky 

pod omítku 12 cm, stavební výška 112 cm
• Zdířkový spojovací konektor pro jednotku napájení
• Souprava pro tlumení hluku
• Dálkové ovládání s nástěnným držákem a baterií CR2032
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Třída ochrany Příkon (W) CZK/ks.

146.350.01.1 WC keramika: bílá / KeraTect
Designový kryt: bílý

37,5 40,5 56,5 I 850 ----

K dodání od duben 2024

Nutno objednat zvlášť
• Připojovací hrdlo Geberit s manžetou a krycími víčky → str. 389

Příslušenství
• Přehled příslušenství – Připojení vody a elektřiny pro splachovací nádržky pod omítku Geberit → str. 29

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_3205931.html?ref=Print


20

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
WC sedátka
Pro WC keramiky

Účely použití
• Ke komfortnímu používání WC bez zápachu
• K ošetřující očistě anální a vaginální oblasti vodou
• K dodatečné montáži na WC keramiku (výměna za WC sedátko) 

Technické informace
Druh ochrany IPX4

Jmenovité napětí 230 V AC

Síťová frekvence 50 Hz

Příkon v klidu max. 0,5 W

Délka kabelu 2 m

Tlak při průtoku 50–1000 kPa

Provozní teplota 5–40 °C

Teplota vody, rozsah nastavení 34–40 °C

Teplota vody, nastavení ve výrobě 37 °C

Výpočtový průtok 0,02 l/s

Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Doba sprchování 50 s

Zatížení WC sedátka max. 150 kg

Vlastnosti
• Ohřev vody pomocí průtokového ohřívače
• Anální sprcha s technologií sprchování WhirlSpray
• Samostatná dámská tryska v chráněné klidové poloze
• Průtokový ohřívač lze deaktivovat
• Rameno s tryskou pro anální a vaginální oblast výsuvné
• Intenzita sprchovacího proudu nastavitelná v pěti stupních
• Rameno s tryskou polohovatelné v pěti stupních
• Oscilační sprcha (automatický pohyb ramena s tryskou tam a 

zpět) nastavitelná
• Automatické předčištění a dočištění sprchovací trysky čistou 

vodou
• Odvápňovací program
• Zaznamenání uživatele
• Lze aktivovat odsávání zápachu s keramickým voštinovým filtrem
• Odsávání zápachu s funkcí doběhu
• Lze zapnout osoušení
• Sedací kruh s funkcí rychlého ohřevu
• Sedací kruh a WC víko s plynulým sklápěním
• WC víko s funkcí pomalého otevírání SoftOpening
• Funkce a nastavení přes dálkové ovládání
• Lze naprogramovat čtyři uživatelské profily
• Přívod vody boční vlevo
• Elektrické připojení k síti vzadu, se skrytou možností přeložení 

doleva nebo doprava
• Síťový kabel s možností zkrácení
• Schválení dle (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077
• Kompatibilní s aplikací Geberit Home
• Nastavení teploty vody pomocí aplikace Geberit Home
• Nastavení teploty osoušení pomocí aplikace Geberit Home
• Nastavení teploty ohřevu WC sedátka pomocí aplikace 

Geberit Home 

Rozsah dodávky
• Pancéřová hadička 3/8", s kolenem 1/2"
• Plastový kryt
• Vyrovnávací podložka pro WC sedátko/keramiku
• Odvápňovací prostředek 125 ml
• Čisticí souprava
• Dálkové ovládání s nástěnným držákem a baterií CR2032
• Upevňovací materiál 

WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Comfort

WC sedátka
Pro WC keramiky

Pol. č. Barva / povrch Třída ochrany Příkon (W) CZK/ks.

146.272.11.1 Bílá I 2000 ----

146.272.FW.1 Nerezová ocel kartáčovaná I 2000 ----

146.272.SI.1 Bílá / Sklo I 2000 ----

146.272.SJ.1 Černá / Sklo I 2000 ----

Nutno objednat zvlášť
• Sada připojení vody

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_202578.html?ref=Print


21

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
WC sedátka

Pro WC keramiky

Kombinovatelné s 
• Sada Geberit ONE závěsné WC s hlubokým splachováním, uzavřený tvar, TurboFlush, s WC sedátkem → str. 78
• Závěsné WC Geberit iCon s hlubokým splachováním, uzavřený tvar, Rimfree → str. 81
• Stojící WC s hlubokým splachováním Geberit iCon, vzadu rovný ke stěně, uzavřený tvar, Rimfree → str. 100
• Závěsné WC s hlubokým splachováním Geberit Acanto, uzavřený tvar, TurboFlush → str. 80
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, částečně 

uzavřený tvar, Rimfree → str. 92
• Závěsné WC Geberit Selnova Premium s hlubokým splachováním, částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 86
• Závěsné WC Geberit Selnova Premium s hlubokým splachováním, zvýšené, uzavřený tvar, Rimfree → str. 118
• Závěsné WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním → str. 87
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, částečně 

uzavřený tvar → str. 94
• Stojící WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, vzadu rovný ke stěně, vodorovný vývod, částečně uzavřený tvar → str. 104
• Stojící WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, vzadu rovné ke stěně, vodorovný nebo vertikální vývod, částečně uzavřený tvar, 

Rimfree → str. 102
• Stojící WC s hlubokým splachováním Geberit Selnova, svislý vývod, částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 103

Příslušenství
• Přehled příslušenství – Připojení vody a elektřiny pro splachovací nádržky pod omítku Geberit → str. 29

• K tomuto výrobku je přiložen odvápňovací prostředek Geberit AquaClean. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované 
nebezpečné látky. Upozornění a opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena na adrese 
www.geberit.cz.

• Soupravu připojení vody zvolte dle situace pro osazení



22

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
WC sedátka
Pro WC keramiky

WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Classic

Účely použití
• Ke komfortnímu používání WC
• K ošetřující očistě anální oblasti vodou
• K dodatečné montáži na WC keramiku (výměna za WC sedátko) 

Technické informace
Druh ochrany IPX4

Jmenovité napětí 230 V AC

Síťová frekvence 50 Hz

Příkon v klidu max. 0,5 W

Délka kabelu 2 m

Tlak při průtoku 50–1000 kPa

Provozní teplota 5–40 °C

Teplota vody, rozsah nastavení 34–40 °C

Teplota vody, nastavení ve výrobě 37 °C

Výpočtový průtok 0,02 l/s

Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Doba sprchování 50 s

Zatížení WC sedátka max. 150 kg

Vlastnosti
• Ohřev vody pomocí průtokového ohřívače
• Anální sprcha s technologií sprchování WhirlSpray
• Rameno s tryskou pro anální oblast výsuvné
• Intenzita sprchovacího proudu nastavitelná v pěti stupních
• Oscilační sprcha (automatický pohyb ramena s tryskou tam a 

zpět)
• Automatické předčištění a dočištění sprchovací trysky čistou 

vodou
• Odvápňovací program
• Sedací kruh a WC víko s plynulým sklápěním
• WC víko s funkcí pomalého otevírání SoftOpening
• Přívod vody boční vlevo
• Elektrické připojení k síti vzadu, se skrytou možností přeložení 

doleva nebo doprava
• Síťový kabel s možností zkrácení
• Schválení dle (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077
• Kompatibilní s aplikací Geberit Home
• Nastavení teploty vody pomocí aplikace Geberit Home
• Deaktivace průtokového ohřívače pomocí aplikace Geberit Home
• Polohování ramene s tryskou v pěti stupních pomocí aplikace 

Geberit Home 

Rozsah dodávky
• Pancéřová hadička 3/8", s kolenem 1/2"
• Plastový kryt
• Upevňovací materiál
• Vyrovnávací podložka pro WC sedátko/keramiku
• Odvápňovací prostředek 125 ml 

Pol. č. Barva / povrch Třída ochrany Příkon (W) CZK/ks.

146.072.11.1 Bílá I 2000 ----

Nutno objednat zvlášť
• Sada připojení vody

Kombinovatelné s 
• Sada Geberit ONE závěsné WC s hlubokým splachováním, uzavřený tvar, TurboFlush, s WC sedátkem → str. 78
• Závěsné WC Geberit iCon s hlubokým splachováním, uzavřený tvar, Rimfree → str. 81
• Stojící WC s hlubokým splachováním Geberit iCon, vzadu rovný ke stěně, uzavřený tvar, Rimfree → str. 100
• Závěsné WC s hlubokým splachováním Geberit Acanto, uzavřený tvar, TurboFlush → str. 80
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, částečně 

uzavřený tvar, Rimfree → str. 92
• Závěsné WC Geberit Selnova Premium s hlubokým splachováním, částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 86
• Závěsné WC Geberit Selnova Premium s hlubokým splachováním, zvýšené, uzavřený tvar, Rimfree → str. 118
• Závěsné WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním → str. 87
• Závěsné WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, Rimfree → str. 86
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, částečně 

uzavřený tvar → str. 94
• Stojící WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, vzadu rovný ke stěně, vodorovný vývod, částečně uzavřený tvar → str. 104
• Stojící WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, vzadu rovné ke stěně, vodorovný nebo vertikální vývod, částečně uzavřený tvar, 

Rimfree → str. 102
• Stojící WC s hlubokým splachováním Geberit Selnova, svislý vývod, částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 103

Příslušenství
• Přehled příslušenství – Připojení vody a elektřiny pro splachovací nádržky pod omítku Geberit → str. 29

• K tomuto výrobku je přiložen odvápňovací prostředek Geberit AquaClean. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované 
nebezpečné látky. Upozornění a opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena na adrese 
www.geberit.cz.

• Soupravu připojení vody zvolte dle situace pro osazení

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_515697.html?ref=Print


23

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
WC sedátka

Pro WC keramiky

Sada Geberit AquaClean 4000 WC sedátko se závěsným WC

R½

40

15

155

3030

22

19

18

8

33

17

3

55

4
55

145

15

53

28

41

13−165

10

2855−9

225

5

505

14

26

Účely použití
• Ke komfortnímu používání WC
• K ošetřující očistě anální oblasti vodou 

Technické informace
Druh ochrany IPX4

Jmenovité napětí 230 V AC

Síťová frekvence 50–60 Hz

Příkon v ekonomickém režimu provozu / při zapnutém 
vytápěcím tělese

0,45 W / 5,8 W

Délka kabelu 2 m

Tlak při průtoku 50–1000 kPa

Provozní teplota 10–40 °C

Teplota vody, nastavení ve výrobě 37 °C

Výpočtový průtok 0,04 l/s

Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Doba sprchování 20 s

Zatížení WC sedátka max. 150 kg

Vlastnosti
• WC keramika bez oplachovacího okraje
• WC s hlubokým splachováním s keramickým povrchem odpuzují-

cím nečistoty
• Sedací kruh a WC víko s plynulým sklápěním
• Zabudovaný zásobník teplé vody
• Rameno s tryskou pro anální oblast výsuvné
• Intenzita sprchovacího proudu nastavitelná v pěti stupních
• Automatické předčištění a dočištění sprchovací trysky čistou 

vodou
• Sprchovací proud se v průběhu sprchování pomalu a plynule 

ochlazuje
• Režim provozu zásobníku teplé vody nastavitelný (ZAP / VYP / 

ekonomický režim provozu)
• Zaznamenání uživatele pro ohřev teplé vody
• Naposledy použitá nastavení budou automaticky uložena
• Přívod vody boční vlevo
• Elektrické připojení k síti vzadu, se skrytou možností přeložení 

doleva nebo doprava
• Síťový kabel s možností zkrácení
• Schválení dle (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 

Rozsah dodávky
• Sada připojení vody pro boční přívod vlevo, pro splachovací 

nádržku na omítku
• Plastový kryt
• Vyrovnávací podložka pro WC sedátko/keramiku
• Upevňovací materiál
• Závěsná WC mísa
• Sada pro připojení vody pro Sigma a Omega splachovací nádržky 

pod omítku 12 cm, stavební výška 112 cm
• Připojovací souprava pro WC, ø 90 mm
• Souprava pro tlumení hluku 

Pol. č. Barva / povrch Třída ochrany Příkon (W) Typ zástrčky CZK/ks.

146.135.11.1 Bílá I 800 CEE 7/7 ----

Příslušenství
• Přehled příslušenství – Připojení vody a elektřiny pro splachovací nádržky pod omítku Geberit → str. 29

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_156753.html?ref=Print


24

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
WC sedátka
Pro WC keramiky

Účely použití
• Ke komfortnímu používání WC
• K ošetřující očistě anální oblasti vodou
• K dodatečné montáži na WC keramiku (výměna za WC sedátko) 

Technické informace
Druh ochrany IPX4

Jmenovité napětí 230 V AC

Síťová frekvence 50–60 Hz

Příkon v ekonomickém režimu provozu / při zapnutém 
vytápěcím tělese

0,45 W / 5,8 W

Délka kabelu 2 m

Tlak při průtoku 50–1000 kPa

Provozní teplota 10–40 °C

Teplota vody, nastavení ve výrobě 37 °C

Výpočtový průtok 0,04 l/s

Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Doba sprchování 20 s

Zatížení WC sedátka max. 150 kg

Vlastnosti
• Sedací kruh a WC víko s plynulým sklápěním
• Zabudovaný zásobník teplé vody
• Rameno s tryskou pro anální oblast výsuvné
• Intenzita sprchovacího proudu nastavitelná v pěti stupních
• Automatické předčištění a dočištění sprchovací trysky čistou 

vodou
• Sprchovací proud se v průběhu sprchování pomalu a plynule 

ochlazuje
• Režim provozu zásobníku teplé vody nastavitelný (ZAP / VYP / 

ekonomický režim provozu)
• Zaznamenání uživatele pro ohřev teplé vody
• Naposledy použitá nastavení budou automaticky uložena
• Přívod vody boční vlevo
• Elektrické připojení k síti vzadu, se skrytou možností přeložení 

doleva nebo doprava
• Síťový kabel s možností zkrácení
• Schválení dle (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 

Rozsah dodávky
• Sada připojení vody pro boční přívod vlevo, pro splachovací 

nádržku na omítku
• Plastový kryt
• Vyrovnávací podložka pro WC sedátko/keramiku
• Upevňovací materiál 

WC sedátko Geberit AquaClean 4000

Pol. č. Barva / povrch Třída ochrany Příkon (W) Typ zástrčky CZK/ks.

146.130.11.2 Bílá I 800 CEE 7/7 ----

Kombinovatelné s 
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, částečně 

uzavřený tvar, Rimfree → str. 92
• Závěsné WC Geberit Selnova Premium s hlubokým splachováním, částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 86
• Závěsné WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním → str. 87
• Závěsné WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, Rimfree → str. 86
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, částečně 

uzavřený tvar → str. 94
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, svislý vývod → str. 96
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod → str. 96
• Stojící WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, vzadu rovný ke stěně, vodorovný vývod, částečně uzavřený tvar → str. 104
• Stojící WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, vzadu rovné ke stěně, vodorovný nebo vertikální vývod, částečně uzavřený tvar, 

Rimfree → str. 102
• Stojící WC s hlubokým splachováním Geberit Selnova, svislý vývod, částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 103

Příslušenství
• Přehled příslušenství – Připojení vody a elektřiny pro splachovací nádržky pod omítku Geberit → str. 29

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_100000.html?ref=Print


25

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Designové panely
Pro kompletní WC

Designové panely
Pro kompletní WC

Designový panel pro Geberit AquaClean kompletní WC

Účely použití
• K připojení Geberit AquaClean Alba ke splachovacím nádržkám 

pod omítku Geberit
• K připojení kompletních WC Geberit AquaClean Tuma ke splacho-

vacím nádržkám pod omítku Geberit
• K připojení Geberit AquaClean Sela ke splachovacím nádržkám 

pod omítku Geberit
• K připojení Geberit AquaClean Mera ke splachovacím nádržkám 

pod omítku Geberit
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Pro Twinline splachovací nádržky pod omítku 12 cm (od roku výro-

by 1997 nebo od roku výroby 1988 se zabudovanou soupravu pro 
přestavbu na 2 množství splachování)

• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku v případě, že nelze 
provést požadované vývrty pro přívod vody (např. v pronajatém 
bytě)

• Pro celoplošně obložené povrchy 

Vlastnosti
• Vhodný při vzdálenosti 66–69 cm, měřeno od středu ovládacího 

tlačítka ke středu upevnění keramiky
• Doplňkovou soupravu lze namontovat a demontovat bez poškoze-

ní povrchu obkladu
• Krycí deska se zabudovaným ovládáním pro 2 množství splacho-

vání
• Ovládací tlačítko pochromované matné
• Ovládání zalícované
• Skrytě vedený přívod vody
• Síťový kabel je možné uložit za krycí desku 

Rozsah dodávky
• Krycí deska
• 4 tyčky tlačítka
• Přechod těsnící naplocho i radiálně
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál a 
[cm]

CZK/ks.

115.328.SI.1 Bílá / Sklo Vysokotlaká laminátová deska / sklo 2 ----

115.328.SJ.1 Černá / Sklo Vysokotlaká laminátová deska / sklo 2 ----

115.329.11.1 Alpská bílá Vysokotlaká laminátová deska 1,5 ----

Příslušenství
• Odpadní připojovací sada Geberit pro závěsné WC, délka 18,5 cm → str. 390
• Odpadní připojovací sada Geberit pro závěsné WC, délka 30 cm → str. 391

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_129377.html?ref=Print


26

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Designové panely
Pro WC sedátka

Účely použití
• K připojení WC sedátek Geberit AquaClean ke splachovacím 

nádržkám pod omítku
• K připojení Geberit AquaClean 4000 na splachovací nádržku pod 

omítku
• K připojení Geberit AquaClean 5000 a Geberit AquaClean 

5000plus na splachovací nádržku pod omítku
• K připojení WC sedátek Geberit AquaClean Tuma
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Pro Twinline splachovací nádržky pod omítku 12 cm (od roku výro-

by 1997 nebo od roku výroby 1988 se zabudovanou soupravu pro 
přestavbu na 2 množství splachování)

• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku v případě, že nelze 
provést požadované vývrty pro přívod vody (např. v pronajatém 
bytě)

• Pro celoplošně obložené povrchy 

Vlastnosti
• Doplňkovou soupravu lze namontovat a demontovat bez poškoze-

ní povrchu obkladu
• Krycí deska se zabudovaným ovládáním pro 2 množství splacho-

vání
• Ovládání zalícované
• Ovládací tlačítko pochromované matné
• Skrytě vedený přívod vody v krycí desce 

Rozsah dodávky
• Krycí deska
• 4 tyčky tlačítka
• Přechod těsnící naplocho i radiálně
• Odbočka Y
• Pancéřová hadička
• Upevňovací materiál 

Designový panel pro Geberit AquaClean WC sedátko

Pro WC sedátka

Pol. č. Barva / povrch Materiál a 
[cm]

CZK/ks.

115.322.11.1 Alpská bílá Vysokotlaká laminátová deska 1,5 ----

115.324.SI.1 Bílá / Sklo Vysokotlaká laminátová deska / sklo 2 ----

115.324.SJ.1 Černá / Sklo Vysokotlaká laminátová deska / sklo 2 ----

• Pro Geberit AquaClean Tuma WC sedátka a WC keramiky s délkou nad 56 cm
• Pro Geberit AquaClean Tuma WC sedátka dodatečně objednejte připojovací koleno s přesuvnou maticí - výrobek čís. 

147.236.00.1 

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_100035.html?ref=Print


27

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Designové panely

Pro WC sedátka



28

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství
Pro WC sedátka

Přehled příslušenství – Připojení vody a elektřiny pro splachovací nádržky pod omítku Geberit
Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2023

Sigma 12 cm 
do března 2013

Sigma 12 cm
Sigma 12 cm 

s Connect boxem
Sigma 8 cm 

do března 2013
Sigma 8 cm 

do 2015
Sigma 8 cm 

od 2016

Omega 12 cm Omega 12 cm
Kappa 15 cm 

do března 2013
Kappa 15 cm

Bez trubkové 
chráničky

Splachovací nádržka 
na omítku, přívod 
vody vlevo / upro-

střed / vpravo
82 / 98 cm 112 cm

Pro Geberit AquaClean 4000

Souprava pro připojení vody

240.635.00.1 ü ü ü

242.553.00.1 ü

249.801.00.1 ü ü ü ü ü ü ü

Pancéřová hadička 243.173.00.1 ü

Designový panel

115.322.11.1 ü

115.324.SI.1 ü

115.324.SJ.1 ü
Pro Geberit AquaClean Tuma WC sedátka

Souprava pro připojení vody

147.034.00.1 ü2)

147.035.00.1 ü ü ü ü ü ü ü

147.036.00.1 ü ü ü

147.045.00.1 ü

Pancéřová hadička 243.173.00.1 ü

Designový panel

115.322.11.1 ü

115.324.SI.1 ü

115.324.SJ.1 ü

Příslušenství



29

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství

Pro WC sedátka

Přehled příslušenství – Připojení vody a elektřiny pro splachovací nádržky pod omítku Geberit
Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2023

Sigma 12 cm 
do března 2013

Sigma 12 cm
Sigma 12 cm 

s Connect boxem
Sigma 8 cm 

do března 2013
Sigma 8 cm 

do 2015
Sigma 8 cm 

od 2016

Omega 12 cm Omega 12 cm
Kappa 15 cm 

do března 2013
Kappa 15 cm

Bez trubkové 
chráničky

Splachovací nádržka 
na omítku, přívod 
vody vlevo / upro-

střed / vpravo
82 / 98 cm 112 cm

Pro Geberit AquaClean 4000

Souprava pro připojení vody

240.635.00.1 ü ü ü

242.553.00.1 ü

249.801.00.1 ü ü ü ü ü ü ü

Pancéřová hadička 243.173.00.1 ü

Designový panel

115.322.11.1 ü

115.324.SI.1 ü

115.324.SJ.1 ü
Pro Geberit AquaClean Tuma WC sedátka

Souprava pro připojení vody

147.034.00.1 ü2)

147.035.00.1 ü ü ü ü ü ü ü

147.036.00.1 ü ü ü

147.045.00.1 ü

Pancéřová hadička 243.173.00.1 ü

Designový panel

115.322.11.1 ü

115.324.SI.1 ü

115.324.SJ.1 ü



30

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství
Pro WC sedátka

Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2023

Sigma 12 cm 
do března 2013

Sigma 12 cm
Sigma 12 cm 

s Connect boxem
Sigma 8 cm 

do března 2013
Sigma 8 cm 

do 2015
Sigma 8 cm 

od 2016

Omega 12 cm Omega 12 cm
Kappa 15 cm 

do března 2013
Kappa 15 cm

Bez trubkové 
chráničky

Splachovací nádržka 
na omítku, přívod 
vody vlevo / upro-

střed / vpravo
82 / 98 cm 112 cm

Pro Geberit AquaClean Alba kompletní zařízení, závěsné WC

Souprava pro připojení vody

147.020.00.1 ü ü

240.635.00.1 ü

147.045.00.1 ü

249.801.00.1 ü ü

147.077.00.1 ü ü1) ü1) ü ü1) ü1) ü1) ü ü ü1) ü

Pancéřová hadička 243.173.00.1 ü

Síťový kabel s konektorem 
Exceedconn

147.081.P0.1 ü ü ü ü

Síťový kabel pro Power & 
Connect box

147.078.00.1 ü ü

Designový panel

115.329.11.1 ü

115.328.SI.1 ü

115.328.SJ.1 ü

Pro Geberit AquaClean Sela kompletní zařízení, závěsné WC

Souprava pro připojení vody

147.020.00.1 ü ü

240.635.00.1 ü

147.045.00.1 ü

249.801.00.1 ü ü

Pancéřová hadička 243.173.00.1 ü



31

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství

Pro WC sedátka

Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2023

Sigma 12 cm 
do března 2013

Sigma 12 cm
Sigma 12 cm 

s Connect boxem
Sigma 8 cm 

do března 2013
Sigma 8 cm 

do 2015
Sigma 8 cm 

od 2016

Omega 12 cm Omega 12 cm
Kappa 15 cm 

do března 2013
Kappa 15 cm

Bez trubkové 
chráničky

Splachovací nádržka 
na omítku, přívod 
vody vlevo / upro-

střed / vpravo
82 / 98 cm 112 cm

Pro Geberit AquaClean Alba kompletní zařízení, závěsné WC

Souprava pro připojení vody

147.020.00.1 ü ü

240.635.00.1 ü

147.045.00.1 ü

249.801.00.1 ü ü

147.077.00.1 ü ü1) ü1) ü ü1) ü1) ü1) ü ü ü1) ü

Pancéřová hadička 243.173.00.1 ü

Síťový kabel s konektorem 
Exceedconn

147.081.P0.1 ü ü ü ü

Síťový kabel pro Power & 
Connect box

147.078.00.1 ü ü

Designový panel

115.329.11.1 ü

115.328.SI.1 ü

115.328.SJ.1 ü

Pro Geberit AquaClean Sela kompletní zařízení, závěsné WC

Souprava pro připojení vody

147.020.00.1 ü ü

240.635.00.1 ü

147.045.00.1 ü

249.801.00.1 ü ü

Pancéřová hadička 243.173.00.1 ü



32

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství
Pro WC sedátka

Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2023

Sigma 12 cm 
do března 2013

Sigma 12 cm
Sigma 12 cm 

s Connect boxem
Sigma 8 cm 

do března 2013
Sigma 8 cm 

do 2015
Sigma 8 cm 

od 2016

Omega 12 cm Omega 12 cm
Kappa 15 cm 

do března 2013
Kappa 15 cm

Bez trubkové 
chráničky

Splachovací nádržka 
na omítku, přívod 
vody vlevo / upro-

střed / vpravo
82 / 98 cm 112 cm

Síťový kabel se síťovou vidlicí 242.839.P0.1 ü ü ü ü

Síťový kabel pro Power & 
Connect box

147.075.00.1 ü

Designový panel

115.329.11.1 ü

115.328.SI.1 ü

115.328.SJ.1 ü

Pro Geberit AquaClean Tuma kompletní zařízení, závěsné WC

Souprava pro připojení vody

147.020.00.1 ü ü

249.801.00.1 ü ü

240.635.00.1 ü

147.045.00.1 ü

Pancéřová hadička 243.173.00.1 ü

Síťový kabel se síťovou vidlicí 242.839.P0.1 ü ü ü ü

Síťový kabel pro Power & 
Connect box

147.075.00.1 ü

Designový panel

115.329.11.1 ü

115.328.SI.1 ü

115.328.SJ.1 ü



33

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství

Pro WC sedátka

Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2023

Sigma 12 cm 
do března 2013

Sigma 12 cm
Sigma 12 cm 

s Connect boxem
Sigma 8 cm 

do března 2013
Sigma 8 cm 

do 2015
Sigma 8 cm 

od 2016

Omega 12 cm Omega 12 cm
Kappa 15 cm 

do března 2013
Kappa 15 cm

Bez trubkové 
chráničky

Splachovací nádržka 
na omítku, přívod 
vody vlevo / upro-

střed / vpravo
82 / 98 cm 112 cm

Síťový kabel se síťovou vidlicí 242.839.P0.1 ü ü ü ü

Síťový kabel pro Power & 
Connect box

147.075.00.1 ü

Designový panel

115.329.11.1 ü

115.328.SI.1 ü

115.328.SJ.1 ü

Pro Geberit AquaClean Tuma kompletní zařízení, závěsné WC

Souprava pro připojení vody

147.020.00.1 ü ü

249.801.00.1 ü ü

240.635.00.1 ü

147.045.00.1 ü

Pancéřová hadička 243.173.00.1 ü

Síťový kabel se síťovou vidlicí 242.839.P0.1 ü ü ü ü

Síťový kabel pro Power & 
Connect box

147.075.00.1 ü

Designový panel

115.329.11.1 ü

115.328.SI.1 ü

115.328.SJ.1 ü



34

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství
Pro WC sedátka

Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2023

Sigma 12 cm 
do března 2013

Sigma 12 cm
Sigma 12 cm 

s Connect boxem
Sigma 8 cm 

do března 2013
Sigma 8 cm 

do 2015
Sigma 8 cm 

od 2016

Omega 12 cm Omega 12 cm
Kappa 15 cm 

do března 2013
Kappa 15 cm

Bez trubkové 
chráničky

Splachovací nádržka 
na omítku, přívod 
vody vlevo / upro-

střed / vpravo
82 / 98 cm 112 cm

Pro Geberit AquaClean Mera

Souprava pro připojení vody

147.020.00.1 ü ü

147.030.xx.1 ü ü

147.031.xx.1 ü

147.033.xx.1 ü

Pancéřová hadička 243.173.00.1 ü

Síťový kabel se síťovou vidlicí 242.839.P0.1 ü ü ü ü

Síťový kabel pro Power & 
Connect box

147.075.00.1 ü

Designový panel

115.329.11.1 ü

115.328.SI.1 ü

115.328.SJ.1 ü

ü Nutné
1) Volitelné, pokud je požadována další uzávěra 
2) Připojení vody bočně vlevo, pro připojení vody vzadu uprostřed a bočně vpravo viz volitelné příslušenství



35

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství

Pro WC sedátka

Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2023

Sigma 12 cm 
do března 2013

Sigma 12 cm
Sigma 12 cm 

s Connect boxem
Sigma 8 cm 

do března 2013
Sigma 8 cm 

do 2015
Sigma 8 cm 

od 2016

Omega 12 cm Omega 12 cm
Kappa 15 cm 

do března 2013
Kappa 15 cm

Bez trubkové 
chráničky

Splachovací nádržka 
na omítku, přívod 
vody vlevo / upro-

střed / vpravo
82 / 98 cm 112 cm

Pro Geberit AquaClean Mera

Souprava pro připojení vody

147.020.00.1 ü ü

147.030.xx.1 ü ü

147.031.xx.1 ü

147.033.xx.1 ü

Pancéřová hadička 243.173.00.1 ü

Síťový kabel se síťovou vidlicí 242.839.P0.1 ü ü ü ü

Síťový kabel pro Power & 
Connect box

147.075.00.1 ü

Designový panel

115.329.11.1 ü

115.328.SI.1 ü

115.328.SJ.1 ü

ü Nutné
1) Volitelné, pokud je požadována další uzávěra 
2) Připojení vody bočně vlevo, pro připojení vody vzadu uprostřed a bočně vpravo viz volitelné příslušenství



36

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství
Pro kompletní WC

Pro kompletní WC

Sada připojení vody pro splachovací nádržky pod omítku 12 / 15 cm pro Geberit AquaClean 
kompletní WC

Účely použití
• K připojení Geberit AquaClean Alba ke splachovacím nádržkám 

pod omítku Geberit
• K připojení kompletních WC Geberit AquaClean Tuma ke splacho-

vacím nádržkám pod omítku Geberit
• K připojení Geberit AquaClean Sela ke splachovacím nádržkám 

pod omítku Geberit
• K připojení Geberit AquaClean Mera ke splachovacím nádržkám 

pod omítku Geberit
• Pro Omega splachovací nádržky pod omítku 12 cm, stavební 

výška 82 / 98 cm
• Pro Kappa splachovací nádržky pod omítku 15 cm
• Pro splachovací nádržku pod omítku Geberit s integrovanou trub-

kovou chráničkou pro přívod vody
• Pro přívod vody 5 cm od středové osy 

Rozsah dodávky
• 2 pancéřové hadičky 3/8"
• Připojovací materiál 

Pol. č. CZK/ks.

147.020.00.1 ----

Sada připojení vody pro splachovací nádržky pod omítku 8 / 12 cm pro Geberit AquaClean Mera 
kompletní WC

Účely použití
• K připojení Geberit AquaClean Mera ke splachovacím nádržkám 

pod omítku Geberit
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 8 cm
• Pro splachovací nádržku pod omítku Geberit s integrovanou trub-

kovou chráničkou pro přívod vody
• Pro přívod vody 19,5 cm od středové osy 

Rozsah dodávky
• Boční kryt s průchodkou pro externí připojení vody
• Pancéřová hadička 3/8"
• Krycí růžice 

Pol. č. Barva / povrch CZK/ks.

147.030.11.1 Alpská bílá ----

147.030.21.1 Pochromovaná lesklá ----

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_130814.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_177799.html?ref=Print


37

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství

Pro kompletní WC

Sada připojení vody pro splachovací nádržku pod omítku Kappa 15 cm pro Geberit AquaClean Mera 
kompletní WC

Účely použití
• K připojení Geberit AquaClean Mera ke splachovacím nádržkám 

pod omítku Geberit
• Pro Kappa splachovací nádržky pod omítku 15 cm
• Pro splachovací nádržku pod omítku Geberit s integrovanou trub-

kovou chráničkou pro přívod vody
• Pro přívod vody 19,5 cm od středové osy 

Rozsah dodávky
• Boční kryt s průchodkou pro externí připojení vody
• 2 pancéřové hadičky 3/8"
• Krycí růžice 

Pol. č. Barva / povrch CZK/ks.

147.031.11.1 Alpská bílá ----

147.031.21.1 Pochromovaná lesklá ----

Konvenční sada připojení vody, pro Geberit AquaClean Mera

Účely použití
• Pro konvenční boční přívody vody vlevo
• K připojení Geberit AquaClean Mera 

Rozsah dodávky
• Boční kryt s průchodkou pro externí připojení vody
• Rohový ventil 1/2"
• Pancéřová hadička 3/8" 

Pol. č. Barva / povrch CZK/ks.

147.033.11.1 Alpská bílá ----

147.033.21.1 Pochromovaná lesklá ----

Novinka

Pancéřová hadička s kulovým kohoutem pro Geberit AquaClean Alba / Sela

Účely použití
• Pro další možnost uzávěru
• K připojení Geberit AquaClean Alba 

Rozsah dodávky
• Pancéřové hadičky 3/8"
• Kulový kohout 

Pol. č. CZK/ks.

147.077.00.1 ----

K dodání od duben 2024

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_177800.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_177806.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_3206484.html?ref=Print


38

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství
Pro kompletní WC

Síťový kabel pro Geberit AquaClean

Účely použití
• K připojení Geberit AquaClean Tuma kompletních WC na vnější 

zásuvky, vpravo 30 cm
• K připojení Geberit AquaClean Sela k vně ležící zásuvce, vpravo 

30 cm
• K připojení Geberit AquaClean Mera k vně ležící zásuvce, vpravo 

30 cm 

Technické informace
Jmenovité napětí 220–230 V AC

Síťová frekvence 50–60 Hz

Materiál PVC

Vlastnosti
• Délka 60 cm
• Zdířkový spojovací konektor předmontovaný 

Pol. č. Barva / povrch d1, ø 
[mm]

Typ zástrčky CZK/ks.

242.839.P0.1 Bílá 7 CEE 7/7 ----

Novinka

Síťový kabel pro Geberit AquaClean Alba

Vlastnosti
• Délka 60 cm
• Zdířkový spojovací konektor předmontovaný 

Pol. č. Barva / povrch Typ zástrčky CZK/ks.

147.081.P0.1 Bílá CEE 7/7 ----

K dodání od duben 2024

Splachovací trubka pro Geberit AquaClean Sela pro sanitární modul Geberit Monolith

Účely použití
• K připojení Geberit AquaClean Sela ke Geberit Monolith (do roku výroby 2016) 

Pol. č. CZK/ks.

147.043.00.1 ----

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_130796.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_3206496.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1028460.html?ref=Print


39

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství

Pro kompletní WC

Síťový kabel pro Geberit AquaClean, pro Power & Connect box

Účely použití
• Pro připojení kompletních WC Geberit AquaClean Tuma ke skryté-

mu Power & Connect boxu
• Pro připojení Geberit AquaClean Sela ke skrytému Power & Co-

nnect boxu
• Pro připojení Geberit AquaClean Mera ke skrytému Power & 

Connect boxu
• Pro skryté síťové připojení za WC keramikou 

Vlastnosti
• Zdířkový spojovací konektor předmontovaný
• Délka 85 cm 

Pol. č. CZK/ks.

147.075.00.1 ----

Novinka

Síťový kabel pro Geberit AquaClean Alba, pro Power & Connect box

Účely použití
• K připojení Geberit AquaClean Alba ke skrytému Power & Connect 

boxu 

Vlastnosti
• Délka 85 cm
• Zdířkový spojovací konektor předmontovaný 

Pol. č. Barva / povrch CZK/ks.

147.078.00.1 Bílá ----

K dodání od duben 2024

Modul rozhraní 4,1 V, pro Geberit AquaClean Mera / Sela

Účely použití
• Ke skrytému připojení elektronických ovládání WC nebo ovláda-

cích tlačítek Geberit
• Pro připojení ovládacích tlačítek Sigma10 a Sigma80 (do roku 

výroby červen 2022)
• K připojení vodičem spojených elektronických ovládání splacho-

vání
• Pro připojení sanitárních modulů Geberit Monolith Plus (rok výro-

by 2019 až září 2023) 

Technické informace
Provozní napětí 4,1 V DC

Vlastnosti
• Automatické ovládání splachování lze aktivovat
• Napájení elektrickým proudem přes sprchovací WC 

Pol. č. CZK/ks.

147.039.00.1 ----

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2633485.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_3206494.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_170148.html?ref=Print


40

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství
Pro kompletní WC

Modul rozhraní 12 V pro Geberit AquaClean Mera / Sela

Účely použití
• Pro skrytý přívod elektřiny jednotky odsávání zápachu 

Geberit DuoFresh s manuální aktivací
• Ke skrytému připojení elektronických ovládání WC nebo ovláda-

cích tlačítek Geberit
• K připojení ovládacích tlačítek Sigma10 a Sigma80 (od roku výro-

by červenec 2022)
• K připojení elektronických ovládaní splachování spojených vodi-

čem (od roku výroby 2022)
• Pro připojení sanitárních modulů Geberit Monolith Plus (od roku 

výroby říjen 2023) 

Technické informace
Provozní napětí 12 V DC

Vlastnosti
• Napájení elektrickým proudem přes sprchovací WC
• Automatické ovládání splachování aktivovatelné v kombinaci s 

elektronickým ovládáním splachování
• Automatická aktivace odsávání zápachu jednotky odsávání zápa-

chu Geberit DuoFresh 

Pol. č. CZK/ks.

147.049.00.1 ----

• V kombinaci s odsáváním zápachu Geberit DuoFresh je možno použít pouze odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním 
spouštěním odsávání

Sedací kruh fixní pro Geberit AquaClean Mera Classic

Účely použití
• Pro Geberit AquaClean Mera Classic 

Vlastnosti
• Absorpce bočních sil 

Pol. č. Barva / povrch CZK/ks.

147.042.11.1 Alpská bílá ----

Vrtací šablona Geberit pro závěsné WC a Geberit AquaClean

Účely použití
• Ke značení výřezů opláštění pro montážní prvky pro závěsné WC 

Geberit
• Ke značení připojovacích poloh sprchovacích WC 

Geberit AquaClean 

Vlastnosti
• Nanesená prášková barva 

Pol. č. CZK/ks.

111.747.00.1 ----

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1842754.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_508327.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_142104.html?ref=Print


41

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství

Pro WC sedátka

Pro WC sedátka

Sada připojení vody pro splachovací nádržky na omítku, pro Geberit AquaClean Tuma WC sedátka

Účely použití
• K připojení WC sedátek Geberit AquaClean Tuma na splachovací 

nádržku na omítku s přívodem vody vlevo
• K připojení WC sedátek Geberit AquaClean Tuma WC na splacho-

vací nádržku na omítku s přívodem vody vzadu uprostřed
• K připojení WC sedátek Geberit AquaClean Tuma na splachovací 

nádržku na omítku s přívodem vody vpravo 

Rozsah dodávky
• T tvarovka s vnějším závitem G 3/8", pochromovaná
• Měděná trubka rovná, 0,5 m, pochromovaná
• Připojovací materiál
• Upevňovací materiál 

Pol. č. CZK/ks.

147.034.00.1 ----

• Při připojení Geberit AquaClean Tuma WC sedátek na Geberit splachovací nádržky na omítku s přívodem vody uprostřed musí 
být výrobek čís.115.438.00.1 objednán dodatečně 

• Při připojení Geberit AquaClean Tuma WC sedátek na Geberit splachovací nádržky na omítku s přívodem vody vpravo musí být 
výrobek čís. 240.396.00.1 objednán dodatečně

Sada připojení vody pro splachovací nádržku pod omítku 12 cm, pro Geberit AquaClean Tuma WC 
sedátka

Účely použití
• Pro splachovací nádržku pod omítku Geberit s integrovanou trub-

kovou chráničkou pro přívod vody
• Pro přívod vody 19,5 cm od středové osy
• Pro připojení WC sedátek Geberit AquaClean Tuma ke splachova-

cím nádržkám pod omítku Geberit Sigma 12 cm
• Pro připojení WC sedátek Geberit AquaClean Tuma ke splachova-

cím nádržkám pod omítku Geberit Sigma 8 cm
• Pro připojení WC sedátek Geberit AquaClean Tuma ke splachova-

cím nádržkám pod omítku Geberit Omega 12 cm, stavební výška 
112 cm 

Rozsah dodávky
• Odbočka Y
• Rohový ventil 1/2"
• Krycí růžice
• Pancéřová hadička 3/8"
• Připojovací materiál
• Upevňovací materiál 

Pol. č. CZK/ks.

147.035.00.1 ----

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_331419.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_331421.html?ref=Print


42

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství
Pro WC sedátka a kompletní WC

Účely použití
• K připojení WC sedátek Geberit AquaClean Tuma na Geberit spla-

chovací nádržky a pod omítku
• Pro splachovací nádržku pod omítku Geberit s integrovanou trub-

kovou chráničkou pro přívod vody
• Pro přívod vody 19,5 cm od středové osy
• Pro Omega splachovací nádržky pod omítku 12 cm, stavební 

výška 82 / 98 cm
• Pro Kappa splachovací nádržky pod omítku 15 cm 

Rozsah dodávky
• Rohový ventil 1/2"
• Krycí růžice
• 2 pancéřové hadičky 3/8"
• Připojovací materiál
• Upevňovací materiál 

Sada připojení vody pro splachovací nádržky pod omítku 12 cm / 15 cm, pro Geberit AquaClean 
Tuma WC sedátka

Pol. č. CZK/ks.

147.036.00.1 ----

Konvenční sada připojení vody, pro Geberit AquaClean WC sedátka

Účely použití
• Pro konvenční boční přívody vody vlevo
• Pro připojení Geberit AquaClean 4000
• Pro připojení Geberit AquaClean 5000 a Geberit AquaClean 

5000plus 

Rozsah dodávky
• Rohový ventil 1/2"
• Pancéřová hadička 3/8" 

Pol. č. CZK/ks.

242.553.00.1 ----

Pro WC sedátka a kompletní WC

Nástěnný ovládací panel pro Geberit AquaClean

Účely použití
• K ručnímu, bezdrátovému ovládání funkcí sprchovacího WC
• K montáži na omítku
• Pro Geberit AquaClean Tuma Comfort
• Pro Geberit AquaClean Mera kompletní WC 

Technické informace
Typ baterie CR2032 (3 V)

Životnost dodané baterie 2 roky

Druh ochrany IPX4

Provozní teplota 5–40 °C

Relative humidity 10–100 %

Vlastnosti
• Ovládací plocha kapacitní
• Povrch ze skla
• Spojení přes bluetooth
• Napájení z baterie
• Výstraha v případě slabé baterie 

Rozsah dodávky
• 3 lithiové baterie typ CR 2032
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

CZK/ks.

147.038.SI.1 Bílá / Sklo 9,3 9,3 ----

147.038.SJ.1 Černá / Sklo 9,3 9,3 ----

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_331420.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_100040.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_231561.html?ref=Print


43

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství

Pro WC sedátka a kompletní WC

Nástěnný ovládací panel pro Geberit AquaClean Sela

Účely použití
• K ručnímu, bezdrátovému ovládání funkcí sprchovacího WC
• K montáži na omítku
• Pro Geberit AquaClean Sela 

Technické informace
Typ baterie CR2032 (3 V)

Životnost dodané baterie 2 roky

Druh ochrany IPX4

Provozní teplota 5–40 °C

Relative humidity 10–100 %

Vlastnosti
• Ovládací plocha kapacitní
• Povrch ze skla
• Spojení přes bluetooth
• Napájení z baterie
• Výstraha v případě slabé baterie 

Rozsah dodávky
• 3 lithiové baterie typ CR 2032
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

CZK/ks.

147.041.SI.1 Bílá / Sklo 9,3 9,3 ----

147.041.SJ.1 Černá / Sklo 9,3 9,3 ----

Nástěnný ovládací panel, bezdotykový pro Geberit AquaClean

Účely použití
• K montáži na omítku
• Pro Geberit AquaClean Sela
• Pro Geberit AquaClean Tuma Comfort
• Pro Geberit AquaClean Mera kompletní WC
• Pro bezdotykové ovládání funkcí sprchovacího WC 

Technické informace
Typ baterie CR2032 (3 V)

Životnost dodané baterie 2 roky

Druh ochrany IPX4

Provozní teplota 5–40 °C

Relative humidity 10–100 %

Vlastnosti
• Ovládací plocha kapacitní
• Bezdotykové spuštění
• Povrch z umělé hmoty
• Spojení přes bluetooth
• Napájení z baterie
• Výstraha v případě slabé baterie 

Rozsah dodávky
• 3 lithiové baterie typ CR 2032
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch CZK/ks.

147.044.00.1 Bílá / Plast ----

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_474959.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_968577.html?ref=Print


44

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství
Pro WC sedátka a kompletní WC

Účely použití
• Pro Geberit AquaClean Mera Comfort
• Pro Geberit AquaClean Mera Classic
• Pro Geberit AquaClean Tuma Comfort 

Vlastnosti
• Pro snadnou obsluhu
• Pro snadnou výměnu
• Držák samolepící, s magnety
• Displej na zadní straně, pro nastavení 

Rozsah dodávky
• Dálkové ovládání
• Nástěnný držák
• Baterie 

Novinka

Dálkové ovládání velké, pro Geberit AquaClean (od roku výroby 2024)

Pol. č. Barva / povrch CZK/ks.

245.840.01.1 Bílá ----

K dodání od duben 2024

Příslušenství
• Velký nástěnný držák, odolný proti krádeži, pro dálkové ovládání Geberit AquaClean (od roku výroby 2024) → str. 45

Novinka

Dálkové ovládání pro Geberit AquaClean Sela (od roku výroby 2024)

Účely použití
• Pro Geberit AquaClean Sela (od roku výroby 2019) 

Vlastnosti
• Pro snadnou obsluhu
• Pro snadnou výměnu
• Držák samolepící, s magnety
• Displej na zadní straně, pro nastavení 

Rozsah dodávky
• Dálkové ovládání
• Nástěnný držák
• Baterie 

Pol. č. Barva / povrch CZK/ks.

245.820.01.1 Bílá ----

K dodání od duben 2024

Příslušenství
• Velký nástěnný držák, odolný proti krádeži, pro dálkové ovládání Geberit AquaClean (od roku výroby 2024) → str. 45

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_3191432.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_3191413.html?ref=Print


45

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství

Pro WC sedátka a kompletní WC

Novinka

Dálkové ovládání malé, pro Geberit AquaClean (od roku výroby 2024)

Účely použití
• Pro Geberit AquaClean Alba
• Pro Geberit AquaClean Tuma Classic 

Vlastnosti
• Pro snadnou obsluhu
• Pro snadnou výměnu
• Držák samolepící, s magnety 

Rozsah dodávky
• Dálkové ovládání
• Baterie
• Nástěnný držák 

Pol. č. Barva / povrch CZK/ks.

245.368.01.1 Bílá ----

K dodání od duben 2024

Příslušenství
• Malý nástěnný držák, odolný proti krádeži, pro dálkové ovládání Geberit AquaClean (od roku 2024) → str. 46

Novinka

Velký nástěnný držák, odolný proti krádeži, pro dálkové ovládání Geberit AquaClean (od roku 
výroby 2024)

Účely použití
• Pro dálková ovládání pro Geberit AquaClean Mera (od roku výroby 

2024)
• Pro dálková ovládání pro Geberit AquaClean Sela (od roku výroby 

2024)
• Pro dálková ovládání pro Geberit AquaClean Tuma Comfort (od 

roku výroby 2024) 

Vlastnosti
• Pro nástěnnou montáž
• Držák šroubovaný, s magnety
• Odolný proti krádeži 

Rozsah dodávky
• Nástěnný držák
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch CZK/ks.

147.086.01.1 Bílá ----

K dodání od duben 2024

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2095690.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_3191363.html?ref=Print


46

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství
Pro WC sedátka a kompletní WC

Účely použití
• Pro dálková ovládání pro Geberit AquaClean Alba
• Pro dálková ovládání pro Geberit AquaClean Tuma Classic (od 

roku výroby 2024) 

Vlastnosti
• Pro nástěnnou montáž
• Držák šroubovaný, s magnety
• Odolný proti krádeži 

Rozsah dodávky
• Nástěnný držák
• Upevňovací materiál 

Novinka

Malý nástěnný držák, odolný proti krádeži, pro dálkové ovládání Geberit AquaClean (od roku 2024)

Pol. č. Barva / povrch CZK/ks.

147.076.01.1 Bílá ----

K dodání od duben 2024

Souprava Geberit AquaClean pro připojení vody pro splachovací nádržky pod omítku 8 / 12 cm

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku s předmontovanou trubko-

vou chráničkou pro přívod vody
• Pro přívod vody 19,5 cm od středové osy
• Pro připojení Geberit AquaClean 4000 ke splachovací nádržce 

Geberit Sigma pod omítku 12 cm
• Pro připojení Geberit AquaClean 4000 ke splachovací nádržce 

Geberit Sigma pod omítku 8 cm
• Pro připojení Geberit AquaClean 4000 ke splachovací nádržce 

Geberit Omega pod omítku 12 cm, stavební výška 112 cm
• K připojení Geberit AquaClean 4000 k bezbariérovým instalačním 

prvkům Geberit Duofix
• Pro připojení Geberit AquaClean Alba ke splachovací nádržce 

Geberit Sigma pod omítku 8 cm
• Pro připojení Geberit AquaClean Alba ke splachovací nádržce 

Geberit Sigma pod omítku 12 cm
• Pro připojení kompletních WC Geberit AquaClean Tuma ke spla-

chovací nádržce Geberit Sigma pod omítku 12 cm
• Pro připojení kompletních WC Geberit AquaClean Tuma ke spla-

chovací nádržce Geberit Sigma pod omítku 8 cm
• Pro připojení kompletních WC Geberit AquaClean Sela ke spla-

chovací nádržce Geberit Sigma pod omítku 8 cm
• K připojení kompletních WC Geberit AquaClean Sela ke splacho-

vacím nádržkám pod omítku Geberit Sigma 12 cm 

Rozsah dodávky
• Odbočka Y
• Rohový ventil 1/2"
• 2 pancéřové hadičky 3/8"
• Upevňovací materiál 

Pol. č. CZK/ks.

249.801.00.1 ----

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_3191365.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_100055.html?ref=Print


47

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství

Pro WC sedátka a kompletní WC

Souprava Geberit AquaClean pro připojení vody pro splachovací nádržky pod omítku 12 / 15 cm

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku s předmontovanou trubko-

vou chráničkou pro přívod vody
• Pro přívod vody 19,5 cm od středové osy
• Pro připojení Geberit AquaClean 4000 ke splachovacím nádržkám 

pod omítku Geberit Omega 12 cm, stavební výška 82/98 cm
• Pro připojení Geberit AquaClean 4000 ke splachovacím nádržkám 

pod omítku Geberit Kappa 15 cm
• Pro připojení Geberit AquaClean Alba ke splachovacím nádržkám 

pod omítku Geberit Kappa 15 cm
• Pro připojení kompletních WC Geberit AquaClean Tuma ke spla-

chovacím nádržkám pod omítku Geberit Kappa 15 cm
• K připojení kompletních WC Geberit AquaClean Sela ke splacho-

vacím nádržkám pod omítku Geberit Kappa 15 cm 

Rozsah dodávky
• Rohový ventil 1/2"
• 3 pancéřové hadičky 3/8"
• Připojovací materiál 

Pol. č. CZK/ks.

240.635.00.1 ----

Konvenční sada připojení vody, pro Geberit AquaClean Sela / Tuma / Alba

Účely použití
• Pro konvenční boční přívody vody vlevo
• K připojení Geberit AquaClean Sela
• Pro připojení Geberit AquaClean Tuma
• K připojení Geberit AquaClean Alba
• K připojení kompletní WC Geberit AquaClean k bezbariérovým 

instalačním prvkům Geberit Duofix ve viditelné oblasti 

Rozsah dodávky
• Rohový ventil 1/2"
• Pancéřová hadička 3/8" 

Pol. č. CZK/ks.

147.045.00.1 ----

Přechod Geberit AquaClean těsnicí naplocho na radiální těsnění

Pol. č. CZK/ks.

242.738.00.1 ----

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_100041.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_525584.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_137219.html?ref=Print


48

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství
Pro WC sedátka a kompletní WC

Účely použití
• Pro WC sedátka Geberit AquaClean
• Pro Geberit AquaClean kompletní WC
• Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit s ovládáním zepředu 

(do roku výroby 2002)
• Pro Balena 6000 

Vlastnosti
• 2 x 3/8' vnější závit, se šroubením 1 x 3/8' 

T tvarovka Geberit AquaClean s vnějším závitem, pochromovaná lesklá

Pol. č. CZK/ks.

240.003.00.1 ----

Pancéřová hadička Geberit pro splachovací nádržku pod omítku Sigma 8 cm (od roku výroby 2016)

Účely použití
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 8 cm, typová 

řada 2016
• K připojení Geberit AquaClean 

Technické informace
Materiál Termoplast / ocel / mosaz

Vlastnosti
• Připojovací hadička připojitelná na rohový ventil bez nářadí 

Pol. č. G 
[„]

CZK/ks.

243.173.00.1 3/8“ 931

Elektrická krabice Geberit

Účely použití
• K připojení kompletních WC Geberit AquaClean Tuma v kombinaci 

s jednotkou odsávání zápachu Geberit DuoFresh
• K připojení kompletních WC Geberit AquaClean Sela přes pevné 

připojení
• Pro připojení kompletních WC Geberit AquaClean Tuma v kombi-

naci s ovládacími tlačítky Geberit Sigma10 a Sigma80
• K připojení sanitárních modulů Geberit Monolith Plus přes pevné 

připojení
• K připojení sanitárních modulů Geberit Monolith Plus v kombinaci 

s Geberit AquaClean Mera / Sela / Tuma kompletním WC zařízením 
přes pevné připojení

• K připojení jednotky odsávání zápachu 

Technické informace
Druh ochrany IP66

Vlastnosti
• Víko našroubované 

Rozsah dodávky
• 3 kabelové průchodky
• 3 svorky pro připojení elektřiny
• 2 pásky na suchý zip 

Pol. č. CZK/ks.

242.837.00.1 ----

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_100061.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_188283.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_130801.html?ref=Print


49

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství

Spotřební materiál

Spotřební materiál

Geberit AquaClean čisticí prostředek

Účely použití
• K čištění sprchovacích WC Geberit AquaClean 

Vlastnosti
• Obsah 500 ml
• Použitelný okamžitě a nezředěný
• Šetrný k životnímu prostředí
• Dermatologicky testováno, schváleno 

Rozsah dodávky
• Čisticí prostředek 500 ml 

Pol. č. CZK/ks.

242.546.00.1 ----

Geberit AquaClean čisticí souprava

Účely použití
• K čištění sprchovacích WC Geberit AquaClean 

Vlastnosti
• Použitelný okamžitě a nezředěný
• Šetrný k životnímu prostředí
• Dermatologicky testováno, schváleno 

Rozsah dodávky
• Čisticí prostředek 500 ml
• Čistící utěrka 

Pol. č. CZK/ks.

242.547.00.1 ----

Čisticí prostředek Geberit AquaClean doplňovací balení

Účely použití
• K čištění sprchovacích WC Geberit AquaClean
• Pro dvojnásobné naplnění láhve s čisticím prostředkem 

Geberit AquaClean 

Vlastnosti
• Sáček s náhradní náplní 1 000 ml
• Použitelný okamžitě a nezředěný
• Šetrný k životnímu prostředí
• Dermatologicky testováno, schváleno 

Rozsah dodávky
• Čisticí prostředek 1000 ml 

Pol. č. CZK/ks.

147.073.00.1 ----

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_100078.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_100079.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2053612.html?ref=Print


50

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství
Spotřební materiál

Účely použití
• K odvápnění Geberit AquaClean Mera
• K odvápnění Geberit AquaClean Tuma
• K odvápnění Geberit AquaClean Sela
• K odvápnění Geberit AquaClean Alba 

Vlastnosti
• Připraveno k použití
• Pro 1 cyklus odvápnění 

Rozsah dodávky
• Láhev 125 ml 

Odvápňovací prostředek Geberit AquaClean

Pol. č. CZK/ks.

147.040.00.1 ----

• Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované nebezpečné látky. Pokyny a opatření k bezpečné manipulaci s nebezpečnými 
látkami jsou uvedeny na adrese www.geberit.cz.

Sada odvápňovacího prostředku Geberit AquaClean

Účely použití
• K odvápnění Geberit AquaClean Mera
• K odvápnění Geberit AquaClean Tuma
• K odvápnění Geberit AquaClean Sela
• K odvápnění Geberit AquaClean Alba 

Vlastnosti
• Připraveno k použití
• Pro 4 cykly odvápnění 

Rozsah dodávky
• 4 lahve 125 ml 

Pol. č. CZK/ks.

147.047.00.1 ----

• Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované nebezpečné látky. Pokyny a opatření k bezpečné manipulaci s nebezpečnými 
látkami jsou uvedeny na adrese www.geberit.cz.

Sada odvápňovacího prostředku Geberit AquaClean

Účely použití
• K odvápnění Geberit AquaClean Mera
• K odvápnění Geberit AquaClean Tuma
• K odvápnění Geberit AquaClean Sela
• K odvápnění Geberit AquaClean Alba 

Vlastnosti
• Připraveno k použití
• Pro 10 cyklů odvápnění 

Rozsah dodávky
• 10 lahví 125 ml 

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_177808.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1524352.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1524351.html?ref=Print


51

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství

Spotřební materiál

Pol. č. CZK/ks.

147.048.00.1 ----

• Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované nebezpečné látky. Pokyny a opatření k bezpečné manipulaci s nebezpečnými 
látkami jsou uvedeny na adrese www.geberit.cz.

Keramický voštinový filtr Geberit typ 3

Účely použití
• Pro neutralizaci zápachu
• Pro Geberit AquaClean Tuma Comfort
• Pro Geberit AquaClean Mera
• Pro sanitární moduly Geberit Monolith Plus 

Vlastnosti
• Životnost filtru 1 rok 

Pol. č. CZK/ks.

242.999.00.1 ----

Sada keramických voštinových filtrů Geberit typ 3

Účely použití
• Pro neutralizaci zápachu
• Pro Geberit AquaClean Tuma Comfort
• Pro Geberit AquaClean Mera
• Pro sanitární moduly Geberit Monolith Plus 

Vlastnosti
• Životnost filtru 1 rok 

Rozsah dodávky
• 2 keramické voštinové filtry 

Pol. č. CZK/ks.

147.072.00.1 ----

Sada filtru s aktivním uhlím pro WC sedátka Geberit AquaClean

Účely použití
• Pro neutralizaci zápachu
• Pro Geberit AquaClean 5000
• Pro Geberit AquaClean 5000plus
• Pro Balena 6000 

Vlastnosti
• Životnost filtru 1 rok 

Rozsah dodávky
• Souprava 2 kusů 

Pol. č. CZK/ks.

240.116.00.1 ----

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_147884.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1854313.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_100073.html?ref=Print


52

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství
Spotřební materiál

Účely použití
• Pro neutralizaci zápachu
• Pro Geberit AquaClean 8000plus
• Pro Balena 8000 

Vlastnosti
• Životnost filtru 1 rok 

Rozsah dodávky
• Filtr s aktivním uhlím 

Filtr s aktivním uhlím pro kompletní WC Geberit AquaClean 8000plus

Pol. č. CZK/ks.

250.022.00.1 ----

Sada filtru s aktivním uhlím a prostředku pro čištění trysky pro kompletní WC Geberit AquaClean 
8000plus

Účely použití
• Pro Geberit AquaClean 8000plus
• Pro Balena 8000 

Vlastnosti
• Na cca 650 použití
• Dermatologicky testováno, schváleno 

Rozsah dodávky
• Prostředek pro čištění trysky 400 ml
• Filtr s aktivním uhlím 

Pol. č. CZK/ks.

240.625.00.1 ----

• K tomuto výrobku je přiložen čisticí prostředek Geberit AquaClean pro trysky. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované 
nebezpečné látky. Upozornění a opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena na adrese 
www.geberit.cz.

Sada filtru s aktivním uhlím a prostředku pro čištění trysky pro kompletní WC Geberit AquaClean 
8000plus

Účely použití
• Pro Geberit AquaClean 8000plus
• Pro Balena 8000 

Vlastnosti
• Na cca 650 použití
• Dermatologicky testováno, schváleno 

Rozsah dodávky
• 2 prostředky pro čištění trysky 400 ml
• 2 filtry s aktivním uhlím 

Pol. č. CZK/ks.

240.626.00.1 ----

• K tomuto výrobku je přiložen čisticí prostředek Geberit AquaClean pro trysky. Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované 
nebezpečné látky. Upozornění a opatření pro bezpečné nakládání s nebezpečnými látkami jsou uvedena na adrese 
www.geberit.cz.

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_100072.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_100075.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_100076.html?ref=Print


53

Sprchovací WC Geberit  AquaClean
Příslušenství

Spotřební materiál

Prostředek pro čištění trysky Geberit AquaClean 8000plus

Účely použití
• Pro Geberit AquaClean 8000plus
• Pro Balena 8000 

Vlastnosti
• Obsah 400 ml
• Na cca 650 použití
• Dermatologicky testováno, schváleno 

Rozsah dodávky
• Prostředek pro čištění trysky 400 ml 

Pol. č. CZK/ks.

242.545.00.1 ----

• Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované nebezpečné látky. Pokyny a opatření k bezpečné manipulaci s nebezpečnými 
látkami jsou uvedeny na adrese www.geberit.cz.

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_100077.html?ref=Print


54

 
 
 



55

WC a WC sedátka
 
 

55

WC a WC sedátka

Přehled příslušenství – Geberit Smyle WC a WC sedátka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

Přehled sortimentu – Geberit iCon WC a WC sedátka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

Přehled sortimentu – závěsná WC a WC sedátka Geberit Selnova. . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

Přehled sortimentu – stojící WC a WC sedátka Geberit Selnova . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69

Přehled sortimentu – WC a WC sedátka Geberit Selnova Square. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69

Přehled sortimentu – WC a WC sedátka Geberit Selnova Compact. . . . . . . . . . . . . . . . . 70

Přehled sortimentu – WC a WC sedátka Geberit Selnova Comfort . . . . . . . . . . . . . . . . . 73

Přehled příslušenství – Geberit Bambini závěsná WC a stojící WC Rimfree . . . . . . . . . 75

Přehled příslušenství – Geberit Bambini závěsná WC a stojící WC se  
splachovacím okrajem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77

Závěsná WC ............................................................................................................................... 78

WC s hlubokým splachováním. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78

Stojící WC ....................................................................................................................................91

WC s hlubokým splachováním pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse . . . 91

WC s hlubokým splachováním. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99

Splachovací nádržky na omítku pro WC, ze sanitární keramiky .............................. 106

Umístěná na WC míse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 106

WC sedátka .............................................................................................................................. 110

WC sedátka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110

WC provedení Comfort ......................................................................................................... 118

WC s hlubokým splachováním zvýšené. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 118

WC s hlubokým splachováním prodloužené . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 121

WC s plochým splachováním prodloužené. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124

WC sedátka provedení Comfort ........................................................................................ 125

WC sedátka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125

WC sedátka bez krytu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127



56

WC a WC sedátka
 
 

WC pro děti .............................................................................................................................. 130

Závěsná WC. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130

Stojící WC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 132

WC sedátka pro děti .............................................................................................................. 136

WC sedátka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 136

WC sedátka bez krytu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138

Nášlapná WC ........................................................................................................................... 139

Se spláchnutím. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 139

Příslušenství ............................................................................................................................ 140

Přehled příslušenství –  
WC keramiky Geberit Acanto ve spojení s připojovacími trubkami. . . . . . . . . . . . . . . . . 140

Přehled příslušenství –  
WC keramiky Geberit iCon ve spojení s připojovacími trubkami . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140

Přehled příslušenství –  
WC keramiky Geberit Smyle ve spojení s připojovacími trubkami. . . . . . . . . . . . . . . . . . 141

Přehled příslušenství –  
WC keramiky Geberit Selnova ve spojení s připojovacími trubkami. . . . . . . . . . . . . . . . 142

Přehled příslušenství –  
WC keramiky Geberit Selnova Square ve spojení s připojovacími trubkami . . . . . . . . 143

Přehled příslušenství –  
WC keramiky Geberit Selnova Compact ve spojení s připojovacími trubkami. . . . . . 143

Přehled příslušenství –  
WC keramiky Geberit Selnova Comfort ve spojení s připojovacími trubkami. . . . . . . 144

Připojení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 144

Upevňovací materiál. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 144



57

WC a WC sedátka
 
 

57



58

WC a WC sedátka
 
 

Acanto
Závěsná WC Stojící WC WC sedátka

Závěsné WC s hlubo-
kým splachováním 
Geberit Acanto, 
uzavřený tvar, Turbo-
Flush

Závěsné WC Geberit 
Acanto s hlubokým 
splachováním, uza-
vřený tvar, Rimfree

Stojící WC Geberit 
Acanto s hlubokým 
splachováním, zvý-
šené, vzadu rovné ke 
stěně, uzavřený tvar, 
Rimfree

WC sedátko Geberit 
Acanto

WC sedátko Geberit 
Acanto

→ str.80 → str.80 → str.99 → str.110 → str.110

Bambini
WC pro děti

Závěsné WC Geberit 
Bambini pro děti, WC 
s hlubokým splacho-
váním, Rimfree, pro 
WC sedátko

Závěsné WC Geberit 
Bambini pro děti, WC 
s hlubokým spla-
chováním, Rimfree, 
bez otvorů pro WC 
sedátko

Stojící WC Geberit 
Bambini pro děti, WC 
s hlubokým splacho-
váním, Rimfree, pro 
WC sedátko

Stojící WC Geberit 
Bambini pro děti, WC 
s hlubokým spla-
chováním, Rimfree, 
bez otvorů pro WC 
sedátko

Stojící WC Geberit 
Bambini pro malé 
děti, WC s hlubo-
kým splachováním, 
Rimfree

→ str.130 → str.131 → str.132 → str.133 → str.134

WC pro děti WC sedátka pro děti
Stojící WC Geberit 
Bambini pro děti, WC 
s hlubokým splacho-
váním

Stojící WC Geberit 
Bambini pro děti, s 
plochým splachová-
ním, pro WC sedátko

WC sedátko Geberit 
Bambini pro děti

WC sedátko Geberit 
Bambini pro děti

Sedací kruh Geberit 
Bambini pro děti, s 
funkcí podpory

→ str.134 → str.135 → str.136 → str.136 → str.138

WC sedátka 
pro děti

Nášlapná WC

Sedací kruh Geberit 
Bambini pro malé děti

Sedací kruh Geberit 
Bambini pro batolata 
a malé děti

→ str.138 → str.139



59

WC a WC sedátka
 
 

59

iCon
Závěsná WC

Sada závěsného WC 
s hlubokým spla-
chováním Geberit 
iCon, uzavřený tvar, 
Rimfree, s WC sedát-
kem

Závěsné WC Gebe-
rit iCon s hlubokým 
splachováním, uza-
vřený tvar, Rimfree

Sada závěsného WC 
s hlubokým spla-
chováním Geberit 
iCon, zkrácené 
vyložení, uzavřený 
tvar, Rimfree, s WC 
sedátkem

Závěsné WC Gebe-
rit iCon s hlubokým 
splachováním, zkrá-
cené vyložení, uza-
vřený tvar, Rimfree

Závěsné WC  Geberit 
iCon Square s hlu-
bokým splachová-
ním, uzavřený tvar, 
Rimfree

→ str.81 → str.81 → str.82 → str.82 → str.83

Závěsná WC Stojící WC WC sedátka

Závěsné WC  Geberit 
iCon s hlubokým 
splachováním, uza-
vřený tvar

Závěsné WC  Geberit 
iCon s hlubokým 
splachováním, 
zkrácené vyložení, 
uzavřený tvar

Sada stojícího WC 
s hlubokým spla-
chováním Geberit 
iCon, vzadu rovný 
ke stěně, uzavřený 
tvar, Rimfree, s WC 
sedátkem

Stojící WC s hlubo-
kým splachováním 
Geberit iCon, vzadu 
rovný ke stěně, uza-
vřený tvar, Rimfree

WC sedátko Geberit 
iCon

→ str.84 → str.84 → str.100 → str.100 → str.111

WC sedátka
WC sedátko Geberit 
iCon, tenký design

WC-sedátko Geberit 
iCon

WC sedátko 
 Geberit iCon Square

→ str.111 → str.112 → str.112



60

WC a WC sedátka
 
 

ONE
Závěsná WC
Sada Geberit ONE 
závěsné WC s hlu-
bokým splachová-
ním, uzavřený tvar, 
TurboFlush, s WC 
sedátkem

→ str.78

Publica
Nášlapná WC
Nášlapné WC Geberit 
Publica

→ str.139

Selnova
Závěsná WC

Závěsné WC Geberit 
Selnova Premium 
s hlubokým splacho-
váním, částečně uza-
vřený tvar, Rimfree

Závěsné WC Geberit 
Selnova s hlubo-
kým splachováním, 
Rimfree

Závěsné WC Geberit 
Selnova s hlubokým 
splachováním

Závěsné WC  Geberit 
Selnova Square 
Premium s hlubokým 
splachováním, čás-
tečně uzavřený tvar, 
Rimfree

Závěsné WC Geberit 
Selnova Square s 
hlubokým splachová-
ním, Rimfree

→ str.86 → str.86 → str.87 → str.87 → str.88



61

WC a WC sedátka
 
 

61

Závěsná WC Stojící WC

Závěsné WC  Geberit 
Selnova Square s hlu-
bokým splachováním

Stojící WC Geberit 
Selnova pro splacho-
vací nádržku umístě-
nou na WC míse, WC 
s hlubokým splacho-
váním, vícesměrný 
vývod, částečně uza-
vřený tvar, Rimfree

Stojící WC Geberit 
Selnova pro spla-
chovací nádržku 
umístěnou na WC 
míse, WC s hlubokým 
splachováním, vývod 
horizontálně, čás-
tečně uzavřený tvar, 
Rimfree

Stojící WC Geberit 
Selnova pro splacho-
vací nádržku umístě-
nou na WC míse, WC 
s hlubokým splacho-
váním, vývod hori-
zontálně, Rimfree

Stojící WC Geberit 
Selnova pro splacho-
vací nádržku umístě-
nou na WC míse, WC 
s hlubokým splacho-
váním, vodorovný 
vývod, částečně 
uzavřený tvar

→ str.88 → str.91 → str.92 → str.93 → str.94

Stojící WC

Stojící WC Geberit 
Selnova pro splacho-
vací nádržku umístě-
nou na WC míse, WC 
s hlubokým splacho-
váním, svislý vývod, 
částečně uzavřený 
tvar

Stojící WC Geberit 
Selnova pro splacho-
vací nádržku umístě-
nou na WC míse, WC 
s hlubokým splacho-
váním, vodorovný 
vývod

Stojící WC Geberit 
Selnova pro splacho-
vací nádržku umístě-
nou na WC míse, WC s 
hlubokým splachová-
ním, svislý vývod

Stojící WC Geberit 
Selnova Square pro 
splachovací nádržku 
umístěnou na WC 
míse, WC s hlubokým 
splachováním, vzadu 
rovné ke stěně, 
vývod horizontálně 
nebo vertikálně, čás-
tečně uzavřený tvar, 
Rimfree

Stojící WC Geberit 
Selnova Square pro 
splachovací nádržku 
umístěnou na WC 
míse, WC s hlubokým 
splachováním, vývod 
horizontálně, čás-
tečně uzavřený tvar, 
Rimfree

→ str.95 → str.96 → str.96 → str.97 → str.98

Stojící WC

Stojící WC Geberit 
Selnova s hlubokým 
splachováním, vzadu 
rovné ke stěně, vodo-
rovný nebo vertikální 
vývod, částečně uza-
vřený tvar, Rimfree

Stojící WC Geberit 
Selnova s hlubo-
kým splachováním, 
vodorovný vývod, 
částečně uzavřený 
tvar, Rimfree

Stojící WC s hlubo-
kým splachováním 
Geberit Selnova, 
svislý vývod, čás-
tečně uzavřený tvar, 
Rimfree

Stojící WC Geberit 
Selnova s hlubokým 
splachováním, vzadu 
rovný ke stěně, vodo-
rovný vývod, částeč-
ně uzavřený tvar

Stojící WC Geberit 
Selnova Square 
s hlubokým splacho-
váním, vzadu rovné 
ke stěně, vodorov-
ný nebo vertikální 
vývod, částečně uza-
vřený tvar, Rimfree

→ str.102 → str.102 → str.103 → str.104 → str.104



62

WC a WC sedátka
 
 

Splachovací nádržky na omítku pro WC, ze sanitární keramiky

Splachovací nádrž-
ka Geberit Selnova 
umístěná na WC 
míse, 2 množství 
splachování, spodní 
přívod vody

Splachovací nádrž-
ka umístěná na WC 
míse Geberit Selnova 
Square, 2 množství 
splachování, boční 
přívod vody, otočná, 
pro WC Rimfree

Splachovací nádrž-
ka Geberit Selnova 
umístěná na WC 
míse, 2 množství 
splachování, boční 
přívod vody

Splachovací nádrž-
ka Geberit Selnova 
Square umístěná na 
WC míse, 2 množství 
splachování, boční 
přívod vody, pro WC 
Rimfree

Splachovací nádrž-
ka Geberit Selnova 
Square umístěná na 
WC míse, 2 množství 
splachování, boční 
přívod vody

→ str.106 → str.106 → str.107 → str.108 → str.108

Splachovací 
nádržky na 
omítku pro 
WC, ze sani-
tární kerami-
ky

WC sedátka

Splachovací nádrž-
ka Geberit Selnova 
umístěná na WC 
míse, 2 množství 
splachování, spodní 
přívod vody

WC sedátko Geberit 
Selnova, plastové 
upevňovací závěsy, 
upevnění zdola

WC sedátko Geberit 
Selnova, upevnění 
zdola

WC sedátko Geberit 
Selnova, upevnění 
shora

WC sedátko  Geberit 
Selnova Square, 
upevnění zdola

→ str.109 → str.113 → str.114 → str.114 → str.116

WC sedátka WC provedení Comfort

WC sedátko  Geberit 
Selnova Square, 
upevnění shora

WC sedátko  Geberit 
Selnova Square, 
upevnění shora

Závěsné WC Geberit 
Selnova Premium 
s hlubokým splacho-
váním, zvýšené, uza-
vřený tvar, Rimfree

→ str.116 → str.117 → str.118



63

WC a WC sedátka
 
 

63

Selnova Comfort
WC provedení Comfort
Stojící WC Geberit 
Selnova Comfort pro 
splachovací nádržku 
umístěnou na WC 
míse, WC s hlubo-
kým splachováním, 
vodorovný vývod, 
zvýšené, Rimfree

Stojící WC Geberit 
Selnova Comfort pro 
splachovací nádržku 
umístěnou na WC 
míse, WC s hlubo-
kým splachováním, 
vodorovný vývod, 
zvýšené

Závěsné WC Geberit 
Selnova Comfort 
Premium s hlubokým 
splachováním, pro-
dloužené vyložení, 
částečně uzavřený 
tvar, bezbariérové, 
Rimfree

Závěsné WC Geberit 
Selnova Comfort 
s hlubokým splacho-
váním, prodloužené 
vyložení, bezbariéro-
vé, Rimfree

Závěsné WC Geberit 
Selnova Comfort 
s hlubokým splacho-
váním, prodloužené 
vyložení, bezbarié-
rové

→ str.119 → str.120 → str.121 → str.122 → str.122

WC provedení Comfort WC sedátka provedení Comfort
Závěsné WC Geberit 
Selnova Comfort 
Square s hlubo-
kým splachováním, 
prodloužené vylo-
žení, bezbariérové, 
Rimfree

Závěsné WC  Geberit  
Selnova Comfort  
Square s plochým 
splachováním

WC sedátko Geberit 
Selnova Comfort, 
bezbariérový, anti-
bakteriální, upevnění 
zespoda

WC sedátko Geberit 
Selnova Comfort, 
bezbariérový, anti-
bakteriální, upevnění 
shora

WC sedátko Geberit 
Selnova Comfort s 
otevřeným sedacím 
kruhem, bezbariéro-
vé, antibakteriální, 
upevnění zespoda

→ str.123 → str.124 → str.125 → str.125 → str.126

WC sedátka provedení Comfort
WC sedátko Geberit 
Selnova Comfort 
Square, bezbariéro-
vé, antibakteriální, 
upevnění zdola

WC sedátko bez kry-
tu Geberit Selnova 
Comfort vyhovující 
invalidům, antibakte-
riální, upevnění zdola

Sedací kruh Geberit 
Selnova Comfort, 
bezbariérový, anti-
bakteriální, upevnění 
shora

Sedací kruh Geberit 
Selnova Comfort, 
bezbariérový, upev-
nění zdola

Sedací kruh Geberit 
Selnova Comfort, 
bezbariérový, upev-
nění zdola

→ str.126 → str.127 → str.127 → str.128 → str.128



64

WC a WC sedátka
 
 

WC sedátka provedení Comfort
WC sedátko bez kry-
tu Geberit Selnova 
Comfort Square, bez-
bariérový, upevnění 
zdola

→ str.129

Selnova Compact
Závěsná WC Stojící WC

Závěsné WC Geberit 
Selnova Compact 
Premium s hlubokým 
splachováním, zkrá-
cené vyložení, uza-
vřený tvar, Rimfree

Závěsné WC Geberit 
Selnova Compact 
s hlubokým spla-
chováním, zkrácené 
vyložení, Rimfree

Závěsné WC Geberit 
Selnova Compact s 
hlubokým splachová-
ním, hranatý design, 
zkrácené vyložení, 
Rimfree

Závěsné WC  Geberit 
Selnova Compact s 
hlubokým splachová-
ním, zkrácené vylo-
žení, hranatý design

Stojící WC Geberit 
Selnova Compact pro 
splachovací nádržku 
umístěnou na WC 
míse, WC s hlubo-
kým splachováním, 
vícesměrný vývod, 
částečně uzavřený 
tvar, zkrácené vylo-
žení, Rimfree

→ str.89 → str.89 → str.90 → str.90 → str.98

Stojící WC WC sedátka WC provedení Comfort
Stojící WC s hlubo-
kým splachováním 
Geberit Selnova 
Compact, vzadu rov-
ný ke stěně, vývod 
horizontální nebo 
vertikální, částeč-
ně uzavřený tvar, 
zkrácené vyložení, 
Rimfree

WC sedátko Geberit 
Selnova Compact, 
upevnění shora

WC sedátko Geberit 
Selnova Compact, 
hranatý design, 
upevnění shora

→ str.105 → str.117 → str.118



65

WC a WC sedátka
 
 

65

Smyle
Závěsná WC Stojící WC WC sedátka

Závěsné WC 
 Geberit Smyle  
Square s hlubokým 
splachováním, uza-
vřený tvar, Rimfree

Závěsné WC  Geberit 
Smyle Square s 
hlubokým splacho-
váním, zkrácené 
vyložení, uzavřený 
tvar, Rimfree

Stojící WC s hlubo-
kým splachováním 
Geberit Smyle Squa-
re, vzadu rovné ke 
stěně, uzavřený tvar, 
Rimfree

WC sedátko Geberit 
Smyle Square, tenký 
design

WC sedátko Geberit 
Smyle Square, tenký 
design, sendvičový 
tvar

→ str.85 → str.85 → str.101 → str.112 → str.113

Xeno²
Závěsná WC WC sedátka
Závěsné WC Geberit 
Xeno² s hlubokým 
splachováním, uza-
vřený tvar, Rimfree

WC sedátko Geberit 
Xeno²

→ str.79 → str.110



66

WC a WC sedátka
 
 

Přehled sortimentu – Geberit iCon WC a WC sedátka
Geberit Česká republika, Stav: leden 2024

Závěsné WC Geberit iCon 
s hlubokým splachováním, 

uzavřený tvar, Rimfree

Závěsné WC Geberit iCon 
s hlubokým splachováním, 

zkrácené vyložení, uzavřený 
tvar, Rimfree

Závěsné WC Geberit iCon 
s hlubokým splachováním, 

uzavřený tvar

Závěsné WC Geberit iCon 
s hlubokým splachováním, 

zkrácené vyložení, uzavřený 
tvar

Závěsné WC Geberit 
iCon Square s hlubokým 

splachováním, uzavřený tvar, 
Rimfree

Stojící WC s hlubokým spla-
chováním Geberit iCon, vzadu 
rovný ke stěně, uzavřený tvar, 

Rimfree

Bílá 501.661.00.1 502.380.00.1 204000000 204030000 201950000 502.382.00.1

KeraTect / bílá 501.661.00.8 502.380.00.8 204000600 204030600 201950600 502.382.00.8

→ str. 81 → str. 82 → str. 84 → str. 84 → str. 83 → str. 100

WC sedátko Geberit iCon S plynulým sklápěním, upevňovací závěsy Quick-Release 501.660.01.1 → str. 111 ü ü ü ü ü

WC-sedátko Geberit iCon

Bez plynulého sklápění 574120000 → str. 112 ü ü ü ü ü
S plynulým sklápěním 574130000 → str. 112 ü ü ü ü ü

S plynulým sklápěním, upevňovací závěsy Quick-Release 500.670.01.1 → str. 112 ü ü ü ü ü

WC sedátko Geberit iCon, tenký design
S plynulým sklápěním 574950000 → str. 111 ü ü ü ü ü

S plynulým sklápěním, upevňovací závěsy Quick-Release 500.835.01.1 → str. 111 ü ü ü ü ü

WC sedátko Geberit iCon Square
S plynulým sklápěním 571910000 → str. 112 ü

S plynulým sklápěním, upevňovací závěsy Quick-Release 500.837.01.1 → str. 112 ü
ü Kompatibilní

Přehled příslušenství – Geberit Smyle WC a WC sedátka
Geberit Česká republika, Stav: únor 2024

Závěsné WC Geberit Smy-
le Square s hlubokým splachová-

ním, uzavřený tvar, Rimfree

Závěsné WC Geberit Smyle 
Square s hlubokým splachováním, 
zkrácené vyložení, uzavřený tvar, 

Rimfree

Bílá 500.208.01.1 500.379.01.1

→ str. 85 → str. 85

WC sedátko Geberit Smyle 
Square, tenký design, 
sendvičový tvar

Bez plynulého sklápění 500.239.01.1 → str. 113 ü ü

S plynulým sklápěním 500.240.01.1 → str. 113 ü ü

S plynulým sklápěním, upevňovací 

závěsy Quick-Release
500.688.01.1 → str. 113 ü ü

WC sedátko Geberit Smyle 
Square, tenký design

Bez plynulého sklápění 500.238.01.1 → str. 112 ü ü

S plynulým sklápěním 500.237.01.1 → str. 112 ü ü

S plynulým sklápěním, upevňovací 

závěsy Quick-Release
500.687.01.1 → str. 112 ü ü

ü Kompatibilní



67

WC a WC sedátka
 
 

67

Přehled sortimentu – Geberit iCon WC a WC sedátka
Geberit Česká republika, Stav: leden 2024

Závěsné WC Geberit iCon 
s hlubokým splachováním, 

uzavřený tvar, Rimfree

Závěsné WC Geberit iCon 
s hlubokým splachováním, 

zkrácené vyložení, uzavřený 
tvar, Rimfree

Závěsné WC Geberit iCon 
s hlubokým splachováním, 

uzavřený tvar

Závěsné WC Geberit iCon 
s hlubokým splachováním, 

zkrácené vyložení, uzavřený 
tvar

Závěsné WC Geberit 
iCon Square s hlubokým 

splachováním, uzavřený tvar, 
Rimfree

Stojící WC s hlubokým spla-
chováním Geberit iCon, vzadu 
rovný ke stěně, uzavřený tvar, 

Rimfree

Bílá 501.661.00.1 502.380.00.1 204000000 204030000 201950000 502.382.00.1

KeraTect / bílá 501.661.00.8 502.380.00.8 204000600 204030600 201950600 502.382.00.8

→ str. 81 → str. 82 → str. 84 → str. 84 → str. 83 → str. 100

WC sedátko Geberit iCon S plynulým sklápěním, upevňovací závěsy Quick-Release 501.660.01.1 → str. 111 ü ü ü ü ü

WC-sedátko Geberit iCon

Bez plynulého sklápění 574120000 → str. 112 ü ü ü ü ü
S plynulým sklápěním 574130000 → str. 112 ü ü ü ü ü

S plynulým sklápěním, upevňovací závěsy Quick-Release 500.670.01.1 → str. 112 ü ü ü ü ü

WC sedátko Geberit iCon, tenký design
S plynulým sklápěním 574950000 → str. 111 ü ü ü ü ü

S plynulým sklápěním, upevňovací závěsy Quick-Release 500.835.01.1 → str. 111 ü ü ü ü ü

WC sedátko Geberit iCon Square
S plynulým sklápěním 571910000 → str. 112 ü

S plynulým sklápěním, upevňovací závěsy Quick-Release 500.837.01.1 → str. 112 ü
ü Kompatibilní

Přehled sortimentu – závěsná WC a WC sedátka Geberit Selnova
Geberit Česká republika,  leden 2024

Závěsné WC 
Geberit Selnova 

Premium s hlubo-
kým splachová-
ním, částečně 
uzavřený tvar, 

Rimfree

Závěsné WC 
Geberit Selnova 

s hlubokým 
splachováním, 

Rimfree

Závěsné WC 
Geberit Selnova 

s hlubokým 
splachováním

Závěsné WC Ge-
berit Selnova Pre-
mium s hlubokým 

splachováním, 
zvýšené, uzavřený 

tvar, Rimfree

Bílá 501.545.01.1 501.045.00.7 500.260.01.7 500.694.01.2

→ str. 86 → str. 86 → str. 87 → str. 118

Geberit Selnova

WC sedátko Geberit 
Selnova, plastové 
upevňovací závěsy, 
upevnění zdola

Bez plynulého sklápění Bílá 500.330.01.1 → str. 113 ü ü

WC sedátko Geberit 
Selnova, upevnění zdola

Bez plynulého sklápění Bílá 500.331.01.1 → str. 114 ü ü

WC sedátko Geberit 
Selnova, upevnění shora

Bez plynulého sklápění Bílá 500.337.01.1 → str. 114 ü ü ü ü
S plynulým sklápěním Bílá 500.333.01.1 → str. 114 ü ü ü ü
S plynulým sklápěním, 

upevňovací závěsy 
Quick-Release

Bílá 500.335.01.1 → str. 114 ü ü ü ü

WC sedátko Geberit 
Selnova se sedátkem pro 
děti, upevnění shora

S plynulým sklápěním, 
upevňovací závěsy 

Quick-Release
Bílá 500.339.01.1 → str. 115 ü ü ü ü

ü Kompatibilní



68

WC a WC sedátka
 
 

Přehled sortimentu – stojící WC a WC sedátka Geberit Selnova
Geberit Česká republika,  leden 2024

Stojící WC 
Geberit Selnova 

s hlubokým 
splachováním, 

vodorovný 
vývod, částečně 

uzavřený tvar, 
Rimfree

Stojící WC s hlu-
bokým splacho-

váním Geberit 
Selnova, svislý 

vývod, částečně 
uzavřený tvar, 

Rimfree

Stojící WC 
Geberit Selnova 

s hlubokým 
splachováním, 
vzadu rovné ke 

stěně, vodorovný 
nebo vertikální 

vývod, částečně 
uzavřený tvar, 

Rimfree

Stojící WC 
Geberit Selnova 

s hlubokým 
splachováním, 
vzadu rovný ke 

stěně, vodorovný 
vývod, částečně 

uzavřený tvar

Stojící WC Geberit 
Selnova pro spla-
chovací nádržku 

umístěnou na WC 
míse, WC s hlubo-

kým splachová-
ním, vícesměrný 
vývod, částečně 

uzavřený tvar, 
Rimfree

Stojící WC Geberit 
Selnova pro spla-
chovací nádržku 

umístěnou na 
WC míse, WC 

s hlubokým spla-
chováním, vývod 
horizontálně, čás-

tečně uzavřený 
tvar, Rimfree

Stojící WC Geberit 
Selnova pro spla-
chovací nádržku 

umístěnou na WC 
míse, WC s hlubo-

kým splachováním, 
vývod horizontálně, 

Rimfree

Stojící WC Geberit 
Selnova pro spla-
chovací nádržku 

umístěnou na WC 
míse, WC s hlubo-

kým splachováním, 
vodorovný vývod, 

částečně uzavřený 
tvar

Stojící WC Geberit 
Selnova pro splacho-

vací nádržku umís-
těnou na WC míse, 

WC s hlubokým 
splachováním, svislý 

vývod, částečně 
uzavřený tvar

Stojící WC Geberit 
Selnova pro spla-
chovací nádržku 

umístěnou na WC 
míse, WC s hlubo-

kým splachováním, 
vodorovný vývod

Stojící WC Geberit 
Selnova pro spla-
chovací nádržku 

umístěnou na WC 
míse, WC s hlubo-

kým splachováním, 
svislý vývod

Bílá 500.480.01.7 500.399.01.7 500.393.01.7 500.286.01.7 500.488.01.7 500.285.01.7 500.283.01.5 500.287.01.7 500.151.01.7 500.282.01.5 500.281.01.7

→ str. 102 → str. 103 → str. 102 → str. 104 → str. 91 → str. 92 → str. 93 → str. 94 → str. 95 → str. 96 → str. 96

WC sedátko Geberit Selnova, plastové 
upevňovací závěsy, upevnění zdola

Bez plynulého sklápění Bílá 500.330.01.1 → str. 113 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

WC sedátko Geberit Selnova, upevnění zdola Bez plynulého sklápění Bílá 500.331.01.1 → str. 114 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

WC sedátko Geberit Selnova, upevnění shora

Bez plynulého sklápění Bílá 500.337.01.1 → str. 114 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
S plynulým sklápěním Bílá 500.333.01.1 → str. 114 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

S plynulým sklápěním, upevňovací 
závěsy Quick-Release

Bílá 500.335.01.1 → str. 114 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

WC sedátko Geberit Selnova se sedátkem pro 
děti, upevnění shora

S plynulým sklápěním, upevňovací 
závěsy Quick-Release

Bílá 500.339.01.1 → str. 115 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

ü Kompatibilní

Přehled sortimentu – WC a WC sedátka Geberit Selnova Square
Geberit Česká republika, Stav: leden 2024

Závěsné WC Geberit 
Selnova Square Premium 

s hlubokým splachováním, 
částečně uzavřený tvar, 

Rimfree

Závěsné WC Geberit 
Selnova Square s hlubokým 

splachováním, Rimfree

Závěsné WC  Geberit 
Selnova Square s hlubokým 

splachováním

Stojící WC Geberit Selnova 
Square s hlubokým splacho-
váním, vzadu rovné ke stěně, 

vodorovný nebo vertikální 
vývod, částečně uzavřený 

tvar, Rimfree

Stojící WC Geberit Selnova 
Square pro splachovací 

nádržku umístěnou na WC 
míse, WC s hlubokým spla-
chováním, vzadu rovné ke 
stěně, vývod horizontálně 
nebo vertikálně, částečně 

uzavřený tvar, Rimfree

Stojící WC Geberit Selnova 
Square pro splachovací 

nádržku umístěnou na WC 
míse, WC s hlubokým spla-

chováním, vývod horizontál-
ně, částečně uzavřený tvar, 

Rimfree

Bílá 501.546.01.1 501.458.00.7 500.270.01.5 501.564.01.7 500.489.01.7 501.563.01.7

→ str. 87 → str. 88 → str. 88 → str. 104 → str. 97 → str. 98

WC sedátko Geberit Selnova Square, upevnění zdola Bez plynulého sklápění Bílá 500.332.01.1 → str. 116 ü ü ü ü

WC sedátko Geberit Selnova Square, upevnění shora

Bez plynulého sklápění Bílá 500.338.01.1 → str. 116 ü ü ü ü ü
S plynulým sklápěním Bílá 500.334.01.1 → str. 116 ü ü ü ü ü

S plynulým sklápěním, upevňovací závěsy Quick-Release Bílá 500.336.01.1 → str. 116 ü ü ü ü ü

WC sedátko Geberit Selnova Square, upevnění shora

Bez plynulého sklápění Bílá 501.555.01.1 → str. 117 ü
S plynulým sklápěním Bílá 501.556.01.1 → str. 117 ü

S plynulým sklápěním, upevňovací závěsy Quick-Release Bílá 501.557.01.1 → str. 117 ü
ü Kompatibilní



69

WC a WC sedátka
 
 

69

Přehled sortimentu – stojící WC a WC sedátka Geberit Selnova
Geberit Česká republika,  leden 2024

Stojící WC 
Geberit Selnova 

s hlubokým 
splachováním, 

vodorovný 
vývod, částečně 

uzavřený tvar, 
Rimfree

Stojící WC s hlu-
bokým splacho-

váním Geberit 
Selnova, svislý 

vývod, částečně 
uzavřený tvar, 

Rimfree

Stojící WC 
Geberit Selnova 

s hlubokým 
splachováním, 
vzadu rovné ke 

stěně, vodorovný 
nebo vertikální 

vývod, částečně 
uzavřený tvar, 

Rimfree

Stojící WC 
Geberit Selnova 

s hlubokým 
splachováním, 
vzadu rovný ke 

stěně, vodorovný 
vývod, částečně 

uzavřený tvar

Stojící WC Geberit 
Selnova pro spla-
chovací nádržku 

umístěnou na WC 
míse, WC s hlubo-

kým splachová-
ním, vícesměrný 
vývod, částečně 

uzavřený tvar, 
Rimfree

Stojící WC Geberit 
Selnova pro spla-
chovací nádržku 

umístěnou na 
WC míse, WC 

s hlubokým spla-
chováním, vývod 
horizontálně, čás-

tečně uzavřený 
tvar, Rimfree

Stojící WC Geberit 
Selnova pro spla-
chovací nádržku 

umístěnou na WC 
míse, WC s hlubo-

kým splachováním, 
vývod horizontálně, 

Rimfree

Stojící WC Geberit 
Selnova pro spla-
chovací nádržku 

umístěnou na WC 
míse, WC s hlubo-

kým splachováním, 
vodorovný vývod, 

částečně uzavřený 
tvar

Stojící WC Geberit 
Selnova pro splacho-

vací nádržku umís-
těnou na WC míse, 

WC s hlubokým 
splachováním, svislý 

vývod, částečně 
uzavřený tvar

Stojící WC Geberit 
Selnova pro spla-
chovací nádržku 

umístěnou na WC 
míse, WC s hlubo-

kým splachováním, 
vodorovný vývod

Stojící WC Geberit 
Selnova pro spla-
chovací nádržku 

umístěnou na WC 
míse, WC s hlubo-

kým splachováním, 
svislý vývod

Bílá 500.480.01.7 500.399.01.7 500.393.01.7 500.286.01.7 500.488.01.7 500.285.01.7 500.283.01.5 500.287.01.7 500.151.01.7 500.282.01.5 500.281.01.7

→ str. 102 → str. 103 → str. 102 → str. 104 → str. 91 → str. 92 → str. 93 → str. 94 → str. 95 → str. 96 → str. 96

WC sedátko Geberit Selnova, plastové 
upevňovací závěsy, upevnění zdola

Bez plynulého sklápění Bílá 500.330.01.1 → str. 113 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

WC sedátko Geberit Selnova, upevnění zdola Bez plynulého sklápění Bílá 500.331.01.1 → str. 114 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

WC sedátko Geberit Selnova, upevnění shora

Bez plynulého sklápění Bílá 500.337.01.1 → str. 114 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
S plynulým sklápěním Bílá 500.333.01.1 → str. 114 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

S plynulým sklápěním, upevňovací 
závěsy Quick-Release

Bílá 500.335.01.1 → str. 114 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

WC sedátko Geberit Selnova se sedátkem pro 
děti, upevnění shora

S plynulým sklápěním, upevňovací 
závěsy Quick-Release

Bílá 500.339.01.1 → str. 115 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

ü Kompatibilní

Přehled sortimentu – WC a WC sedátka Geberit Selnova Square
Geberit Česká republika, Stav: leden 2024

Závěsné WC Geberit 
Selnova Square Premium 

s hlubokým splachováním, 
částečně uzavřený tvar, 

Rimfree

Závěsné WC Geberit 
Selnova Square s hlubokým 

splachováním, Rimfree

Závěsné WC  Geberit 
Selnova Square s hlubokým 

splachováním

Stojící WC Geberit Selnova 
Square s hlubokým splacho-
váním, vzadu rovné ke stěně, 

vodorovný nebo vertikální 
vývod, částečně uzavřený 

tvar, Rimfree

Stojící WC Geberit Selnova 
Square pro splachovací 

nádržku umístěnou na WC 
míse, WC s hlubokým spla-
chováním, vzadu rovné ke 
stěně, vývod horizontálně 
nebo vertikálně, částečně 

uzavřený tvar, Rimfree

Stojící WC Geberit Selnova 
Square pro splachovací 

nádržku umístěnou na WC 
míse, WC s hlubokým spla-

chováním, vývod horizontál-
ně, částečně uzavřený tvar, 

Rimfree

Bílá 501.546.01.1 501.458.00.7 500.270.01.5 501.564.01.7 500.489.01.7 501.563.01.7

→ str. 87 → str. 88 → str. 88 → str. 104 → str. 97 → str. 98

WC sedátko Geberit Selnova Square, upevnění zdola Bez plynulého sklápění Bílá 500.332.01.1 → str. 116 ü ü ü ü

WC sedátko Geberit Selnova Square, upevnění shora

Bez plynulého sklápění Bílá 500.338.01.1 → str. 116 ü ü ü ü ü
S plynulým sklápěním Bílá 500.334.01.1 → str. 116 ü ü ü ü ü

S plynulým sklápěním, upevňovací závěsy Quick-Release Bílá 500.336.01.1 → str. 116 ü ü ü ü ü

WC sedátko Geberit Selnova Square, upevnění shora

Bez plynulého sklápění Bílá 501.555.01.1 → str. 117 ü
S plynulým sklápěním Bílá 501.556.01.1 → str. 117 ü

S plynulým sklápěním, upevňovací závěsy Quick-Release Bílá 501.557.01.1 → str. 117 ü
ü Kompatibilní



70

WC a WC sedátka
 
 

Přehled sortimentu – WC a WC sedátka Geberit Selnova Compact
Geberit Česká republika, Stav: leden 2024

Závěsná WC Stojící WC

Závěsné WC Geberit 
Selnova Compact Premium 
s hlubokým splachováním, 

zkrácené vyložení, uzavřený 
tvar, Rimfree

Závěsné WC Geberit Sel-
nova Compact s hlubokým 

splachováním, zkrácené 
vyložení, Rimfree

Závěsné WC Geberit Sel-
nova Compact s hlubokým 

splachováním, hranatý 
design, zkrácené vyložení, 

Rimfree

Závěsné WC  Geberit Sel-
nova Compact s hlubokým 

splachováním, zkrácené 
vyložení, hranatý design

Stojící WC s hlubokým spla-
chováním Geberit Selnova 
Compact, vzadu rovný ke 
stěně, vývod horizontální 
nebo vertikální, částečně 
uzavřený tvar, zkrácené 

vyložení, Rimfree

Stojící WC Geberit Selnova 
Compact pro splachovací 
nádržku umístěnou na WC 
míse, WC s hlubokým spla-

chováním, vícesměrný vývod, 
částečně uzavřený tvar, 

zkrácené vyložení, Rimfree

Bílá 500.377.01.2 500.349.01.7 500.280.01.7 501.504.00.7 500.394.01.7 500.478.01.7

→ str. 89 → str. 89 → str. 90 → str. 90 → str. 105 → str. 98

WC sedátko Geberit Selnova Compact, 
upevnění shora

Bez plynulého sklápění 501.877.00.1 → str. 117 ü ü
S plynulým sklápěním 501.878.00.1 → str. 117 ü ü

S plynulým sklápěním, upevňovací závěsy Quick-Release 501.931.00.1 → str. 117 ü ü

WC sedátko Geberit Selnova Compact, hranatý 
design, upevnění shora

Bez plynulého sklápění 501.928.01.1 → str. 118 ü
S plynulým sklápěním, upevňovací závěsy Quick-Release 501.930.01.1 → str. 118 ü

WC sedátko Geberit Selnova, upevnění shora

Bez plynulého sklápění 500.337.01.1 → str. 114 ü ü
S plynulým sklápěním 500.333.01.1 → str. 114 ü ü

S plynulým sklápěním, upevňovací závěsy Quick-Release 500.335.01.1 → str. 114 ü ü

WC sedátko Geberit Selnova Square, upevnění 
shora

Bez plynulého sklápění 500.338.01.1 → str. 116 ü
S plynulým sklápěním 500.334.01.1 → str. 116 ü
S plynulým sklápěním 500.336.01.1 → str. 116 ü

ü Kompatibilní



71

WC a WC sedátka
 
 

71

Přehled sortimentu – WC a WC sedátka Geberit Selnova Compact
Geberit Česká republika, Stav: leden 2024

Závěsná WC Stojící WC

Závěsné WC Geberit 
Selnova Compact Premium 
s hlubokým splachováním, 

zkrácené vyložení, uzavřený 
tvar, Rimfree

Závěsné WC Geberit Sel-
nova Compact s hlubokým 

splachováním, zkrácené 
vyložení, Rimfree

Závěsné WC Geberit Sel-
nova Compact s hlubokým 

splachováním, hranatý 
design, zkrácené vyložení, 

Rimfree

Závěsné WC  Geberit Sel-
nova Compact s hlubokým 

splachováním, zkrácené 
vyložení, hranatý design

Stojící WC s hlubokým spla-
chováním Geberit Selnova 
Compact, vzadu rovný ke 
stěně, vývod horizontální 
nebo vertikální, částečně 
uzavřený tvar, zkrácené 

vyložení, Rimfree

Stojící WC Geberit Selnova 
Compact pro splachovací 
nádržku umístěnou na WC 
míse, WC s hlubokým spla-

chováním, vícesměrný vývod, 
částečně uzavřený tvar, 

zkrácené vyložení, Rimfree

Bílá 500.377.01.2 500.349.01.7 500.280.01.7 501.504.00.7 500.394.01.7 500.478.01.7

→ str. 89 → str. 89 → str. 90 → str. 90 → str. 105 → str. 98

WC sedátko Geberit Selnova Compact, 
upevnění shora

Bez plynulého sklápění 501.877.00.1 → str. 117 ü ü
S plynulým sklápěním 501.878.00.1 → str. 117 ü ü

S plynulým sklápěním, upevňovací závěsy Quick-Release 501.931.00.1 → str. 117 ü ü

WC sedátko Geberit Selnova Compact, hranatý 
design, upevnění shora

Bez plynulého sklápění 501.928.01.1 → str. 118 ü
S plynulým sklápěním, upevňovací závěsy Quick-Release 501.930.01.1 → str. 118 ü

WC sedátko Geberit Selnova, upevnění shora

Bez plynulého sklápění 500.337.01.1 → str. 114 ü ü
S plynulým sklápěním 500.333.01.1 → str. 114 ü ü

S plynulým sklápěním, upevňovací závěsy Quick-Release 500.335.01.1 → str. 114 ü ü

WC sedátko Geberit Selnova Square, upevnění 
shora

Bez plynulého sklápění 500.338.01.1 → str. 116 ü
S plynulým sklápěním 500.334.01.1 → str. 116 ü
S plynulým sklápěním 500.336.01.1 → str. 116 ü

ü Kompatibilní



72

WC a WC sedátka
 
 

Přehled sortimentu – WC a WC sedátka Geberit Selnova Comfort

Geberit Česká republika,  leden 2024
Závěsná WC Stojící WC, zvýšené

Závěsné WC Geberit 
Selnova Comfort 
Premium s hlubo-

kým splachováním, 
prodloužené vyložení, 

částečně uzavřený tvar, 
bezbariérové, Rimfree

Závěsné WC Geberit 
Selnova Comfort s hlu-
bokým splachováním, 
prodloužené vyložení, 
bezbariérové, Rimfree

Závěsné WC Geberit 
Selnova Comfort s hlu-
bokým splachováním, 
prodloužené vyložení, 

bezbariérové

Závěsné WC Geberit 
Selnova Comfort Squa-

re s hlubokým spla-
chováním, prodloužené 
vyložení, bezbariérové, 

Rimfree

Závěsné WC Gebe-
rit Selnova Com-

fort Square s plochým 
splachováním

Stojící WC Geberit 
Selnova Comfort pro 
splachovací nádržku 

umístěnou na WC 
míse, WC s hlubokým 
splachováním, vodo-

rovný vývod, zvýšené, 
Rimfree

Stojící WC Geberit 
Selnova Comfort pro 
splachovací nádržku 

umístěnou na WC míse, 
WC s hlubokým splacho-
váním, vodorovný vývod, 

zvýšené

Bílá 500.693.01.2 501.046.00.7 501.044.00.7 500.791.01.7 500.792.01.7 500.486.01.7 500.284.01.5

→ str. 121 → str. 122 → str. 122 → str. 123 → str. 124 → str. 119 → str. 120

WC sedátko Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění 
zespoda

Bez plynulého sklápění Bílá 500.133.00.1 → str. 125 ü ü ü ü

WC sedátko Geberit Selnova Comfort s otevřeným sedacím kruhem, 
bezbariérové, antibakteriální, upevnění zespoda

Bez plynulého sklápění Bílá 502.791.00.1 → str. 126 ü ü ü ü

WC sedátko Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění 
shora

Bez plynulého sklápění Bílá 501.559.01.1 → str. 125 ü ü ü ü ü

WC sedátko Geberit Selnova Comfort Square, bezbariérové, antibakteriální, 
upevnění zdola

Bez plynulého sklápění Bílá 500.793.01.1 → str. 126 ü ü

WC sedátko bez krytu Geberit Selnova Comfort vyhovující invalidům, 
antibakteriální, upevnění zdola

Bez plynulého sklápění Bílá 500.134.01.1 → str. 127 ü ü ü ü
Bez plynulého sklápění Karmínově červená 500.134.00.2 → str. 128 ü ü ü ü

Sedací kruh Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, upevnění zdola Bez plynulého sklápění Bílá 500.340.01.1 → str. 128 ü ü ü ü

Sedací kruh Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění 
shora

Bez plynulého sklápění Bílá 501.558.01.1 → str. 127 ü ü ü ü ü

WC sedátko bez krytu Geberit Selnova Comfort Square, bezbariérový, upevnění 
zdola

Bez plynulého sklápění Bílá 500.794.01.1 → str. 129 ü ü

ü Kompatibilní



73

WC a WC sedátka
 
 

73

Přehled sortimentu – WC a WC sedátka Geberit Selnova Comfort

Geberit Česká republika,  leden 2024
Závěsná WC Stojící WC, zvýšené

Závěsné WC Geberit 
Selnova Comfort 
Premium s hlubo-

kým splachováním, 
prodloužené vyložení, 

částečně uzavřený tvar, 
bezbariérové, Rimfree

Závěsné WC Geberit 
Selnova Comfort s hlu-
bokým splachováním, 
prodloužené vyložení, 
bezbariérové, Rimfree

Závěsné WC Geberit 
Selnova Comfort s hlu-
bokým splachováním, 
prodloužené vyložení, 

bezbariérové

Závěsné WC Geberit 
Selnova Comfort Squa-

re s hlubokým spla-
chováním, prodloužené 
vyložení, bezbariérové, 

Rimfree

Závěsné WC Gebe-
rit Selnova Com-

fort Square s plochým 
splachováním

Stojící WC Geberit 
Selnova Comfort pro 
splachovací nádržku 

umístěnou na WC 
míse, WC s hlubokým 
splachováním, vodo-

rovný vývod, zvýšené, 
Rimfree

Stojící WC Geberit 
Selnova Comfort pro 
splachovací nádržku 

umístěnou na WC míse, 
WC s hlubokým splacho-
váním, vodorovný vývod, 

zvýšené

Bílá 500.693.01.2 501.046.00.7 501.044.00.7 500.791.01.7 500.792.01.7 500.486.01.7 500.284.01.5

→ str. 121 → str. 122 → str. 122 → str. 123 → str. 124 → str. 119 → str. 120

WC sedátko Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění 
zespoda

Bez plynulého sklápění Bílá 500.133.00.1 → str. 125 ü ü ü ü

WC sedátko Geberit Selnova Comfort s otevřeným sedacím kruhem, 
bezbariérové, antibakteriální, upevnění zespoda

Bez plynulého sklápění Bílá 502.791.00.1 → str. 126 ü ü ü ü

WC sedátko Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění 
shora

Bez plynulého sklápění Bílá 501.559.01.1 → str. 125 ü ü ü ü ü

WC sedátko Geberit Selnova Comfort Square, bezbariérové, antibakteriální, 
upevnění zdola

Bez plynulého sklápění Bílá 500.793.01.1 → str. 126 ü ü

WC sedátko bez krytu Geberit Selnova Comfort vyhovující invalidům, 
antibakteriální, upevnění zdola

Bez plynulého sklápění Bílá 500.134.01.1 → str. 127 ü ü ü ü
Bez plynulého sklápění Karmínově červená 500.134.00.2 → str. 128 ü ü ü ü

Sedací kruh Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, upevnění zdola Bez plynulého sklápění Bílá 500.340.01.1 → str. 128 ü ü ü ü

Sedací kruh Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění 
shora

Bez plynulého sklápění Bílá 501.558.01.1 → str. 127 ü ü ü ü ü

WC sedátko bez krytu Geberit Selnova Comfort Square, bezbariérový, upevnění 
zdola

Bez plynulého sklápění Bílá 500.794.01.1 → str. 129 ü ü

ü Kompatibilní



74

WC a WC sedátka
 
 

Přehled příslušenství – Geberit Bambini závěsná WC a stojící WC Rimfree
Geberit Česká republika, Stav: leden 2024

Závěsná WC Stojící WC

Závěsné WC Geberit Bambini pro 
děti, WC s hlubokým splachováním, 

Rimfree, pro WC sedátko

Závěsné WC Geberit Bambini pro 
děti, WC s hlubokým splachováním, 
Rimfree, bez otvorů pro WC sedátko

Stojící WC Geberit Bambini pro 
děti, WC s hlubokým splachováním, 

Rimfree, pro WC sedátko

Stojící WC Geberit Bambini pro 
děti, WC s hlubokým splachováním, 
Rimfree, bez otvorů pro WC sedátko

Stojící WC Geberit Bambini pro malé 
děti, WC s hlubokým splachováním, 

Rimfree

Bílá 502.959.00.1 502.959.00.2 502.966.00.1 502.966.00.2 502.965.00.1

Výška okraje WC keramiky 35 cm 35 cm 30 cm 30 cm 24 cm

→ str. 130 → str. 131 → str. 132 → str. 133 → str. 134

WC sedátka a WC sedací kruhy, nutno objednat zvlášť

WC sedátko Geberit Bambini pro děti

Bez plynulého sklápění Bílá 502.969.01.1 → str. 136 ü ü
Bez plynulého sklápění Oceánská modrá 502.969.SX.1 → str. 136 ü ü
Bez plynulého sklápění Lesní zeleň 502.969.79.1 → str. 136 ü ü
Bez plynulého sklápění Karmínová 502.969.FY.1 → str. 136 ü ü
S plynulým sklápěním Bílá 502.970.01.1 → str. 136 ü ü
S plynulým sklápěním Oceánská modrá 502.970.SX.1 → str. 136 ü ü
S plynulým sklápěním Lesní zeleň 502.970.79.1 → str. 136 ü ü
S plynulým sklápěním Karmínová 502.970.FY.1 → str. 136 ü ü

Sedací kruh Geberit Bambini pro děti, 
s funkcí podpory

Bez plynulého sklápění Bílá 502.971.01.1 → str. 138 ü ü
Bez plynulého sklápění Oceánská modrá 502.971.SX.1 → str. 138 ü ü
Bez plynulého sklápění Lesní zeleň 502.971.79.1 → str. 138 ü ü
Bez plynulého sklápění Karmínová 502.971.FY.1 → str. 138 ü ü

Sedací kruh Geberit Bambini pro 
malé děti

Achátově šedá 502.972.PL.1 → str. 138 ü

Karmínová 502.972.FY.1 → str. 138 ü
Prvky Duofix

Montážní prvek Geberit Duofix 
Bambini pro dětské závěsné WC, 
97 cm, se splachovací nádržkou pod 
omítku Sigma 12 cm

Výška prvku: 97 cm výška 

ovládacího tlačítka: 88 cm
111.923.00.5 ü ü

Instalační prvek Geberit Duofix 
Bambini pro dětské stojící WC, 97 cm, 
se splachovací nádržkou pod omítku 
Sigma 12 cm

Výška prvku: 97 cm výška 

ovládacího tlačítka: 88 cm
111.922.00.5 ümožné výšky ovládání: 88 / 83 cm ümožné výšky ovládání: 88 / 83 cm

ümožné výšky ovládání: 88 / 83 

/ 78 cm

Ovládací tlačítka, nutno objednat zvlášť v kombinaci se splachovacími nádržkami pod omítku Geberit Sigma

Ovládací tlačítko Geberit Sigma01 pro 
2 množství splachování, pro dětské 
WC

Vícefunkční plocha

Ovládací tlačítko: bílá

Ovládací tlačítko celkového 

množství: karmínově červená

Ovládací tlačítko částečného 

množství: oranžová

115.770.FY.5 → str. 151 ü ü ü ü ü

Vícefunkční plocha

Ovládací tlačítko: bílá

Ovládací tlačítko celkového 

množství: oceánská modrá

Ovládací tlačítko částečného 

množství: světle modrá

115.770.SX.5 → str. 151 ü ü ü ü ü

Vícefunkční plocha

Ovládací tlačítko: bílá

Ovládací tlačítko celkového 

množství: lesní zelená

Ovládací tlačítko částečného 

množství: světle zelená

115.770.79.5 → str. 151 ü ü ü ü ü

Ovládací tlačítko Geberit Sigma01, pro 
2 množství splachování

Bílá 115.770.11.5 → str. 150 ü ü ü ü ü
ü Kompatibilní



75

WC a WC sedátka
 
 

75

Přehled příslušenství – Geberit Bambini závěsná WC a stojící WC Rimfree
Geberit Česká republika, Stav: leden 2024

Závěsná WC Stojící WC

Závěsné WC Geberit Bambini pro 
děti, WC s hlubokým splachováním, 

Rimfree, pro WC sedátko

Závěsné WC Geberit Bambini pro 
děti, WC s hlubokým splachováním, 
Rimfree, bez otvorů pro WC sedátko

Stojící WC Geberit Bambini pro 
děti, WC s hlubokým splachováním, 

Rimfree, pro WC sedátko

Stojící WC Geberit Bambini pro 
děti, WC s hlubokým splachováním, 
Rimfree, bez otvorů pro WC sedátko

Stojící WC Geberit Bambini pro malé 
děti, WC s hlubokým splachováním, 

Rimfree

Bílá 502.959.00.1 502.959.00.2 502.966.00.1 502.966.00.2 502.965.00.1

Výška okraje WC keramiky 35 cm 35 cm 30 cm 30 cm 24 cm

→ str. 130 → str. 131 → str. 132 → str. 133 → str. 134

WC sedátka a WC sedací kruhy, nutno objednat zvlášť

WC sedátko Geberit Bambini pro děti

Bez plynulého sklápění Bílá 502.969.01.1 → str. 136 ü ü
Bez plynulého sklápění Oceánská modrá 502.969.SX.1 → str. 136 ü ü
Bez plynulého sklápění Lesní zeleň 502.969.79.1 → str. 136 ü ü
Bez plynulého sklápění Karmínová 502.969.FY.1 → str. 136 ü ü
S plynulým sklápěním Bílá 502.970.01.1 → str. 136 ü ü
S plynulým sklápěním Oceánská modrá 502.970.SX.1 → str. 136 ü ü
S plynulým sklápěním Lesní zeleň 502.970.79.1 → str. 136 ü ü
S plynulým sklápěním Karmínová 502.970.FY.1 → str. 136 ü ü

Sedací kruh Geberit Bambini pro děti, 
s funkcí podpory

Bez plynulého sklápění Bílá 502.971.01.1 → str. 138 ü ü
Bez plynulého sklápění Oceánská modrá 502.971.SX.1 → str. 138 ü ü
Bez plynulého sklápění Lesní zeleň 502.971.79.1 → str. 138 ü ü
Bez plynulého sklápění Karmínová 502.971.FY.1 → str. 138 ü ü

Sedací kruh Geberit Bambini pro 
malé děti

Achátově šedá 502.972.PL.1 → str. 138 ü

Karmínová 502.972.FY.1 → str. 138 ü
Prvky Duofix

Montážní prvek Geberit Duofix 
Bambini pro dětské závěsné WC, 
97 cm, se splachovací nádržkou pod 
omítku Sigma 12 cm

Výška prvku: 97 cm výška 

ovládacího tlačítka: 88 cm
111.923.00.5 ü ü

Instalační prvek Geberit Duofix 
Bambini pro dětské stojící WC, 97 cm, 
se splachovací nádržkou pod omítku 
Sigma 12 cm

Výška prvku: 97 cm výška 

ovládacího tlačítka: 88 cm
111.922.00.5 ümožné výšky ovládání: 88 / 83 cm ümožné výšky ovládání: 88 / 83 cm

ümožné výšky ovládání: 88 / 83 

/ 78 cm

Ovládací tlačítka, nutno objednat zvlášť v kombinaci se splachovacími nádržkami pod omítku Geberit Sigma

Ovládací tlačítko Geberit Sigma01 pro 
2 množství splachování, pro dětské 
WC

Vícefunkční plocha

Ovládací tlačítko: bílá

Ovládací tlačítko celkového 

množství: karmínově červená

Ovládací tlačítko částečného 

množství: oranžová

115.770.FY.5 → str. 151 ü ü ü ü ü

Vícefunkční plocha

Ovládací tlačítko: bílá

Ovládací tlačítko celkového 

množství: oceánská modrá

Ovládací tlačítko částečného 

množství: světle modrá

115.770.SX.5 → str. 151 ü ü ü ü ü

Vícefunkční plocha

Ovládací tlačítko: bílá

Ovládací tlačítko celkového 

množství: lesní zelená

Ovládací tlačítko částečného 

množství: světle zelená

115.770.79.5 → str. 151 ü ü ü ü ü

Ovládací tlačítko Geberit Sigma01, pro 
2 množství splachování

Bílá 115.770.11.5 → str. 150 ü ü ü ü ü
ü Kompatibilní



76

WC a WC sedátka
 
 

Přehled příslušenství – Geberit Bambini závěsná WC a stojící WC se splachovacím okrajem
Geberit Česká republika, Stav: leden 2024

Stojící WC

Stojící WC Geberit Bambini pro děti, WC s hlubokým splachováním Stojící WC Geberit Bambini pro děti, s plochým splachováním, pro WC sedátko

Bílá 500.916.00.1 211500000

Výška okraje WC keramiky 33 cm 35 cm

→ str. 134 → str. 135

WC sedátka a WC sedací kruhy, nutno objednat zvlášť

WC sedátko Geberit Bambini 
pro děti

Bez plynulého sklápění Bílá 573334000 → str. 136 ü ü

Sedací kruh Geberit Bambini pro 
batolata a malé děti

Rubínová 573338000 → str. 139

Achátově šedá 573348000 → str. 139

Prvky Duofix

Montážní prvek Geberit Duofix 
Bambini pro dětské závěsné WC, 
97 cm, se splachovací nádržkou 
pod omítku Sigma 12 cm

Výška prvku: 97 cm výška 

ovládacího tlačítka: 88 cm
111.923.00.5

Instalační prvek Geberit Duofix 
Bambini pro dětské stojící WC, 97 
cm, se splachovací nádržkou pod 
omítku Sigma 12 cm

Výška prvku: 97 cm výška 

ovládacího tlačítka: 88 cm
111.922.00.5 ümožné výšky ovládání: 88 / 83 cm ümožné výšky ovládání: 88 / 83 cm

Pro instalaci do hotové stavby, nutno doobjednat pro prvky Duofix

Připojovací souprava Geberit pro 
dětská WC Bambini

554000000 → str. 392 ü ü

Ovládací tlačítka, nutno objednat zvlášť v kombinaci se splachovacími nádržkami pod omítku Geberit Sigma

Ovládací tlačítko Geberit Sigma01, 
pro 2 množství splachování

Bílá 115.770.11.5 → str. 150 ü ü

Ovládací tlačítko Geberit Sigma01 
pro 2 množství splachování, pro 
dětské WC

Vícefunkční plocha

Ovládací tlačítko: bílá

Ovládací tlačítko celkového množství: karmínově 

červená

Ovládací tlačítko částečného množství: oranžová

115.770.FY.5 → str. 151 ü ü

Vícefunkční plocha

Ovládací tlačítko: bílá

Ovládací tlačítko celkového množství: oceánská modrá

Ovládací tlačítko částečného množství: světle modrá

115.770.SX.5 → str. 151 ü ü

Vícefunkční plocha

Ovládací tlačítko: bílá

Ovládací tlačítko celkového množství: lesní zelená

Ovládací tlačítko částečného množství: světle zelená

115.770.79.5 → str. 151 ü ü

Ovládací tlačítko: bílé

Ovládací tlačítko celkového množství: žluté

Ovládací tlačítko částečného množství: zelené

115.770.LA.5 → str. 151 ü ü

Ovládací tlačítko: bílé

Ovládací tlačítko celkového množství: modré

Ovládací tlačítko částečného množství: červené

115.770.LB.5 → str. 151 ü ü

ü Kompatibilní



77

WC a WC sedátka
 
 

Přehled příslušenství – Geberit Bambini závěsná WC a stojící WC se splachovacím okrajem
Geberit Česká republika, Stav: leden 2024

Stojící WC

Stojící WC Geberit Bambini pro děti, WC s hlubokým splachováním Stojící WC Geberit Bambini pro děti, s plochým splachováním, pro WC sedátko

Bílá 500.916.00.1 211500000

Výška okraje WC keramiky 33 cm 35 cm

→ str. 134 → str. 135

WC sedátka a WC sedací kruhy, nutno objednat zvlášť

WC sedátko Geberit Bambini 
pro děti

Bez plynulého sklápění Bílá 573334000 → str. 136 ü ü

Sedací kruh Geberit Bambini pro 
batolata a malé děti

Rubínová 573338000 → str. 139

Achátově šedá 573348000 → str. 139

Prvky Duofix

Montážní prvek Geberit Duofix 
Bambini pro dětské závěsné WC, 
97 cm, se splachovací nádržkou 
pod omítku Sigma 12 cm

Výška prvku: 97 cm výška 

ovládacího tlačítka: 88 cm
111.923.00.5

Instalační prvek Geberit Duofix 
Bambini pro dětské stojící WC, 97 
cm, se splachovací nádržkou pod 
omítku Sigma 12 cm

Výška prvku: 97 cm výška 

ovládacího tlačítka: 88 cm
111.922.00.5 ümožné výšky ovládání: 88 / 83 cm ümožné výšky ovládání: 88 / 83 cm

Pro instalaci do hotové stavby, nutno doobjednat pro prvky Duofix

Připojovací souprava Geberit pro 
dětská WC Bambini

554000000 → str. 392 ü ü

Ovládací tlačítka, nutno objednat zvlášť v kombinaci se splachovacími nádržkami pod omítku Geberit Sigma

Ovládací tlačítko Geberit Sigma01, 
pro 2 množství splachování

Bílá 115.770.11.5 → str. 150 ü ü

Ovládací tlačítko Geberit Sigma01 
pro 2 množství splachování, pro 
dětské WC

Vícefunkční plocha

Ovládací tlačítko: bílá

Ovládací tlačítko celkového množství: karmínově 

červená

Ovládací tlačítko částečného množství: oranžová

115.770.FY.5 → str. 151 ü ü

Vícefunkční plocha

Ovládací tlačítko: bílá

Ovládací tlačítko celkového množství: oceánská modrá

Ovládací tlačítko částečného množství: světle modrá

115.770.SX.5 → str. 151 ü ü

Vícefunkční plocha

Ovládací tlačítko: bílá

Ovládací tlačítko celkového množství: lesní zelená

Ovládací tlačítko částečného množství: světle zelená

115.770.79.5 → str. 151 ü ü

Ovládací tlačítko: bílé

Ovládací tlačítko celkového množství: žluté

Ovládací tlačítko částečného množství: zelené

115.770.LA.5 → str. 151 ü ü

Ovládací tlačítko: bílé

Ovládací tlačítko celkového množství: modré

Ovládací tlačítko částečného množství: červené

115.770.LB.5 → str. 151 ü ü

ü Kompatibilní



78

WC a WC sedátka
Závěsná WC
WC s hlubokým splachováním

Závěsná WC
WC s hlubokým splachováním

Sada Geberit ONE závěsné WC s hlubokým splachováním, uzavřený tvar, TurboFlush, s WC 
sedátkem

Rozsah dodávky
• WC keramika
• WC sedátko
• Souprava pro tlumení hluku
• Připojovací souprava
• Upevňovací materiál 

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• WC keramika bez splachovacího okraje se splachovací technolo-

gií TurboFlush
• Jednoduché připevnění pomocí Easy Fast Fixing (typ EFF3)
• Výškově nastavitelný, horní okraj keramiky 41–45 cm
• Typ 1, celkové množství 7 / 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4 l
• Skryté upevnění
• Snadné upevnění pomocí ozubeného převodu pro optimalizovaný 

přenos síly
• WC sedátko z Duroplastu
• Závěsy z kovu
• Překrývající WC víko
• Tenký design
• WC sedátko snímatelné bez nářadí
• Odpovídá doporučením KRINKO 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění CZK/ks.

500.201.01.1 WC keramika: bílá / KeraTect
Designový kryt: bílý

37 34,5 54 Ano Ano 28‘679

500.202.01.1 WC keramika: bílá / KeraTect
Designový kryt: pochromovaná lesklá

37 34,5 54 Ano Ano 29‘780

500.202.JT.1 WC keramika: bílá matná
Designový kryt: pochromovaná lesklá

37 34,5 54 Ano Ano 34‘855

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Comfort → str. 20
• WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Classic → str. 22

• 500.202.JT.1: Designový kryt pochromovaný a bíle lesklý v rozsahu dodávky

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_571263.html?ref=Print


79

WC a WC sedátka
Závěsná WC

WC s hlubokým splachováním

Závěsné WC Geberit Xeno² s hlubokým splachováním, uzavřený tvar, Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Jednoduché připevnění pomocí Easy Fast Fixing (typ EFF3)
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4,5 l
• Uzavřený tvar
• Skryté upevnění 

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.500.01.1 Bílá / KeraTect 35 37,5 54 19‘351

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Xeno² → str. 110

• Pro montáž je zapotřebí prodloužené odtokové hrdlo

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1832959.html?ref=Print


80

WC a WC sedátka
Závěsná WC
WC s hlubokým splachováním

Novinka

Závěsné WC s hlubokým splachováním Geberit Acanto, uzavřený tvar, TurboFlush

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• WC keramika bez splachovacího okraje se splachovací technolo-

gií TurboFlush
• Jednoduché připevnění pomocí Easy Fast Fixing (typ EFF3)
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4 l
• Uzavřený tvar
• Skryté upevnění 

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

502.717.00.1 Bílá 35,5 33,5 53 16‘321

502.717.00.8 Bílá / KeraTect 35,5 33,5 53 18‘373

K dodání od duben 2024

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Acanto → str. 110
• WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Comfort → str. 20
• WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Classic → str. 22

Závěsné WC Geberit Acanto s hlubokým splachováním, uzavřený tvar, Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače pod omítku 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Jednoduché připevnění pomocí Easy Fast Fixing (typ EFF3)
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4 l
• Uzavřený tvar
• Skryté upevnění 

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.600.01.2 Bílá 35 34 51 13‘435

500.600.01.8 Bílá / KeraTect 35 34 51 15‘853

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Acanto → str. 110

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2584705.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1832998.html?ref=Print


81

WC a WC sedátka
Závěsná WC

WC s hlubokým splachováním

Sada závěsného WC s hlubokým splachováním Geberit iCon, uzavřený tvar, Rimfree, s WC 
sedátkem

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Jednoduché připevnění pomocí Easy Fast Fixing (typ EFF3)
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Upevňovací závěsy QuickRelease, uzamykatelné
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4 l
• Uzavřený tvar
• Skryté upevnění
• WC sedátko z Duroplastu
• Překrývající WC víko
• WC sedátko s upevňovacími závěsy EasyMount 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• WC sedátko
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upev-
nění

CZK/ks.

501.663.JT.1 Bílá / Matný 36 37,5 53 Zamykatelné Ano Seshora 26‘064

Závěsné WC Geberit iCon s hlubokým splachováním, uzavřený tvar, Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Jednoduché připevnění pomocí Easy Fast Fixing (typ EFF3)
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4 l
• Uzavřený tvar
• Skryté upevnění 

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

501.661.00.1 Bílá 35,5 33 53 13‘255

501.661.00.8 Bílá / KeraTect 35,5 33 53 15‘375

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit iCon → str. 111
• WC-sedátko Geberit iCon → str. 112
• WC sedátko Geberit iCon, tenký design → str. 111
• WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Comfort → str. 20
• WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Classic → str. 22

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1711057.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1711056.html?ref=Print


82

WC a WC sedátka
Závěsná WC
WC s hlubokým splachováním

Sada závěsného WC s hlubokým splachováním Geberit iCon, zkrácené vyložení, uzavřený tvar, 
Rimfree, s WC sedátkem

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• K osazení v malých koupelnách a WC pro hosty 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Jednoduché připevnění pomocí Easy Fast Fixing (typ EFF3)
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Upevňovací závěsy QuickRelease, uzamykatelné
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4 l
• Uzavřený tvar
• Skryté upevnění
• Zkrácené vyložení
• WC sedátko z Duroplastu
• Překrývající WC víko
• WC sedátko s upevňovacími závěsy EasyMount 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• WC sedátko
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upev-
nění

CZK/ks.

502.381.JT.1 Bílá / Matný 36 38 49 Zamykatelné Ano Seshora 26‘309

Závěsné WC Geberit iCon s hlubokým splachováním, zkrácené vyložení, uzavřený tvar, Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• K osazení v malých koupelnách a WC pro hosty 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Jednoduché připevnění pomocí Easy Fast Fixing (typ EFF3)
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4 l
• Uzavřený tvar
• Skryté upevnění
• Zkrácené vyložení 

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

502.380.00.1 Bílá 36 37,8 49 14‘593

502.380.00.8 Bílá / KeraTect 36 37,8 49 16‘703

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit iCon → str. 111
• WC sedátko Geberit iCon, tenký design → str. 111
• WC-sedátko Geberit iCon → str. 112

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2171073.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2171074.html?ref=Print


83

WC a WC sedátka
Závěsná WC

WC s hlubokým splachováním

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

201950000 Bílá 35 33 54 14‘612

201950600 Bílá / KeraTect 35 33 54 17‘103

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit iCon Square → str. 112

• Pro montáž je v závislosti na instalační situaci zapotřebí připojovací sada Geberit pro nástěnná WC

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Jednoduché připevnění pomocí Easy Fast Fixing (typ EFF3)
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4,5 l
• Uzavřený tvar
• Skryté upevnění 

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál 

Závěsné WC Geberit iCon Square s hlubokým splachováním, uzavřený tvar, Rimfree

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_321683.html?ref=Print


84

WC a WC sedátka
Závěsná WC
WC s hlubokým splachováním

Závěsné WC Geberit iCon s hlubokým splachováním, uzavřený tvar

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Jednoduché připevnění pomocí Easy Fast Fixing (typ EFF3)
• Se splachovacím okrajem
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4,5 l
• Uzavřený tvar
• Skryté upevnění 

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

204000000 Bílá 35,5 33 53 9‘861

204000600 Bílá / KeraTect 35,5 33 53 12‘346

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC-sedátko Geberit iCon → str. 112
• WC sedátko Geberit iCon, tenký design → str. 111
• WC sedátko Geberit iCon → str. 111

• Pro montáž je v závislosti na instalační situaci zapotřebí připojovací sada Geberit pro nástěnná WC

Závěsné WC Geberit iCon s hlubokým splachováním, zkrácené vyložení, uzavřený tvar

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače
• K osazení v malých koupelnách a WC pro hosty 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Jednoduché připevnění pomocí Easy Fast Fixing (typ EFF3)
• Se splachovacím okrajem
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 l, podle EN 997
• Splachuje se 4,5 l
• Uzavřený tvar
• Skryté upevnění 

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

204030000 Bílá 35 33 49 11‘015

204030600 Bílá / KeraTect 35 33 49 13‘503

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_321687.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_530781.html?ref=Print


85

WC a WC sedátka
Závěsná WC

WC s hlubokým splachováním

Kombinovatelné s 
• WC-sedátko Geberit iCon → str. 112
• WC sedátko Geberit iCon, tenký design → str. 111
• WC sedátko Geberit iCon → str. 111

Závěsné WC Geberit Smyle Square s hlubokým splachováním, uzavřený tvar, Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Jednoduché připevnění pomocí Easy Fast Fixing (typ EFF3)
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Splachuje se 4 l
• Uzavřený tvar
• Skryté upevnění 

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.208.01.1 Bílá 35 33 54 7‘376

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Smyle Square, tenký design, sendvičový tvar → str. 113
• WC sedátko Geberit Smyle Square, tenký design → str. 112

Závěsné WC Geberit Smyle Square s hlubokým splachováním, zkrácené vyložení, uzavřený tvar, 
Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače
• K osazení v malých koupelnách a WC pro hosty 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Jednoduché připevnění pomocí Easy Fast Fixing (typ EFF3)
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Splachuje se 4 l
• Uzavřený tvar
• Skryté upevnění
• Zkrácené vyložení 

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.379.01.1 Bílá 35 33 49 8‘178

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Smyle Square, tenký design, sendvičový tvar → str. 113
• WC sedátko Geberit Smyle Square, tenký design → str. 112

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_548330.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1455598.html?ref=Print


86

WC a WC sedátka
Závěsná WC
WC s hlubokým splachováním

Závěsné WC Geberit Selnova Premium s hlubokým splachováním, částečně uzavřený tvar, Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 l, podle EN 997
• Splachuje se 4,5 l
• Částečně uzavřený tvar 

Rozsah dodávky
• WC keramika 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

501.545.01.1 Bílá 36 33 53 6‘830

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění shora → str. 114
• WC sedátko Geberit Selnova se sedátkem pro děti, upevnění shora → str. 115
• WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Comfort → str. 20
• WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Classic → str. 22
• WC sedátko Geberit AquaClean 4000 → str. 24

Závěsné WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Splachuje se 4 l
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 4 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997 

Rozsah dodávky
• WC keramika 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

501.045.00.7 Bílá 35,5 34 53 5‘089

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění zdola → str. 114
• WC sedátko Geberit Selnova, plastové upevňovací závěsy, upevnění zdola → str. 113
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění shora → str. 114
• WC sedátko Geberit Selnova se sedátkem pro děti, upevnění shora → str. 115
• WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Classic → str. 22
• WC sedátko Geberit AquaClean 4000 → str. 24

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1523204.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_335220.html?ref=Print


87

WC a WC sedátka
Závěsná WC

WC s hlubokým splachováním

Závěsné WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Se splachovacím okrajem
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 4 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4 l 

Rozsah dodávky
• WC keramika 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.260.01.7 Bílá 35,8 33,2 53 3‘636

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Selnova, plastové upevňovací závěsy, upevnění zdola → str. 113
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění shora → str. 114
• WC sedátko Geberit Selnova se sedátkem pro děti, upevnění shora → str. 115
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění zdola → str. 114
• WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Comfort → str. 20
• WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Classic → str. 22
• WC sedátko Geberit AquaClean 4000 → str. 24

Závěsné WC Geberit Selnova Square Premium s hlubokým splachováním, částečně uzavřený tvar, 
Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Splachuje se 4 l
• Částečně uzavřený tvar 

Rozsah dodávky
• WC keramika 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

501.546.01.1 Bílá 35 33 54 7‘181

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Selnova Square, upevnění shora → str. 117

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_335218.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1523215.html?ref=Print


88

WC a WC sedátka
Závěsná WC
WC s hlubokým splachováním

Závěsné WC Geberit Selnova Square s hlubokým splachováním, Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 4 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4 l 

Rozsah dodávky
• WC keramika 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

501.458.00.7 Bílá 35 34 53 5‘452

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Selnova Square, upevnění zdola → str. 116
• WC sedátko Geberit Selnova Square, upevnění shora → str. 116

Závěsné WC  Geberit Selnova Square s hlubokým splachováním

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Se splachovacím okrajem
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 4 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4 l 

Rozsah dodávky
• WC keramika 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.270.01.5 Bílá 35 34 53 3‘999

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Selnova Square, upevnění zdola → str. 116
• WC sedátko Geberit Selnova Square, upevnění shora → str. 116

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_335222.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_335219.html?ref=Print


89

WC a WC sedátka
Závěsná WC

WC s hlubokým splachováním

Závěsné WC Geberit Selnova Compact Premium s hlubokým splachováním, zkrácené vyložení, 
uzavřený tvar, Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače
• K osazení v malých koupelnách a WC pro hosty 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• WC s hlubokým splachováním
• Závěsná
• Rimfree
• Jednoduché připevnění pomocí Easy Fast Fixing (typ EFF3)
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Splachuje se 4 l
• Uzavřený tvar
• Zkrácené vyložení
• Světlá výška nad zemí 8 cm 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.377.01.2 Bílá 35,5 33 49 7‘821

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění shora → str. 114

Závěsné WC Geberit Selnova Compact s hlubokým splachováním, zkrácené vyložení, Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače
• K osazení v malých koupelnách a WC pro hosty 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4 l
• Zkrácené vyložení 

Rozsah dodávky
• WC keramika 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.349.01.7 Bílá 35,5 34 48 5‘787

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění shora → str. 114

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1511968.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_969870.html?ref=Print


90

WC a WC sedátka
Závěsná WC
WC s hlubokým splachováním

Závěsné WC Geberit Selnova Compact s hlubokým splachováním, hranatý design, zkrácené 
vyložení, Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače
• K osazení v malých koupelnách a WC pro hosty 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Hranatý design
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4 l
• Zkrácené vyložení
• Světlá výška nad zemí 6 cm 

Rozsah dodávky
• WC keramika 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.280.01.7 Bílá 35 34,5 49 6‘139

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Selnova Compact, hranatý design, upevnění shora → str. 118

Závěsné WC  Geberit Selnova Compact s hlubokým splachováním, zkrácené vyložení, hranatý 
design

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače
• K osazení v malých koupelnách a WC pro hosty 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Se splachovacím okrajem
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 4 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4 l
• Zkrácené vyložení 

Rozsah dodávky
• WC keramika 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

501.504.00.7 Bílá 36 34 48 4‘763

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Selnova Square, upevnění shora → str. 116

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_963749.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1519049.html?ref=Print


91

WC a WC sedátka
Stojící WC

WC s hlubokým splachováním pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse

Stojící WC
WC s hlubokým splachováním pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse

Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým 
splachováním, vícesměrný vývod, částečně uzavřený tvar, Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky umístěné na WC míse 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Stojící na podlaze
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 l, podle EN 997
• Vícesměrový odtok
• Částečně uzavřený tvar
• Skryté upevnění 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.488.01.7 Bílá 35,5 40 66 4‘763

Nutno objednat zvlášť
• Splachovací nádržka
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, spodní přívod vody → str. 109
• Splachovací nádržka Geberit Selnova Square umístěná na WC míse, 2 množství splachování, boční přívod vody, pro WC Rimfree → str. 108
• Splachovací nádržka umístěná na WC míse Geberit Selnova Square, 2 množství splachování, boční přívod vody, otočná, pro WC Rimfree  

→ str. 106
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění shora → str. 114
• WC sedátko Geberit Selnova se sedátkem pro děti, upevnění shora → str. 115
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění zdola → str. 114
• WC sedátko Geberit Selnova, plastové upevňovací závěsy, upevnění zdola → str. 113

Příslušenství
• Přehled příslušenství – WC keramiky Geberit Selnova ve spojení s připojovacími trubkami → str. 142

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1367739.html?ref=Print


92

WC a WC sedátka
Stojící WC
WC s hlubokým splachováním pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse

Účely použití
• Pro splachovací nádržky umístěné na WC míse 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Stojící na podlaze
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Vývod vodorovný
• Částečně uzavřený tvar 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• Upevňovací materiál 

Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým 
splachováním, vývod horizontálně, částečně uzavřený tvar, Rimfree

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.285.01.7 Bílá 35,5 40 66,5 4‘544

Nutno objednat zvlášť
• Splachovací nádržka
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, spodní přívod vody → str. 109
• Splachovací nádržka umístěná na WC míse Geberit Selnova Square, 2 množství splachování, boční přívod vody, otočná, pro WC Rimfree  

→ str. 106
• Splachovací nádržka Geberit Selnova Square umístěná na WC míse, 2 množství splachování, boční přívod vody → str. 108
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, spodní přívod vody → str. 106
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, boční přívod vody → str. 107
• WC sedátko Geberit Selnova, plastové upevňovací závěsy, upevnění zdola → str. 113
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění zdola → str. 114
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění shora → str. 114
• WC sedátko Geberit Selnova se sedátkem pro děti, upevnění shora → str. 115
• WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Comfort → str. 20
• WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Classic → str. 22
• WC sedátko Geberit AquaClean 4000 → str. 24

Příslušenství
• Přehled příslušenství – WC keramiky Geberit Selnova ve spojení s připojovacími trubkami → str. 142

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_335149.html?ref=Print


93

WC a WC sedátka
Stojící WC

WC s hlubokým splachováním pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse

Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým 
splachováním, vývod horizontálně, částečně uzavřený tvar, Rimfree

Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým 
splachováním, vývod horizontálně, Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky umístěné na WC míse 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Stojící na podlaze
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Vývod vodorovný 

Rozsah dodávky
• WC keramika 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.283.01.5 Bílá 35,5 39 65,5 4‘181

Nutno objednat zvlášť
• Splachovací nádržka
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• Splachovací nádržka umístěná na WC míse Geberit Selnova Square, 2 množství splachování, boční přívod vody, otočná, pro WC Rimfree  

→ str. 106
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, spodní přívod vody → str. 109
• Splachovací nádržka Geberit Selnova Square umístěná na WC míse, 2 množství splachování, boční přívod vody → str. 108
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, spodní přívod vody → str. 106
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, boční přívod vody → str. 107
• WC sedátko Geberit Selnova, plastové upevňovací závěsy, upevnění zdola → str. 113
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění zdola → str. 114
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění shora → str. 114
• WC sedátko Geberit Selnova se sedátkem pro děti, upevnění shora → str. 115

Příslušenství
• Přehled příslušenství – WC keramiky Geberit Selnova ve spojení s připojovacími trubkami → str. 142

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_335148.html?ref=Print


94

WC a WC sedátka
Stojící WC
WC s hlubokým splachováním pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.287.01.7 Bílá 35,5 40 67 3‘272

Nutno objednat zvlášť
• Splachovací nádržka
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, spodní přívod vody → str. 109
• Splachovací nádržka Geberit Selnova Square umístěná na WC míse, 2 množství splachování, boční přívod vody → str. 108
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, spodní přívod vody → str. 106
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, boční přívod vody → str. 107
• WC sedátko Geberit Selnova, plastové upevňovací závěsy, upevnění zdola → str. 113
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění shora → str. 114
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění zdola → str. 114
• WC sedátko Geberit Selnova se sedátkem pro děti, upevnění shora → str. 115
• WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Comfort → str. 20
• WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Classic → str. 22
• WC sedátko Geberit AquaClean 4000 → str. 24

Příslušenství
• Přehled příslušenství – WC keramiky Geberit Selnova ve spojení s připojovacími trubkami → str. 142

Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým 
splachováním, vodorovný vývod, částečně uzavřený tvar

Účely použití
• Pro splachovací nádržky umístěné na WC míse 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Stojící na podlaze
• WC s hlubokým splachováním
• Se splachovacím okrajem
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Vývod vodorovný
• Částečně uzavřený tvar 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• Upevňovací materiál 

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_335095.html?ref=Print


95

WC a WC sedátka
Stojící WC

WC s hlubokým splachováním pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse

Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým 
splachováním, vodorovný vývod, částečně uzavřený tvar

Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým 
splachováním, svislý vývod, částečně uzavřený tvar

Účely použití
• Pro splachovací nádržky umístěné na WC míse 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Stojící na podlaze
• WC s hlubokým splachováním
• Se splachovacím okrajem
• Vývod svislý
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Částečně uzavřený tvar 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.151.01.7 Bílá 35,5 40 68 3‘272

Nutno objednat zvlášť
• Splachovací nádržka
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, spodní přívod vody → str. 109
• Splachovací nádržka Geberit Selnova Square umístěná na WC míse, 2 množství splachování, boční přívod vody → str. 108
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, spodní přívod vody → str. 106
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, boční přívod vody → str. 107
• WC sedátko Geberit Selnova, plastové upevňovací závěsy, upevnění zdola → str. 113
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění shora → str. 114
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění zdola → str. 114
• WC sedátko Geberit Selnova se sedátkem pro děti, upevnění shora → str. 115

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_468825.html?ref=Print


96

WC a WC sedátka
Stojící WC
WC s hlubokým splachováním pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse

Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým 
splachováním, vodorovný vývod

Účely použití
• Pro splachovací nádržky umístěné na WC míse 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Stojící na podlaze
• WC s hlubokým splachováním
• Se splachovacím okrajem
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Vývod vodorovný 

Rozsah dodávky
• WC keramika 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.282.01.5 Bílá 35,5 39 65,5 2‘908

Nutno objednat zvlášť
• Splachovací nádržka
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, spodní přívod vody → str. 109
• Splachovací nádržka Geberit Selnova Square umístěná na WC míse, 2 množství splachování, boční přívod vody → str. 108
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, spodní přívod vody → str. 106
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, boční přívod vody → str. 107
• WC sedátko Geberit Selnova, plastové upevňovací závěsy, upevnění zdola → str. 113
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění zdola → str. 114
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění shora → str. 114
• WC sedátko Geberit Selnova se sedátkem pro děti, upevnění shora → str. 115
• WC sedátko Geberit AquaClean 4000 → str. 24

Příslušenství
• Přehled příslušenství – WC keramiky Geberit Selnova ve spojení s připojovacími trubkami → str. 142

Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým 
splachováním, svislý vývod

Účely použití
• Pro splachovací nádržky umístěné na WC míse 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Stojící na podlaze
• WC s hlubokým splachováním
• Se splachovacím okrajem
• Vývod svislý
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997 

Rozsah dodávky
• WC keramika 

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_335147.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_335146.html?ref=Print


97

WC a WC sedátka
Stojící WC

WC s hlubokým splachováním pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.281.01.7 Bílá 35,5 39 65,5 2‘908

Nutno objednat zvlášť
• Splachovací nádržka
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, spodní přívod vody → str. 109
• Splachovací nádržka Geberit Selnova Square umístěná na WC míse, 2 množství splachování, boční přívod vody → str. 108
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, spodní přívod vody → str. 106
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, boční přívod vody → str. 107
• WC sedátko Geberit Selnova, plastové upevňovací závěsy, upevnění zdola → str. 113
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění zdola → str. 114
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění shora → str. 114
• WC sedátko Geberit Selnova se sedátkem pro děti, upevnění shora → str. 115
• WC sedátko Geberit AquaClean 4000 → str. 24

Příslušenství
• Upevňovací materiál Geberit pro stojící WC a stojící bidet → str. 144

Stojící WC Geberit Selnova Square pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým 
splachováním, vzadu rovné ke stěně, vývod horizontálně nebo vertikálně, částečně uzavřený tvar, 
Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky umístěné na WC míse 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Stojící na podlaze
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Horizontální nebo vertikální vývod
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Částečně uzavřený tvar
• Skryté upevnění 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.489.01.7 Bílá 35,5 40 68 5‘735

Nutno objednat zvlášť
• Splachovací nádržka
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• Splachovací nádržka Geberit Selnova Square umístěná na WC míse, 2 množství splachování, boční přívod vody, pro WC Rimfree → str. 108
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, spodní přívod vody → str. 109
• WC sedátko Geberit Selnova Square, upevnění shora → str. 116

Příslušenství
• Přehled příslušenství – WC keramiky Geberit Selnova Square ve spojení s připojovacími trubkami → str. 143

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1367767.html?ref=Print


98

WC a WC sedátka
Stojící WC
WC s hlubokým splachováním pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse

Účely použití
• Pro splachovací nádržky umístěné na WC míse 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Stojící na podlaze
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Splachuje se 4 l
• Vývod vodorovný
• Částečně uzavřený tvar 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• Upevňovací materiál 

Stojící WC Geberit Selnova Square pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým 
splachováním, vývod horizontálně, částečně uzavřený tvar, Rimfree

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

501.563.01.7 Bílá 35 40 68 5‘089

Nutno objednat zvlášť
• Splachovací nádržka
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, spodní přívod vody → str. 109
• Splachovací nádržka Geberit Selnova Square umístěná na WC míse, 2 množství splachování, boční přívod vody → str. 108
• WC sedátko Geberit Selnova Square, upevnění zdola → str. 116
• WC sedátko Geberit Selnova Square, upevnění shora → str. 116

Příslušenství
• Přehled příslušenství – WC keramiky Geberit Selnova Square ve spojení s připojovacími trubkami → str. 143

Stojící WC Geberit Selnova Compact pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s 
hlubokým splachováním, vícesměrný vývod, částečně uzavřený tvar, zkrácené vyložení, Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky umístěné na WC míse 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Stojící na podlaze
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 l, podle EN 997
• Vícesměrový odtok
• Částečně uzavřený tvar
• Skryté upevnění
• Zkrácené vyložení 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.478.01.7 Bílá 35,5 40 60 5‘469

Nutno objednat zvlášť
• Splachovací nádržka
• WC sedátko

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_468827.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_974407.html?ref=Print


99

WC a WC sedátka
Stojící WC

WC s hlubokým splachováním

Kombinovatelné s 
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, spodní přívod vody → str. 109
• Splachovací nádržka Geberit Selnova Square umístěná na WC míse, 2 množství splachování, boční přívod vody, pro WC Rimfree → str. 108
• Splachovací nádržka umístěná na WC míse Geberit Selnova Square, 2 množství splachování, boční přívod vody, otočná, pro WC Rimfree  

→ str. 106
• WC sedátko Geberit Selnova Compact, upevnění shora → str. 117

Příslušenství
• Přehled příslušenství – WC keramiky Geberit Selnova Compact ve spojení s připojovacími trubkami → str. 143

WC s hlubokým splachováním

Stojící WC Geberit Acanto s hlubokým splachováním, zvýšené, vzadu rovné ke stěně, uzavřený tvar, 
Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače pod omítku 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Stojící na podlaze
• K přisazení ke stěně
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Horizontální nebo vertikální vývod
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4,5 l
• Splachuje se 4 l
• Uzavřený tvar
• Skryté upevnění
• Zkrácené vyložení
• Výška sedátka zvýšená 

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.602.01.2 Bílá 35 42,5 51 14‘778

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Acanto → str. 110

Příslušenství
• Přehled příslušenství – WC keramiky Geberit Acanto ve spojení s připojovacími trubkami → str. 140

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1833002.html?ref=Print


100

WC a WC sedátka
Stojící WC
WC s hlubokým splachováním

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Stojící na podlaze
• K přisazení ke stěně
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Horizontální nebo vertikální vývod
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4,5 l
• Splachuje se 4 l
• Uzavřený tvar
• Skryté upevnění
• WC sedátko z Duroplastu
• Překrývající WC víko
• WC sedátko s upevňovacími závěsy EasyMount 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• WC sedátko
• Upevňovací materiál 

Sada stojícího WC s hlubokým splachováním Geberit iCon, vzadu rovný ke stěně, uzavřený tvar, 
Rimfree, s WC sedátkem

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upev-
nění

CZK/ks.

502.383.JT.1 Bílá / Matný 36 46 56 Zamykatelné Ano Seshora 26‘742

Příslušenství
• Přehled příslušenství – WC keramiky Geberit iCon ve spojení s připojovacími trubkami → str. 140

Stojící WC s hlubokým splachováním Geberit iCon, vzadu rovný ke stěně, uzavřený tvar, Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Stojící na podlaze
• K přisazení ke stěně
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Horizontální nebo vertikální vývod
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4,5 l
• Splachuje se 4 l
• Uzavřený tvar
• Skryté upevnění 

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

502.382.00.1 Bílá 36 41 56 14‘884

502.382.00.8 Bílá / KeraTect 36 41 56 17‘035

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2174033.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2174034.html?ref=Print


101

WC a WC sedátka
Stojící WC

WC s hlubokým splachováním

Sada stojícího WC s hlubokým splachováním Geberit iCon, vzadu rovný ke stěně, uzavřený tvar, 
Rimfree, s WC sedátkem

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit iCon → str. 111
• WC sedátko Geberit iCon, tenký design → str. 111
• WC-sedátko Geberit iCon → str. 112
• WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Comfort → str. 20
• WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Classic → str. 22

Příslušenství
• Přehled příslušenství – WC keramiky Geberit iCon ve spojení s připojovacími trubkami → str. 140

Stojící WC s hlubokým splachováním Geberit Smyle Square, vzadu rovné ke stěně, uzavřený tvar, 
Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Stojící na podlaze
• K přisazení ke stěně
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Horizontální nebo vertikální vývod
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4,5 l
• Splachuje se 4 l
• Uzavřený tvar
• Skryté upevnění 

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.840.00.1 Bílá 35 41 54 7‘857

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Smyle Square, tenký design → str. 112
• WC sedátko Geberit Smyle Square, tenký design, sendvičový tvar → str. 113

Příslušenství
• Přehled příslušenství – WC keramiky Geberit Smyle ve spojení s připojovacími trubkami → str. 141

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1448439.html?ref=Print


102

WC a WC sedátka
Stojící WC
WC s hlubokým splachováním

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• K přisazení ke stěně
• WC s hlubokým splachováním
• Stojící na podlaze
• Rimfree
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Horizontální nebo vertikální vývod
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4 l
• Částečně uzavřený tvar
• Skryté upevnění 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• Upevňovací materiál 

Stojící WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, vzadu rovné ke stěně, vodorovný nebo 
vertikální vývod, částečně uzavřený tvar, Rimfree

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.393.01.7 Bílá 35,5 40 53 5‘558

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění shora → str. 114
• WC sedátko Geberit Selnova se sedátkem pro děti, upevnění shora → str. 115
• WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Comfort → str. 20
• WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Classic → str. 22
• WC sedátko Geberit AquaClean 4000 → str. 24

Příslušenství
• Přehled příslušenství – WC keramiky Geberit Selnova ve spojení s připojovacími trubkami → str. 142

Stojící WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, částečně uzavřený tvar, 
Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky na omítku a pod omítku
• Pro tlakové splachovače pod omítku 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Stojící na podlaze
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Splachuje se 4,5 l
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 l, podle EN 997
• Vývod vodorovný
• Částečně uzavřený tvar 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.480.01.7 Bílá 35,5 40 49 4‘835

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_973539.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1511982.html?ref=Print


103

WC a WC sedátka
Stojící WC

WC s hlubokým splachováním

Stojící WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, vzadu rovné ke stěně, vodorovný nebo 
vertikální vývod, částečně uzavřený tvar, Rimfree

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění zdola → str. 114
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění shora → str. 114
• WC sedátko Geberit Selnova, plastové upevňovací závěsy, upevnění zdola → str. 113
• WC sedátko Geberit Selnova se sedátkem pro děti, upevnění shora → str. 115

Stojící WC s hlubokým splachováním Geberit Selnova, svislý vývod, částečně uzavřený tvar, 
Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky na omítku a pod omítku
• Pro tlakové splachovače pod omítku 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• WC s hlubokým splachováním
• Stojící na podlaze
• Rimfree
• Vývod svislý
• Částečně uzavřený tvar
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Splachuje se 4 l
• Skryté upevnění 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.399.01.7 Bílá 35,5 40 54 4‘853

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění shora → str. 114
• WC sedátko Geberit Selnova se sedátkem pro děti, upevnění shora → str. 115
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění zdola → str. 114
• WC sedátko Geberit Selnova, plastové upevňovací závěsy, upevnění zdola → str. 113
• WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Comfort → str. 20
• WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Classic → str. 22
• WC sedátko Geberit AquaClean 4000 → str. 24

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_973725.html?ref=Print


104

WC a WC sedátka
Stojící WC
WC s hlubokým splachováním

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Stojící na podlaze
• WC s hlubokým splachováním
• Se splachovacím okrajem
• Typ 2 podle EN 997
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 l, podle EN 997
• Vývod vodorovný
• Částečně uzavřený tvar 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• Upevňovací materiál 

Stojící WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, vzadu rovný ke stěně, vodorovný vývod, 
částečně uzavřený tvar

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.286.01.7 Bílá 35,5 40 53 4‘146

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Selnova, plastové upevňovací závěsy, upevnění zdola → str. 113
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění shora → str. 114
• WC sedátko Geberit Selnova se sedátkem pro děti, upevnění shora → str. 115
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění zdola → str. 114
• WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Comfort → str. 20
• WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Classic → str. 22
• WC sedátko Geberit AquaClean 4000 → str. 24

Stojící WC Geberit Selnova Square s hlubokým splachováním, vzadu rovné ke stěně, vodorovný 
nebo vertikální vývod, částečně uzavřený tvar, Rimfree

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Stojící na podlaze
• K přisazení ke stěně
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Horizontální nebo vertikální vývod
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 4 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4 l
• Částečně uzavřený tvar 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

501.564.01.7 Bílá 35,5 40 53 5‘998

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_335151.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_468935.html?ref=Print


105

WC a WC sedátka
Stojící WC

WC s hlubokým splachováním

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Selnova Square, upevnění zdola → str. 116
• WC sedátko Geberit Selnova Square, upevnění shora → str. 116

Příslušenství
• Přehled příslušenství – WC keramiky Geberit Selnova Square ve spojení s připojovacími trubkami → str. 143

Stojící WC s hlubokým splachováním Geberit Selnova Compact, vzadu rovný ke stěně, vývod 
horizontální nebo vertikální, částečně uzavřený tvar, zkrácené vyložení, Rimfree

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Stojící na podlaze
• K přisazení ke stěně
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Horizontální nebo vertikální vývod
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4 l
• Skryté upevnění
• Částečně uzavřený tvar
• Zkrácené vyložení 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.394.01.7 Bílá 35,5 40 48 6‘263

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Selnova Compact, upevnění shora → str. 117

Příslušenství
• Přehled příslušenství – WC keramiky Geberit Selnova Compact ve spojení s připojovacími trubkami → str. 143

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_973726.html?ref=Print


106

WC a WC sedátka
Splachovací nádržky na omítku pro WC, ze sanitární keramiky
Umístěná na WC míse

Účely použití
• K instalaci na WC mísu
• Pro přívody vody 3/8' 

Technické informace
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 4 l / 2,6 l

Velké splachovací množství – rozsah nastavení 4 l / 6 l

Malé splachovací množství – rozsah nastavení 2,6 l / 4 l

Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• 2 množství splachování
• Přívod vody spodní 

Rozsah dodávky
• Splachovací nádržka umístěná na WC míse
• Vnitřní souprava 

Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, spodní přívod 
vody

Splachovací nádržky na omítku pro WC, ze sanitární keramiky
Umístěná na WC míse

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.268.01.1 Bílá 36,5 38 16,5 3‘326

Kombinovatelné s 
• Stojící WC Geberit Selnova Comfort pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, 

zvýšené → str. 120
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, částečně 

uzavřený tvar → str. 94
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, svislý vývod → str. 96
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod → str. 96
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, Rimfree  

→ str. 93
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, částečně 

uzavřený tvar, Rimfree → str. 92
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, svislý vývod, částečně uza-

vřený tvar → str. 95

Splachovací nádržka umístěná na WC míse Geberit Selnova Square, 2 množství splachování, boční 
přívod vody, otočná, pro WC Rimfree

Účely použití
• Pro WC bez splachovacího okraje (rimfree)
• K instalaci na WC mísu
• Pro přívody vody 3/8' 

Technické informace
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 l / 3 l

Velké splachovací množství – rozsah nastavení 6 l

Malé splachovací množství – rozsah nastavení 3 l

Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• 2 množství splachování
• Splachovací nádržka otočná, pro boční přívod vody
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 l, podle EN 997
• Přívod vody boční 

Rozsah dodávky
• Splachovací nádržka umístěná na WC míse
• Vnitřní souprava 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.490.01.1 Bílá 36,5 39,5 16,5 4‘822

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_335096.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1367744.html?ref=Print


107

WC a WC sedátka
Splachovací nádržky na omítku pro WC, ze sanitární keramiky

Umístěná na WC míse

Kombinovatelné s 
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, Rimfree  

→ str. 93
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, částečně 

uzavřený tvar, Rimfree → str. 92
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vícesměrný vývod, částečně 

uzavřený tvar, Rimfree → str. 91
• Stojící WC Geberit Selnova Compact pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vícesměrný vývod, 

částečně uzavřený tvar, zkrácené vyložení, Rimfree → str. 98
• Stojící WC Geberit Selnova Comfort pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, 

zvýšené, Rimfree → str. 119

Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, boční přívod 
vody

Účely použití
• K instalaci na WC mísu
• Pro přívody vody 3/8' 

Technické informace
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 l / 3 l

Velké splachovací množství – rozsah nastavení 6 l

Malé splachovací množství – rozsah nastavení 3 l

Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• 2 množství splachování
• Přívod vody boční 

Rozsah dodávky
• Splachovací nádržka umístěná na WC míse
• Vnitřní souprava 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.269.01.1 Bílá 36,5 39 16,5 3‘326

Kombinovatelné s 
• Stojící WC Geberit Selnova Comfort pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, 

zvýšené → str. 120
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, částečně 

uzavřený tvar → str. 94
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, svislý vývod → str. 96
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod → str. 96
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, Rimfree  

→ str. 93
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, částečně 

uzavřený tvar, Rimfree → str. 92
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, svislý vývod, částečně uza-

vřený tvar → str. 95

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_335192.html?ref=Print


108

WC a WC sedátka
Splachovací nádržky na omítku pro WC, ze sanitární keramiky
Umístěná na WC míse

Účely použití
• K instalaci na WC mísu
• Pro přívody vody 3/8' 

Technické informace
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 l / 3 l

Velké splachovací množství – rozsah nastavení 6 l

Malé splachovací množství – rozsah nastavení 3 l

Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• 2 množství splachování
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 l, podle EN 997
• Přívod vody boční 

Rozsah dodávky
• Splachovací nádržka umístěná na WC míse
• Vnitřní souprava 

Splachovací nádržka Geberit Selnova Square umístěná na WC míse, 2 množství splachování, boční 
přívod vody, pro WC Rimfree

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

501.578.01.1 Bílá 37 39 16,5 3‘547

Kombinovatelné s 
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vícesměrný vývod, částečně 

uzavřený tvar, Rimfree → str. 91
• Stojící WC Geberit Selnova Square pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vzadu rovné ke stěně, 

vývod horizontálně nebo vertikálně, částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 97
• Stojící WC Geberit Selnova Compact pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vícesměrný vývod, 

částečně uzavřený tvar, zkrácené vyložení, Rimfree → str. 98
• Stojící WC Geberit Selnova Comfort pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, 

zvýšené, Rimfree → str. 119

Splachovací nádržka Geberit Selnova Square umístěná na WC míse, 2 množství splachování, boční 
přívod vody

Účely použití
• K instalaci na WC mísu
• Pro přívody vody 3/8' 

Technické informace
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 l / 3 l

Velké splachovací množství – rozsah nastavení 6 l

Malé splachovací množství – rozsah nastavení 3 l

Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• 2 množství splachování
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 l, podle EN 997
• Přívod vody boční 

Rozsah dodávky
• Splachovací nádržka umístěná na WC míse
• Vnitřní souprava 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.267.01.1 Bílá 37 39 16,5 3‘547

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1607715.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_335153.html?ref=Print


109

WC a WC sedátka
Splachovací nádržky na omítku pro WC, ze sanitární keramiky

Umístěná na WC míse

Kombinovatelné s 
• Stojící WC Geberit Selnova Comfort pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, 

zvýšené → str. 120
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, částečně 

uzavřený tvar → str. 94
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, svislý vývod → str. 96
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod → str. 96
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, Rimfree  

→ str. 93
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, částečně 

uzavřený tvar, Rimfree → str. 92
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, svislý vývod, částečně uza-

vřený tvar → str. 95
• Stojící WC Geberit Selnova Square pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, 

částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 98

Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, spodní přívod 
vody

Účely použití
• K instalaci na WC mísu
• Pro přívody vody 1/2' 

Technické informace
Splachovací množství, nastavení ve výrobě 4 l / 2,6 l

Velké splachovací množství – rozsah nastavení 4 l / 6 l

Malé splachovací množství – rozsah nastavení 2,6 l / 4 l

Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• 2 množství splachování
• Přívod vody vpravo dole 

Rozsah dodávky
• Splachovací nádržka umístěná na WC míse
• Vnitřní souprava 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.266.01.1 Bílá 37 39 16,5 3‘547

Kombinovatelné s 
• Stojící WC Geberit Selnova Comfort pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, 

zvýšené → str. 120
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vícesměrný vývod, částečně 

uzavřený tvar, Rimfree → str. 91
• Stojící WC Geberit Selnova Comfort pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, 

zvýšené, Rimfree → str. 119
• Stojící WC Geberit Selnova Square pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vzadu rovné ke stěně, 

vývod horizontálně nebo vertikálně, částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 97
• Stojící WC Geberit Selnova Compact pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vícesměrný vývod, 

částečně uzavřený tvar, zkrácené vyložení, Rimfree → str. 98
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, částečně 

uzavřený tvar → str. 94
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, svislý vývod → str. 96
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod → str. 96
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, Rimfree  

→ str. 93
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, částečně 

uzavřený tvar, Rimfree → str. 92
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, svislý vývod, částečně uza-

vřený tvar → str. 95
• Stojící WC Geberit Selnova Square pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, 

částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 98

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_335152.html?ref=Print


110

WC a WC sedátka
WC sedátka
WC sedátka

WC sedátka

WC sedátka

WC sedátko Geberit Xeno²

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 15,5 cm

Vlastnosti
• Překrývající WC víko 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

500.537.01.1 Bílá / Lesklý Ne Ano Seshora Mosaz pochromovaná 7‘876

500.833.01.1 Bílá / Lesklý Ano Ano Seshora Mosaz pochromovaná 7‘986

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit Xeno² s hlubokým splachováním, uzavřený tvar, Rimfree → str. 79

Novinka

WC sedátko Geberit Acanto

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 15,5 cm

Vlastnosti
• Překrývající WC víko
• Tenký design
• WC sedátko s upevňovacími závěsy EasyMount
• Upevňovací závěsy QuickRelease, uzamykatelné 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upevnění CZK/ks.

502.719.01.1 Bílá / Lesklý Zamykatelné Ano Seshora 7‘569

K dodání od duben 2024

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC s hlubokým splachováním Geberit Acanto, uzavřený tvar, TurboFlush → str. 80

WC sedátko Geberit Acanto

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 15,5 cm

Vlastnosti
• Překrývající WC víko
• Tenký design
• Antibakteriální 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

500.605.01.2 Bílá / Lesklý Ano Ano Seshora Mosaz pochromovaná 7‘165

500.660.01.2 Bílá / Lesklý Ne Ano Seshora Mosaz pochromovaná 7‘054

500.604.01.2 Bílá / Lesklý Ne Ne Seshora Mosaz pochromovaná 4‘702

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1832972.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2584704.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1832994.html?ref=Print


111

WC a WC sedátka
WC sedátka
WC sedátka

WC sedátko Geberit iCon

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 15,5 cm

Vlastnosti
• WC sedátko z Duroplastu
• Překrývající WC víko
• WC sedátko s upevňovacími závěsy EasyMount
• Upevňovací závěsy QuickRelease, uzamykatelné 

Rozsah dodávky
• WC sedátko 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upevnění CZK/ks.

501.660.01.1 Bílá / Lesklý Zamykatelné Ano Seshora 7‘569

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit iCon s hlubokým splachováním, uzavřený tvar, Rimfree → str. 81
• Stojící WC s hlubokým splachováním Geberit iCon, vzadu rovný ke stěně, uzavřený tvar, Rimfree → str. 100
• Závěsné WC Geberit iCon s hlubokým splachováním, zkrácené vyložení, uzavřený tvar, Rimfree → str. 82
• Závěsné WC Geberit iCon s hlubokým splachováním, uzavřený tvar → str. 84
• Závěsné WC Geberit iCon s hlubokým splachováním, zkrácené vyložení, uzavřený tvar → str. 84

WC sedátko Geberit iCon, tenký design

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 15,5 cm

Vlastnosti
• Tenký design
• Překrývající WC víko
• Antibakteriální 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

500.835.01.1 Bílá / Lesklý Ano Ano Seshora Mosaz pochromovaná 7‘274

574950000 Bílá / Lesklý Ne Ano Seshora Mosaz pochromovaná 7‘364

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit iCon s hlubokým splachováním, uzavřený tvar, Rimfree → str. 81
• Závěsné WC Geberit iCon s hlubokým splachováním, uzavřený tvar → str. 84
• Závěsné WC Geberit iCon s hlubokým splachováním, zkrácené vyložení, uzavřený tvar, Rimfree → str. 82
• Závěsné WC Geberit iCon s hlubokým splachováním, zkrácené vyložení, uzavřený tvar → str. 84
• Stojící WC s hlubokým splachováním Geberit iCon, vzadu rovný ke stěně, uzavřený tvar, Rimfree → str. 100

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit Acanto s hlubokým splachováním, uzavřený tvar, Rimfree → str. 80
• Stojící WC Geberit Acanto s hlubokým splachováním, zvýšené, vzadu rovné ke stěně, uzavřený tvar, Rimfree → str. 99

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1736052.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_321691.html?ref=Print


112

WC a WC sedátka
WC sedátka
WC sedátka

WC-sedátko Geberit iCon

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 15,5 cm

Vlastnosti
• Překrývající WC víko 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

500.670.01.1 Bílá / Lesklý Ano Ano Seshora Mosaz pochromovaná 6‘906

574130000 Bílá / Lesklý Ne Ano Seshora Mosaz pochromovaná 6‘983

574120000 Bílá / Lesklý Ne Ne Seshora Nerezová ocel 4‘645

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit iCon s hlubokým splachováním, uzavřený tvar, Rimfree → str. 81
• Závěsné WC Geberit iCon s hlubokým splachováním, uzavřený tvar → str. 84
• Závěsné WC Geberit iCon s hlubokým splachováním, zkrácené vyložení, uzavřený tvar, Rimfree → str. 82
• Závěsné WC Geberit iCon s hlubokým splachováním, zkrácené vyložení, uzavřený tvar → str. 84
• Stojící WC s hlubokým splachováním Geberit iCon, vzadu rovný ke stěně, uzavřený tvar, Rimfree → str. 100

WC sedátko Geberit iCon Square

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 15,5 cm

Vlastnosti
• Překrývající WC víko 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

500.837.01.1 Bílá / Lesklý Ano Ano Seshora Mosaz pochromovaná 6‘940

571910000 Bílá / Lesklý Ne Ano Seshora Mosaz pochromovaná 7‘020

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit iCon Square s hlubokým splachováním, uzavřený tvar, Rimfree → str. 83

WC sedátko Geberit Smyle Square, tenký design

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 15,5 cm

Vlastnosti
• Antibakteriální
• Tenký design
• Překrývající WC víko 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

500.687.01.1 Bílá / Lesklý Ano Ano Seshora Mosaz pochromovaná 3‘910

500.237.01.1 Bílá / Lesklý Ne Ano Seshora Mosaz pochromovaná 3‘848

500.238.01.1 Bílá / Lesklý Ne Ne Seshora Mosaz pochromovaná 2‘888

Kombinovatelné s 
• Stojící WC s hlubokým splachováním Geberit Smyle Square, vzadu rovné ke stěně, uzavřený tvar, Rimfree → str. 101
• Závěsné WC Geberit Smyle Square s hlubokým splachováním, zkrácené vyložení, uzavřený tvar, Rimfree → str. 85
• Závěsné WC Geberit Smyle Square s hlubokým splachováním, uzavřený tvar, Rimfree → str. 85

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_321690.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_321692.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1832974.html?ref=Print


113

WC a WC sedátka
WC sedátka
WC sedátka

WC sedátko Geberit Smyle Square, tenký design, sendvičový tvar

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 15,5 cm

Vlastnosti
• Tenký design
• Sendvičový tvar
• Antibakteriální 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

500.688.01.1 Bílá / Lesklý Ano Ano Seshora Mosaz pochromovaná 3‘654

500.240.01.1 Bílá / Lesklý Ne Ano Seshora Mosaz pochromovaná 3‘591

500.239.01.1 Bílá / Lesklý Ne Ne Seshora Mosaz pochromovaná 2‘630

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit Smyle Square s hlubokým splachováním, zkrácené vyložení, uzavřený tvar, Rimfree → str. 85
• Závěsné WC Geberit Smyle Square s hlubokým splachováním, uzavřený tvar, Rimfree → str. 85
• Stojící WC s hlubokým splachováním Geberit Smyle Square, vzadu rovné ke stěně, uzavřený tvar, Rimfree → str. 101

WC sedátko Geberit Selnova, plastové upevňovací závěsy, upevnění zdola

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 15,5 cm

Vlastnosti
• Překrývající WC víko
• Upevňovací závěsy z plastu 

Rozsah dodávky
• WC sedátko 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

500.330.01.1 Bílá / Plast Ne Ne Zespodu Plast 1‘080

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, Rimfree → str. 86
• Závěsné WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním → str. 87
• Stojící WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, vzadu rovný ke stěně, vodorovný vývod, částečně uzavřený tvar → str. 104
• Stojící WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 102
• Stojící WC s hlubokým splachováním Geberit Selnova, svislý vývod, částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 103
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vícesměrný vývod, částečně 

uzavřený tvar, Rimfree → str. 91
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, částečně 

uzavřený tvar, Rimfree → str. 92
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, částečně 

uzavřený tvar → str. 94
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, svislý vývod, částečně uza-

vřený tvar → str. 95
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, Rimfree  

→ str. 93
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod → str. 96
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, svislý vývod → str. 96

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1832976.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_399704.html?ref=Print


114

WC a WC sedátka
WC sedátka
WC sedátka

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 15,5 cm

Vlastnosti
• Překrývající WC víko
• Závěsy z kovu 

Rozsah dodávky
• WC sedátko 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

500.331.01.1 Bílá / Lesklý Ne Ne Zespodu Metal 1‘439

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, Rimfree → str. 86
• Závěsné WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním → str. 87
• Stojící WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, vzadu rovný ke stěně, vodorovný vývod, částečně uzavřený tvar → str. 104
• Stojící WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 102
• Stojící WC s hlubokým splachováním Geberit Selnova, svislý vývod, částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 103
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vícesměrný vývod, částečně 

uzavřený tvar, Rimfree → str. 91
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, částečně 

uzavřený tvar, Rimfree → str. 92
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, částečně 

uzavřený tvar → str. 94
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, svislý vývod, částečně uza-

vřený tvar → str. 95
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, Rimfree  

→ str. 93
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod → str. 96
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, svislý vývod → str. 96

WC sedátko Geberit Selnova, upevnění shora

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 15,5 cm

Vlastnosti
• Překrývající WC víko
• Závěsy z kovu 

Rozsah dodávky
• WC sedátko 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

500.333.01.1 Bílá / Lesklý Ne Ano Seshora Mosaz pochromovaná 2‘339

500.335.01.1 Bílá / Lesklý Ano Ano Seshora Mosaz pochromovaná 2‘880

500.337.01.1 Bílá / Lesklý Ne Ne Seshora Nerezová ocel 1‘619

WC sedátko Geberit Selnova, upevnění zdola

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_335824.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1554748.html?ref=Print


115

WC a WC sedátka
WC sedátka
WC sedátka

WC sedátko Geberit Selnova se sedátkem pro děti, upevnění shora

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 13,5–17,5 cm

Vlastnosti
• Překrývající WC víko
• Malý sedací kruh vhodný pro děti
• Integrované magnety proti sklouznutí sedátka pro děti 

Rozsah dodávky
• WC sedátko 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

500.339.01.1 Bílá / Lesklý Ano Ano Seshora Mosaz pochromovaná 3‘600

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit Selnova Premium s hlubokým splachováním, zvýšené, uzavřený tvar, Rimfree → str. 118
• Závěsné WC Geberit Selnova Premium s hlubokým splachováním, částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 86
• Závěsné WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, Rimfree → str. 86
• Závěsné WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním → str. 87
• Stojící WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, vzadu rovné ke stěně, vodorovný nebo vertikální vývod, částečně uzavřený tvar, 

Rimfree → str. 102
• Stojící WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, vzadu rovný ke stěně, vodorovný vývod, částečně uzavřený tvar → str. 104
• Stojící WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 102
• Stojící WC s hlubokým splachováním Geberit Selnova, svislý vývod, částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 103
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vícesměrný vývod, částečně 

uzavřený tvar, Rimfree → str. 91
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, částečně 

uzavřený tvar, Rimfree → str. 92
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, částečně 

uzavřený tvar → str. 94
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, svislý vývod, částečně uza-

vřený tvar → str. 95
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, Rimfree  

→ str. 93
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod → str. 96
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, svislý vývod → str. 96

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit Selnova Compact Premium s hlubokým splachováním, zkrácené vyložení, uzavřený tvar, Rimfree → str. 89
• Závěsné WC Geberit Selnova Compact s hlubokým splachováním, zkrácené vyložení, Rimfree → str. 89
• Závěsné WC Geberit Selnova Premium s hlubokým splachováním, zvýšené, uzavřený tvar, Rimfree → str. 118
• Závěsné WC Geberit Selnova Premium s hlubokým splachováním, částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 86
• Závěsné WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, Rimfree → str. 86
• Závěsné WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním → str. 87
• Stojící WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, vzadu rovné ke stěně, vodorovný nebo vertikální vývod, částečně uzavřený tvar, 

Rimfree → str. 102
• Stojící WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, vzadu rovný ke stěně, vodorovný vývod, částečně uzavřený tvar → str. 104
• Stojící WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 102
• Stojící WC s hlubokým splachováním Geberit Selnova, svislý vývod, částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 103
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vícesměrný vývod, částečně 

uzavřený tvar, Rimfree → str. 91
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, částečně 

uzavřený tvar → str. 94
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, částečně 

uzavřený tvar, Rimfree → str. 92
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, Rimfree  

→ str. 93
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, svislý vývod, částečně uza-

vřený tvar → str. 95
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod → str. 96
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, svislý vývod → str. 96

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_335238.html?ref=Print


116

WC a WC sedátka
WC sedátka
WC sedátka

WC sedátko Geberit Selnova Square, upevnění zdola

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 15,5 cm

Vlastnosti
• Závěsy z kovu
• Hranatý design
• Překrývající WC víko 

Rozsah dodávky
• WC sedátko 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

500.332.01.1 Bílá / Lesklý Ne Ne Zespodu Nerezová ocel 1‘799

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit Selnova Square s hlubokým splachováním, Rimfree → str. 88
• Závěsné WC  Geberit Selnova Square s hlubokým splachováním → str. 88
• Stojící WC Geberit Selnova Square s hlubokým splachováním, vzadu rovné ke stěně, vodorovný nebo vertikální vývod, částečně uzavřený 

tvar, Rimfree → str. 104
• Stojící WC Geberit Selnova Square pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, 

částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 98

WC sedátko Geberit Selnova Square, upevnění shora

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 15,5 cm

Vlastnosti
• Závěsy z kovu
• Hranatý design
• Překrývající WC víko 

Rozsah dodávky
• WC sedátko 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

500.334.01.1 Bílá / Lesklý Ne Ano Seshora Mosaz pochromovaná 2‘700

500.336.01.1 Bílá / Lesklý Ano Ano Seshora Mosaz pochromovaná 3‘240

500.338.01.1 Bílá / Lesklý Ne Ne Seshora Nerezová ocel 1‘979

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC  Geberit Selnova Compact s hlubokým splachováním, zkrácené vyložení, hranatý design → str. 90
• Závěsné WC Geberit Selnova Square s hlubokým splachováním, Rimfree → str. 88
• Závěsné WC  Geberit Selnova Square s hlubokým splachováním → str. 88
• Stojící WC Geberit Selnova Square s hlubokým splachováním, vzadu rovné ke stěně, vodorovný nebo vertikální vývod, částečně uzavřený 

tvar, Rimfree → str. 104
• Stojící WC Geberit Selnova Square pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vzadu rovné ke stěně, 

vývod horizontálně nebo vertikálně, částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 97
• Stojící WC Geberit Selnova Square pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, 

částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 98

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_335822.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1555061.html?ref=Print


117

WC a WC sedátka
WC sedátka
WC sedátka

WC sedátko Geberit Selnova Square, upevnění shora

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 15,5 cm

Vlastnosti
• Závěsy z kovu
• Hranatý design
• Překrývající WC víko 

Rozsah dodávky
• WC sedátko 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

501.555.01.1 Bílá / Lesklý Ne Ne Seshora Nerezová ocel 2‘394

501.556.01.1 Bílá / Lesklý Ne Ano Seshora Mosaz pochromovaná 3‘829

501.557.01.1 Bílá / Lesklý Ano Ano Seshora Mosaz pochromovaná 4‘229

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit Selnova Square Premium s hlubokým splachováním, částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 87

WC sedátko Geberit Selnova Compact, upevnění shora

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 22 cm

Vlastnosti
• Překrývající WC víko
• Závěsy z kovu 

Rozsah dodávky
• WC sedátko 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

501.877.00.1 Bílá / Lesklý Ne Ne Seshora Mosaz pochromovaná 1‘793

501.878.00.1 Bílá / Lesklý Ne Ano Seshora Mosaz pochromovaná 2‘784

501.931.00.1 Bílá / Lesklý Ano Ano Seshora Mosaz pochromovaná 3‘383

Kombinovatelné s 
• Stojící WC s hlubokým splachováním Geberit Selnova Compact, vzadu rovný ke stěně, vývod horizontální nebo vertikální, částečně uza-

vřený tvar, zkrácené vyložení, Rimfree → str. 105
• Stojící WC Geberit Selnova Compact pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vícesměrný vývod, 

částečně uzavřený tvar, zkrácené vyložení, Rimfree → str. 98

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1541149.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1817586.html?ref=Print


118

WC a WC sedátka
WC provedení Comfort
WC s hlubokým splachováním zvýšené

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

501.928.01.1 Bílá / Lesklý Ne Ne Seshora Nerezová ocel 2‘192

501.930.01.1 Bílá / Lesklý Ano Ano Seshora Mosaz pochromovaná 3‘590

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit Selnova Compact s hlubokým splachováním, hranatý design, zkrácené vyložení, Rimfree → str. 90

WC provedení Comfort
WC s hlubokým splachováním zvýšené

Závěsné WC Geberit Selnova Premium s hlubokým splachováním, zvýšené, uzavřený tvar, Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• WC s hlubokým splachováním
• Závěsná
• Rimfree
• Jednoduché připevnění pomocí Easy Fast Fixing (typ EFF3)
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Uzavřený tvar
• Zvýšená horní hrana keramiky 46 cm při standardní montážní 

výšce 

Rozsah dodávky
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.694.01.2 Bílá 35,5 37 53 12‘765

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Selnova, upevnění shora → str. 114
• WC sedátko Geberit Selnova se sedátkem pro děti, upevnění shora → str. 115
• WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Comfort → str. 20
• WC sedátko Geberit AquaClean Tuma Classic → str. 22

• V závislosti na montážní situaci bude pro montáž vždy požadována jedna připojovací souprava Geberit pro závěsné WC, délka  
30 cm

WC sedátko Geberit Selnova Compact, hranatý design, upevnění shora

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 15,5 cm

Vlastnosti
• Závěsy z kovu
• Hranatý design
• Překrývající WC víko 

Rozsah dodávky
• WC sedátko 

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1523220.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1836946.html?ref=Print


119

WC a WC sedátka
WC provedení Comfort

WC s hlubokým splachováním zvýšené

Stojící WC Geberit Selnova Comfort pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s 
hlubokým splachováním, vodorovný vývod, zvýšené, Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky umístěné na WC míse 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• WC s hlubokým splachováním
• Stojící na podlaze
• Výška sedátka zvýšená
• Rimfree
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 l, podle EN 997
• Vývod vodorovný
• Typ 2 podle EN 997 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.486.01.7 Bílá 35,5 46 65,5 6‘527

Nutno objednat zvlášť
• Splachovací nádržka
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, spodní přívod vody → str. 109
• Splachovací nádržka Geberit Selnova Square umístěná na WC míse, 2 množství splachování, boční přívod vody, pro WC Rimfree → str. 108
• Splachovací nádržka umístěná na WC míse Geberit Selnova Square, 2 množství splachování, boční přívod vody, otočná, pro WC Rimfree  

→ str. 106
• Sedací kruh Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění shora → str. 127
• WC sedátko Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění shora → str. 125
• Sedací kruh Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, upevnění zdola → str. 128
• WC sedátko Geberit Selnova Comfort s otevřeným sedacím kruhem, bezbariérové, antibakteriální, upevnění zespoda → str. 126
• Sedací kruh Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, upevnění zdola → str. 128
• WC sedátko bez krytu Geberit Selnova Comfort vyhovující invalidům, antibakteriální, upevnění zdola → str. 127
• WC sedátko Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění zespoda → str. 125

Příslušenství
• Přehled příslušenství – WC keramiky Geberit Selnova Comfort ve spojení s připojovacími trubkami → str. 144

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1367735.html?ref=Print


120

WC a WC sedátka
WC provedení Comfort
WC s hlubokým splachováním zvýšené

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.284.01.5 Bílá 36 46 66 5‘452

Nutno objednat zvlášť
• Splachovací nádržka
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, spodní přívod vody → str. 109
• Splachovací nádržka Geberit Selnova Square umístěná na WC míse, 2 množství splachování, boční přívod vody → str. 108
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, boční přívod vody → str. 107
• Splachovací nádržka Geberit Selnova umístěná na WC míse, 2 množství splachování, spodní přívod vody → str. 106
• WC sedátko Geberit Selnova Comfort s otevřeným sedacím kruhem, bezbariérové, antibakteriální, upevnění zespoda → str. 126
• WC sedátko Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění shora → str. 125
• Sedací kruh Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, upevnění zdola → str. 128
• WC sedátko Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění zespoda → str. 125
• Sedací kruh Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění shora → str. 127
• Sedací kruh Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, upevnění zdola → str. 128
• WC sedátko bez krytu Geberit Selnova Comfort vyhovující invalidům, antibakteriální, upevnění zdola → str. 127

Příslušenství
• Přehled příslušenství – WC keramiky Geberit Selnova Comfort ve spojení s připojovacími trubkami → str. 144

Stojící WC Geberit Selnova Comfort pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC 
s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, zvýšené

Účely použití
• Pro splachovací nádržky umístěné na WC míse 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Stojící na podlaze
• WC s hlubokým splachováním
• Se splachovacím okrajem
• Vývod vodorovný
• Výška sedátka zvýšená 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• Upevňovací materiál 

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1218223.html?ref=Print


121

WC a WC sedátka
WC provedení Comfort

WC s hlubokým splachováním prodloužené

WC s hlubokým splachováním prodloužené

Závěsné WC Geberit Selnova Comfort Premium s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, 
částečně uzavřený tvar, bezbariérové, Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Bezbariérový
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4 l
• Částečně uzavřený tvar
• Prodloužené vyložení 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• Splachovací trubka prodloužená 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.693.01.2 Bílá 35,5 34,5 70 12‘775

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění shora → str. 125
• Sedací kruh Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění shora → str. 127

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1521352.html?ref=Print


122

WC a WC sedátka
WC provedení Comfort
WC s hlubokým splachováním prodloužené

Závěsné WC Geberit Selnova Comfort s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, 
bezbariérové

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače
• Vhodné k použití pro imobilní s invalidním vozíkem 

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Se splachovacím okrajem
• Bezbariérový
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 4 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4 l
• Prodloužené vyložení 

Závěsné WC Geberit Selnova Comfort s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, 
bezbariérové, Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače
• Vhodné k použití pro imobilní s invalidním vozíkem 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Bezbariérový
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 4 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4 l
• Prodloužené vyložení 

Rozsah dodávky
• WC keramika 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

501.046.00.7 Bílá 35,5 34 70 9‘702

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko
• Splachovací trubka prodloužená

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění shora → str. 125
• WC sedátko Geberit Selnova Comfort s otevřeným sedacím kruhem, bezbariérové, antibakteriální, upevnění zespoda → str. 126
• WC sedátko Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění zespoda → str. 125
• Sedací kruh Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění shora → str. 127
• Sedací kruh Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, upevnění zdola → str. 128
• WC sedátko bez krytu Geberit Selnova Comfort vyhovující invalidům, antibakteriální, upevnění zdola → str. 127
• Sedací kruh Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, upevnění zdola → str. 128

Příslušenství
• Odpadní připojovací sada Geberit pro závěsné WC, délka 30 cm → str. 391
• Distanční podložka Geberit Selnova Comfort pro závěsné WC → str. 144

• V závislosti na montážní situaci bude pro montáž vždy požadována jedna připojovací souprava Geberit pro závěsné WC, délka  
30 cm

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1226549.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_335221.html?ref=Print


123

WC a WC sedátka
WC provedení Comfort

WC s hlubokým splachováním prodloužené

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Rozsah dodávky
• WC keramika 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

501.044.00.7 Bílá 35,5 34 70 7‘939

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění shora → str. 125
• WC sedátko Geberit Selnova Comfort s otevřeným sedacím kruhem, bezbariérové, antibakteriální, upevnění zespoda → str. 126
• WC sedátko Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění zespoda → str. 125
• Sedací kruh Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění shora → str. 127
• Sedací kruh Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, upevnění zdola → str. 128
• WC sedátko bez krytu Geberit Selnova Comfort vyhovující invalidům, antibakteriální, upevnění zdola → str. 127
• Sedací kruh Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, upevnění zdola → str. 128

Příslušenství
• Prodloužení Geberit připojovací soupravy → str. 396
• Distanční podložka Geberit Selnova Comfort pro závěsné WC → str. 144

• V závislosti na montážní situaci bude pro montáž vždy požadována jedna připojovací souprava Geberit pro závěsné WC, délka  
30 cm

Závěsné WC Geberit Selnova Comfort Square s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, 
bezbariérové, Rimfree

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Bezbariérový
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 l, podle EN 997
• Typ 2 podle EN 997
• Splachuje se 4,5 l
• Prodloužené vyložení
• Zkosená hrana keramiky zabraňující sklouznutí WC sedátka na 

stranu
• Hranatý design 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• Splachovací trubka prodloužená 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.791.01.7 Bílá 39 36 70 11‘505

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Selnova Comfort Square, bezbariérové, antibakteriální, upevnění zdola → str. 126
• WC sedátko bez krytu Geberit Selnova Comfort Square, bezbariérový, upevnění zdola → str. 129

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1206574.html?ref=Print


124

WC a WC sedátka
WC provedení Comfort
WC s plochým splachováním prodloužené

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače
• Vhodné k použití pro imobilní s invalidním vozíkem 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• WC s hlubokým splachováním
• Závěsná
• Bezbariérový
• Se splachovacím okrajem
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 l, podle EN 997
• Prodloužené vyložení 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• Splachovací trubka prodloužená 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

201500000 Bílá 35,5 34,5 70 14‘778

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Selnova Comfort s otevřeným sedacím kruhem, bezbariérové, antibakteriální, upevnění zespoda → str. 126
• WC sedátko Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění zespoda → str. 125
• Sedací kruh Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, upevnění zdola → str. 128
• WC sedátko bez krytu Geberit Selnova Comfort vyhovující invalidům, antibakteriální, upevnění zdola → str. 127
• WC sedátko Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění shora → str. 125
• Sedací kruh Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění shora → str. 127

WC s plochým splachováním prodloužené

Závěsné WC Geberit Selnova Comfort Square s plochým splachováním

Účely použití
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• Jednoduché připevnění pomocí Easy Fast Fixing (typ EFF3)
• WC s plochým splachováním
• Se splachovacím okrajem
• Bezbariérový
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 l, podle EN 997
• Zvýšená keramická hrana 41 cm při standardní montážní výšce
• Světlá výška nad zemí 7 cm
• Zkosená hrana keramiky zabraňující sklouznutí WC sedátka na 

stranu 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.792.01.7 Bílá 39 36 70 12‘174

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Selnova Comfort Square, bezbariérové, antibakteriální, upevnění zdola → str. 126
• WC sedátko bez krytu Geberit Selnova Comfort Square, bezbariérový, upevnění zdola → str. 129

Závěsné WC Geberit Vitalis s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, bezbariérové

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1206823.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_450221.html?ref=Print


125

WC a WC sedátka
WC sedátka provedení Comfort

WC sedátka

WC sedátka provedení Comfort
WC sedátka

WC sedátko Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění zespoda

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 15,5 cm

Vlastnosti
• Bezbariérový
• Antibakteriální
• Tyč závěsů z nerezové oceli
• Překrývající WC víko 

Rozsah dodávky
• WC sedátko 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací 
kloubové závěsy

Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

500.133.00.1 Bílá Ne Ne Zespodu Nerezová ocel 3‘420

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit Selnova Comfort s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, bezbariérové, Rimfree → str. 122
• Závěsné WC Geberit Selnova Comfort s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, bezbariérové → str. 122
• Stojící WC Geberit Selnova Comfort pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, 

zvýšené, Rimfree → str. 119
• Stojící WC Geberit Selnova Comfort pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, 

zvýšené → str. 120
• Závěsné WC Geberit Vitalis s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, bezbariérové → str. 124

WC sedátko Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění shora

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 15,5 cm

Vlastnosti
• Bezbariérový
• Antibakteriální
• Tyč závěsů z nerezové oceli
• Překrývající WC víko 

Rozsah dodávky
• WC sedátko 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací 
kloubové závěsy

Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

501.559.01.1 Bílá Ne Ne Seshora Nerezová ocel 3‘079

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit Selnova Comfort Premium s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, částečně uzavřený tvar, bezbariérové, 

Rimfree → str. 121
• Závěsné WC Geberit Selnova Comfort s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, bezbariérové, Rimfree → str. 122
• Závěsné WC Geberit Selnova Comfort s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, bezbariérové → str. 122
• Stojící WC Geberit Selnova Comfort pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, 

zvýšené, Rimfree → str. 119
• Stojící WC Geberit Selnova Comfort pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, 

zvýšené → str. 120
• Závěsné WC Geberit Vitalis s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, bezbariérové → str. 124

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_456446.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1555002.html?ref=Print


126

WC a WC sedátka
WC sedátka provedení Comfort
WC sedátka

WC sedátko Geberit Selnova Comfort s otevřeným sedacím kruhem, bezbariérové, antibakteriální, 
upevnění zespoda

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 15,5 cm

Vlastnosti
• Bezbariérový
• Antibakteriální
• Tyč závěsů z nerezové oceli
• Překrývající WC víko
• Otevřený sedací kruh 

Rozsah dodávky
• WC sedátko 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

502.791.00.1 Bílá / Lesklý Ne Ne Zespodu Nerezová ocel 2‘935

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit Selnova Comfort s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, bezbariérové, Rimfree → str. 122
• Závěsné WC Geberit Selnova Comfort s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, bezbariérové → str. 122
• Stojící WC Geberit Selnova Comfort pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, 

zvýšené, Rimfree → str. 119
• Stojící WC Geberit Selnova Comfort pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, 

zvýšené → str. 120
• Závěsné WC Geberit Vitalis s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, bezbariérové → str. 124

WC sedátko Geberit Selnova Comfort Square, bezbariérové, antibakteriální, upevnění zdola

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 23 cm

Vlastnosti
• Bezbariérový
• Antibakteriální
• Tyč závěsů z nerezové oceli
• Šikmé vyrovnávací podložky zasahují do zkosené hrany WC kera-

miky proti sklouznutí WC sedátka na stranu
• Překrývající WC víko
• Hranatý design 

Rozsah dodávky
• WC sedátko 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

500.793.01.1 Bílá Ne Ne Zespodu Nerezová ocel 3‘494

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit Selnova Comfort Square s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, bezbariérové, Rimfree → str. 123
• Závěsné WC Geberit Selnova Comfort Square s plochým splachováním → str. 124

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2685663.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1193646.html?ref=Print


127

WC a WC sedátka
WC sedátka provedení Comfort

WC sedátka bez krytu

WC sedátka bez krytu

WC sedátko bez krytu Geberit Selnova Comfort vyhovující invalidům, antibakteriální, upevnění 
zdola

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 15,5 cm

Vlastnosti
• Bezbariérový
• Antibakteriální
• S osou závěsu 

Rozsah dodávky
• Sedací kruh 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

500.134.01.1 Bílá Ne Ne Zespodu Nerezová ocel 2‘519

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit Selnova Comfort s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, bezbariérové, Rimfree → str. 122
• Závěsné WC Geberit Selnova Comfort s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, bezbariérové → str. 122
• Stojící WC Geberit Selnova Comfort pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, 

zvýšené, Rimfree → str. 119
• Stojící WC Geberit Selnova Comfort pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, 

zvýšené → str. 120
• Závěsné WC Geberit Vitalis s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, bezbariérové → str. 124

Sedací kruh Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, antibakteriální, upevnění shora

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 15,5 cm

Vlastnosti
• Bezbariérový
• Antibakteriální
• Tyč závěsů z nerezové oceli 

Rozsah dodávky
• Sedací kruh 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

501.558.01.1 Bílá Ne Ne Seshora Nerezová ocel 2‘268

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit Selnova Comfort Premium s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, částečně uzavřený tvar, bezbariérové, 

Rimfree → str. 121
• Závěsné WC Geberit Selnova Comfort s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, bezbariérové, Rimfree → str. 122
• Závěsné WC Geberit Selnova Comfort s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, bezbariérové → str. 122
• Stojící WC Geberit Selnova Comfort pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, 

zvýšené, Rimfree → str. 119
• Stojící WC Geberit Selnova Comfort pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, 

zvýšené → str. 120
• Závěsné WC Geberit Vitalis s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, bezbariérové → str. 124

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_456443.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1554698.html?ref=Print


128

WC a WC sedátka
WC sedátka provedení Comfort
WC sedátka bez krytu

Sedací kruh Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, upevnění zdola

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 15,5 cm

Vlastnosti
• Bezbariérový
• S osou závěsu 

Rozsah dodávky
• Sedací kruh 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

500.340.01.1 Bílá / Plast Ne Ne Zespodu Nerezová ocel 2‘610

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit Selnova Comfort s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, bezbariérové, Rimfree → str. 122
• Závěsné WC Geberit Selnova Comfort s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, bezbariérové → str. 122
• Stojící WC Geberit Selnova Comfort pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, 

zvýšené, Rimfree → str. 119
• Stojící WC Geberit Selnova Comfort pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, 

zvýšené → str. 120

Sedací kruh Geberit Selnova Comfort, bezbariérový, upevnění zdola

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 15,5 cm

Vlastnosti
• Bezbariérový
• S osou závěsu 

Rozsah dodávky
• Sedací kruh 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

500.134.00.2 Karmínová Ne Ne Zespodu Nerezová ocel 2‘700

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit Selnova Comfort s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, bezbariérové, Rimfree → str. 122
• Závěsné WC Geberit Selnova Comfort s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, bezbariérové → str. 122
• Stojící WC Geberit Selnova Comfort pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, 

zvýšené, Rimfree → str. 119
• Stojící WC Geberit Selnova Comfort pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, 

zvýšené → str. 120
• Závěsné WC Geberit Vitalis s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, bezbariérové → str. 124

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_335240.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2620185.html?ref=Print


129

WC a WC sedátka
WC sedátka provedení Comfort

WC sedátka bez krytu

WC sedátko bez krytu Geberit Selnova Comfort Square, bezbariérový, upevnění zdola

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 23 cm

Vlastnosti
• Bezbariérový
• Antibakteriální
• Tyč závěsů z nerezové oceli
• Šikmé vyrovnávací podložky zasahují do zkosené hrany WC kera-

miky proti sklouznutí WC sedátka na stranu
• Hranatý design 

Rozsah dodávky
• Sedací kruh 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací kloubové závěsy Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

500.794.01.1 Bílá Ne Ne Zespodu Nerezová ocel 3‘062

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit Selnova Comfort Square s hlubokým splachováním, prodloužené vyložení, bezbariérové, Rimfree → str. 123
• Závěsné WC Geberit Selnova Comfort Square s plochým splachováním → str. 124

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1194166.html?ref=Print


130

WC a WC sedátka
WC pro děti
Závěsná WC

Novinka

Závěsné WC Geberit Bambini pro děti, WC s hlubokým splachováním, Rimfree, pro WC sedátko

WC pro děti
Závěsná WC

Účely použití
• Pro děti
• Pro zařízení péče o děti
• Pro splachovací nádržky pod omítku 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Světlá výška nad zemí 7 cm
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Uzavřený tvar
• Skryté upevnění
• Výška horní hrany keramiky: 35 cm 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

502.959.00.1 Bílá 33,5 34,5 53 11‘081

K dodání od duben 2024

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko nebo WC sedací kruh

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Bambini pro děti → str. 136
• Sedací kruh Geberit Bambini pro děti, s funkcí podpory → str. 138
• Montážní prvek Geberit Duofix Bambini pro dětské závěsné WC, 97 cm, se splachovací nádržkou pod omítku Sigma 12 cm
• Ovládací tlačítko Geberit Sigma01 pro 2 množství splachování, pro dětské WC → str. 151

Příslušenství
• Přehled příslušenství – Geberit Bambini závěsná WC a stojící WC Rimfree → str. 75

• Náhrada za pol. č. 201710000, 201715000

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_3288625.html?ref=Print


131

WC a WC sedátka
WC pro děti

Závěsná WC

Novinka

Závěsné WC Geberit Bambini pro děti, WC s hlubokým splachováním, Rimfree, bez otvorů pro WC 
sedátko

Účely použití
• Pro děti
• Pro zařízení péče o děti
• Pro splachovací nádržky pod omítku 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Závěsná
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Světlá výška nad zemí 7 cm
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Uzavřený tvar
• Skryté upevnění
• Výška horní hrany keramiky: 35 cm
• Bez otvorů k upevnění WC sedátka 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

502.959.00.2 Bílá 33,5 34,5 53 11‘081

K dodání od duben 2024

Kombinovatelné s 
• Montážní prvek Geberit Duofix Bambini pro dětské závěsné WC, 97 cm, se splachovací nádržkou pod omítku Sigma 12 cm
• Ovládací tlačítko Geberit Sigma01 pro 2 množství splachování, pro dětské WC → str. 151

Příslušenství
• Přehled příslušenství – Geberit Bambini závěsná WC a stojící WC Rimfree → str. 75

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_3288695.html?ref=Print


132

WC a WC sedátka
WC pro děti
Stojící WC

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

502.966.00.1 Bílá 33,5 36,5 53 8‘680

K dodání od duben 2024

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko nebo WC sedací kruh

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Bambini pro děti → str. 136
• Sedací kruh Geberit Bambini pro děti, s funkcí podpory → str. 138
• Instalační prvek Geberit Duofix Bambini pro dětské stojící WC, 97 cm, se splachovací nádržkou pod omítku Sigma 12 cm
• Ovládací tlačítko Geberit Sigma01 pro 2 množství splachování, pro dětské WC → str. 151

Příslušenství
• Přehled příslušenství – Geberit Bambini závěsná WC a stojící WC Rimfree → str. 75

• Náhrada za pol. č. 212000000, 212015000, Y212010000

Rozsah dodávky
• WC keramika
• Upevňovací materiál 

Účely použití
• Pro děti
• Pro zařízení péče o děti
• Pro splachovací nádržky pod omítku 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Stojící na podlaze
• K přisazení ke stěně
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Vývod vodorovný
• Uzavřený tvar
• Skryté upevnění
• Výška horní hrany keramiky: 30 cm 

Novinka

Stojící WC Geberit Bambini pro děti, WC s hlubokým splachováním, Rimfree, pro WC sedátko

Stojící WC

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_3289047.html?ref=Print


133

WC a WC sedátka
WC pro děti

Stojící WC

Novinka

Stojící WC Geberit Bambini pro děti, WC s hlubokým splachováním, Rimfree, bez otvorů pro WC 
sedátko

Účely použití
• Pro děti
• Pro zařízení péče o děti
• Pro splachovací nádržky pod omítku 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Stojící na podlaze
• K přisazení ke stěně
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 / 5 / 4 l, podle EN 997
• Vývod vodorovný
• Uzavřený tvar
• Skryté upevnění
• Výška horní hrany keramiky: 30 cm
• Bez otvorů k upevnění WC sedátka 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

502.966.00.2 Bílá 33,5 36,5 53 8‘680

K dodání od duben 2024

Kombinovatelné s 
• Instalační prvek Geberit Duofix Bambini pro dětské stojící WC, 97 cm, se splachovací nádržkou pod omítku Sigma 12 cm
• Ovládací tlačítko Geberit Sigma01 pro 2 množství splachování, pro dětské WC → str. 151

Příslušenství
• Přehled příslušenství – Geberit Bambini závěsná WC a stojící WC Rimfree → str. 75

• Náhrada za pol. č. 00315910000

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_3289143.html?ref=Print


134

WC a WC sedátka
WC pro děti
Stojící WC

Stojící WC Geberit Bambini pro děti, WC s hlubokým splachováním

Účely použití
• Pro děti
• Pro zařízení péče o děti
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro nízko, středně a vysoko položené splachovací nádržky na 

omítku
• Pro tlakové splachovače 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Stojící na podlaze
• WC s hlubokým splachováním
• Se splachovacím okrajem
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 5 l, podle EN 997
• Splachuje se 4,5 l
• Vývod vodorovný 

Rozsah dodávky
• WC keramika 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

500.916.00.1 Bílá 33 33 40,5 5‘450

Novinka

Stojící WC Geberit Bambini pro malé děti, WC s hlubokým splachováním, Rimfree

Účely použití
• Pro malé děti
• Pro zařízení péče o děti
• K nahrazení nočníků
• Pro splachovací nádržky pod omítku 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Stojící na podlaze
• K přisazení ke stěně
• WC s hlubokým splachováním
• Rimfree
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 5 / 4 l, podle EN 997
• Vývod vodorovný
• Vývod s průměrem 85 mm
• Uzavřený tvar
• Skryté upevnění
• Výška horní hrany keramiky: 24 cm
• Tvar nočníku 

Rozsah dodávky
• WC keramika
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

502.965.00.1 Bílá 27,5 30 44 9‘696

K dodání od duben 2024

Kombinovatelné s 
• Sedací kruh Geberit Bambini pro malé děti → str. 138
• Instalační prvek Geberit Duofix Bambini pro dětské stojící WC, 97 cm, se splachovací nádržkou pod omítku Sigma 12 cm
• Ovládací tlačítko Geberit Sigma01 pro 2 množství splachování, pro dětské WC → str. 151

Příslušenství
• Přehled příslušenství – Geberit Bambini závěsná WC a stojící WC Rimfree → str. 75

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1471576.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_3289663.html?ref=Print


135

WC a WC sedátka
WC pro děti

Stojící WC

Stojící WC Geberit Bambini pro děti, s plochým splachováním, pro WC sedátko

Účely použití
• Pro děti
• Pro zařízení péče o děti
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Vlastnosti
• Stojící na podlaze
• WC s plochým splachováním
• Se splachovacím okrajem
• Typ 1, objem velkého spláchnutí 6 l, podle EN 997
• Vývod vodorovný 

Rozsah dodávky
• WC keramika 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

211500000 Bílá 33 35 43 8‘350

Nutno objednat zvlášť
• WC sedátko
• Upevňovací materiál

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Bambini pro děti → str. 136
• Instalační prvek Geberit Duofix Bambini pro dětské stojící WC, 97 cm, se splachovací nádržkou pod omítku Sigma 12 cm

Příslušenství
• Přehled příslušenství – Geberit Bambini závěsná WC a stojící WC se splachovacím okrajem → str. 77

Nutno objednat zvlášť
• Upevňovací materiál

Kombinovatelné s 
• WC sedátko Geberit Bambini pro děti → str. 136
• Instalační prvek Geberit Duofix Bambini pro dětské stojící WC, 97 cm, se splachovací nádržkou pod omítku Sigma 12 cm

Příslušenství
• Přehled příslušenství – Geberit Bambini závěsná WC a stojící WC se splachovacím okrajem → str. 77

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_450230.html?ref=Print


136

WC a WC sedátka
WC sedátka pro děti
WC sedátka

WC sedátko Geberit Bambini pro děti

Účely použití
• Pro dětská WC 

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 15,5 cm

Rozsah dodávky
• WC sedátko 

Pol. č. Barva / povrch Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

573334000 Bílá / Lesklý Ne Zespodu Nerezová ocel 3‘900

Kombinovatelné s 
• Stojící WC Geberit Bambini pro děti, WC s hlubokým splachováním → str. 134
• Stojící WC Geberit Bambini pro děti, s plochým splachováním, pro WC sedátko → str. 135

Novinka

WC sedátko Geberit Bambini pro děti

WC sedátka pro děti
WC sedátka

Účely použití
• Pro dětská WC Rimfree 

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 14,5 cm

Vlastnosti
• Design vhodný pro děti
• Madla přizpůsobená dětským rukám pro snadné a hygienické 

otevírání a zavírání
• Sedací kruh s přesahem pro ochranu před vystříknutím moči
• Zaoblené hrany zabraňující poraněním
• Snadné čištění
• WC sedátko s upevňovacími závěsy EasyMount
• Sendvičový tvar 

Rozsah dodávky
• WC sedátko 

Pol. č. Barva / povrch Plynulé sklápění Upevnění CZK/ks.

502.970.01.1 Bílá Ano Seshora 5‘540

502.970.SX.1 Oceánská modrá Ano Seshora 5‘541

502.970.79.1 Lesní zeleň Ano Seshora 5‘540

502.970.FY.1 Karmínová Ano Seshora 5‘541

502.969.01.1 Bílá Ne Seshora 3‘971

502.969.SX.1 Oceánská modrá Ne Seshora 3‘971

502.969.79.1 Lesní zeleň Ne Seshora 3‘971

502.969.FY.1 Karmínová Ne Seshora 3‘971

K dodání od duben 2024

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit Bambini pro děti, WC s hlubokým splachováním, Rimfree, pro WC sedátko → str. 130
• Stojící WC Geberit Bambini pro děti, WC s hlubokým splachováním, Rimfree, pro WC sedátko → str. 132

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_450219.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_3289942.html?ref=Print


137

WC a WC sedátka
WC sedátka pro děti

WC sedátka

WC sedátko Geberit Selnova se sedátkem pro děti, upevnění shora

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 13,5–17,5 cm

Vlastnosti
• Překrývající WC víko
• Malý sedací kruh vhodný pro děti
• Integrované magnety proti sklouznutí sedátka pro děti 

Rozsah dodávky
• WC sedátko 

Pol. č. Barva / povrch Rychloupínací 
kloubové závěsy

Plynulé sklápění Upevnění Materiál závěsu CZK/ks.

500.339.01.1 Bílá / Lesklý Ano Ano Seshora Mosaz 
pochromovaná

3‘600

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit Selnova Premium s hlubokým splachováním, zvýšené, uzavřený tvar, Rimfree → str. 118
• Závěsné WC Geberit Selnova Premium s hlubokým splachováním, částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 86
• Závěsné WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, Rimfree → str. 86
• Závěsné WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním → str. 87
• Stojící WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, vzadu rovné ke stěně, vodorovný nebo vertikální vývod, částečně uzavřený tvar, 

Rimfree → str. 102
• Stojící WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, vzadu rovný ke stěně, vodorovný vývod, částečně uzavřený tvar → str. 104
• Stojící WC Geberit Selnova s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 102
• Stojící WC s hlubokým splachováním Geberit Selnova, svislý vývod, částečně uzavřený tvar, Rimfree → str. 103
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vícesměrný vývod, částečně 

uzavřený tvar, Rimfree → str. 91
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, částečně 

uzavřený tvar, Rimfree → str. 92
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, částečně 

uzavřený tvar → str. 94
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, svislý vývod, částečně uza-

vřený tvar → str. 95
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vývod horizontálně, Rimfree  

→ str. 93
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, vodorovný vývod → str. 96
• Stojící WC Geberit Selnova pro splachovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubokým splachováním, svislý vývod → str. 96

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_335238.html?ref=Print


138

WC a WC sedátka
WC sedátka pro děti
WC sedátka bez krytu

Novinka

Sedací kruh Geberit Bambini pro malé děti

Účely použití
• Pro WC Rimfree pro malé děti 

Technické informace
Materiál PUR

Vlastnosti
• Design vhodný pro děti
• Tvar nočníku
• Vkládací sedátko 

Rozsah dodávky
• Sedací kruh 

Pol. č. Barva / povrch Plynulé sklápění Upevnění CZK/ks.

502.972.PL.1 Achátově šedá Ne Žádné 4‘617

502.972.FY.1 Karmínová Ne Žádné 4‘617

K dodání od duben 2024

Kombinovatelné s 
• Stojící WC Geberit Bambini pro malé děti, WC s hlubokým splachováním, Rimfree → str. 134

Novinka

Sedací kruh Geberit Bambini pro děti, s funkcí podpory

WC sedátka bez krytu

Účely použití
• Pro dětská WC Rimfree 

Technické informace
Materiál Duroplast

Vzdálenost upevnění 14,5 cm

Vlastnosti
• Design vhodný pro děti
• S funkcí opěry
• Sedací kruh s přesahem pro ochranu před vystříknutím moči
• Zaoblené hrany zabraňující poraněním
• Snadné čištění
• WC sedátko s upevňovacími závěsy EasyMount 

Rozsah dodávky
• Sedací kruh 

Pol. č. Barva / povrch Plynulé sklápění Upevnění CZK/ks.

502.971.01.1 Bílá Ne Seshora 3‘232

502.971.SX.1 Oceánská modrá Ne Seshora 3‘232

502.971.79.1 Lesní zeleň Ne Seshora 3‘232

502.971.FY.1 Karmínová Ne Seshora 3‘232

K dodání od duben 2024

Kombinovatelné s 
• Závěsné WC Geberit Bambini pro děti, WC s hlubokým splachováním, Rimfree, pro WC sedátko → str. 130
• Stojící WC Geberit Bambini pro děti, WC s hlubokým splachováním, Rimfree, pro WC sedátko → str. 132

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_3290051.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_3290031.html?ref=Print


139

WC a WC sedátka
Nášlapná WC

Se spláchnutím

Sedací kruh Geberit Bambini pro batolata a malé děti

Účely použití
• Pro WC pro malé děti 

Technické informace
Materiál PUR

Vlastnosti
• Vkládací sedátko
• Tvar nočníku 

Rozsah dodávky
• Sedací kruh 

Pol. č. Barva / povrch Plynulé sklápění Upevnění CZK/ks.

573338000 Rubínová / Matný Ne Žádné 5‘280

573348000 Achátově šedá / Matný Ne Žádné 5‘280

Nášlapná WC
Se spláchnutím

Nášlapné WC Geberit Publica

235

47

20

18

Účely použití
• K instalaci v úrovni podlahy
• K osazení do tenké vrstvy malty
• Pro splachovací nádržky na omítku
• Pro splachovací nádržky pod omítku
• Pro tlakové splachovače
• Pro používání toalety v podřepu 

Technické informace
Materiál Sanitární keramika

Rozsah dodávky
• Nášlapné WC 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

208580000 Bílá 45 19 60 10‘396

Příslušenství
• Souprava splachovacího kolena Geberit 90° výsuvná
• Prodloužení Geberit připojovací soupravy s manžetou → str. 392
• Zápachová uzávěrka Geberit pro nášlapné WC, svislý vývod → str. 386
• Zápachová uzávěrka Geberit pro nášlapné WC, vodorovný vývod → str. 386
• Prodloužení Geberit připojovací soupravy → str. 396

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_450233.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_483483.html?ref=Print


140

WC a WC sedátka
Příslušenství
WC sedátka bez krytu

Přehled příslušenství – WC keramiky Geberit iCon ve spojení s připojovacími trubkami
Geberit Česká republika, Stav: leden 2024

Sada stojícího WC s hlubokým spla-
chováním Geberit iCon, vzadu rovný 

ke stěně, uzavřený tvar, Rimfree, s WC 
sedátkem

Stojící WC s hlubokým splachováním 
Geberit iCon, vzadu rovný ke stěně, 

uzavřený tvar, Rimfree

Bílá 502.383.JT.1 502.382.00.1

KeraTect / bílá 502.382.00.8

x

x

→ str. 100 → str. 100

Připojovací souprava 
Geberit pro stojící WC

131.015.11.1 → str. 272 X = 75-155 mm X = 75-155 mm

Sada připojovacího P kolena 
Geberit pro stojící WC

131.081.11.1 → str. 274 X = 160-185 mm X = 160-185 mm

Připojovací souprava 
Geberit pro stojící WC

131.082.16.1 → str. 273 X = 70-95 mm X = 70-95 mm

Přehled příslušenství – WC keramiky Geberit Acanto ve spojení s připojovacími trubkami
Geberit Česká republika, Stav: leden 2024

Stojící WC Geberit Acanto s hlubokým splachováním, zvýšené, vzadu rovné ke 
stěně, uzavřený tvar, Rimfree

Bílá 500.602.01.2

x

→ str. 99

Připojovací souprava 
Geberit pro stojící WC

131.015.11.1 → str. 272 X = 50-105 mm

Příslušenství



141

WC a WC sedátka
Příslušenství

WC sedátka bez krytu

Přehled příslušenství – WC keramiky Geberit Smyle ve spojení s připojovacími trubkami
Geberit Česká republika, Stav: leden 2024

Geberit Smyle Square

Stojící WC s hlubokým splachováním Geberit Smyle Square, vzadu rovné ke 
stěně, uzavřený tvar, Rimfree

Bílá 500.840.00.1

x

→ str. 101

Připojovací souprava Geberit pro stojící WC 131.015.11.1 → str. 272 X = 50-115 mm

Sada připojovacího P kolena Geberit pro stojící WC 131.081.11.1 → str. 274

Připojovací souprava Geberit pro stojící WC 131.082.16.1 → str. 273



142

WC a WC sedátka
Příslušenství
WC sedátka bez krytu

Přehled příslušenství – WC keramiky Geberit Selnova ve spojení s připojovacími trubkami
Geberit Česká republika, Stav: leden 2024

Stojící WC 
Geberit Selnova 

s hlubokým 
splachováním, 
vzadu rovné ke 

stěně, vodorovný 
nebo vertikální 

vývod, částečně 
uzavřený tvar, 

Rimfree

Stojící WC 
Geberit Selnova 
pro splachovací 
nádržku umístě-
nou na WC míse, 
WC s hlubokým 
splachováním, 

vodorovný vývod

Stojící WC 
Geberit Selnova 
pro splachovací 
nádržku umístě-
nou na WC míse, 
WC s hlubokým 
splachováním, 

vodorovný vývod, 
částečně uzavře-

ný tvar

Stojící WC 
Geberit Selnova 
pro splachovací 
nádržku umístě-
nou na WC míse, 
WC s hlubokým 
splachováním, 

vícesměrný 
vývod, částečně 

uzavřený tvar, 
Rimfree

Stojící WC 
Geberit Selnova 
pro splachovací 
nádržku umístě-
nou na WC míse, 
WC s hlubokým 
splachováním, 
vývod horizon-
tálně, částečně 
uzavřený tvar, 

Rimfree

Stojící WC Geberit 
Selnova pro spla-
chovací nádržku 

umístěnou na WC 
míse, WC s hlubo-

kým splachováním, 
vývod horizontál-

ně, Rimfree

Bílá 500.393.01.7 500.282.01.5 500.287.01.7 500.488.01.7 500.285.01.7 500.283.01.5

x x x x x x

→ str. 102 → str. 96 → str. 94 → str. 91 → str. 92 → str. 93

Připojovací 
souprava 
Geberit pro 
stojící WC

131.015.11.1 → str. 272 X = 50-105 mm X = 50-135 mm X = 50-110 mm X = 145-230 mm X = 50-100 mm X = 50-100 mm

Sada 
připojovacího P 
kolena Geberit 
pro stojící WC

131.081.11.1 → str. 274 X = 180-275 mm

Připojovací 
souprava 
Geberit pro 
stojící WC

131.082.16.1 → str. 273 X = 70-80 mm X = 70-170 mm



143

WC a WC sedátka
Příslušenství

WC sedátka bez krytu

Přehled příslušenství – WC keramiky Geberit Selnova Square ve spojení s připojovacími trubkami
Geberit Česká republika, Stav: leden 2024

Stojící WC Geberit Selnova Squa-
re s hlubokým splachováním, 

vzadu rovné ke stěně, vodorovný 
nebo vertikální vývod, částečně 

uzavřený tvar, Rimfree

Stojící WC Geberit Selnova 
Square pro splachovací nádržku 

umístěnou na WC míse, WC 
s hlubokým splachováním, vzadu 

rovné ke stěně, vývod horizon-
tálně nebo vertikálně, částečně 

uzavřený tvar, Rimfree

Stojící WC Geberit Selnova Square 
pro splachovací nádržku umístě-
nou na WC míse, WC s hlubokým 

splachováním, vývod horizontálně, 
částečně uzavřený tvar, Rimfree

Bílá 501.564.01.7 500.489.01.7 501.563.01.7

x x x

→ str. 104 → str. 97 → str. 98

Připojovací souprava 
Geberit pro stojící 
WC

131.015.11.1 → str. 272 X = 50-110 mm X = 145-215 mm X = 50-125 mm

Sada připojovacího 
P kolena Geberit pro 
stojící WC

131.081.11.1 → str. 274 X = 160 mm X = 165-265 mm

Připojovací souprava 
Geberit pro stojící 
WC

131.082.16.1 → str. 273 X = 70-150 mm

Přehled příslušenství – WC keramiky Geberit Selnova Compact ve spojení s připojovacími trubkami
Geberit Česká republika, Stav: leden 2024

Stojící WC s hlubokým splachováním Geberit 
Selnova Compact, vzadu rovný ke stěně, vývod 
horizontální nebo vertikální, částečně uzavřený 

tvar, zkrácené vyložení, Rimfree

Stojící WC Geberit Selnova Compact pro spla-
chovací nádržku umístěnou na WC míse, WC s 

hlubokým splachováním, vícesměrný vývod, čás-
tečně uzavřený tvar, zkrácené vyložení, Rimfree

Bílá 500.394.01.7 500.478.01.7

x

→ str. 105 → str. 98

Připojovací souprava 
Geberit pro stojící WC

131.015.11.1 → str. 272 X = 50-105 mm X = 115-190 mm

Sada připojovacího P 
kolena Geberit pro stojící 
WC

131.081.11.1 → str. 274 X = 150-240 mm

Připojovací souprava 
Geberit pro stojící WC

131.082.16.1 → str. 273 X = 70-135 mm



144

WC a WC sedátka
Příslušenství
Připojení

Přehled příslušenství – WC keramiky Geberit Selnova Comfort ve spojení s připojovacími trubkami
Geberit Česká republika, Stav: leden 2024

Stojící WC Geberit Selnova Comfort pro spla-
chovací nádržku umístěnou na WC míse, WC 
s hlubokým splachováním, vodorovný vývod, 

zvýšené, Rimfree

Stojící WC Geberit Selnova Comfort pro splacho-
vací nádržku umístěnou na WC míse, WC s hlubo-

kým splachováním, vodorovný vývod, zvýšené

Bílá 500.486.01.7 500.284.01.5

x x

→ str. 119 → str. 120

Připojovací souprava 
Geberit pro stojící WC

131.015.11.1 → str. 272 X = 100-115 mm X = 50-140 mm

131.082.16.1 → str. 273 X = 70-95 mm X = 70-85 mm

Připojení

Distanční podložka Geberit Selnova Comfort pro závěsné WC

Technické informace
Materiál Kámen-pryskyřice

Účely použití
• Pro závěsná WC
• K prodloužení vyložení na 75 cm
• K montáži mezi stěnu a WC 

Pol. č. Barva / povrch CZK/ks.

500.957.00.7 Bílá / Lesklý 7‘476

Upevňovací materiál

Upevňovací materiál Geberit pro stojící WC a stojící bidet

Pol. č. Barva / povrch CZK/ks.

500.896.00.1 Pochromovaná lesklá 393

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1425318.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1424113.html?ref=Print


145

WC a WC sedátka
Příslušenství

Upevňovací materiál

Upevňovací materiál Geberit pro stojící WC a stojící bidet

Pol. č. CZK/ks.

500.100.00.1 384

Prodloužení Geberit pro závitové tyče pro závěsné WC

Pol. č. CZK/ks.

245.000.00.1 530

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_3249904.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2137111.html?ref=Print


146

 
 
 



147

Ovládací tlačítka a ovládání WC
 
 

147

Ovládací tlačítka a ovládání WC

Ovládací tlačítka ..................................................................................................................... 148

Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 148

Přehled sortimentu –  
Geberit ovládací tlačítka řady Sigma pro splachovací nádržky pod omítku . . . . . . . . 149

Pro splachovací nádržky pod omítku Omega . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 173

Přehled sortimentu –  
Geberit ovládací tlačítka řady Omega pro splachovací nádržky pod omítku . . . . . . . 173

Pro splachovací nádržky pod omítku Kappa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 177

Pro splachovací nádržky pod omítku Delta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179

Přehled sortimentu –  
Geberit ovládací tlačítka řady Delta pro splachovací nádržky pod omítku . . . . . . . . . 179

Pro splachovací nádržky pod omítku Twinline. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 183

Pro splachovací nádržky pod omítku 300T. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 184

Příslušenství . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 185

Spotřební materiál . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 187

Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování .............................................. 188

Přehled sortimentu –  
Ovládání WC Geberit s elektronickým ovládáním splachování, bezdotykové . . . . . . 189

Přehled sortimentu –  
Ovládání WC Geberit s elektronickým ovládáním splachování, manuální . . . . . . . . . . 191

Pro napájení ze sítě, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm. . . . . 192

Pro napájení ze sítě, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 8 cm. . . . . . 202

Pro napájení ze sítě, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Omega 12 cm . . . 204

Pro napájení z baterie, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm . . 206

Ovládání WC s pneumatickým spuštěním splachování .............................................. 215

Přehled sortimentu –  
Ovládání WC Geberit s pneumatickým ovládáním splachování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 215

Pro 2 množství splachování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 216

Pro 1 množství splachování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 223

Příslušenství pro ovládání WC ........................................................................................... 227

Soupravy pro hrubou montáž. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 227

Pro ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 231

Spojky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 232



148

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma
Přehled sortimentu – Geberit ovládací tlačítka řady Sigma pro splachovací nádržky pod omítku
Geberit Česká republika, Stav: leden 2024

Sigma01 Sigma10 Sigma20 Sigma21
Sigma30, 

splachování 
Start/Stop

Sigma30, 
2 množství 

splachování

Odsávání zá-
pachu Geberit 

DuoFresh 
(Sigma 12 cm)

Dávkovač pro 
tyčinku Gebe-
rit DuoFresh 

(Sigma 12 cm)

Odsávání zápachu 
Geberit DuoFresh 

(Sigma 8 cm)

Dávkovač pro tyčin-
ku Geberit DuoFresh 

(Sigma 8 cm)
Sigma50 Sigma60 (od 2016) Sigma70

Sigma80, ke 
splachovací nádržce 

pod omítku Sigma 
12 cm

Sigma80, ke 
splachovací nádržce 

pod omítku Sigma 
8 cm

Mambo

→ str. 150 → str. 152 → str. 153 → str. 154 → str. 159 → str. 158 → str. 167 → str. 166 → str. 169 → str. 166 → str. 160 → str. 164 → str. 165 → str. 197 → str. 171

Splachovací nádržka pod 

omítku
109.300.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Duofix 111.300.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.900.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.598.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.350.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.396.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.355.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.364.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.367.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.904.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.923.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.922.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.375.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.380.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.794.00.1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 440.355.00.2 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.075.00.1 ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.076.00.1 ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.057.00.1 ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.058.00.1 ü ü ü ü ü ü ü ü

Kombifix 110.302.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Kombifix 110.300.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Kombifix 110.367.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Kombifix 110.790.00.1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Kombifix 110.791.00.1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

ü Kompatibilní



149

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Přehled sortimentu – Geberit ovládací tlačítka řady Sigma pro splachovací nádržky pod omítku
Geberit Česká republika, Stav: leden 2024

Sigma01 Sigma10 Sigma20 Sigma21
Sigma30, 

splachování 
Start/Stop

Sigma30, 
2 množství 

splachování

Odsávání zá-
pachu Geberit 

DuoFresh 
(Sigma 12 cm)

Dávkovač pro 
tyčinku Gebe-
rit DuoFresh 

(Sigma 12 cm)

Odsávání zápachu 
Geberit DuoFresh 

(Sigma 8 cm)

Dávkovač pro tyčin-
ku Geberit DuoFresh 

(Sigma 8 cm)
Sigma50 Sigma60 (od 2016) Sigma70

Sigma80, ke 
splachovací nádržce 

pod omítku Sigma 
12 cm

Sigma80, ke 
splachovací nádržce 

pod omítku Sigma 
8 cm

Mambo

→ str. 150 → str. 152 → str. 153 → str. 154 → str. 159 → str. 158 → str. 167 → str. 166 → str. 169 → str. 166 → str. 160 → str. 164 → str. 165 → str. 197 → str. 171

Splachovací nádržka pod 

omítku
109.300.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Duofix 111.300.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.900.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.598.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.350.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.396.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.355.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.364.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.367.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.904.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.923.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.922.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.375.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.380.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.794.00.1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 440.355.00.2 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.075.00.1 ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.076.00.1 ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.057.00.1 ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.058.00.1 ü ü ü ü ü ü ü ü

Kombifix 110.302.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Kombifix 110.300.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Kombifix 110.367.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Kombifix 110.790.00.1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Kombifix 110.791.00.1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

ü Kompatibilní



150

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.770.11.5 Bílá Plast 24,6 16,4 1,3 1‘758

115.770.21.5 Pochromovaná lesklá Plast 24,6 16,4 1,3 2‘600

115.770.DT.5 Ušlechtilá mosaz galvanizovaná Plast 24,6 16,4 1,3 7‘898

115.770.DW.5 Černá Plast 24,6 16,4 1,3 2‘127

115.770.JQ.5 Chrom matný / Nanesena vrstva easy-to-clean Plast 24,6 16,4 1,3 3‘306

115.770.KA.5 Deska: pochromovaná lesklá
Ovládací tlačítka: pochromovaná matná

Plast 24,6 16,4 1,3 2‘600

Příslušenství
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 167
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro spla-

chovací nádržku Sigma pod omítku, 12 cm → str. 168
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 169
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro Sigma 

splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 170
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 166
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 166
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Sigma, Omega a Kappa → str. 185

Ovládací tlačítko Geberit Sigma01, pro 2 množství splachování

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka 

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_100555.html?ref=Print


151

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Ovládací tlačítko Geberit Sigma01 pro 2 množství splachování, pro dětské WC

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.770.79.5 N Deska: bílá
Ovládací tlačítko velkého spláchnutí: lesní zelené
Ovládací tlačítko malého spáchnutí: světle zelené

Plast 24,6 16,4 1,3 3‘396

115.770.FY.5 N Deska: bílá
Ovládací tlačítko velkého spláchnutí: karmínově červené
Ovládací tlačítko malého spáchnutí: oranžové

Plast 24,6 16,4 1,3 3‘396

115.770.LA.5 Deska: bílá
Ovládací tlačítko velkého spláchnutí: žluté
Ovládací tlačítko malého spáchnutí: zelené

Plast 24,6 16,4 1,3 3‘396

115.770.LB.5 Deska: bílá
Ovládací tlačítko velkého spláchnutí: modré
Ovládací tlačítko malého spáchnutí: červené

Plast 24,6 16,4 1,3 3‘396

115.770.SX.5 N Deska: bílá
Ovládací tlačítko velkého spláchnutí: oceánské modré
Ovládací tlačítko malého spáchnutí: světle modré

Plast 24,6 16,4 1,3 3‘396

N: Novinka, k dodání od duben 2024

Kombinovatelné s 
• Montážní prvek Geberit Duofix Bambini pro dětské závěsné WC, 97 cm, se splachovací nádržkou pod omítku Sigma 12 cm
• Instalační prvek Geberit Duofix Bambini pro dětské stojící WC, 97 cm, se splachovací nádržkou pod omítku Sigma 12 cm
• Závěsné WC Geberit Bambini pro děti, WC s hlubokým splachováním, Rimfree, pro WC sedátko → str. 130
• Závěsné WC Geberit Bambini pro děti, WC s hlubokým splachováním, Rimfree, bez otvorů pro WC sedátko → str. 131
• Stojící WC Geberit Bambini pro děti, WC s hlubokým splachováním, Rimfree, pro WC sedátko → str. 132
• Stojící WC Geberit Bambini pro děti, WC s hlubokým splachováním, Rimfree, bez otvorů pro WC sedátko → str. 133
• Stojící WC Geberit Bambini pro malé děti, WC s hlubokým splachováním, Rimfree → str. 134

Příslušenství
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 167
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro spla-

chovací nádržku Sigma pod omítku, 12 cm → str. 168
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 169
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro Sigma 

splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 170
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 166
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 166
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Sigma, Omega a Kappa → str. 185

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_3378784.html?ref=Print


152

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Ovládací tlačítko Geberit Sigma10, pro splachování Start/Stop, přišroubovatelné

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• Tyčka tlačítka
• Funkční díl Stop 

Ovládací tlačítko Geberit Sigma10, pro splachování Start/Stop

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.758.01.5 Deska a ovládací tlačítko: lakování bílé matné, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designový kroužek: bílý

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,4 7‘439

115.758.14.5 Deska a ovládací tlačítko: černý lakovaný mat, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designový kroužek: leštěný

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,4 6‘815

115.758.16.5 Deska a ovládací tlačítko: černý lakovaný mat, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designový kroužek: černý

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,4 7‘439

115.758.JQ.5 Deska a ovládací tlačítko: matový chrom-lak, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast 24,6 16,4 1,4 4‘383

115.758.JT.5 Deska a ovládací tlačítko: lakování bílé matné, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designový kroužek: leštěný

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,4 6‘815

115.758.KH.5 Deska a ovládací tlačítko: pochromované lesklé
Designový kroužek: pochromovaný matný

Plast 24,6 16,4 1,4 3‘601

115.758.KJ.5 Deska a ovládací tlačítko: bílé
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast 24,6 16,4 1,4 2‘501

115.758.KK.5 Deska a ovládací tlačítko: bílé
Designový kroužek: pozlacený

Plast 24,6 16,4 1,4 3‘087

115.758.KM.5 Deska a ovládací tlačítko: černé
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast 24,6 16,4 1,4 3‘087

115.758.SN.5 Deska a ovládací tlačítko: kartáčované, povlak easy-to-clean
Designový kroužek: leštěný

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,4 5‘433

Příslušenství
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 166
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 166
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 167
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro spla-

chovací nádržku Sigma pod omítku, 12 cm → str. 168
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 169
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro Sigma 

splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 170
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Sigma, Omega a Kappa → str. 185

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_127671.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_127669.html?ref=Print


153

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• Tyčka tlačítka
• Funkční díl Stop
• Sada šroubů 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.787.SN.5 Deska a ovládací tlačítko: kartáčované, povlak easy-to-clean
Designový kroužek: leštěný

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 6‘196

Příslušenství
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Sigma, Omega a Kappa → str. 185

Ovládací tlačítko Geberit Sigma20, pro 2 množství splachování

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.882.01.1 Deska a ovládací tlačítko: lakování bílé matné, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designové kroužky: bílá

Plast 24,6 16,4 1,2 5‘094

115.882.11.1 Deska a ovládací tlačítka: bílá
Designové kroužky: bílá matná

Plast 24,6 16,4 1,2 3‘127

115.882.14.1 Deska a ovládací tlačítko: lakování černé matné, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designové kroužky: leskle pochromované

Plast 24,6 16,4 1,2 4‘469

115.882.16.1 Deska a ovládací tlačítko: lakování černé matné, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designové kroužky: černá

Plast 24,6 16,4 1,2 5‘094

115.882.DW.1 Deska a ovládací tlačítka: černá
Designové kroužky: černá matná

Plast 24,6 16,4 1,2 3‘714

115.882.JQ.1 Deska a ovládací tlačítko: lakované s matným pochromováním, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designové kroužky: leskle pochromované

Plast 24,6 16,4 1,2 4‘838

115.882.JT.1 Deska a ovládací tlačítko: lakování bílé matné, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designové kroužky: leskle pochromované

Plast 24,6 16,4 1,2 4‘469

115.882.KH.1 Deska a ovládací tlačítka: pochromovaná lesklá
Designové kroužky: matně pochromované

Plast 24,6 16,4 1,2 3‘601

115.882.KJ.1 Deska a ovládací tlačítka: bílá
Designové kroužky: leskle pochromované

Plast 24,6 16,4 1,2 2‘501

115.882.KK.1 Deska a ovládací tlačítka: bílá
Designové kroužky: pozlacené

Plast 24,6 16,4 1,2 3‘087

115.882.KM.1 Deska a ovládací tlačítka: černá
Designové kroužky: leskle pochromované

Plast 24,6 16,4 1,2 3‘087

115.882.SN.1 Deska a ovládací tlačítka: kartáčovaná, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designové kroužky: leštěné

Nerezová 
ocel

24,6 16,4 1,2 5‘433

Příslušenství
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 166
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 166
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 167
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro spla-

chovací nádržku Sigma pod omítku, 12 cm → str. 168
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 169
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro Sigma 

splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 170
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Sigma, Omega a Kappa → str. 185

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_219937.html?ref=Print


154

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Ovládací tlačítko Geberit Sigma20, pro 2 množství splachování, přišroubovatelné

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka
• Sada šroubů 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.889.SN.1 Deska a ovládací tlačítka: kartáčovaná, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designové kroužky: leštěné

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,2 6‘196

Příslušenství
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Sigma, Omega a Kappa → str. 185

Ovládací tlačítko Geberit Sigma21, pro 2 množství splachování, kovová barva, pochromované

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.884.00.1 Základní deska a designové kroužky: chromované
Krycí deska a tlačítka: specifické podle zákazníka

Tlakový zinkový odlitek 24,6 16,4 1 7‘204

115.884.JK.1 Základní deska a designové kroužky: chromované
Krycí deska a tlačítka: láva

Tlakový zinkový odlitek / sklo 24,6 16,4 1,4 9‘004

115.884.JL.1 Základní deska a designové kroužky: chromované
Krycí deska a tlačítka: písková šedá

Tlakový zinkový odlitek / sklo 24,6 16,4 1,4 9‘004

115.884.JM.1 Základní deska a designové kroužky: chromované
Krycí deska a tlačítka: Břidlice Mustang

Tlakový zinkový odlitek / břidlice (přírodní produkt) 24,6 16,4 1,4 11‘121

115.884.JV.1 Základní deska a designové kroužky: chromované
Krycí deska a tlačítka: Dekor betonu

Tlakový zinkový odlitek / keramika 24,6 16,4 1,4 11‘121

115.884.JX.1 Základní deska a designové kroužky: chromované
Krycí deska a tlačítka: Ořech americký

Tlakový zinkový odlitek / dřevo (přírodní produkt) 24,6 16,4 1,4 18‘343

115.884.SI.1 Základní deska a designové kroužky: chromované
Krycí deska a tlačítka: bílá

Tlakový zinkový odlitek / sklo 24,6 16,4 1,4 9‘004

115.884.SJ.1 Základní deska a designové kroužky: chromované
Krycí deska a tlačítka: černá

Tlakový zinkový odlitek / sklo 24,6 16,4 1,4 9‘004

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_219946.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_454952.html?ref=Print


155

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Ovládací tlačítko Geberit Sigma21, pro 2 množství splachování, kovová barva, červené zlaté

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Základní deska s povrchovou úpravou easy-to-clean
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.650.00.1 Základní deska a designové kroužky: červené zlato
Krycí deska a tlačítka: specifické podle zákazníka

Tlakový zinkový odlitek 24,6 16,4 1 15‘126

115.650.JM.1 Základní deska a designové kroužky: červené zlato
Krycí deska a tlačítka: Břidlice Mustang

Tlakový zinkový odlitek / břidlice (přírodní produkt) 24,6 16,4 1,4 19‘043

115.650.JV.1 Základní deska a designové kroužky: červené zlato
Krycí deska a tlačítka: Dekor betonu

Tlakový zinkový odlitek / keramika 24,6 16,4 1,4 19‘043

115.650.JX.1 Základní deska a designové kroužky: červené zlato
Krycí deska: Ořech americký

Tlakový zinkový odlitek / dřevo (přírodní produkt) 24,6 16,4 1,4 26‘264

115.650.SI.1 Základní deska a designové kroužky: červené zlato
Krycí deska a tlačítka: bílá

Tlakový zinkový odlitek / sklo 24,6 16,4 1,4 16‘924

115.650.SJ.1 Základní deska a designové kroužky: červené zlato
Krycí deska a tlačítka: černá

Tlakový zinkový odlitek / sklo 24,6 16,4 1,4 16‘924

Příslušenství
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 166
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 166
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 167
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro spla-

chovací nádržku Sigma pod omítku, 12 cm → str. 168
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 169
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro Sigma 

splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 170
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Sigma, Omega a Kappa → str. 185

• Barva a struktura přírodních produktů se může lišit
• Dodací lhůta 6 týdnů

Příslušenství
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 166
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 166
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 167
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro spla-

chovací nádržku Sigma pod omítku, 12 cm → str. 168
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 169
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro Sigma 

splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 170
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Sigma, Omega a Kappa → str. 185

• Barva a struktura přírodních produktů se může lišit
• Dodací lhůta 6 týdnů pol. č. 115.884.JV.1 a 115.884.JX.1

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1539139.html?ref=Print


156

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Základní deska s povrchovou úpravou easy-to-clean
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka 

Ovládací tlačítko Geberit Sigma21, pro 2 množství splachování, kovová barva, černý chrom

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.651.00.1 Základní deska a designové kroužky: černý chrom
Krycí deska a tlačítka: specifické podle zákazníka

Tlakový zinkový odlitek 24,6 16,4 1 15‘126

115.651.JM.1 Základní deska a designové kroužky: černý chrom
Krycí deska a tlačítka: Břidlice Mustang

Tlakový zinkový odlitek / břidlice (přírodní produkt) 24,6 16,4 1,4 19‘043

115.651.JV.1 Základní deska a designové kroužky: černý chrom
Krycí deska a tlačítka: Dekor betonu

Tlakový zinkový odlitek / keramika 24,6 16,4 1,4 19‘043

115.651.JX.1 Základní deska a designové kroužky: černý chrom
Krycí deska a tlačítka: Ořech americký

Tlakový zinkový odlitek / dřevo (přírodní produkt) 24,6 16,4 1,4 26‘264

115.651.SI.1 Základní deska a designové kroužky: černý chrom
Krycí deska a tlačítka: bílá

Tlakový zinkový odlitek / sklo 24,6 16,4 1,4 16‘924

115.651.SJ.1 Základní deska a designové kroužky: černý chrom
Krycí deska a tlačítka: černá

Tlakový zinkový odlitek / sklo 24,6 16,4 1,4 16‘924

Příslušenství
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 166
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 166
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 167
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro spla-

chovací nádržku Sigma pod omítku, 12 cm → str. 168
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 169
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro Sigma 

splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 170
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Sigma, Omega a Kappa → str. 185

• Barva a struktura přírodních produktů se může lišit
• Dodací lhůta 6 týdnů

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1539140.html?ref=Print


157

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Ovládací tlačítko Geberit Sigma21, pro 2 množství splachování, kovová barva, mosaz

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Základní deska s povrchovou úpravou easy-to-clean
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N Rozsah dodávky

• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.652.00.1 Základní deska a designové kroužky: mosaz
Krycí deska a tlačítka: specifické podle zákazníka

Tlakový zinkový odlitek 24,6 16,4 1 15‘126

115.652.JM.1 Základní deska a designové kroužky: mosaz
Krycí deska a tlačítka: Břidlice Mustang

Tlakový zinkový odlitek / břidlice (přírodní produkt) 24,6 16,4 1,4 19‘043

115.652.JV.1 Základní deska a designové kroužky: mosaz
Krycí deska a tlačítka: Dekor betonu

Tlakový zinkový odlitek / keramika 24,6 16,4 1,4 19‘043

115.652.JX.1 Základní deska a designové kroužky: mosaz
Krycí deska a tlačítka: Ořech americký

Tlakový zinkový odlitek / dřevo (přírodní produkt) 24,6 16,4 1,4 26‘264

115.652.SI.1 Základní deska a designové kroužky: mosaz
Krycí deska a tlačítka: bílá

Tlakový zinkový odlitek / sklo 24,6 16,4 1,4 16‘924

115.652.SJ.1 Základní deska a designové kroužky: mosaz
Krycí deska a tlačítka: černá

Tlakový zinkový odlitek / sklo 24,6 16,4 1,4 16‘924

Příslušenství
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 166
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 166
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 167
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro spla-

chovací nádržku Sigma pod omítku, 12 cm → str. 168
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 169
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro Sigma 

splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 170
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Sigma, Omega a Kappa → str. 185

• Barva a struktura přírodních produktů se může lišit
• Dodací lhůta 6 týdnů

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1539141.html?ref=Print


158

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Ovládací tlačítko Geberit Sigma30, pro 2 množství splachování

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.883.01.1 Deska a ovládací tlačítko: lakování bílé matné, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designové proužky: bílé

Plast 24,6 16,4 1,2 5‘745

115.883.11.1 Deska a ovládací tlačítka: bílá
Designové proužky: bílé matné

Plast 24,6 16,4 1,2 3‘724

115.883.14.1 Deska a ovládací tlačítko: lakování černé matné, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designový proužek: pochromovaný lesklý

Plast 24,6 16,4 1,2 5‘119

115.883.16.1 Deska a ovládací tlačítko: lakování černé matné, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designové proužky: černé

Plast 24,6 16,4 1,2 5‘745

115.883.DW.1 Deska a ovládací tlačítka: černá
Designové proužky: černé matné

Plast 24,6 16,4 1,2 4‘364

115.883.JQ.1 Deska a ovládací tlačítko: lakované s matným pochromováním, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designový proužek: pochromovaný lesklý

Plast 24,6 16,4 1,2 5‘336

115.883.JT.1 Deska a ovládací tlačítko: lakování bílé matné, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designový proužek: pochromovaný lesklý

Plast 24,6 16,4 1,2 5‘119

115.883.KH.1 Deska a ovládací tlačítka: pochromovaná lesklá
Designový proužek: pochromovaný matný

Plast 24,6 16,4 1,2 4‘191

115.883.KJ.1 Deska a ovládací tlačítka: bílá
Designový proužek: pochromovaný lesklý

Plast 24,6 16,4 1,2 3‘099

115.883.KK.1 Deska a ovládací tlačítka: bílá
Designový proužek: pozlacený

Plast 24,6 16,4 1,2 3‘737

115.883.KM.1 Deska a ovládací tlačítka: černá
Designový proužek: pochromovaný lesklý

Plast 24,6 16,4 1,2 3‘737

Příslušenství
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 166
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 166
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Sigma, Omega a Kappa → str. 185
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 167
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro spla-

chovací nádržku Sigma pod omítku, 12 cm → str. 168
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 169
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro Sigma 

splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 170

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_200251.html?ref=Print


159

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Ovládací tlačítko Geberit Sigma30, pro splachování Start/Stop, přišroubovatelné

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• Tyčka tlačítka
• Funkční díl Stop
• Sada šroubů 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.893.14.1 Deska a ovládací tlačítko: černý lakovaný mat, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designový proužek: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový 
odlitek

24,6 16,4 1,2 6‘668

115.893.45.1 Pozlacená Tlakový zinkový 
odlitek

24,6 16,4 1,2 70‘229

115.893.JT.1 Deska a ovládací tlačítko: lakování bílé matné, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designový proužek: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový 
odlitek

24,6 16,4 1,2 6‘668

115.893.KJ.1 Deska a ovládací tlačítko: bílé
Designový proužek: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový 
odlitek

24,6 16,4 1,2 5‘286

115.893.KX.1 Deska a ovládací tlačítko: pochromované, kartáčované,  s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designový proužek: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový 
odlitek

24,6 16,4 1,2 7‘018

115.893.KY.1 Deska a ovládací tlačítko: pochromované lesklé
Designový proužek: pochromovaný, kartáčovaný

Tlakový zinkový 
odlitek

24,6 16,4 1,2 7‘018

Příslušenství
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Sigma, Omega a Kappa → str. 185

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_200247.html?ref=Print


160

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Ovládací tlačítko Geberit Sigma50, pro 2 množství splachování, kovová barva, pochromované

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Ovládací tlačítka s vrstvou easy-to-clean
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.788.00.2 Základní deska a tlačítka: chromovaná
Krycí deska: specifické podle zákazníka

Tlakový zinkový odlitek 24,6 16,4 1 7‘204

115.788.11.2 Základní deska a tlačítka: chromovaná
Krycí deska: bílá

Tlakový zinkový odlitek / plast 24,6 16,4 1,3 7‘204

115.788.21.2 Základní deska a tlačítka: chromovaná
Krycí deska: pochromovaná s vysokým leskem

Tlakový zinkový odlitek / mosaz 24,6 16,4 1,2 11‘121

115.788.DW.2 Základní deska a tlačítka: chromovaná
Krycí deska: černá

Tlakový zinkový odlitek / plast 24,6 16,4 1,3 7‘204

115.788.GH.2 Základní deska a tlačítka: chromovaná
Krycí deska: chromovaná, kartáčovaná, povrchová úprava easy-to-clean

Tlakový zinkový odlitek / mosaz 24,6 16,4 1,2 11‘121

115.788.JK.2 Základní deska a tlačítka: chromovaná
Krycí deska: láva

Tlakový zinkový odlitek / sklo 24,6 16,4 1,4 9‘004

115.788.JL.2 Základní deska a tlačítka: chromovaná
Krycí deska: písková šedá

Tlakový zinkový odlitek / sklo 24,6 16,4 1,4 9‘004

115.788.JM.2 Základní deska a tlačítka: chromovaná
Krycí deska: Břidlice Mustang

Tlakový zinkový odlitek / břidlice 
(přírodní produkt)

24,6 16,4 1,4 11‘121

115.788.JV.2 Základní deska a tlačítka: chromovaná
Krycí deska: Dekor betonu

Tlakový zinkový odlitek / keramika 24,6 16,4 1,4 11‘121

115.788.JX.2 Základní deska a tlačítka: chromovaná
Krycí deska: Ořech americký

Tlakový zinkový odlitek / dřevo 
(přírodní produkt)

24,6 16,4 1,4 18‘343

115.788.SD.2 Základní deska a tlačítka: chromovaná
Krycí deska: Kouřové sklo zrcadlové

Tlakový zinkový odlitek / sklo 24,6 16,4 1,4 9‘004

Příslušenství
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 166
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 166
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Sigma, Omega a Kappa → str. 185
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 167
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro spla-

chovací nádržku Sigma pod omítku, 12 cm → str. 168
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 169
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro Sigma 

splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 170

• Barva a struktura přírodních produktů se může lišit
• Dodací lhůta 6 týdnů pol. č. 115.788.JV.2 a 115.788.JX.2

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_841159.html?ref=Print


161

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Ovládací tlačítko Geberit Sigma50, pro 2 množství splachování, kovová barva, červené zlaté

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Ovládací tlačítka a základní deska s povrchovou úpravou easy-to-

-clean
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.670.00.2 Základní deska a tlačítka: červené zlato
Krycí deska: specifické podle zákazníka

Tlakový zinkový odlitek 24,6 16,4 1 15‘126

115.670.11.2 Základní deska a tlačítka: červené zlato
Krycí deska: bílá

Tlakový zinkový odlitek / plast 24,6 16,4 1,3 15‘126

115.670.DW.2 Základní deska a tlačítka: červené zlato
Krycí deska: černá

Tlakový zinkový odlitek / plast 24,6 16,4 1,3 15‘126

115.670.JM.2 Základní deska a tlačítka: červené zlato
Krycí deska: Břidlice Mustang

Tlakový zinkový odlitek / 
břidlice (přírodní produkt)

24,6 16,4 1,4 19‘043

115.670.JV.2 Základní deska a tlačítka: červené zlato
Krycí deska: Dekor betonu

Tlakový zinkový odlitek / 
keramika

24,6 16,4 1,4 19‘043

115.670.JX.2 Základní deska a tlačítka: červené zlato
Krycí deska: Ořech americký

Tlakový zinkový odlitek / 
dřevo (přírodní produkt)

24,6 16,4 1,4 26‘264

115.670.QB.2 Základní deska a tlačítka: červené zlato
Krycí deska: červená pozlacená, kartáčovaná, povrchová úprava easy-to-clean

Tlakový zinkový odlitek / 
mosaz

24,6 16,4 1,2 19‘042

Příslušenství
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 166
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 166
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Sigma, Omega a Kappa → str. 185
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 167
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro spla-

chovací nádržku Sigma pod omítku, 12 cm → str. 168
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 169
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro Sigma 

splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 170

• Barva a struktura přírodních produktů se může lišit
• Dodací lhůta 6 týdnů

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1538638.html?ref=Print


162

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Ovládací tlačítka a základní deska s povrchovou úpravou easy-to-

-clean
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka 

Ovládací tlačítko Geberit Sigma50, pro 2 množství splachování, kovová barva, černý chrom

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.671.00.2 Základní deska a tlačítka: černý chrom
Krycí deska: specifické podle zákazníka

Tlakový zinkový odlitek 24,6 16,4 1 15‘126

115.671.11.2 Základní deska a tlačítka: černý chrom
Krycí deska: bílá

Tlakový zinkový odlitek / plast 24,6 16,4 1,3 15‘126

115.671.DW.2 Základní deska a tlačítka: černý chrom
Krycí deska: černá

Tlakový zinkový odlitek / plast 24,6 16,4 1,3 15‘126

115.671.JM.2 Základní deska a tlačítka: černý chrom
Krycí deska: Břidlice Mustang

Tlakový zinkový odlitek / břidlice 
(přírodní produkt)

24,6 16,4 1,4 19‘043

115.671.JV.2 Základní deska a tlačítka: černý chrom
Krycí deska: Dekor betonu

Tlakový zinkový odlitek / keramika 24,6 16,4 1,4 19‘043

115.671.JX.2 Základní deska a tlačítka: černý chrom
Krycí deska: Ořech americký

Tlakový zinkový odlitek / dřevo 
(přírodní produkt)

24,6 16,4 1,4 26‘264

115.671.QD.2 Základní deska a tlačítka: černý chrom
Krycí deska: černý chrom, kartáčovaná, povrchová úprava easy-to-clean

Tlakový zinkový odlitek / mosaz 24,6 16,4 1,2 19‘042

Příslušenství
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 166
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 166
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Sigma, Omega a Kappa → str. 185
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 167
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro spla-

chovací nádržku Sigma pod omítku, 12 cm → str. 168
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 169
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro Sigma 

splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 170

• Barva a struktura přírodních produktů se může lišit
• Dodací lhůta 6 týdnů

Ovládací tlačítko Geberit Sigma50, pro 2 množství splachování, kovová barva, mosaz

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Ovládací tlačítka a základní deska s povrchovou úpravou easy-to-

-clean
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka 

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1539137.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1539138.html?ref=Print


163

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.672.00.2 Základní deska a tlačítka: mosaz
Krycí deska: specifické podle zákazníka

Tlakový zinkový odlitek 24,6 16,4 1 15‘126

115.672.11.2 Základní deska a tlačítka: mosaz
Krycí deska: bílá

Tlakový zinkový odlitek / plast 24,6 16,4 1,3 15‘126

115.672.DW.2 Základní deska a tlačítka: mosaz
Krycí deska: černá

Tlakový zinkový odlitek / plast 24,6 16,4 1,3 15‘126

115.672.JM.2 Základní deska a tlačítka: mosaz
Krycí deska: Břidlice Mustang

Tlakový zinkový odlitek / břidlice (přírodní 
produkt)

24,6 16,4 1,4 19‘043

115.672.JV.2 Základní deska a tlačítka: mosaz
Krycí deska: Dekor betonu

Tlakový zinkový odlitek / keramika 24,6 16,4 1,4 19‘043

115.672.JX.2 Základní deska a tlačítka: mosaz
Krycí deska: Ořech americký

Tlakový zinkový odlitek / dřevo (přírodní 
produkt)

24,6 16,4 1,4 26‘264

115.672.QF.2 Základní deska a tlačítka: mosaz
Krycí deska: mosaz, kartáčovaná, povrchová úprava easy-to-clean

Tlakový zinkový odlitek / mosaz 24,6 16,4 1,2 19‘042

Příslušenství
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 166
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 166
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Sigma, Omega a Kappa → str. 185
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 167
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro spla-

chovací nádržku Sigma pod omítku, 12 cm → str. 168
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 169
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro Sigma 

splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 170

• Barva a struktura přírodních produktů se může lišit
• Dodací lhůta 6 týdnů

Ovládací tlačítko Geberit Sigma50, pro 2 množství splachování, pro individuální úpravu

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku
• K individuálnímu designu koupelny 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Povrch řeší a instaluje zákazník
• Ovládání zepředu
• Ovládací tlačítka s vrstvou easy-to-clean
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.788.00.1 Dle specifikace zákazníka Tlakový zinkový odlitek 24,6 16,4 1,4 7‘204

Příslušenství
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 166
• Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 166
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Sigma, Omega a Kappa → str. 185
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 167
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro spla-

chovací nádržku Sigma pod omítku, 12 cm → str. 168
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro 

Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 169
• Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro Sigma 

splachovací nádržku pod omítku 8 cm → str. 170

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_128984.html?ref=Print


164

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Ovládací tlačítko Geberit Sigma60, pro 2 množství splachování, plošně zalícované

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku 8 cm, typová řada 2016
• Ke spuštění splachování u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku 12 cm
• Pro tloušťky obkladu 24–50 mm
• Nevhodný pro prvky Geberit Duofix pro závěsné WC, bezbariérový 

Vlastnosti
• Typová řada 2016
• Ovládání zepředu
• Ovládání zalícované
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Distanční rám
• 2 vymezovací držáky
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka
• Ochranná deska
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.640.GH.1 Ovládací tlačítka: pochromovaná, kartáčovaná, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designový proužek a rám: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový odlitek 21,4 13,2 2,5 14‘156

115.640.JK.1 Ovládací tlačítka: láva
Designové proužky: zrcadlové
Rám: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový odlitek 
/ sklo

21,4 13,2 2,5 14‘156

115.640.JL.1 Ovládací tlačítka: písková šedá
Designové proužky: zrcadlové
Rám: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový odlitek 
/ sklo

21,4 13,2 2,5 14‘156

115.640.SI.1 Ovládací tlačítka: bílé
Designové proužky: zrcadlové
Rám: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový odlitek 
/ sklo

21,4 13,2 2,5 14‘156

115.640.SJ.1 Ovládací tlačítka: černé
Designové proužky: zrcadlové
Rám: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový odlitek 
/ sklo

21,4 13,2 2,5 14‘156

Nutno objednat zvlášť
• Souprava pro hrubou montáž Geberit, plošně zalícovaná, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 164

Příslušenství
• Krycí rámeček Geberit pro ovládací tlačítko Sigma60 → str. 165

Souprava pro hrubou montáž Geberit, plošně zalícovaná, pro Sigma splachovací nádržku pod 
omítku 12 cm

Rozsah dodávky
• 2 upevňovací úhelníky
• 2 držáky
• Kryt pro hrubou montáž 

Pol. č. CZK/ks.

243.168.00.1 302

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_222114.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_182416.html?ref=Print


165

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Krycí rámeček Geberit pro ovládací tlačítko Sigma60

Účely použití
• Pro ovládací tlačítka Sigma60, typová řada 2016
• K zakrytí nerovných hran obkladů 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.641.21.1 Pochromovaná lesklá Tlakový zinkový odlitek 24 1,5 15,7 0,6 4‘476

115.641.GH.1 Pochromovaný, kartáč., povrstv. easy-to-clean Tlakový zinkový odlitek 24 1,5 15,7 0,6 4‘476

Ovládací tlačítko Geberit Sigma70, pro 2 množství splachování

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.622.14.1 Černá matná / Nanesena vrstva easy-to-clean Nerezová ocel 25 14,6 2,3 13‘817

115.622.FW.1 Kartáčováno, povlak easy-to-clean Nerezová ocel 25 14,6 2,3 13‘817

115.622.JK.1 Láva  Sklo 25 14,6 2,5 11‘913

115.622.JL.1 Písková šedá Sklo 25 14,6 2,5 11‘913

115.622.JT.1 Bílá matná / Nanesena vrstva easy-to-clean Nerezová ocel 25 14,6 2,3 13‘817

115.622.QB.1 Červené zlato / Kartáčováno, povlak easy-to-clean Nerezová ocel 25 14,6 2,3 17‘429

115.622.QD.1 Černý chrom / Kartáčováno, povlak easy-to-clean Nerezová ocel 25 14,6 2,3 17‘429

115.622.QF.1 Mosazné barvy / Kartáčováno, povlak easy-to-clean Nerezová ocel 25 14,6 2,3 17‘429

115.622.SI.1 Bílá Sklo 25 14,6 2,5 11‘913

115.622.SJ.1 Černá Sklo 25 14,6 2,5 11‘913

Příslušenství
• Krycí rámeček Geberit pro ovládací tlačítko Sigma70 → str. 165
• Upevňovací rámeček Geberit pro ovládací tlačítko Sigma70, matný chrom → str. 166
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Sigma, Omega a Kappa → str. 185

Krycí rámeček Geberit pro ovládací tlačítko Sigma70

Účely použití
• Pro ovládací tlačítka Geberit Sigma70
• K zakrytí nerovných hran obkladů 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.623.21.1 Pochromovaná lesklá Tlakový zinkový odlitek 25,7 15,7 0,6 4‘331

115.623.QC.1 Černý chrom / Leštěný Tlakový zinkový odlitek 25,7 15,7 0,6 4‘331

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_222106.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2693806.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2693933.html?ref=Print


166

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Upevňovací rámeček Geberit pro ovládací tlačítko Sigma70, matný chrom

Pol. č. Barva / povrch CZK/ks.

245.735.JQ.1 Chrom matný / Nanesena vrstva easy-to-clean 859

Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm

Účely použití
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 8 cm
• K nasunutí tyčinky Geberit DuoFresh bez chlóru nebo oxidujících 

součástek
• Pro ovládací tlačítka Sigma01
• Pro ovládací tlačítka Sigma10
• Pro ovládací tlačítka Sigma20
• Pro ovládací tlačítka Sigma21
• Pro ovládací tlačítka Sigma30
• Pro ovládací tlačítka Sigma50 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Tyčinka Geberit DuoFresh volně vkládaná bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček s otočným mechanismem
• Ochranná deska
• Záchytná kapsa pro tyčinku Geberit DuoFresh
• Zásuvka s držákem pro tyčinku Geberit DuoFresh
• 8 tyčinek Geberit DuoFresh 

Pol. č. Barva / povrch CZK/ks.

115.063.21.1 Pochromovaná lesklá 2‘336

115.063.BZ.1 Antracitová RAL 7016 2‘085

Příslušenství
• Tyčinka Geberit DuoFresh → str. 187

Dávkovač pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm

Účely použití
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm (od roku výroby 

2008)
• K nasunutí tyčinky Geberit DuoFresh bez chlóru nebo oxidujících 

součástek
• Pro ovládací tlačítka Sigma01
• Pro ovládací tlačítka Sigma10
• Pro ovládací tlačítka Sigma20
• Pro ovládací tlačítka Sigma21
• Pro ovládací tlačítka Sigma30
• Pro ovládací tlačítka Sigma50
• Nevhodný pro montážní prvky pro závěsné WC Geberit Duofix, 

rohové řešení 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Tyčinka Geberit DuoFresh volně vkládaná bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček s otočným mechanismem
• Ochranná deska
• Záchytná kapsa pro tyčinku Geberit DuoFresh
• Zásuvka s držákem pro tyčinku Geberit DuoFresh
• 8 tyčinek Geberit DuoFresh 

Pol. č. Barva / povrch CZK/ks.

115.062.21.1 Pochromovaná lesklá 2‘336

115.062.BZ.1 Antracitová RAL 7016 2‘085

Příslušenství
• Tyčinka Geberit DuoFresh → str. 187

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_3238087.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_886462.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_922362.html?ref=Print


167

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a 
dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm

Účely použití
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm (od roku výroby 

2008)
• K přímému odsávání zápachu z keramických mís
• K nasunutí tyčinky Geberit DuoFresh bez chlóru nebo oxidujících 

součástek
• Pro ovládací tlačítka Sigma01
• Pro ovládací tlačítka Sigma10
• Pro ovládací tlačítka Sigma20
• Pro ovládací tlačítka Sigma21
• Pro ovládací tlačítka Sigma30
• Pro ovládací tlačítka Sigma50
• Nevhodný pro montážní prvky pro závěsné WC Geberit Duofix, 

rohové řešení 

Technické informace
Druh ochrany IPX4

Provozní napětí 12 V DC

Příkon v klidu max. 0,5 W

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Odsávání zápachu s filtrací zabudované ve splachovací nádržce 

pod omítku
• Odsávací jednotka k montáži bez nářadí
• Kompatibilní s aplikací Geberit Home
• Jednotku odsávání zápachu lze aktivovat se zaznamenáním 

uživatele
• Neutralizace zápachu s keramickým voštinovým filtrem
• Keramický voštinový filtr k neutralizaci zápachu vyměnitelný bez 

nářadí
• Aktivace orientačního světla přes senzor jasu
• Tyčinka Geberit DuoFresh volně vkládaná bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček s otočným mechanismem
• Ochranná deska
• Jednotka odsávání s radiálním ventilátorem
• Keramický voštinový filtr
• Záchytná kapsa pro tyčinku Geberit DuoFresh
• Záslepka pro trubkovou chráničku
• Zásuvka s filtrem a držák pro tyčinku Geberit DuoFresh
• 8 tyčinek Geberit DuoFresh 

Pol. č. Barva / povrch Třída ochrany Příkon (W) CZK/ks.

115.050.21.2 Pochromovaná lesklá III 7 10‘385

115.050.BZ.2 Antracitová RAL 7016 III 7 10‘135

Nutno objednat zvlášť
• Sada síťový zdroj 230 V / 12 V / 50 Hz, s napájecím kabelem 1,8 m, pro elektrickou krabici → str. 185

Kombinovatelné s 
• Geberit Power & Connect box → str. 227
• Sada Geberit Power & Connect boxu a síťový zdroj pro montážní prvek pro závěsné WC → str. 230

Příslušenství
• Kombinovaná připojovací krabice Geberit → str. 170
• Souprava pro hrubou montáž s krabicí pod omítku, pro jednotku odsávání zápachu Geberit DuoFresh → str. 231
• Tyčinka Geberit DuoFresh → str. 187
• Zásuvka s keramickým voštinovým filtrem, pro jednotku odsávání zápachu Geberit DuoFresh → str. 187

• WC mísy, které po spláchnutí zadržují vodu ve splachovací trubce, nejsou vhodné pro odsávání zápachu přes splachovací trubku. 
Splachovací trubka musí být po ukončení spláchnutí bez vody. O vhodnosti vaší WC mísy se informujte u výrobce keramiky

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2202737.html?ref=Print


168

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Účely použití
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm (od roku výroby 

2008)
• K přímému odsávání zápachu z keramických mís
• K nasunutí tyčinky Geberit DuoFresh bez chlóru nebo oxidujících 

součástek
• Pro ovládací tlačítka Sigma01
• Pro ovládací tlačítka Sigma10
• Pro ovládací tlačítka Sigma20
• Pro ovládací tlačítka Sigma21
• Pro ovládací tlačítka Sigma30
• Pro ovládací tlačítka Sigma50
• Nevhodný pro montážní prvky pro závěsné WC Geberit Duofix, 

rohové řešení 

Technické informace
Druh ochrany IPX4

Provozní napětí 12 V DC

Příkon v klidu max. 0,5 W

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Odsávání zápachu s filtrací zabudované ve splachovací nádržce 

pod omítku
• Odsávací jednotka k montáži bez nářadí
• Kompatibilní s aplikací Geberit Home
• Neutralizace zápachu s keramickým voštinovým filtrem
• Keramický voštinový filtr k neutralizaci zápachu vyměnitelný bez 

nářadí
• Tyčinka Geberit DuoFresh volně vkládaná bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček s otočným mechanismem
• Ochranná deska
• Jednotka odsávání s radiálním ventilátorem
• Keramický voštinový filtr
• Záchytná kapsa pro tyčinku Geberit DuoFresh
• Záslepka pro trubkovou chráničku
• Zásuvka s filtrem a držák pro tyčinku Geberit DuoFresh
• 8 tyčinek Geberit DuoFresh 

Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem 
pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro splachovací nádržku Sigma pod omítku, 12 cm

Pol. č. Barva / povrch Třída ochrany Příkon (W) CZK/ks.

115.051.21.2 Pochromovaná lesklá III 7 8‘299

115.051.BZ.2 Antracitová RAL 7016 III 7 8‘050

Nutno objednat zvlášť
• Sada síťový zdroj 230 V / 12 V / 50 Hz, s napájecím kabelem 1,8 m, pro elektrickou krabici → str. 185

Kombinovatelné s 
• Geberit Power & Connect box → str. 227
• Sada Geberit Power & Connect boxu a síťový zdroj pro montážní prvek pro závěsné WC → str. 230

Příslušenství
• Kombinovaná připojovací krabice Geberit → str. 170
• Souprava pro hrubou montáž s krabicí pod omítku, pro jednotku odsávání zápachu Geberit DuoFresh → str. 231
• Tyčinka Geberit DuoFresh → str. 187
• Zásuvka s keramickým voštinovým filtrem, pro jednotku odsávání zápachu Geberit DuoFresh → str. 187

• WC mísy, které po spláchnutí zadržují vodu ve splachovací trubce, nejsou vhodné pro odsávání zápachu přes splachovací trubku. 
Splachovací trubka musí být po ukončení spláchnutí bez vody. O vhodnosti vaší WC mísy se informujte u výrobce keramiky

• Spínač pro vypínání a zapínání odsávání zápachu se musí zajistit na místě instalace

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2202739.html?ref=Print


169

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s automatickým spouštěním odsávání a 
dávkovačem pro tyčinku Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm

Účely použití
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 8 cm
• K přímému odsávání zápachu z keramických mís
• K nasunutí tyčinky Geberit DuoFresh bez chlóru nebo oxidujících 

součástek
• Pro ovládací tlačítka Sigma01
• Pro ovládací tlačítka Sigma10
• Pro ovládací tlačítka Sigma20
• Pro ovládací tlačítka Sigma21
• Pro ovládací tlačítka Sigma30
• Pro ovládací tlačítka Sigma50
• Nevhodný pro montážní prvky pro závěsné WC Geberit Duofix, 

rohové řešení 

Technické informace
Druh ochrany IPX4

Provozní napětí 12 V DC

Příkon v klidu max. 0,5 W

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Odsávání zápachu s filtrací zabudované ve splachovací nádržce 

pod omítku
• Odsávací jednotka k montáži bez nářadí
• Kompatibilní s aplikací Geberit Home
• Jednotku odsávání zápachu lze aktivovat se zaznamenáním 

uživatele
• Neutralizace zápachu s keramickým voštinovým filtrem
• Keramický voštinový filtr k neutralizaci zápachu vyměnitelný bez 

nářadí
• Aktivace orientačního světla přes senzor jasu
• Tyčinka Geberit DuoFresh volně vkládaná bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček s otočným mechanismem
• Ochranná deska
• Jednotka odsávání s radiálním ventilátorem
• Keramický voštinový filtr
• Záchytná kapsa pro tyčinku Geberit DuoFresh
• Záslepka pro trubkovou chráničku
• Zásuvka s filtrem a držák pro tyčinku Geberit DuoFresh
• 8 tyčinek Geberit DuoFresh 

Pol. č. Barva / povrch Třída ochrany Příkon (W) CZK/ks.

115.052.21.2 Pochromovaná lesklá III 7 10‘385

115.052.BZ.2 Antracitová RAL 7016 III 7 10‘135

Nutno objednat zvlášť
• Sada síťový zdroj 230 V / 12 V / 50 Hz, s napájecím kabelem 1,8 m, pro elektrickou krabici → str. 185

• WC mísy, které po spláchnutí zadržují vodu ve splachovací trubce, nejsou vhodné pro odsávání zápachu přes splachovací trubku. 
Splachovací trubka musí být po ukončení spláchnutí bez vody. O vhodnosti vaší WC mísy se informujte u výrobce keramiky

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2202741.html?ref=Print


170

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Účely použití
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 8 cm
• K přímému odsávání zápachu z keramických mís
• K nasunutí tyčinky Geberit DuoFresh bez chlóru nebo oxidujících 

součástek
• Pro ovládací tlačítka Sigma01
• Pro ovládací tlačítka Sigma10
• Pro ovládací tlačítka Sigma20
• Pro ovládací tlačítka Sigma21
• Pro ovládací tlačítka Sigma30
• Pro ovládací tlačítka Sigma50
• Nevhodný pro montážní prvky pro závěsné WC Geberit Duofix, 

rohové řešení 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Odsávání zápachu s filtrací zabudované ve splachovací nádržce 

pod omítku
• Odsávací jednotka k montáži bez nářadí
• Kompatibilní s aplikací Geberit Home
• Neutralizace zápachu s keramickým voštinovým filtrem
• Keramický voštinový filtr k neutralizaci zápachu vyměnitelný bez 

nářadí
• Tyčinka Geberit DuoFresh volně vkládaná bez nářadí 

Technické informace
Druh ochrany IPX4

Provozní napětí 12 V DC

Příkon v klidu max. 0,5 W

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček s otočným mechanismem
• Ochranná deska
• Jednotka odsávání s radiálním ventilátorem
• Keramický voštinový filtr
• Záchytná kapsa pro tyčinku Geberit DuoFresh
• Záslepka pro trubkovou chráničku
• Zásuvka s filtrem a držák pro tyčinku Geberit DuoFresh
• 8 tyčinek Geberit DuoFresh 

Jednotka odsávání zápachu Geberit DuoFresh s manuálním spouštěním odsávání a dávkovačem 
pro tyčinky Geberit DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 8 cm

Pol. č. Barva / povrch Třída ochrany Příkon (W) CZK/ks.

115.053.21.2 Pochromovaná lesklá III 7 8‘299

115.053.BZ.2 Antracitová RAL 7016 III 7 8‘050

Nutno objednat zvlášť
• Sada síťový zdroj 230 V / 12 V / 50 Hz, s napájecím kabelem 1,8 m, pro elektrickou krabici → str. 185

Příslušenství
• Kombinovaná připojovací krabice Geberit → str. 170
• Souprava pro hrubou montáž s krabicí pod omítku, pro jednotku odsávání zápachu Geberit DuoFresh → str. 231
• Tyčinka Geberit DuoFresh → str. 187
• Zásuvka s keramickým voštinovým filtrem, pro jednotku odsávání zápachu Geberit DuoFresh → str. 187

• WC mísy, které po spláchnutí zadržují vodu ve splachovací trubce, nejsou vhodné pro odsávání zápachu přes splachovací trubku. 
Splachovací trubka musí být po ukončení spláchnutí bez vody. O vhodnosti vaší WC mísy se informujte u výrobce keramiky

• Spínač pro vypínání a zapínání odsávání zápachu se musí zajistit na místě instalace

Kombinovaná připojovací krabice Geberit

Účely použití
• K připojení jednotky odsávání zápachu
• Pro skryté připojení ve WC keramice 

Vlastnosti
• Víko našroubované 

Rozsah dodávky
• 2 kabelové průchodky
• 2 pásky na suchý zip 

Pol. č. CZK/ks.

244.120.00.1 1‘287

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2202743.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1052892.html?ref=Print


171

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Ovládací tlačítko Geberit Mambo, pro splachování Start/Stop, přišroubovatelné

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• Tyčka tlačítka
• Funkční díl Stop
• Sada šroubů 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.751.00.1 Kartáčováno Nerezová ocel 24,6 16,4 2,5 3‘724

Příslušenství
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Sigma, Omega a Kappa → str. 185

Krycí deska Geberit Sigma, přišroubovatelná

Účely použití
• K zakrytí servisního otvoru u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• Sada šroubů 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.764.FW.1 Kartáčováno, povlak easy-to-clean Nerezová ocel 24,6 16,4 1,2 4‘268

Krycí deska Geberit Sigma

Účely použití
• K zakrytí servisního otvoru u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.766.00.1 Dle specifikace zákazníka Tlakový zinkový odlitek 24,6 16,4 1,1 3‘924

115.766.SI.1 Bílá Tlakový zinkový odlitek / sklo 24,6 16,4 1,2 5‘348

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_100559.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_173554.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_173555.html?ref=Print


172

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Sigma

Účely použití
• K zakrytí servisního otvoru u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky 

Krycí deska Geberit Sigma

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.768.11.1 Bílá Plast 24,6 16,4 1,1 1‘517

115.768.21.1 Pochromovaná lesklá Plast 24,6 16,4 1,1 2‘086

115.768.46.1 Pochromovaná matná Plast 24,6 16,4 1,1 2‘086

Krycí deska Geberit Sigma, plošně zalícovaná

Účely použití
• K zakrytí servisního otvoru u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku
• K individuálnímu designu koupelny
• Pro velkoplošné povrchové obklady
• Pro tloušťku opláštění ≥ 18 mm
• Vhodné pro tloušťky obkladu 4–20 mm 

Vlastnosti
• Povrch řeší a instaluje zákazník
• Zalícovaná montáž
• Krycí deska není vhodná k nanesení omítky 

Rozsah dodávky
• Ochranná deska
• 2 vymezovací držáky
• 2 stavitelné úchytky 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.696.00.1 Dle specifikace zákazníka 21,3 13,1 1,8 5‘243

Nutno objednat zvlášť
• Souprava pro hrubou montáž Geberit, plošně zalícovaná, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 164

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_180821.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_219383.html?ref=Print


173

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Omega

Krycí deska Geberit Sigma, plošně zalícovaná, s pohledovým rámečkem

Účely použití
• K zakrytí servisního otvoru u Sigma splachovacích nádržek pod 

omítku
• K individuálnímu designu koupelny
• Pro velkoplošné povrchové obklady
• Pro tloušťku opláštění ≥ 18 mm
• Pro tloušťky obkladu na krycí desce s pohledovým rámečkem 

≤ 10 mm 

Vlastnosti
• Povrch řeší a instaluje zákazník
• Zalícovaná montáž
• Pohledový rámeček pro krycí desku pochromovaný lesklý
• Krycí deska není vhodná k nanesení omítky 

Rozsah dodávky
• Ochranná deska
• 2 vymezovací držáky
• 2 stavitelné úchytky 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.697.00.1 Dle specifikace zákazníka 21,3 13,1 2,8 6‘609

Nutno objednat zvlášť
• Souprava pro hrubou montáž Geberit, plošně zalícovaná, pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm → str. 164

Pro splachovací nádržky pod omítku Omega

Přehled sortimentu – Geberit ovládací tlačítka řady Omega pro splachovací nádržky pod omítku
Geberit Česká republika, Stav: leden 2024

Omega20 Omega30 Omega60 Krycí deska Omega

→ str. 174 → str. 174 → str. 175 → str. 176

Duofix

111.003.00.1 ü
111.030.00.1 ü
111.060.00.1 ü

Kombifix

110.000.00.1 ü
110.010.00.1 ü
110.020.00.1 ü

ü Kompatibilní

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_219386.html?ref=Print


174

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Omega

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Omega splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání shora nebo zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka
• Upevňovací materiál 

Ovládací tlačítko Geberit Omega20, pro 2 množství splachování

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.085.01.1 Deska a ovládací tlačítko: lakování bílé matné, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designové kroužky: bílá

Plast 21,2 14,2 1 5‘825

115.085.11.1 Deska a ovládací tlačítka: bílá
Designové kroužky: bílá matná

Plast 21,2 14,2 1 4‘454

115.085.14.1 Deska a ovládací tlačítko: lakování černé matné, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designové kroužky: leskle pochromované

Plast 21,2 14,2 1 5‘633

115.085.16.1 Deska a ovládací tlačítko: lakování černé matné, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designové kroužky: černá

Plast 21,2 14,2 1 6‘259

115.085.DW.1 Deska a ovládací tlačítka: černá
Designové kroužky: černá matná

Plast 21,2 14,2 1 4‘877

115.085.JQ.1 Deska a ovládací tlačítko: lakované s matným pochromováním, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designové kroužky: leskle pochromované

Plast 21,2 14,2 1 6‘126

115.085.JT.1 Deska a ovládací tlačítko: lakování bílé matné, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designové kroužky: leskle pochromované

Plast 21,2 14,2 1 5‘199

115.085.KH.1 Deska a ovládací tlačítka: pochromovaná lesklá
Designové kroužky: matně pochromované

Plast 21,2 14,2 1 5‘199

115.085.KJ.1 Deska a ovládací tlačítka: bílá
Designové kroužky: leskle pochromované

Plast 21,2 14,2 1 3‘829

115.085.KK.1 Deska a ovládací tlačítka: bílá
Designové kroužky: pozlacené

Plast 21,2 14,2 1 4‘251

115.085.KM.1 Deska a ovládací tlačítka: černá
Designové kroužky: leskle pochromované

Plast 21,2 14,2 1 4‘251

Příslušenství
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Sigma, Omega a Kappa → str. 185

Ovládací tlačítko Geberit Omega30, pro 2 množství splachování

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Omega splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání shora nebo zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.080.01.1 Deska a ovládací tlačítko: lakování bílé matné, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designové proužky: bílé

Plast 21,2 14,2 1 5‘825

115.080.11.1 Deska a ovládací tlačítka: bílá
Designové proužky: bílé matné

Plast 21,2 14,2 1 4‘454

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_145241.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_141928.html?ref=Print


175

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Omega

Ovládací tlačítko Geberit Omega60, pro 2 množství splachování, plošně zalícované

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Omega splachovacích nádržek pod 

omítku
• Pro tloušťku předezdění včetně obkladu 24–90 mm (ovládání 

zepředu)
• Pro tloušťky opláštění 28–90 mm (ovládání shora) 

Vlastnosti
• Ovládání shora nebo zepředu
• Ovládání zalícované
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Distanční rám
• 2 vymezovací držáky
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.081.GH.1 Ovládací tlačítka: pochromovaná, kartáčovaná, s povrchovou 
úpravou easy-to-clean
Designový proužek a rám: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový odlitek 18,4 11,4 2,5 15‘248

115.081.JK.1 Ovládací tlačítka: láva
Designové proužky: zrcadlové
Rám: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový odlitek / sklo 18,4 11,4 2,5 15‘248

115.081.JL.1 Ovládací tlačítka: písková šedá
Designové proužky: zrcadlové
Rám: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový odlitek / sklo 18,4 11,4 2,5 15‘248

115.081.SI.1 Ovládací tlačítka: bílé
Designové proužky: zrcadlové
Rám: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový odlitek / sklo 18,4 11,4 2,5 15‘248

115.081.SJ.1 Ovládací tlačítka: černé
Designové proužky: zrcadlové
Rám: pochromovaný lesklý

Tlakový zinkový odlitek / sklo 18,4 11,4 2,5 15‘248

Příslušenství
• Krycí rámeček Geberit pro ovládací tlačítko Omega60 → str. 176

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.080.14.1 Deska a ovládací tlačítko: lakování černé matné, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designový proužek: pochromovaný lesklý

Plast 21,2 14,2 1 5‘633

115.080.16.1 Deska a ovládací tlačítko: lakování černé matné, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designové proužky: černé

Plast 21,2 14,2 1 6‘259

115.080.DW.1 Deska a ovládací tlačítka: černá
Designové proužky: černé matné

Plast 21,2 14,2 1 4‘877

115.080.JQ.1 Deska a ovládací tlačítko: lakované s matným pochromováním, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designový proužek: pochromovaný lesklý

Plast 21,2 14,2 1 6‘126

115.080.JT.1 Deska a ovládací tlačítko: lakování bílé matné, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designový proužek: pochromovaný lesklý

Plast 21,2 14,2 1 5‘199

115.080.KH.1 Deska a ovládací tlačítka: pochromovaná lesklá
Designový proužek: pochromovaný matný

Plast 21,2 14,2 1 5‘199

115.080.KJ.1 Deska a ovládací tlačítka: bílá
Designový proužek: pochromovaný lesklý

Plast 21,2 14,2 1 3‘829

115.080.KK.1 Deska a ovládací tlačítka: bílá
Designový proužek: pozlacený

Plast 21,2 14,2 1 4‘251

115.080.KM.1 Deska a ovládací tlačítka: černá
Designový proužek: pochromovaný lesklý

Plast 21,2 14,2 1 4‘251

Příslušenství
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Sigma, Omega a Kappa → str. 185

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_141939.html?ref=Print


176

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Omega

Účely použití
• Pro ovládací tlačítka Omega60
• K zakrytí nerovných hran obkladů 

Krycí rámeček Geberit pro ovládací tlačítko Omega60

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.086.21.1 Pochromovaná lesklá Tlakový zinkový odlitek 20,9 13,9 0,5 4‘476

115.086.GH.1 Pochromovaný, kartáč., povrstv. easy-to-clean Tlakový zinkový odlitek 20,9 13,9 0,5 4‘476

Krycí deska Geberit Omega

Účely použití
• K zakrytí servisního otvoru u Omega splachovacích nádržek pod 

omítku 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.082.00.1 Dle specifikace zákazníka Tlakový zinkový odlitek 21,2 14,2 0,8 3‘848

115.082.SI.1 Bílá Tlakový zinkový odlitek / sklo 21,2 14,2 1,1 5‘243

Krycí deska Geberit Omega, plošně zalícovaná

Účely použití
• K individuálnímu designu koupelny
• K zakrytí servisního otvoru u Omega splachovacích nádržek pod 

omítku
• Pro velkoplošné povrchové obklady
• Pro tloušťky obkladu ≥ 18 mm (montáž shora)
• Pro tloušťky obkladu ≥ 25 mm (montáž shora)
• Vhodné pro tloušťky obkladu 4–20 mm 

Vlastnosti
• Povrch řeší a instaluje zákazník
• Montáž možná shora nebo zepředu
• Zalícovaná montáž
• Krycí deska není vhodná k nanesení omítky 

Rozsah dodávky
• Ochranná deska
• 2 vymezovací držáky
• 2 stavitelné úchytky 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.087.00.1 Dle specifikace zákazníka 18,3 11,3 1,8 5‘243

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_145228.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_141945.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_181045.html?ref=Print


177

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Kappa

Krycí deska Geberit Omega, plošně zalícovaná, s pohledovým rámečkem

≤ 

Účely použití
• K individuálnímu designu koupelny
• K zakrytí servisního otvoru u Omega splachovacích nádržek pod 

omítku
• Pro velkoplošné povrchové obklady
• Pro tloušťky obkladu ≥ 18 mm (montáž shora)
• Pro tloušťky obkladu ≥ 25 mm (montáž shora)
• Pro tloušťky obkladu na krycí desce s pohledovým rámečkem 

≤ 10 mm 

Vlastnosti
• Povrch řeší a instaluje zákazník
• Montáž možná shora nebo zepředu
• Zalícovaná montáž
• Pohledový rámeček pro krycí desku pochromovaný lesklý
• Krycí deska není vhodná k nanesení omítky 

Rozsah dodávky
• Ochranná deska
• 2 vymezovací držáky
• 2 stavitelné úchytky 

Pol. č. Barva / povrch B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.088.00.1 Dle specifikace zákazníka 18,3 11,3 2,8 6‘609

Pro splachovací nádržky pod omítku Kappa

Ovládací tlačítko Geberit Kappa20, pro 2 množství splachování

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Kappa splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání shora nebo zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.228.11.1 Bílá Plast 21,3 14,2 1,6 1‘915

115.228.21.1 Pochromovaná lesklá Plast 21,3 14,2 1,6 2‘600

115.228.46.1 Pochromovaná matná Plast 21,3 14,2 1,6 2‘600

Příslušenství
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Sigma, Omega a Kappa → str. 185

• Nelze zaměnit za tlačítka Geberit Omega, Sigma a Delta

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_181047.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_100564.html?ref=Print


178

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Kappa

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Kappa splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání shora nebo zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka
• Upevňovací materiál 

Ovládací tlačítko Geberit Kappa21, pro 2 množství splachování

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.240.KH.1 Deska a ovládací tlačítka: pochromovaná lesklá
Designové kroužky: matně pochromované

Plast 21,2 14,2 1 3‘601

115.240.KJ.1 Deska a ovládací tlačítka: bílá
Designové kroužky: leskle pochromované

Plast 21,2 14,2 1 2‘501

115.240.KK.1 Deska a ovládací tlačítka: bílá
Designové kroužky: pozlacené

Plast 21,2 14,2 1 3‘088

115.240.KM.1 Deska a ovládací tlačítka: černá
Designové kroužky: leskle pochromované

Plast 21,2 14,2 1 3‘088

115.240.KN.1 Deska a ovládací tlačítka: pochromovaná matná
Designové kroužky: leskle pochromované

Plast 21,2 14,2 1 3‘601

Příslušenství
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Sigma, Omega a Kappa → str. 185

• Nelze zaměnit za tlačítka Geberit Omega, Sigma a Delta

Ovládací tlačítko Geberit Kappa50, pro 2 množství splachování

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Kappa splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání shora nebo zepředu
• Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychlé nastavení bez nářadí 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• 2 tyčky tlačítka
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.258.00.1 Kartáčováno Nerezová ocel 21,1 14,2 1,5 5‘101

115.260.11.1 Bílá Tlakový zinkový odlitek 21,1 14,2 1,5 5‘302

115.260.21.1 Pochromovaná lesklá Tlakový zinkový odlitek 21,1 14,2 1,5 5‘302

115.260.46.1 Pochromovaná matná Tlakový zinkový odlitek 21,1 14,2 1,5 5‘302

Příslušenství
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Sigma, Omega a Kappa → str. 185

• Nelze zaměnit za tlačítka Geberit Omega, Sigma a Delta

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_100563.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_100562.html?ref=Print


179

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Delta

Pro splachovací nádržky pod omítku Delta

Přehled sortimentu – Geberit ovládací tlačítka řady Delta pro splachovací nádržky pod omítku
Geberit Česká republika, Stav: leden 2024

Delta01 Delta20 (2022)
Delta25 (do 
roku 2021 
Delta21)

Delta30
Delta35 (do 
roku 2021 
Delta50)

Delta50 (do 
roku 2021 
Delta51)

Delta10 (do 
roku 2021 
Delta15)

Delta15 (do 
roku 2021 
Delta11)

Krycí deska 
Delta

→ str. 180 → str. 180 → str. 180 → str. 181 → str. 181 → str. 182 → str. 179 → str. 179 → str. 182

Duofix 111.153.00.1 ü
Duofix 458.129.00.1 ü
Kombifix 110.100.00.1 ü
ü Kompatibilní

Ovládací tlačítko Geberit Delta10, pro splachování Start/Stop, přišroubovatelné

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Delta splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání zepředu 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• Tyčka tlačítka
• Funkční díl Stop
• Sada šroubů
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.108.00.1 Nerezová ocel 24,6 16,4 3 2‘038

Příslušenství
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Delta a Twinline → str. 185

Ovládací tlačítko Geberit Delta15, pro splachování Start/Stop

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Delta splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání zepředu 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• Tyčka tlačítka
• Funkční díl Stop
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.109.11.1 Bílá Plast 24,6 16,4 2,5 1‘327

115.109.21.1 Pochromovaná lesklá Plast 24,6 16,4 2,5 1‘989

115.109.46.1 Pochromovaná matná Plast 24,6 16,4 2,5 1‘989

Příslušenství
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Delta a Twinline → str. 185

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2225960.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2225965.html?ref=Print


180

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Delta

Ovládací tlačítko Geberit Delta01, pro 2 množství splachování

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Delta splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání zepředu 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 tyčky tlačítka
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.107.11.1 Alpská bílá Plast 24,6 16,4 2,3 821

115.107.21.1 Pochromovaná lesklá Plast 24,6 16,4 2,3 1‘447

115.107.46.1 Pochromovaná matná Plast 24,6 16,4 2,3 1‘447

Příslušenství
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Delta a Twinline → str. 185

Ovládací tlačítko Geberit Delta20, pro 2 množství splachování

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Delta splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání zepředu 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 tyčky tlačítka
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.127.11.1 Bílá Plast 24,6 16,4 2,3 1‘327

115.127.21.1 Pochromovaná lesklá Plast 24,6 16,4 2,3 1‘989

115.127.46.1 Pochromovaná matná Plast 24,6 16,4 2,3 1‘989

Příslušenství
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Delta a Twinline → str. 185

Ovládací tlačítko Geberit Delta25, pro 2 množství splachování

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Delta splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání zepředu 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 tyčky tlačítka
• Upevňovací materiál 

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2201030.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2200993.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2226107.html?ref=Print


181

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Delta

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.125.11.5 Bílá Plast 24,6 16,4 3,1 1‘327

115.125.21.5 Pochromovaná lesklá Plast 24,6 16,4 3,1 1‘989

115.125.46.5 Pochromovaná matná Plast 24,6 16,4 3,1 1‘989

Příslušenství
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Delta a Twinline → str. 185

Ovládací tlačítko Geberit Delta30, pro 2 množství splachování

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Delta splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání zepředu 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 tyčky tlačítka
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.137.11.1 Bílá Plast 24,6 16,4 2,3 1‘327

115.137.21.1 Pochromovaná lesklá Plast 24,6 16,4 2,3 1‘989

115.137.46.1 Pochromovaná matná Plast 24,6 16,4 2,3 1‘989

Příslušenství
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Delta a Twinline → str. 185

Ovládací tlačítko Geberit Delta35, pro 2 množství splachování

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Delta splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání zepředu 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 tyčky tlačítka
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.135.11.5 Bílá Plast 24,6 16,4 2,5 1‘327

115.135.21.5 Pochromovaná lesklá Plast 24,6 16,4 2,5 1‘989

115.135.46.5 Pochromovaná matná Plast 24,6 16,4 2,5 1‘989

Příslušenství
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Delta a Twinline → str. 185

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2201031.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2226119.html?ref=Print


182

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku Delta

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Delta splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání zepředu 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 tyčky tlačítka
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.119.11.1 Bílá Plast 24,6 16,4 2,3 1‘587

115.119.14.1 Černá matná Plast 24,6 16,4 2,3 2‘332

115.119.21.1 Pochromovaná lesklá Plast 24,6 16,4 2,3 2‘332

115.119.46.1 Pochromovaná matná Plast 24,6 16,4 2,3 2‘332

115.119.DW.1 Černá Plast 24,6 16,4 2,3 2‘332

Příslušenství
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Delta a Twinline → str. 185

Krycí deska Geberit Delta, přišroubovatelná

T

Účely použití
• K zakrytí servisního otvoru u Delta splachovacích nádržek pod 

omítku 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• Sada šroubů
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.103.00.1 Kartáčováno Nerezová ocel 24,6 16,4 1,8 3‘784

Příslušenství
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Delta a Twinline → str. 185

Ovládací tlačítko Geberit Delta Zero, pro 2 množství splachování

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Delta splachovacích nádržek pod 

omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 20 N

Vlastnosti
• Ovládání zepředu 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 tyčky tlačítka
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.100.11.5 Bílá Plast 24,6 16,4 3,1 661

115.100.21.5 Pochromovaná lesklá Plast 24,6 16,4 3,1 1‘288

115.100.46.5 Pochromovaná matná Plast 24,6 16,4 3,1 1‘288

Příslušenství
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Delta a Twinline → str. 185

Ovládací tlačítko Geberit Delta50, pro 2 množství splachování

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_100572.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2320316.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2225999.html?ref=Print


183

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Pro splachovací nádržky pod omítku Twinline

Pro splachovací nádržky pod omítku Twinline

Ovládací tlačítko Geberit Twinline30, pro 2 množství splachování

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Twinline splachovacích nádržek pod 

omítku 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 tyčky tlačítka
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.899.JQ.1 Chrom matný / Nanesena vrstva easy-to-clean Plast 34 18,5 3,2 2‘885

115.899.KH.1 Deska a ovládací tlačítka: pochromovaná lesklá
Designový proužek: pochromovaný matný

Plast 34 18,5 3,2 2‘487

115.899.KJ.1 Deska a ovládací tlačítka: bílá
Designový proužek: pochromovaný lesklý

Plast 34 18,5 3,2 1‘744

Příslušenství
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Delta a Twinline → str. 185

Ovládací tlačítko Geberit 200F, pro splachování Start/Stop

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Twinline splachovacích nádržek pod 

omítku 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• Tyčka tlačítka
• Funkční díl Stop
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.222.11.1 Bílá Plast 34 18,5 3,9 1‘065

115.222.21.1 Pochromovaná lesklá Plast 34 18,5 3,9 3‘505

115.222.46.1 Pochromovaná matná Plast 34 18,5 3,9 2‘786

Příslušenství
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Delta a Twinline → str. 185

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_745090.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_100577.html?ref=Print


184

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Pro splachovací nádržky pod omítku 300T

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.151.00.1 Nerezová ocel kartáčovaná Nerezová ocel 34 18,5 3,6 6‘277

Příslušenství
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Delta a Twinline → str. 185

Krycí deska Geberit Twinline, přišroubovatelná

Účely použití
• K zakrytí servisního otvoru u Twinline splachovacích nádržek pod 

omítku 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• Sada šroubů
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.398.00.1 Kartáčováno Nerezová ocel 34 18,5 2,7 2‘937

Příslušenství
• Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Delta a Twinline → str. 185

Pro splachovací nádržky pod omítku 300T

Ovládací tlačítko Geberit 300T, pro splachování Start/Stop

Účely použití
• Ke spuštění splachování u 300T splachovacích nádržek pod 

omítku 

Vlastnosti
• Ovládání shora 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• 2 stavitelné úchytky
• Tyčka tlačítka
• Funkční díl Stop
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

115.333.11.1 Bílá Plast 34 14 3,3 1‘350

Účely použití
• Ke spuštění splachování u Twinline splachovacích nádržek pod 

omítku 

Vlastnosti
• Ovládání zepředu 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček
• Tyčka tlačítka
• Funkční díl Stop
• Sada šroubů
• Upevňovací materiál 

Ovládací tlačítko Geberit Highline, pro splachování Start/Stop, přišroubovatelné

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_100579.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_100581.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_100576.html?ref=Print


185

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Příslušenství

Příslušenství

Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Sigma, Omega a Kappa

Účely použití
• K montáži ovládacích tlačítek Geberit při nadměrných předezdív-

kách 

Vlastnosti
• Maximální předezdívka možná do 18 cm
• Prodloužení pro tyčky tlačítka s rychlým nastavením
• Prodloužení pro stavitelné úchytky s rychlým nastavením 

Rozsah dodávky
• 2 prodloužení pro stavitelné úchytky
• 2 prodloužení pro tyčky tlačítka
• Upevňovací materiál 

Pol. č. CZK/ks.

240.938.00.1 594

Prodlužovací Geberit souprava pro splachovací nádržky pod omítku Delta a Twinline

Účely použití
• K montáži ovládacích tlačítek Geberit při nadměrných předezdív-

kách 

Vlastnosti
• Maximální předezdívka možná do 18 cm
• Prodloužení pro tyčky tlačítka se závitem
• Prodloužení pro stavitelné úchytky s rychlým nastavením 

Rozsah dodávky
• 2 prodloužení pro stavitelné úchytky
• 2 prodloužení pro tyčky tlačítka
• Upevňovací materiál 

Pol. č. CZK/ks.

240.058.00.1 500

Sada síťový zdroj 230 V / 12 V / 50 Hz, s napájecím kabelem 1,8 m, pro elektrickou krabici

Účely použití
• K osazení do elektrických krabic 

Technické informace
Jmenovité napětí 230 V AC

Síťová frekvence 50 Hz

Výstupní napětí 12 V DC

Rozsah dodávky
• Síťový zdroj
• Připojení kabelu se zástrčkou, délka 1,8 m 

Pol. č. CZK/ks.

115.335.00.1 2‘624

Příslušenství
• Souprava pro hrubou montáž s krabicí pod omítku, pro jednotku odsávání zápachu Geberit DuoFresh → str. 231
• Kombinovaná připojovací krabice Geberit → str. 170

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_100585.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_100586.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2176784.html?ref=Print


186

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka
Příslušenství

Účely použití
• K připojení jednotky odsávání zápachu
• Pro připojení ovládání WC Geberit
• Pro skryté připojení ve WC keramice 

Technické informace
Jmenovité napětí 230 V AC

Síťová frekvence 50 Hz

Výstupní napětí 12 V DC

Vlastnosti
• Víko našroubované 

Rozsah dodávky
• Combination outlet mounting box
• Síťový zdroj
• Připojení kabelu se zástrčkou, délka 1,8 m 

Pol. č. CZK/ks.

115.336.00.1 3‘983

Kombinovatelné s 
• Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací nádržku pod omítku Sigma 8 cm, 

2 množství splachování, s automatickým / bezdotykovým / manuálním ovládacím tlačítkem Sigma10 → str. 202
• Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací nádržku pod omítku Sigma 8 cm, 

2 množství splachování, s bezdotykovým ovládacím tlačítkem Sigma80 → str. 203
• Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 

2 množství splachování, s bezdotykovým ovládacím tlačítkem Sigma80 → str. 197
• Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 

2 množství splachování, s automatickým / bezdotykovým / manuálním ovládacím tlačítkem Sigma10 → str. 192
• Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 

2 množství splachování, s automatickým / bezdotykovým ovládacím tlačítkem Sigma10, přišroubovatelné → str. 193
• Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 

2 množství splachování, s automatickým / bezdotykovým ovládacím tlačítkem Sigma10 → str. 194
• Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 

2 množství splachování, pro externí tlačítko → str. 198
• Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací nádržku pod omítku Omega 12 cm, 

2 množství splachování, pro externí tlačítko → str. 204
• Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 

1 množství splachování, s ovládacím tlačítkem Sigma10, pro podpěru, manuální → str. 195
• Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 

2 množství splachování, s infračerveným tlačítkem typ 10 → str. 200
• Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací nádržku pod omítku Omega 12 cm, 

2 množství splachování, s infračerveným tlačítkem typ 10 → str. 205
• Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 

2 množství splachování, pro radiové tlačítko → str. 199
• Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 

1 množství splachování, s ovládacím tlačítkem Sigma10, pro podpěru, rádiově ovládané → str. 196
• Hygienický proplach Geberit HS05 pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm, napájení ze sítě → str. 201

Síťový zdroj Geberit 230 V / 12 V / 50 Hz, pro elektrickou krabici

Účely použití
• K osazení do elektrických krabic 

Technické informace
Jmenovité napětí 230 V AC

Síťová frekvence 50 Hz

Výstupní napětí 12 V DC

Pol. č. CZK/ks.

243.971.00.1 1‘678

Příslušenství
• Souprava pro hrubou montáž s krabicí pod omítku, pro jednotku odsávání zápachu Geberit DuoFresh → str. 231
• Kombinovaná připojovací krabice Geberit → str. 170

Sada síťový zdroj 230 V / 12 V / 50 Hz, s napájecím kabelem 1,8 m a kombinovanou připojovací 
krabicí

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_954208.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2261845.html?ref=Print


187

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládací tlačítka

Spotřební materiál

Spotřební materiál

Tyčinka Geberit DuoFresh

Účely použití
• Pro zásuvku pro tyčinku Geberit DuoFresh
• Na ochranu před usazeninami vápníku a močového kamene 

Vlastnosti
• Barví splachovací vodu modře
• Parfémovaný
• Ochranná fólie rozpustná ve vodě
• Biologicky odbouratelný 

Rozsah dodávky
• Balení 8 tyčinek Geberit DuoFresh 

Pol. č. CZK/ks.

244.600.00.1 182

• Tento spotřební materiál obsahuje klasifikované nebezpečné látky. Pokyny a opatření k bezpečné manipulaci s nebezpečnými 
látkami jsou uvedeny na adrese www.geberit.cz.

Zásuvka s keramickým voštinovým filtrem, pro jednotku odsávání zápachu Geberit DuoFresh

Účely použití
• Pro neutralizaci zápachu
• Pro modul odsávání zápachu Geberit DuoFresh
• Pro zásuvku pro tyčinku Geberit DuoFresh 

Vlastnosti
• Životnost filtru 1 rok 

Rozsah dodávky
• Zásuvka s filtrem a držák pro tyčinku Geberit DuoFresh
• Odebírací nástroj 

Pol. č. CZK/ks.

243.970.00.1 1‘399

Filtr s aktivním uhlím Geberit typ 1

Účely použití
• Pro neutralizaci zápachu
• Pro ovládací tlačítka Sigma40 se zabudovanou jednotkou odsává-

ní zápachu 

Vlastnosti
• Životnost filtru 1 rok 

Rozsah dodávky
• Filtr s aktivním uhlím typ 1 

Pol. č. CZK/ks.

242.555.00.1 985

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1052888.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_944825.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_128248.html?ref=Print


188

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování
Spotřební materiál

Přehled sortimentu – Ovládání WC Geberit s elektronickým ovládáním splachování, bezdotykové
Geberit Česká republika, Stav: leden 2024

Sigma80 Sigma80 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10
Infračervené tlačítko 

typ 10
Infračervené tlačítko 

typ 10
Infračervené tlačítko 

typ 10

Pol. č.
116.090.SG.6
116.090.SM.6

116.092.SG.6
116.092.SM.6

115.906.SN.6 115.907.xx.6 115.908.xx.6 115.909.SN.6 115.890.SN.6 115.856.SN.6 115.891.SN.6 115.936.SN.6 115.937.SN.6 115.956.SN.6

→ str. 197 → str. 203 → str. 193 → str. 194 → str. 208 → str. 207 → str. 192 → str. 202 → str. 206 → str. 200 → str. 213 → str. 205

Spuštění
Bezdotyková / 

Automatická

Bezdotyková / 

Automatická

Bezdotyková / 

Automatická

Bezdotyková / 

Automatická

Bezdotyková / 

Automatická

Bezdotyková / 

Automatická

Bezdotyková 

/ Manuální / 

Automatická

Bezdotyková 

/ Manuální / 

Automatická

Bezdotyková 

/ Manuální / 

Automatická

Bezdotyková Bezdotyková Bezdotyková

Rozeznání / řídicí jednotka
Infračervené 

ovládání

Infračervené 

ovládání

Infračervené 

ovládání

Infračervené 

ovládání

Infračervené 

ovládání
Infračervené ovládání Infračervené ovládání Infračervené ovládání Infračervené ovládání Infračervené ovládání Infračervené ovládání Infračervené ovládání

Napájení elektrickým proudem Elektrická síť Elektrická síť Elektrická síť Elektrická síť Baterie Baterie Elektrická síť Elektrická síť Baterie Elektrická síť Baterie Elektrická síť

Vhodné pro splachovací nádržky pod omítku

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

8 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

8 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Omega 

12 cm

Oblast použití

Abstand max. 1,7 m Abstand max. 1,7 m

Lze objednat dodatečně ( je zapotřebí jen jedna z následujících volitelných možností)

115.861.00.6

Geberit souprava pro hrubou 
montáž s síťovým zdrojem, pro 
ovládání WC s elektronickým 
ovládáním splachování, 12 V

Napájení elektrickým 
proudem v externí krabici 
pod omítku

ü ü ü ü ü ü ü ü

116.061.00.1

Geberit Power & Connect box

Elektrická krabice pro 
skrytou instalaci, v insta-
lačním prvku Geberit Duofix 
nebo Geberit GIS, za WC 
keramiku

ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1)

116.098.00.1

Sada Geberit Power & Connect 
boxu a síťový zdroj pro montážní 
prvek pro závěsné WC

Sada sestávající z elektrické 
krabice a síťového zdroje 
pro skrytou instalaci, v 
instalačním prvku Geberit 
Duofix nebo Geberit GIS, za 
WC keramiku

ü ü ü ü ü ü

111.900.00.5

Montážní prvek Geberit Duofix 
pro závěsné WC, 112 cm, se 
splachovací nádržkou pod omítku 
Sigma 12 cm a Power & Connect 
boxem

Instalační prvky s elek-
trickou krabicí pro skrytou 
instalaci za WC keramiku

ü1) ü1) ü1) ü1) ü1)

Síťový zdroj

116.096.00.1

Síťový zdroj Geberit pro Power & 
Connect box

Síťový zdroj pro instalaci do 
skryté elektrické a komuni-
kační krabice

ü ü ü ü ü ü

Příslušenství

242.658.00.1

Připojovací vodič Geberit pro 
ovládací tlačítko Sigma80

Připojovací vodič pro exter-
ní tlačítko pro Sigma80 ü ü

ü Kompatibilní
1) Při použití elektrické krabice pro skrytou instalaci, je třeba dodatečně objednat síťový zdroj 116.096.00.1

Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování



189

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování

Spotřební materiál

Přehled sortimentu – Ovládání WC Geberit s elektronickým ovládáním splachování, bezdotykové
Geberit Česká republika, Stav: leden 2024

Sigma80 Sigma80 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10
Infračervené tlačítko 

typ 10
Infračervené tlačítko 

typ 10
Infračervené tlačítko 

typ 10

Pol. č.
116.090.SG.6
116.090.SM.6

116.092.SG.6
116.092.SM.6

115.906.SN.6 115.907.xx.6 115.908.xx.6 115.909.SN.6 115.890.SN.6 115.856.SN.6 115.891.SN.6 115.936.SN.6 115.937.SN.6 115.956.SN.6

→ str. 197 → str. 203 → str. 193 → str. 194 → str. 208 → str. 207 → str. 192 → str. 202 → str. 206 → str. 200 → str. 213 → str. 205

Spuštění
Bezdotyková / 

Automatická

Bezdotyková / 

Automatická

Bezdotyková / 

Automatická

Bezdotyková / 

Automatická

Bezdotyková / 

Automatická

Bezdotyková / 

Automatická

Bezdotyková 

/ Manuální / 

Automatická

Bezdotyková 

/ Manuální / 

Automatická

Bezdotyková 

/ Manuální / 

Automatická

Bezdotyková Bezdotyková Bezdotyková

Rozeznání / řídicí jednotka
Infračervené 

ovládání

Infračervené 

ovládání

Infračervené 

ovládání

Infračervené 

ovládání

Infračervené 

ovládání
Infračervené ovládání Infračervené ovládání Infračervené ovládání Infračervené ovládání Infračervené ovládání Infračervené ovládání Infračervené ovládání

Napájení elektrickým proudem Elektrická síť Elektrická síť Elektrická síť Elektrická síť Baterie Baterie Elektrická síť Elektrická síť Baterie Elektrická síť Baterie Elektrická síť

Vhodné pro splachovací nádržky pod omítku

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

8 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

8 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Omega 

12 cm

Oblast použití

Abstand max. 1,7 m Abstand max. 1,7 m

Lze objednat dodatečně ( je zapotřebí jen jedna z následujících volitelných možností)

115.861.00.6

Geberit souprava pro hrubou 
montáž s síťovým zdrojem, pro 
ovládání WC s elektronickým 
ovládáním splachování, 12 V

Napájení elektrickým 
proudem v externí krabici 
pod omítku

ü ü ü ü ü ü ü ü

116.061.00.1

Geberit Power & Connect box

Elektrická krabice pro 
skrytou instalaci, v insta-
lačním prvku Geberit Duofix 
nebo Geberit GIS, za WC 
keramiku

ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1)

116.098.00.1

Sada Geberit Power & Connect 
boxu a síťový zdroj pro montážní 
prvek pro závěsné WC

Sada sestávající z elektrické 
krabice a síťového zdroje 
pro skrytou instalaci, v 
instalačním prvku Geberit 
Duofix nebo Geberit GIS, za 
WC keramiku

ü ü ü ü ü ü

111.900.00.5

Montážní prvek Geberit Duofix 
pro závěsné WC, 112 cm, se 
splachovací nádržkou pod omítku 
Sigma 12 cm a Power & Connect 
boxem

Instalační prvky s elek-
trickou krabicí pro skrytou 
instalaci za WC keramiku

ü1) ü1) ü1) ü1) ü1)

Síťový zdroj

116.096.00.1

Síťový zdroj Geberit pro Power & 
Connect box

Síťový zdroj pro instalaci do 
skryté elektrické a komuni-
kační krabice

ü ü ü ü ü ü

Příslušenství

242.658.00.1

Připojovací vodič Geberit pro 
ovládací tlačítko Sigma80

Připojovací vodič pro exter-
ní tlačítko pro Sigma80 ü ü

ü Kompatibilní
1) Při použití elektrické krabice pro skrytou instalaci, je třeba dodatečně objednat síťový zdroj 116.096.00.1



190

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování
Spotřební materiál

Přehled sortimentu – Ovládání WC Geberit s elektronickým ovládáním splachování, manuální
Geberit Česká republika, Stav: leden 2024

Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Bez ovládacího tlačítka Bez ovládacího tlačítka Bez ovládacího tlačítka Bez ovládacího tlačítka Bez ovládacího tlačítka Bez ovládacího tlačítka Bez ovládacího tlačítka

Pol. č. 115.863.SN.6 115.864.SN.6 115.867.SN.6 115.869.SN.6 115.862.00.6 115.885.00.6 115.955.00.6 115.897.00.6 115.898.00.6 116.109.00.6 116.110.00.6

→ str. 195 → str. 211 → str. 196 → str. 210 → str. 198 → str. 212 → str. 204 → str. 199 → str. 209 → str. 201 → str. 214

Spuštění Manuální Manuální Manuální Manuální Manuální Manuální Manuální Manuální Manuální

Interval proplachu 

(hygienický proplach 

pro studenou vodu)

Interval proplachu 

(hygienický proplach 

pro studenou vodu)

Rozeznání / řídicí jednotka Manuální (kabel) Manuální (kabel) Manuální (rádio) Manuální (rádio) Manuální (kabel) Manuální (kabel) Manuální (kabel) Manuální (rádio) Manuální (rádio) Časové ovládání Časové ovládání

Napájení elektrickým proudem Elektrická síť Baterie Elektrická síť Baterie Elektrická síť Baterie Elektrická síť Elektrická síť Baterie Elektrická síť Baterie

Vhodné pro splachovací nádržky pod omítku

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Omega 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 12 cm

Oblast použití

Abstand
max. 1,7 m 

Abstand
max. 1,7 m 

Abstand
max. 1,7 m 

Lze objednat dodatečně ( je zapotřebí jen jedna z následujících volitelných možností)

115.861.00.6

Geberit souprava pro hrubou montáž s síťovým 
zdrojem, pro ovládání WC s elektronickým 
ovládáním splachování, 12 V

Napájení elektrickým proudem v 
externí krabici pod omítku ü ü ü ü ü ü

116.061.00.1

Geberit Power & Connect box

Elektrická krabice pro skrytou 
instalaci, v instalačním prvku 
Geberit Duofix nebo Geberit GIS, 
za WC keramiku

ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1)

116.098.00.1

Sada Geberit Power & Connect boxu a síťový zdroj 
pro montážní prvek pro závěsné WC

Sada sestávající z elektrické kra-
bice a síťového zdroje pro skrytou 
instalaci, v instalačním prvku 
Geberit Duofix nebo Geberit GIS, 
za WC keramiku

ü ü ü ü ü ü

111.900.00.5

Montážní prvek Geberit Duofix pro závěsné WC, 
112 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
Sigma 12 cm a Power & Connect boxem

Instalační prvky s elektrickou 
krabicí pro skrytou instalaci za 
WC keramiku

ü1) ü1)

Síťový zdroj

116.096.00.1

Síťový zdroj Geberit pro Power & Connect box

Síťový zdroj pro instalaci do 
skryté elektrické a komunikační 
krabice

ü ü ü ü ü ü

Příslušenství

241.155.00.1

Souprava pro hrubou montáž Geberit pro ovládání 
WC s mechanickým ovládáním splachování, 
tlačítko

ü ü ü

241.568.00.1

Radiové tlačítko Geberit pro elektronická ovládání 
splachování

ü ü ü ü

ü Kompatibilní
1) Při použití elektrické krabice pro skrytou instalaci, je třeba dodatečně objednat síťový zdroj 116.096.00.1



191

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování

Spotřební materiál

Přehled sortimentu – Ovládání WC Geberit s elektronickým ovládáním splachování, manuální
Geberit Česká republika, Stav: leden 2024

Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Bez ovládacího tlačítka Bez ovládacího tlačítka Bez ovládacího tlačítka Bez ovládacího tlačítka Bez ovládacího tlačítka Bez ovládacího tlačítka Bez ovládacího tlačítka

Pol. č. 115.863.SN.6 115.864.SN.6 115.867.SN.6 115.869.SN.6 115.862.00.6 115.885.00.6 115.955.00.6 115.897.00.6 115.898.00.6 116.109.00.6 116.110.00.6

→ str. 195 → str. 211 → str. 196 → str. 210 → str. 198 → str. 212 → str. 204 → str. 199 → str. 209 → str. 201 → str. 214

Spuštění Manuální Manuální Manuální Manuální Manuální Manuální Manuální Manuální Manuální

Interval proplachu 

(hygienický proplach 

pro studenou vodu)

Interval proplachu 

(hygienický proplach 

pro studenou vodu)

Rozeznání / řídicí jednotka Manuální (kabel) Manuální (kabel) Manuální (rádio) Manuální (rádio) Manuální (kabel) Manuální (kabel) Manuální (kabel) Manuální (rádio) Manuální (rádio) Časové ovládání Časové ovládání

Napájení elektrickým proudem Elektrická síť Baterie Elektrická síť Baterie Elektrická síť Baterie Elektrická síť Elektrická síť Baterie Elektrická síť Baterie

Vhodné pro splachovací nádržky pod omítku

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Omega 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 

12 cm

Splachovací nádržka 

pod omítku Sigma 12 cm

Oblast použití

Abstand
max. 1,7 m 

Abstand
max. 1,7 m 

Abstand
max. 1,7 m 

Lze objednat dodatečně ( je zapotřebí jen jedna z následujících volitelných možností)

115.861.00.6

Geberit souprava pro hrubou montáž s síťovým 
zdrojem, pro ovládání WC s elektronickým 
ovládáním splachování, 12 V

Napájení elektrickým proudem v 
externí krabici pod omítku ü ü ü ü ü ü

116.061.00.1

Geberit Power & Connect box

Elektrická krabice pro skrytou 
instalaci, v instalačním prvku 
Geberit Duofix nebo Geberit GIS, 
za WC keramiku

ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1)

116.098.00.1

Sada Geberit Power & Connect boxu a síťový zdroj 
pro montážní prvek pro závěsné WC

Sada sestávající z elektrické kra-
bice a síťového zdroje pro skrytou 
instalaci, v instalačním prvku 
Geberit Duofix nebo Geberit GIS, 
za WC keramiku

ü ü ü ü ü ü

111.900.00.5

Montážní prvek Geberit Duofix pro závěsné WC, 
112 cm, se splachovací nádržkou pod omítku 
Sigma 12 cm a Power & Connect boxem

Instalační prvky s elektrickou 
krabicí pro skrytou instalaci za 
WC keramiku

ü1) ü1)

Síťový zdroj

116.096.00.1

Síťový zdroj Geberit pro Power & Connect box

Síťový zdroj pro instalaci do 
skryté elektrické a komunikační 
krabice

ü ü ü ü ü ü

Příslušenství

241.155.00.1

Souprava pro hrubou montáž Geberit pro ovládání 
WC s mechanickým ovládáním splachování, 
tlačítko

ü ü ü

241.568.00.1

Radiové tlačítko Geberit pro elektronická ovládání 
splachování

ü ü ü ü

ü Kompatibilní
1) Při použití elektrické krabice pro skrytou instalaci, je třeba dodatečně objednat síťový zdroj 116.096.00.1



192

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování
Pro napájení ze sítě, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm

Pro napájení ze sítě, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm

Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací 
nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 2 množství splachování, s automatickým / bezdotykovým / 
manuálním ovládacím tlačítkem Sigma10

Účely použití
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• K bezdotykovému spuštění splachování Sigma splachovacích 

nádržek pod omítku 12 cm
• Nevhodné pro použití s Geberit dávkovačem desinfekčních tablet
• Vhodný pro bezbariérové stavby 

Technické informace
Druh ochrany IP45

Jmenovité napětí 85–240 V AC

Provozní napětí 12 V DC

Síťová frekvence 50–60 Hz

Příkon v klidu 0,15 W

Intervalové splachování, rozsah nastavení min. 1–168 h

Intervalové splachování, nastavení ve výrobě 24 h

Intervalová doba proplachování, rozsah nastavení 1–200 s

Intervalová doba proplachování, nastavení ve výrobě 5 s

Doba zdržení, rozsah nastavení 1–60 s

Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s

Vlastnosti
• Ruční spuštění splachování, bezdotykové
• Automatické spuštění vody
• Bezdotykové spuštění 1 množství splachování nebo 2 množství 

splachování přiblížením ruky
• Ruční spuštění splachování přes ovládací tlačítko
• Ovládání splachování přes externí tlačítko možné
• Ovládací tlačítko přišroubovatelné
• Napájení elektrickým proudem pomocí externího síťového zdroje
• Transformace síťového napětí na nízké napětí 12 V DC
• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 

napětí
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Předspláchnutí nastavitelné
• Minimální doba zdržení nastavitelná
• Nastavení přístroje a obsluha s mobilním zařízením přes integro-

vané rozhraní Bluetooth®
• Kompatibilní s aplikací Geberit Control App
• Spojené vodičem k síti s Geberit Gateway prostřednictvím kon-

vertoru GEBUS
• Bezdrátově spojený k síti s Geberit Gateway přes Bluetooth®
• Kompatibilní s Geberit Connect
• Kompatibilní se servisním dálkovým ovládáním Geberit
• Spuštění splachování lze deaktivovat
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací
• Odolný proti vandalům
• Snadná údržba a čištění 

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Sigma10
• Upevňovací rámeček s infračerveným ovládáním, předinstalovaný
• Ochranná deska
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Tyčka tlačítka
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Příkon 
(W)

CZK/ks.

115.890.16.6 Deska a ovládací tlačítko: černý lakovaný mat, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designové kroužky: černá

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 24‘881

115.890.DW.6 Deska a ovládací tlačítko: černé
Designové kroužky: černá matná

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 24‘881

115.890.SN.6 Deska a ovládací tlačítko: kartáčované, povlak easy-to-clean
Designový kroužek: leštěný

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 22‘874

Nutno objednat zvlášť
• Sada Geberit Power & Connect boxu s dělící příčkou s připojovací svorkou → str. 229
• Geberit Power & Connect box → str. 227
• Síťový zdroj Geberit pro Power & Connect box → str. 229

Kombinovatelné s 
• Geberit souprava pro hrubou montáž s síťovým zdrojem, pro ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, 12 V → str. 228
• Sada Geberit Power & Connect boxu a síťový zdroj pro montážní prvek pro závěsné WC → str. 230
• Sada síťový zdroj 230 V / 12 V / 50 Hz, s napájecím kabelem 1,8 m a kombinovanou připojovací krabicí → str. 186

Příslušenství
• Geberit Service-Handy → str. 383
• Ovládání pro údržbu Geberit → str. 383

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2159410.html?ref=Print


193

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování

Pro napájení ze sítě, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm

Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací 
nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 2 množství splachování, s automatickým / bezdotykovým 
ovládacím tlačítkem Sigma10, přišroubovatelné

Účely použití
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• K bezdotykovému spuštění splachování Sigma splachovacích 

nádržek pod omítku 12 cm
• Nevhodné pro použití s Geberit dávkovačem desinfekčních tablet
• Vhodný pro bezbariérové stavby 

Technické informace
Druh ochrany IP45

Jmenovité napětí 85–240 V AC

Provozní napětí 12 V DC

Síťová frekvence 50–60 Hz

Příkon v klidu 0,15 W

Intervalové splachování, rozsah nastavení min. 1–168 h

Intervalové splachování, nastavení ve výrobě 24 h

Intervalová doba proplachování, rozsah nastavení 1–200 s

Intervalová doba proplachování, nastavení ve výrobě 5 s

Doba zdržení, rozsah nastavení 1–60 s

Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s

Vlastnosti
• Ruční spuštění splachování, bezdotykové
• Automatické spuštění vody
• Bezdotykové spuštění 1 množství splachování nebo 2 množství 

splachování přiblížením ruky
• Ovládání splachování přes externí tlačítko možné
• Ovládací tlačítko přišroubovatelné
• Napájení elektrickým proudem pomocí externího síťového zdroje
• Transformace síťového napětí na nízké napětí 12 V DC
• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 

napětí
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Předspláchnutí nastavitelné
• Minimální doba zdržení nastavitelná
• Nastavení přístroje a obsluha s mobilním zařízením přes integro-

vané rozhraní Bluetooth®
• Kompatibilní s aplikací Geberit Control App
• Spojené vodičem k síti s Geberit Gateway prostřednictvím kon-

vertoru GEBUS
• Bezdrátově spojený k síti s Geberit Gateway přes Bluetooth®
• Kompatibilní s Geberit Connect
• Kompatibilní se servisním dálkovým ovládáním Geberit
• Spuštění splachování lze deaktivovat
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací
• Odolný proti vandalům
• Snadná údržba a čištění 

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Sigma10
• Upevňovací rámeček s infračerveným ovládáním, předinstalovaný
• Ochranná deska
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Příkon (W) CZK/ks.

115.906.16.6 Deska: černá matná, povlak easy-to-clean
Designový kroužek: černý

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 22‘974

115.906.DW.6 Deska: černá
Designový kroužek: černý matný

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 22‘974

115.906.SN.6 Deska: kartáčovaná, povlak easy-to-clean
Designový kroužek: leštěný

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 20‘967

Nutno objednat zvlášť
• Sada Geberit Power & Connect boxu s dělící příčkou s připojovací svorkou → str. 229
• Geberit Power & Connect box → str. 227
• Síťový zdroj Geberit pro Power & Connect box → str. 229

Kombinovatelné s 
• Geberit souprava pro hrubou montáž s síťovým zdrojem, pro ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, 12 V → str. 228
• Sada Geberit Power & Connect boxu a síťový zdroj pro montážní prvek pro závěsné WC → str. 230
• Sada síťový zdroj 230 V / 12 V / 50 Hz, s napájecím kabelem 1,8 m a kombinovanou připojovací krabicí → str. 186

Příslušenství
• Geberit Service-Handy → str. 383
• Ovládání pro údržbu Geberit → str. 383

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2159412.html?ref=Print


194

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování
Pro napájení ze sítě, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm

Účely použití
• Pro soukromý a poloveřejný sektor
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• K bezdotykovému spuštění splachování Sigma splachovacích 

nádržek pod omítku 12 cm
• Nevhodné pro použití s Geberit dávkovačem desinfekčních tablet
• Vhodný pro bezbariérové stavby 

Technické informace
Druh ochrany IP45

Jmenovité napětí 85–240 V AC

Provozní napětí 12 V DC

Síťová frekvence 50–60 Hz

Příkon v klidu 0,15 W

Intervalové splachování, rozsah nastavení min. 1–168 h

Intervalové splachování, nastavení ve výrobě 24 h

Intervalová doba proplachování, rozsah nastavení 1–200 s

Intervalová doba proplachování, nastavení ve výrobě 5 s

Doba zdržení, rozsah nastavení 1–60 s

Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s

Vlastnosti
• Ruční spuštění splachování, bezdotykové
• Automatické spuštění vody
• Bezdotykové spuštění 1 množství splachování nebo 2 množství 

splachování přiblížením ruky
• Ovládání splachování přes externí tlačítko možné
• Napájení elektrickým proudem pomocí externího síťového zdroje
• Transformace síťového napětí na nízké napětí 12 V DC
• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 

napětí
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Předspláchnutí nastavitelné
• Minimální doba zdržení nastavitelná
• Nastavení přístroje a obsluha s mobilním zařízením přes integro-

vané rozhraní Bluetooth®
• Kompatibilní s aplikací Geberit Control App
• Spojené vodičem k síti s Geberit Gateway prostřednictvím kon-

vertoru GEBUS
• Bezdrátově spojený k síti s Geberit Gateway přes Bluetooth®
• Kompatibilní s Geberit Connect
• Kompatibilní se servisním dálkovým ovládáním Geberit
• Spuštění splachování lze deaktivovat
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací
• Snadná údržba a čištění 

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Sigma10
• Upevňovací rámeček s infračerveným ovládáním, předinstalovaný
• Ochranná deska
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný 

Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací 
nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 2 množství splachování, s automatickým / bezdotykovým 
ovládacím tlačítkem Sigma10

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Příkon (W) CZK/ks.

115.907.16.6 Deska: černá matná, povlak easy-to-clean
Designový kroužek: černý

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 22‘974

115.907.DW.6 Deska: černá
Designový kroužek: černý matný

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 22‘974

115.907.JQ.6 Deska: pochromovaná matná, povlak easy-to-clean
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 19‘061

115.907.KH.6 Deska: pochromovaná lesklá
Designové kroužky: matně pochromované

Plast 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 19‘061

115.907.KJ.6 Deska: bílá
Designové kroužky: leskle pochromované

Plast 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 19‘061

115.907.KK.6 Deska: bílá
Designové kroužky: pozlacené

Plast 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 19‘061

115.907.KM.6 Deska: černá
Designové kroužky: leskle pochromované

Plast 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 19‘061

115.907.SN.6 Deska: kartáčovaná, povlak easy-to-clean
Designové kroužky: leštěné

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 20‘967

Nutno objednat zvlášť
• Sada Geberit Power & Connect boxu s dělící příčkou s připojovací svorkou → str. 229
• Geberit Power & Connect box → str. 227
• Síťový zdroj Geberit pro Power & Connect box → str. 229

Kombinovatelné s 
• Geberit souprava pro hrubou montáž s síťovým zdrojem, pro ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, 12 V → str. 228
• Sada Geberit Power & Connect boxu a síťový zdroj pro montážní prvek pro závěsné WC → str. 230
• Sada síťový zdroj 230 V / 12 V / 50 Hz, s napájecím kabelem 1,8 m a kombinovanou připojovací krabicí → str. 186

Příslušenství
• Geberit Service-Handy → str. 383
• Ovládání pro údržbu Geberit → str. 383

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2159415.html?ref=Print


195

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování

Pro napájení ze sítě, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm

Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací 
nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 1 množství splachování, s ovládacím tlačítkem Sigma10, pro 
podpěru, manuální

Účely použití
• K ručnímu oddálenému ovládání Sigma splachovacích nádržek 

pod omítku 12 cm přes podpěry s bezpotenciálovým tlačítkem s 
funkcí zavírání

• Pro 1 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Nevhodné pro použití s Geberit dávkovačem desinfekčních tablet 

Technické informace
Druh ochrany IP45

Jmenovité napětí 85–240 V AC

Provozní napětí 12 V DC

Síťová frekvence 50–60 Hz

Příkon v klidu 0,15 W

Intervalové splachování, rozsah nastavení min. 1–168 h

Intervalové splachování, nastavení ve výrobě 24 h

Intervalová doba proplachování, rozsah nastavení 1–200 s

Intervalová doba proplachování, nastavení ve výrobě 5 s

Vlastnosti
• Ovládání splachování spojené vodičem
• Ovládání splachování přes podpěru, spojené vodičem
• Je možné paralelní zapojení tlačítek
• 1 množství splachování, možnost spouštění přes ovládací tlačítko
• Napájení elektrickým proudem pomocí externího síťového zdroje
• Transformace síťového napětí na nízké napětí 12 V DC
• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 

napětí
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Nastavení přístroje a obsluha s mobilním zařízením přes integro-

vané rozhraní Bluetooth®
• Kompatibilní s aplikací Geberit Control App
• Spojené vodičem k síti s Geberit Gateway prostřednictvím kon-

vertoru GEBUS
• Bezdrátově spojený k síti s Geberit Gateway přes Bluetooth®
• Kompatibilní s Geberit Connect
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací
• Ovládací tlačítko přišroubovatelné 

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Sigma10
• Upevňovací rámeček
• Ochranná deska
• Tyčka tlačítka
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Elektrické ovládání
• 2 prefabrikované kabely, délka 1,2 m
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Příkon (W) CZK/ks.

115.863.16.6 Deska: černá matná, povlak easy-to-clean
Designový kroužek: černý

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 18‘686

115.863.SN.6 Deska a ovládací tlačítko: kartáčované, povlak easy-to-clean
Designový kroužek: leštěný

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 16‘678

Nutno objednat zvlášť
• Sada Geberit Power & Connect boxu s dělící příčkou s připojovací svorkou → str. 229
• Geberit Power & Connect box → str. 227
• Síťový zdroj Geberit pro Power & Connect box → str. 229

Kombinovatelné s 
• Geberit souprava pro hrubou montáž s síťovým zdrojem, pro ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, 12 V → str. 228
• Sada Geberit Power & Connect boxu a síťový zdroj pro montážní prvek pro závěsné WC → str. 230
• Sada síťový zdroj 230 V / 12 V / 50 Hz, s napájecím kabelem 1,8 m a kombinovanou připojovací krabicí → str. 186

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2159403.html?ref=Print


196

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování
Pro napájení ze sítě, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm

Účely použití
• K ručnímu oddálenému ovládání Sigma splachovacích nádržek 

pod omítku 12 cm přes podpěru s radiovým tlačítkem
• Pro 1 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Nevhodné pro použití s Geberit dávkovačem desinfekčních tablet 

Technické informace
Druh ochrany IP45

Jmenovité napětí 85–240 V AC

Provozní napětí 12 V DC

Síťová frekvence 50–60 Hz

Příkon v klidu 0,15 W

Rádiová frekvence 868,4 MHz

Rádiový dosah 10 m

Intervalové splachování, rozsah nastavení min. 1–168 h

Intervalové splachování, nastavení ve výrobě 24 h

Intervalová doba proplachování, rozsah nastavení 1–200 s

Intervalová doba proplachování, nastavení ve výrobě 5 s

Vlastnosti
• Ovládání splachování přes podpěru, bezdrátové, radiové
• 1 množství splachování, možnost spouštění přes ovládací tlačítko
• Napájení elektrickým proudem pomocí externího síťového zdroje
• Transformace síťového napětí na nízké napětí 12 V DC
• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 

napětí
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Nastavení přístroje a obsluha s mobilním zařízením přes integro-

vané rozhraní Bluetooth®
• Kompatibilní s aplikací Geberit Control App
• Spojené vodičem k síti s Geberit Gateway prostřednictvím kon-

vertoru GEBUS
• Bezdrátově spojený k síti s Geberit Gateway přes Bluetooth®
• Kompatibilní s Geberit Connect
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací
• Ovládací tlačítko přišroubovatelné 

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Sigma10
• Upevňovací rámeček
• Ochranná deska
• Tyčka tlačítka
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Řídicí elektronika s radiovým přijímačem
• Upevňovací materiál 

Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací 
nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 1 množství splachování, s ovládacím tlačítkem Sigma10, pro 
podpěru, rádiově ovládané

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Příkon 
(W)

CZK/ks.

115.867.16.6 Deska a ovládací tlačítko: černý lakovaný mat, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designový kroužek: černý

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 21‘546

115.867.SN.6 Deska a ovládací tlačítko: kartáčované, povlak easy-to-clean
Designové kroužky: leštěné

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 19‘538

Nutno objednat zvlášť
• Sada Geberit Power & Connect boxu s dělící příčkou s připojovací svorkou → str. 229
• Geberit Power & Connect box → str. 227
• Síťový zdroj Geberit pro Power & Connect box → str. 229

Kombinovatelné s 
• Geberit souprava pro hrubou montáž s síťovým zdrojem, pro ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, 12 V → str. 228
• Sada Geberit Power & Connect boxu a síťový zdroj pro montážní prvek pro závěsné WC → str. 230
• Sada síťový zdroj 230 V / 12 V / 50 Hz, s napájecím kabelem 1,8 m a kombinovanou připojovací krabicí → str. 186

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2159408.html?ref=Print


197

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování

Pro napájení ze sítě, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm

Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací 
nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 2 množství splachování, s bezdotykovým ovládacím tlačítkem 
Sigma80

Účely použití
• Pro soukromý a poloveřejný sektor
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• K bezdotykovému spuštění splachování Sigma splachovacích 

nádržek pod omítku 12 cm
• Nevhodné pro použití s Geberit dávkovačem desinfekčních tablet
• Vhodný pro bezbariérové stavby 

Technické informace
Druh ochrany IP45

Jmenovité napětí 85–240 V AC

Provozní napětí 12 V DC

Síťová frekvence 50–60 Hz

Příkon v klidu 0,15 W

Intervalové splachování, rozsah nastavení min. 1–168 h

Intervalová doba proplachování, rozsah nastavení 1–200 s

Intervalová doba proplachování, nastavení ve výrobě 5 s

Doba zdržení, rozsah nastavení 1–60 s

Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s

Vlastnosti
• Ruční spuštění splachování, bezdotykové
• Automatické ovládání splachování lze aktivovat
• Ovládání splachování přes externí tlačítko možné
• Ovládací tlačítko bez mechanických tlačítek
• Identifikace tlačítek pomocí světelných proužků
• Osvětlení tlačítek se aktivuje detekcí uživatele
• Osvětlení tlačítek nastavitelné v pěti barvách
• Orientační světlo aktivovatelné
• Napájení elektrickým proudem pomocí externího síťového zdroje
• Transformace síťového napětí na nízké napětí 12 V DC
• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 

napětí
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Snímací rozsah zaznamenání uživatele nastavitelný
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Předspláchnutí nastavitelné
• Minimální doba zdržení nastavitelná
• Nastavení přístroje a obsluha s mobilním zařízením přes integro-

vané rozhraní Bluetooth®
• Kompatibilní s aplikací Geberit Control App
• Spojené vodičem k síti s Geberit Gateway prostřednictvím kon-

vertoru GEBUS
• Bezdrátově spojený k síti s Geberit Gateway přes Bluetooth®
• Kompatibilní s Geberit Connect
• Kompatibilní se servisním dálkovým ovládáním Geberit
• Spuštění splachování lze deaktivovat
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací
• Zamykatelný
• Snadná údržba a čištění 

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Sigma80
• Upevňovací rámeček
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Příkon (W) CZK/ks.

116.090.SG.6 Černá / Sklo Sklo 24,7 16,4 1 ≤ 4 34‘356

116.090.SM.6 Sklo zrcadlové Sklo 24,7 16,4 1 ≤ 4 34‘356

Nutno objednat zvlášť
• Sada Geberit Power & Connect boxu s dělící příčkou s připojovací svorkou → str. 229
• Geberit Power & Connect box → str. 227
• Síťový zdroj Geberit pro Power & Connect box → str. 229

Kombinovatelné s 
• Sada Geberit Power & Connect boxu a síťový zdroj pro montážní prvek pro závěsné WC → str. 230
• Geberit souprava pro hrubou montáž s síťovým zdrojem, pro ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, 12 V → str. 228
• Sada síťový zdroj 230 V / 12 V / 50 Hz, s napájecím kabelem 1,8 m a kombinovanou připojovací krabicí → str. 186

Příslušenství
• Geberit Service-Handy → str. 383
• Ovládání pro údržbu Geberit → str. 383

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2159419.html?ref=Print


198

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování
Pro napájení ze sítě, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm

Účely použití
• K ručnímu oddálenému ovládání Sigma splachovacích nádržek 

pod omítku 12 cm přes podpěry s bezpotenciálovým tlačítkem s 
funkcí zavírání

• Ke spuštění 1 nebo 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm 

Technické informace
Druh ochrany IP45

Jmenovité napětí 85–240 V AC

Provozní napětí 12 V DC

Síťová frekvence 50–60 Hz

Příkon v klidu 0,15 W

Intervalové splachování, rozsah nastavení min. 1–168 h

Intervalové splachování, nastavení ve výrobě 24 h

Intervalová doba proplachování, rozsah nastavení 1–200 s

Intervalová doba proplachování, nastavení ve výrobě 5 s

Vlastnosti
• Ovládání splachování spojené vodičem
• Ovládání splachování přes podpěru, spojené vodičem
• Je možné paralelní zapojení tlačítek
• 1 nebo 2 množství splachování s možností spouštění přes ovláda-

cí tlačítko
• Kombinovatelné s ovládacími tlačítkami Sigma01 až Sigma70 

nebo s krycími deskami Geberit
• Napájení elektrickým proudem pomocí externího síťového zdroje
• Transformace síťového napětí na nízké napětí 12 V DC
• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 

napětí
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Nastavení přístroje a obsluha s mobilním zařízením přes integro-

vané rozhraní Bluetooth®
• Kompatibilní s aplikací Geberit Control App
• Spojené vodičem k síti s Geberit Gateway prostřednictvím kon-

vertoru GEBUS
• Bezdrátově spojený k síti s Geberit Gateway přes Bluetooth®
• Kompatibilní s Geberit Connect
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací 

Rozsah dodávky
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Elektrické ovládání
• Připojovací vodič délka 2 m, prefabrikovaný 

Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací 
nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 2 množství splachování, pro externí tlačítko

Pol. č. Příkon (W) CZK/ks.

115.862.00.6 ≤ 4 13‘966

Nutno objednat zvlášť
• Ovládací tlačítko nebo krycí deska
• Tlačítko
• Sada Geberit Power & Connect boxu s dělící příčkou s připojovací svorkou → str. 229
• Geberit Power & Connect box → str. 227
• Síťový zdroj Geberit pro Power & Connect box → str. 229

Kombinovatelné s 
• Geberit souprava pro hrubou montáž s síťovým zdrojem, pro ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, 12 V → str. 228
• Sada Geberit Power & Connect boxu a síťový zdroj pro montážní prvek pro závěsné WC → str. 230
• Sada síťový zdroj 230 V / 12 V / 50 Hz, s napájecím kabelem 1,8 m a kombinovanou připojovací krabicí → str. 186

Příslušenství
• Souprava pro hrubou montáž Geberit pro ovládání WC s mechanickým ovládáním splachování, tlačítko → str. 231

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2160294.html?ref=Print


199

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování

Pro napájení ze sítě, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm

Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací 
nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 2 množství splachování, pro radiové tlačítko

Účely použití
• K ručnímu oddálenému ovládání Sigma splachovacích nádržek 

pod omítku 12 cm přes podpěru s radiovým tlačítkem
• K ručnímu oddálenému ovládání Sigma splachovacích nádržek 

pod omítku 12 cm přes radiové tlačítko Geberit
• Ke spuštění 1 nebo 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Nevhodné pro použití s Geberit dávkovačem desinfekčních tablet 

Technické informace
Druh ochrany IP45

Jmenovité napětí 85–240 V AC

Provozní napětí 12 V DC

Síťová frekvence 50–60 Hz

Příkon v klidu 0,15 W

Rádiová frekvence 868,4 MHz

Rádiový dosah 10 m

Intervalové splachování, rozsah nastavení min. 1–168 h

Intervalové splachování, nastavení ve výrobě 24 h

Intervalová doba proplachování, rozsah nastavení 1–200 s

Intervalová doba proplachování, nastavení ve výrobě 5 s

Vlastnosti
• Ovládání splachování přes podpěru, bezdrátové, radiové
• Ovládání splachování přes radiové tlačítko Geberit, bezdrátové
• 2 množství splachování, možnost spouštění přes radiové tlačítko
• 1 nebo 2 množství splachování s možností spouštění přes ovláda-

cí tlačítko
• Kombinovatelné s ovládacími tlačítkami Sigma01 až Sigma70 

nebo s krycími deskami Geberit
• Napájení elektrickým proudem pomocí externího síťového zdroje
• Transformace síťového napětí na nízké napětí 12 V DC
• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 

napětí
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Nastavení přístroje a obsluha s mobilním zařízením přes integro-

vané rozhraní Bluetooth®
• Kompatibilní s aplikací Geberit Control App
• Spojené vodičem k síti s Geberit Gateway prostřednictvím kon-

vertoru GEBUS
• Bezdrátově spojený k síti s Geberit Gateway přes Bluetooth®
• Kompatibilní s Geberit Connect
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací 

Rozsah dodávky
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Řídicí elektronika s radiovým přijímačem 

Pol. č. Příkon (W) CZK/ks.

115.897.00.6 ≤ 4 18‘257

Nutno objednat zvlášť
• Ovládací tlačítko nebo krycí deska
• Radiové tlačítko
• Sada Geberit Power & Connect boxu s dělící příčkou s připojovací svorkou → str. 229
• Geberit Power & Connect box → str. 227
• Síťový zdroj Geberit pro Power & Connect box → str. 229

Kombinovatelné s 
• Geberit souprava pro hrubou montáž s síťovým zdrojem, pro ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, 12 V → str. 228
• Sada Geberit Power & Connect boxu a síťový zdroj pro montážní prvek pro závěsné WC → str. 230
• Sada síťový zdroj 230 V / 12 V / 50 Hz, s napájecím kabelem 1,8 m a kombinovanou připojovací krabicí → str. 186

Příslušenství
• Radiové tlačítko Geberit pro elektronická ovládání splachování → str. 232

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2160296.html?ref=Print


200

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování
Pro napájení ze sítě, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm

Účely použití
• K ručnímu oddálenému spuštění Sigma splachovacích nádržek 

pod omítku 12 cm přes bezdotykové infračervené tlačítko
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro osazení do masivní konstrukce a konstrukce prováděné su-

chým procesem pomocí boxu pro hrubou montáž
• Pro osazení do koupelnového nábytku pomocí kontramatice
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm 

Technické informace
Druh ochrany IP45

Jmenovité napětí 85–240 V AC

Provozní napětí 12 V DC

Síťová frekvence 50–60 Hz

Příkon v klidu 0,15 W

Intervalové splachování, rozsah nastavení min. 1–168 h

Intervalové splachování, nastavení ve výrobě 24 h

Intervalová doba proplachování, rozsah nastavení 1–200 s

Intervalová doba proplachování, nastavení ve výrobě 5 s

Vlastnosti
• Ruční spuštění splachování, bezdotykové
• Bezdotykové spuštění 1 množství splachování nebo 2 množství 

splachování přiblížením ruky
• 1 nebo 2 množství splachování s možností spouštění přes ovláda-

cí tlačítko
• Kombinovatelné s ovládacími tlačítkami Sigma01 až Sigma70 

nebo s krycími deskami Geberit
• Napájení elektrickým proudem pomocí externího síťového zdroje
• Transformace síťového napětí na nízké napětí 12 V DC
• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 

napětí
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Nastavení přístroje a obsluha s mobilním zařízením přes integro-

vané rozhraní Bluetooth®
• Kompatibilní s aplikací Geberit Control App
• Spojené vodičem k síti s Geberit Gateway prostřednictvím kon-

vertoru GEBUS
• Bezdrátově spojený k síti s Geberit Gateway přes Bluetooth®
• Kompatibilní s Geberit Connect
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací 

Rozsah dodávky
• Infračervené tlačítko
• Krabice pod omítku
• Counternut
• Trubková chránička délka 1,7 m
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Elektrické ovládání 

Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací 
nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 2 množství splachování, s infračerveným tlačítkem typ 10

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Příkon (W) CZK/ks.

115.936.14.6 Černá matná Mosaz 6 6 0,5 ≤ 4 19‘783

115.936.SN.6 Růžice: kartáčovaná Nerezová ocel 6 6 0,5 ≤ 4 19‘784

Nutno objednat zvlášť
• Ovládací tlačítko nebo krycí deska
• Geberit Power & Connect box → str. 227
• Sada Geberit Power & Connect boxu s dělící příčkou s připojovací svorkou → str. 229
• Síťový zdroj Geberit pro Power & Connect box → str. 229

Kombinovatelné s 
• Geberit souprava pro hrubou montáž s síťovým zdrojem, pro ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, 12 V → str. 228
• Sada Geberit Power & Connect boxu a síťový zdroj pro montážní prvek pro závěsné WC → str. 230
• Sada síťový zdroj 230 V / 12 V / 50 Hz, s napájecím kabelem 1,8 m a kombinovanou připojovací krabicí → str. 186

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2160852.html?ref=Print


201

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování

Pro napájení ze sítě, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm

Hygienický proplach Geberit HS05 pro Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm, napájení ze 
sítě

Účely použití
• K zabránění stagnace v potrubích pitné vody
• K prevenci zárodků
• Pro montáž do Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Ke spuštění 1 nebo 2 množství splachování pomocí ovládacího 

tlačítka
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem 

Technické informace
Druh ochrany IP45

Jmenovité napětí 85–240 V AC

Provozní napětí 12 V DC

Síťová frekvence 50–60 Hz

Příkon v klidu 0,15 W

Intervalové splachování, rozsah nastavení min. 1–168 h

Intervalové splachování, nastavení ve výrobě 72 h

Intervalová doba proplachování, rozsah nastavení 1–200 s

Intervalová doba proplachování, nastavení ve výrobě 5 s

Vlastnosti
• 1 nebo 2 množství splachování s možností spouštění přes ovláda-

cí tlačítko
• Kombinovatelné s ovládacími tlačítkami Sigma01 až Sigma70 

nebo s krycími deskami Geberit
• Napájení elektrickým proudem pomocí externího síťového zdroje
• Transformace síťového napětí na nízké napětí 12 V DC
• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 

napětí
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Nastavení přístroje a obsluha s mobilním zařízením přes integro-

vané rozhraní Bluetooth®
• Kompatibilní s aplikací Geberit Control App
• Spojené vodičem k síti s Geberit Gateway prostřednictvím kon-

vertoru GEBUS
• Bezdrátově spojený k síti s Geberit Gateway přes Bluetooth®
• Kompatibilní s Geberit Connect
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací 

Rozsah dodávky
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Elektrické ovládání 

Pol. č. Příkon (W) CZK/ks.

116.109.00.6 ≤ 4 8‘172

Nutno objednat zvlášť
• Ovládací tlačítko
• Sada Geberit Power & Connect boxu s dělící příčkou s připojovací svorkou → str. 229
• Geberit Power & Connect box → str. 227
• Síťový zdroj Geberit pro Power & Connect box → str. 229

Kombinovatelné s 
• Geberit souprava pro hrubou montáž s síťovým zdrojem, pro ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, 12 V → str. 228
• Sada Geberit Power & Connect boxu a síťový zdroj pro montážní prvek pro závěsné WC → str. 230
• Sada síťový zdroj 230 V / 12 V / 50 Hz, s napájecím kabelem 1,8 m a kombinovanou připojovací krabicí → str. 186

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2160832.html?ref=Print


202

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování
Pro napájení ze sítě, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 8 cm

Účely použití
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 8 cm, typová 

řada 2016
• Nevhodné pro použití s Geberit dávkovačem desinfekčních tablet
• Vhodný pro bezbariérové stavby 

Technické informace
Druh ochrany IP45

Jmenovité napětí 85–240 V AC

Provozní napětí 12 V DC

Síťová frekvence 50–60 Hz

Příkon v klidu 0,15 W

Intervalové splachování, rozsah nastavení min. 1–168 h

Intervalové splachování, nastavení ve výrobě 24 h

Intervalová doba proplachování, rozsah nastavení 1–200 s

Intervalová doba proplachování, nastavení ve výrobě 5 s

Doba zdržení, rozsah nastavení 1–60 s

Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s

Vlastnosti
• Ruční spuštění splachování, bezdotykové
• Automatické spuštění vody
• Bezdotykové spuštění 1 množství splachování nebo 2 množství 

splachování přiblížením ruky
• Ruční spuštění splachování přes ovládací tlačítko
• Ovládání splachování přes externí tlačítko možné
• Ovládací tlačítko přišroubovatelné
• Napájení elektrickým proudem pomocí externího síťového zdroje
• Transformace síťového napětí na nízké napětí 12 V DC
• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 

napětí
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Předspláchnutí nastavitelné
• Minimální doba zdržení nastavitelná
• Nastavení přístroje a obsluha s mobilním zařízením přes integro-

vané rozhraní Bluetooth®
• Kompatibilní s aplikací Geberit Control App
• Spojené vodičem k síti s Geberit Gateway prostřednictvím kon-

vertoru GEBUS
• Bezdrátově spojený k síti s Geberit Gateway přes Bluetooth®
• Kompatibilní s Geberit Connect
• Kompatibilní se servisním dálkovým ovládáním Geberit
• Spuštění splachování lze deaktivovat
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací
• Odolný proti vandalům
• Snadná údržba a čištění 

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Sigma10
• Upevňovací rámeček s infračerveným ovládáním, předinstalovaný
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Tyčka tlačítka
• Upevňovací materiál 

Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací 
nádržku pod omítku Sigma 8 cm, 2 množství splachování, s automatickým / bezdotykovým / 
manuálním ovládacím tlačítkem Sigma10

Pro napájení ze sítě, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 8 cm

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Příkon 
(W)

CZK/ks.

115.856.16.6 Deska a ovládací tlačítko: černý lakovaný mat, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designové kroužky: černá

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 24‘881

115.856.DW.6 Deska a ovládací tlačítko: černé
Designové kroužky: černá matná

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 24‘881

115.856.SN.6 Deska a ovládací tlačítko: kartáčované, povlak easy-to-clean
Designový kroužek: leštěný

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 22‘874

Nutno objednat zvlášť
• Geberit souprava pro hrubou montáž s síťovým zdrojem, pro ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, 12 V → str. 228

Kombinovatelné s 
• Sada síťový zdroj 230 V / 12 V / 50 Hz, s napájecím kabelem 1,8 m a kombinovanou připojovací krabicí → str. 186

Příslušenství
• Geberit Service-Handy → str. 383
• Ovládání pro údržbu Geberit → str. 383

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2159402.html?ref=Print


203

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování

Pro napájení ze sítě, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 8 cm

Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací 
nádržku pod omítku Sigma 8 cm, 2 množství splachování, s bezdotykovým ovládacím tlačítkem 
Sigma80

Účely použití
• Pro soukromý a poloveřejný sektor
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 8 cm, typová 

řada 2016
• Nevhodné pro použití s Geberit dávkovačem desinfekčních tablet
• Vhodný pro bezbariérové stavby 

Technické informace
Druh ochrany IP45

Jmenovité napětí 85–240 V AC

Provozní napětí 12 V DC

Síťová frekvence 50–60 Hz

Příkon v klidu 0,15 W

Intervalové splachování, rozsah nastavení min. 1–168 h

Intervalová doba proplachování, rozsah nastavení 1–200 s

Intervalová doba proplachování, nastavení ve výrobě 5 s

Doba zdržení, rozsah nastavení 1–60 s

Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s

Vlastnosti
• Ruční spuštění splachování, bezdotykové
• Automatické ovládání splachování lze aktivovat
• Ovládání splachování přes externí tlačítko možné
• Ovládací tlačítko bez mechanických tlačítek
• Identifikace tlačítek pomocí světelných proužků
• Osvětlení tlačítek se aktivuje detekcí uživatele
• Osvětlení tlačítek nastavitelné v pěti barvách
• Orientační světlo aktivovatelné
• Napájení elektrickým proudem pomocí externího síťového zdroje
• Transformace síťového napětí na nízké napětí 12 V DC
• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 

napětí
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Snímací rozsah zaznamenání uživatele nastavitelný
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Předspláchnutí nastavitelné
• Minimální doba zdržení nastavitelná
• Nastavení přístroje a obsluha s mobilním zařízením přes integro-

vané rozhraní Bluetooth®
• Kompatibilní s aplikací Geberit Control App
• Spojené vodičem k síti s Geberit Gateway prostřednictvím kon-

vertoru GEBUS
• Bezdrátově spojený k síti s Geberit Gateway přes Bluetooth®
• Kompatibilní s Geberit Connect
• Kompatibilní se servisním dálkovým ovládáním Geberit
• Spuštění splachování lze deaktivovat
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací
• Zamykatelný
• Snadná údržba a čištění 

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Sigma80
• Upevňovací rámeček
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Příkon (W) CZK/ks.

116.092.SG.6 Černá / Sklo zrcadlové Sklo 24,7 16,4 1 ≤ 4 34‘356

116.092.SM.6 Sklo zrcadlové Sklo 24,7 16,4 1 ≤ 4 34‘356

Nutno objednat zvlášť
• Geberit souprava pro hrubou montáž s síťovým zdrojem, pro ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, 12 V → str. 228

Kombinovatelné s 
• Sada síťový zdroj 230 V / 12 V / 50 Hz, s napájecím kabelem 1,8 m a kombinovanou připojovací krabicí → str. 186

Příslušenství
• Geberit Service-Handy → str. 383
• Ovládání pro údržbu Geberit → str. 383

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2159420.html?ref=Print


204

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování
Pro napájení ze sítě, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Omega 12 cm

Účely použití
• K ručnímu oddálenému ovládání Omega splachovacích nádržek 

pod omítku 12 cm přes běžná bezpotenciálová tlačítka s funkcí 
zavírání

• Ke spuštění 1 nebo 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• Pro Omega splachovací nádržky pod omítku 12 cm 

Technické informace
Druh ochrany IP45

Jmenovité napětí 85–240 V AC

Provozní napětí 12 V DC

Síťová frekvence 50–60 Hz

Příkon v klidu 0,15 W

Intervalové splachování, rozsah nastavení min. 1–168 h

Intervalové splachování, nastavení ve výrobě 24 h

Intervalová doba proplachování, rozsah nastavení 1–200 s

Intervalová doba proplachování, nastavení ve výrobě 5 s

Vlastnosti
• Ovládání splachování spojené vodičem
• 2 množstevní oddálené ovládání přes externí tlačítko
• Je možné paralelní zapojení tlačítek
• 2 množství splachování přes ovládací tlačítko s možností spouš-

tění shora nebo zepředu
• Lze kombinovat s ovládacími tlačítky Omega20 až Omega60 nebo 

krycími deskami Geberit
• Napájení elektrickým proudem pomocí externího síťového zdroje
• Transformace síťového napětí na nízké napětí 12 V DC
• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 

napětí
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Nastavení přístroje a obsluha s mobilním zařízením přes integro-

vané rozhraní Bluetooth®
• Kompatibilní s aplikací Geberit Control App
• Spojené vodičem k síti s Geberit Gateway prostřednictvím kon-

vertoru GEBUS
• Bezdrátově spojený k síti s Geberit Gateway přes Bluetooth®
• Kompatibilní s Geberit Connect
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací 

Rozsah dodávky
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Elektrické ovládání
• Připojovací vodič délka 2 m, prefabrikovaný 

Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací 
nádržku pod omítku Omega 12 cm, 2 množství splachování, pro externí tlačítko

Pro napájení ze sítě, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Omega 
12 cm

Pol. č. Příkon (W) CZK/ks.

115.955.00.6 ≤ 4 15‘483

Nutno objednat zvlášť
• Ovládací tlačítko nebo krycí deska
• Tlačítko
• Geberit Power & Connect box → str. 227
• Síťový zdroj Geberit pro Power & Connect box → str. 229

Kombinovatelné s 
• Geberit souprava pro hrubou montáž s síťovým zdrojem, pro ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, 12 V → str. 228
• Sada Geberit Power & Connect boxu a síťový zdroj pro montážní prvek pro závěsné WC → str. 230
• Sada síťový zdroj 230 V / 12 V / 50 Hz, s napájecím kabelem 1,8 m a kombinovanou připojovací krabicí → str. 186

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2160851.html?ref=Print


205

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování

Pro napájení ze sítě, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Omega 12 cm

Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení ze sítě, pro splachovací 
nádržku pod omítku Omega 12 cm, 2 množství splachování, s infračerveným tlačítkem typ 10

Účely použití
• K ručnímu oddálenému spuštění Omega splachovacích nádržek 

pod omítku 12 cm přes bezdotykové infračervené tlačítko
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro osazení do masivní konstrukce a konstrukce prováděné su-

chým procesem pomocí boxu pro hrubou montáž
• Pro osazení do koupelnového nábytku pomocí kontramatice
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• Pro Omega splachovací nádržky pod omítku 12 cm 

Technické informace
Druh ochrany IP45

Jmenovité napětí 85–240 V AC

Provozní napětí 12 V DC

Síťová frekvence 50–60 Hz

Příkon v klidu 0,15 W

Intervalové splachování, rozsah nastavení min. 1–168 h

Intervalové splachování, nastavení ve výrobě 24 h

Intervalová doba proplachování, rozsah nastavení 1–200 s

Intervalová doba proplachování, nastavení ve výrobě 5 s

Vlastnosti
• Ruční spuštění splachování, bezdotykové
• Bezdotykové spuštění 1 množství splachování nebo 2 množství 

splachování přiblížením ruky
• 2 množství splachování přes ovládací tlačítko s možností spouš-

tění shora nebo zepředu
• Lze kombinovat s ovládacími tlačítky Omega20 až Omega60 nebo 

krycími deskami Geberit
• Napájení elektrickým proudem pomocí externího síťového zdroje
• Transformace síťového napětí na nízké napětí 12 V DC
• Provoz s nízkým napětím, ve splachovací nádržce žádné síťové 

napětí
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Nastavení přístroje a obsluha s mobilním zařízením přes integro-

vané rozhraní Bluetooth®
• Kompatibilní s aplikací Geberit Control App
• Spojené vodičem k síti s Geberit Gateway prostřednictvím kon-

vertoru GEBUS
• Bezdrátově spojený k síti s Geberit Gateway přes Bluetooth®
• Kompatibilní s Geberit Connect
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací 

Rozsah dodávky
• Infračervené tlačítko
• Krabice pod omítku
• Counternut
• Trubková chránička délka 1,7 m
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Elektrické ovládání 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Příkon (W) CZK/ks.

115.956.14.6 Černá matná Mosaz 6 6 0,5 ≤ 4 23‘224

115.956.SN.6 Růžice: kartáčovaná Nerezová ocel 6 6 0,5 ≤ 4 23‘225

Nutno objednat zvlášť
• Ovládací tlačítko nebo krycí deska
• Geberit Power & Connect box → str. 227
• Síťový zdroj Geberit pro Power & Connect box → str. 229

Kombinovatelné s 
• Geberit souprava pro hrubou montáž s síťovým zdrojem, pro ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, 12 V → str. 228
• Sada Geberit Power & Connect boxu a síťový zdroj pro montážní prvek pro závěsné WC → str. 230
• Sada síťový zdroj 230 V / 12 V / 50 Hz, s napájecím kabelem 1,8 m a kombinovanou připojovací krabicí → str. 186

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2160886.html?ref=Print


206

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování
Pro napájení z baterie, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm

Účely použití
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• K bezdotykovému spuštění splachování Sigma splachovacích 

nádržek pod omítku 12 cm
• Nevhodné pro použití s Geberit dávkovačem desinfekčních tablet
• Vhodný pro bezbariérové stavby 

Technické informace
Typ baterie LR20

Druh ochrany IP45

Provozní napětí 3 V DC

Příkon v klidu 0,15 W

Intervalové splachování, rozsah nastavení min. 1–168 h

Intervalové splachování, nastavení ve výrobě 24 h

Intervalová doba proplachování, rozsah nastavení 1–200 s

Intervalová doba proplachování, nastavení ve výrobě 1 s

Doba zdržení, rozsah nastavení 1–60 s

Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s

Vlastnosti
• Ruční spuštění splachování, bezdotykové
• Automatické spuštění vody
• Bezdotykové spuštění 1 množství splachování nebo 2 množství 

splachování přiblížením ruky
• Ruční spuštění splachování přes ovládací tlačítko
• Ovládání splachování přes externí tlačítko možné
• Ovládací tlačítko přišroubovatelné
• Napájení z baterie
• Baterie v uzavřeném pouzdru pro baterii ve splachovací nádržce
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Předspláchnutí nastavitelné
• Minimální doba zdržení nastavitelná
• Nastavení přístroje a obsluha s mobilním zařízením přes integro-

vané rozhraní Bluetooth®
• Kompatibilní s aplikací Geberit Control App
• Bezdrátově spojený k síti s Geberit Gateway přes Bluetooth®
• Kompatibilní s Geberit Connect
• Kompatibilní se servisním dálkovým ovládáním Geberit
• Spuštění splachování lze deaktivovat
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací
• Odolný proti vandalům
• Snadná údržba a čištění 

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Sigma10
• Upevňovací rámeček s infračerveným ovládáním a pouzdrem pro 

baterii, Upevňovací rámeček s infračerveným ovládáním, předin-
stalovaný

• Ochranná deska
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• 2 alkalické manganové baterie LR20, každá 1,5 V
• Tyčka tlačítka
• Upevňovací materiál 

Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení z baterie, pro splachovací 
nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 2 množství splachování, s automatickým / bezdotykovým / 
manuálním ovládacím tlačítkem Sigma10

Pro napájení z baterie, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 
12 cm

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Příkon 
(W)

CZK/ks.

115.891.16.6 Deska a ovládací tlačítko: černý lakovaný mat, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designový kroužek: černý

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 26‘787

115.891.DW.6 Deska a ovládací tlačítko: černé
Designové kroužky: černá matná

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 26‘787

115.891.SN.6 Deska: kartáčovaná, povlak easy-to-clean
Designové kroužky: leštěné

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 24‘779

Příslušenství
• Geberit Service-Handy → str. 383
• Ovládání pro údržbu Geberit → str. 383

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2159411.html?ref=Print


207

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování

Pro napájení z baterie, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm

Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení z baterie, pro splachovací 
nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 2 množství splachování, s automatickým / bezdotykovým 
ovládacím tlačítkem Sigma10, přišroubovatelné

Účely použití
• Pro veřejný a poloveřejný sektor
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• K bezdotykovému spuštění splachování Sigma splachovacích 

nádržek pod omítku 12 cm
• Nevhodné pro použití s Geberit dávkovačem desinfekčních tablet
• Vhodný pro bezbariérové stavby 

Technické informace
Typ baterie LR20

Druh ochrany IP45

Provozní napětí 3 V DC

Příkon v klidu 0,15 W

Intervalové splachování, rozsah nastavení min. 1–168 h

Intervalové splachování, nastavení ve výrobě 24 h

Intervalová doba proplachování, rozsah nastavení 1–200 s

Intervalová doba proplachování, nastavení ve výrobě 5 s

Doba zdržení, rozsah nastavení 1–60 s

Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s

Vlastnosti
• Ruční spuštění splachování, bezdotykové
• Automatické spuštění vody
• Bezdotykové spuštění 1 množství splachování nebo 2 množství 

splachování přiblížením ruky
• Ovládání splachování přes externí tlačítko možné
• Ovládací tlačítko přišroubovatelné
• Napájení z baterie
• Baterie v uzavřeném pouzdru pro baterii ve splachovací nádržce
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Předspláchnutí nastavitelné
• Minimální doba zdržení nastavitelná
• Nastavení přístroje a obsluha s mobilním zařízením přes integro-

vané rozhraní Bluetooth®
• Kompatibilní s aplikací Geberit Control App
• Bezdrátově spojený k síti s Geberit Gateway přes Bluetooth®
• Kompatibilní s Geberit Connect
• Kompatibilní se servisním dálkovým ovládáním Geberit
• Spuštění splachování lze deaktivovat
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací
• Odolný proti vandalům
• Snadná údržba a čištění 

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Sigma10
• Upevňovací rámeček s infračerveným ovládáním a pouzdrem pro 

baterii, Upevňovací rámeček s infračerveným ovládáním, předin-
stalovaný

• Ochranná deska
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• 2 alkalické manganové baterie LR20, každá 1,5 V
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Příkon (W) CZK/ks.

115.909.16.6 Deska: černá matná, povlak easy-to-clean
Designový kroužek: černý

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 24‘881

115.909.DW.6 Deska: černá
Designový kroužek: černý matný

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 24‘881

115.909.SN.6 Deska: kartáčovaná, povlak easy-to-clean
Designový kroužek: leštěný

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 22‘874

Příslušenství
• Geberit Service-Handy → str. 383
• Ovládání pro údržbu Geberit → str. 383

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2159417.html?ref=Print


208

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování
Pro napájení z baterie, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm

Účely použití
• Pro soukromý a poloveřejný sektor
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• K bezdotykovému spuštění splachování Sigma splachovacích 

nádržek pod omítku 12 cm
• Nevhodné pro použití s Geberit dávkovačem desinfekčních tablet
• Vhodný pro bezbariérové stavby 

Technické informace
Typ baterie LR20

Druh ochrany IP45

Provozní napětí 3 V DC

Příkon v klidu 0,15 W

Intervalové splachování, rozsah nastavení min. 1–168 h

Intervalové splachování, nastavení ve výrobě 24 h

Intervalová doba proplachování, rozsah nastavení 1–200 s

Intervalová doba proplachování, nastavení ve výrobě 5 s

Doba zdržení, rozsah nastavení 1–60 s

Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s

Vlastnosti
• Ruční spuštění splachování, bezdotykové
• Automatické spuštění vody
• Bezdotykové spuštění 1 množství splachování nebo 2 množství 

splachování přiblížením ruky
• Ovládání splachování přes externí tlačítko možné
• Napájení z baterie
• Baterie v uzavřeném pouzdru pro baterii ve splachovací nádržce
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím 

pozadím
• Infračervený senzor samonastavitelný
• Spolehlivá IR detekce vzdálenosti
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Předspláchnutí nastavitelné
• Minimální doba zdržení nastavitelná
• Nastavení přístroje a obsluha s mobilním zařízením přes integro-

vané rozhraní Bluetooth®
• Kompatibilní s aplikací Geberit Control App
• Bezdrátově spojený k síti s Geberit Gateway přes Bluetooth®
• Kompatibilní s Geberit Connect
• Kompatibilní se servisním dálkovým ovládáním Geberit
• Spuštění splachování lze deaktivovat
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací
• Snadná údržba a čištění 

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Sigma10
• Upevňovací rámeček s infračerveným ovládáním a pouzdrem pro 

baterii, Upevňovací rámeček s infračerveným ovládáním, předin-
stalovaný

• Ochranná deska
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• 2 alkalické manganové baterie LR20, každá 1,5 V 

Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení z baterie, pro splachovací 
nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 2 množství splachování, s automatickým / bezdotykovým 
ovládacím tlačítkem Sigma10

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Příkon (W) CZK/ks.

115.908.16.6 Deska: černá matná, povlak easy-to-clean
Designový kroužek: černý

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 24‘881

115.908.DW.6 Deska: černá
Designový kroužek: černý matný

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 24‘881

115.908.JQ.6 Deska: pochromovaná matná, povlak easy-to-clean
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 20‘967

115.908.KH.6 Deska: pochromovaná lesklá
Designový kroužek: pochromovaný matný

Plast 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 20‘967

115.908.KJ.6 Deska: bílá
Designové kroužky: leskle pochromované

Plast 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 20‘967

115.908.KK.6 Deska: bílá
Designové kroužky: pozlacené

Plast 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 20‘967

115.908.KM.6 Deska: černá
Designové kroužky: leskle pochromované

Plast 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 20‘967

115.908.SN.6 Deska: kartáčovaná, povlak easy-to-clean
Designové kroužky: leštěné

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 22‘874

Příslušenství
• Geberit Service-Handy → str. 383
• Ovládání pro údržbu Geberit → str. 383

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2159416.html?ref=Print


209

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování

Pro napájení z baterie, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm

Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení z baterie, pro splachovací 
nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 2 množství splachování, pro radiové tlačítko

Účely použití
• K ručnímu oddálenému ovládání Sigma splachovacích nádržek 

pod omítku 12 cm přes podpěru s radiovým tlačítkem
• K ručnímu oddálenému ovládání Sigma splachovacích nádržek 

pod omítku 12 cm přes radiové tlačítko Geberit
• Ke spuštění 1 nebo 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Nevhodné pro použití s Geberit dávkovačem desinfekčních tablet 

Technické informace
Typ baterie LR20

Druh ochrany IP45

Provozní napětí 3 V DC

Příkon v klidu 0,15 W

Rádiová frekvence 868,4 MHz

Rádiový dosah 10 m

Intervalové splachování, rozsah nastavení min. 1–168 h

Intervalové splachování, nastavení ve výrobě 24 h

Intervalová doba proplachování, rozsah nastavení 1–200 s

Intervalová doba proplachování, nastavení ve výrobě 5 s

Vlastnosti
• Ovládání splachování přes podpěru, bezdrátové, radiové
• Ovládání splachování přes radiové tlačítko Geberit, bezdrátové
• 2 množství splachování, možnost spouštění přes radiové tlačítko
• 1 nebo 2 množství splachování s možností spouštění přes ovláda-

cí tlačítko
• Lze kombinovat s ovládacími tlačítky Sigma01 až Sigma50 nebo 

krycími deskami Geberit
• Napájení z baterie
• Baterie v uzavřeném pouzdru pro baterii ve splachovací nádržce
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Nastavení přístroje a obsluha s mobilním zařízením přes integro-

vané rozhraní Bluetooth®
• Kompatibilní s aplikací Geberit Control App
• Bezdrátově spojený k síti s Geberit Gateway přes Bluetooth®
• Kompatibilní s Geberit Connect
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček s pouzdrem pro baterii Upevňovací rámeček 

s infračerveným ovládáním, předinstalovaný
• Ochranná deska
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Řídicí elektronika s radiovým přijímačem
• 2 alkalické manganové baterie LR20, každá 1,5 V 

Pol. č. Příkon (W) CZK/ks.

115.898.00.6 ≤ 4 19‘956

Nutno objednat zvlášť
• Ovládací tlačítko nebo krycí deska
• Radiové tlačítko

Příslušenství
• Radiové tlačítko Geberit pro elektronická ovládání splachování → str. 232

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2160297.html?ref=Print


210

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování
Pro napájení z baterie, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm

Účely použití
• K ručnímu oddálenému ovládání Sigma splachovacích nádržek 

pod omítku 12 cm přes podpěru s radiovým tlačítkem
• Pro 1 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Nevhodné pro použití s Geberit dávkovačem desinfekčních tablet 

Technické informace
Typ baterie LR20

Druh ochrany IP45

Provozní napětí 3 V DC

Příkon v klidu 0,15 W

Rádiová frekvence 868,4 MHz

Rádiový dosah 10 m

Intervalové splachování, rozsah nastavení min. 1–168 h

Intervalové splachování, nastavení ve výrobě 24 h

Intervalová doba proplachování, rozsah nastavení 1–200 s

Intervalová doba proplachování, nastavení ve výrobě 5 s

Vlastnosti
• Ovládání splachování přes podpěru, bezdrátové, radiové
• 1 množství splachování, možnost spouštění přes ovládací tlačítko
• Napájení z baterie
• Baterie v uzavřeném pouzdru pro baterii ve splachovací nádržce
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Nastavení přístroje a obsluha s mobilním zařízením přes integro-

vané rozhraní Bluetooth®
• Kompatibilní s aplikací Geberit Control App
• Bezdrátově spojený k síti s Geberit Gateway přes Bluetooth®
• Kompatibilní s Geberit Connect
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací
• Ovládací tlačítko přišroubovatelné 

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Sigma10
• Upevňovací rámeček
• Ochranná deska
• Tyčka tlačítka
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Řídicí elektronika s radiovým přijímačem
• 2 alkalické manganové baterie LR20, každá 1,5 V
• Upevňovací materiál 

Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení z baterie, pro splachovací 
nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 1 množství splachování, s ovládacím tlačítkem Sigma10, pro 
podpěru, rádiově ovládané

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Příkon 
(W)

CZK/ks.

115.869.16.6 Deska a ovládací tlačítko: černý lakovaný mat, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designový kroužek: černý

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 23‘082

115.869.SN.6 Deska a ovládací tlačítko: kartáčované, povlak easy-to-clean
Designový kroužek: leštěný

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 21‘073

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2159409.html?ref=Print


211

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování

Pro napájení z baterie, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm

Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení z baterie, pro splachovací 
nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 1 množství splachování, s ovládacím tlačítkem Sigma10, pro 
podpěru, manuální

Účely použití
• K ručnímu oddálenému ovládání Sigma splachovacích nádržek 

pod omítku 12 cm přes podpěry s bezpotenciálovým tlačítkem s 
funkcí zavírání

• Pro 1 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Nevhodné pro použití s Geberit dávkovačem desinfekčních tablet 

Technické informace
Typ baterie LR20

Druh ochrany IP45

Provozní napětí 3 V DC

Příkon v klidu 0,15 W

Intervalové splachování, rozsah nastavení min. 1–168 h

Intervalové splachování, nastavení ve výrobě 24 h

Intervalová doba proplachování, rozsah nastavení 1–200 s

Intervalová doba proplachování, nastavení ve výrobě 5 s

Vlastnosti
• Ovládání splachování spojené vodičem
• Ovládání splachování přes podpěru, spojené vodičem
• Je možné paralelní zapojení tlačítek
• 1 množství splachování, možnost spouštění přes ovládací tlačítko
• Napájení z baterie
• Baterie v uzavřeném pouzdru pro baterii ve splachovací nádržce
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Nastavení přístroje a obsluha s mobilním zařízením přes integro-

vané rozhraní Bluetooth®
• Kompatibilní s aplikací Geberit Control App
• Bezdrátově spojený k síti s Geberit Gateway přes Bluetooth®
• Kompatibilní s Geberit Connect
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací
• Ovládací tlačítko přišroubovatelné 

Rozsah dodávky
• Ovládací tlačítko Sigma10
• Upevňovací rámeček
• Ochranná deska
• Tyčka tlačítka
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Elektrické ovládání
• 2 alkalické manganové baterie LR20, každá 1,5 V
• 2 prefabrikované kabely, délka 1,2 m
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Příkon 
(W)

CZK/ks.

115.864.16.6 Deska a ovládací tlačítko: černý lakovaný mat, s povrchovou úpravou easy-to-clean
Designový kroužek: černý

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 20‘298

115.864.SN.6 Deska a ovládací tlačítko: kartáčované, povlak easy-to-clean
Designový kroužek: leštěný

Nerezová ocel 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 18‘290

Příslušenství
• Geberit Service-Handy → str. 383

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2159406.html?ref=Print


212

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování
Pro napájení z baterie, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm

Účely použití
• K ručnímu oddálenému ovládání Sigma splachovacích nádržek 

pod omítku 12 cm přes podpěry s bezpotenciálovým tlačítkem s 
funkcí zavírání

• Ke spuštění 1 nebo 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Nevhodné pro použití s Geberit dávkovačem desinfekčních tablet 

Technické informace
Typ baterie LR20

Druh ochrany IP45

Provozní napětí 3 V DC

Příkon v klidu 0,15 W

Rádiová frekvence 868,4 MHz

Rádiový dosah 10 m

Intervalové splachování, rozsah nastavení min. 1–168 h

Intervalové splachování, nastavení ve výrobě 24 h

Intervalová doba proplachování, rozsah nastavení 1–200 s

Intervalová doba proplachování, nastavení ve výrobě 5 s

Vlastnosti
• Ovládání splachování spojené vodičem
• Ovládání splachování přes podpěru, spojené vodičem
• Je možné paralelní zapojení tlačítek
• 1 nebo 2 množství splachování s možností spouštění přes ovláda-

cí tlačítko
• Lze kombinovat s ovládacími tlačítky Sigma01 až Sigma50 nebo 

krycími deskami Geberit
• Napájení z baterie
• Baterie v uzavřeném pouzdru pro baterii ve splachovací nádržce
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Nastavení přístroje a obsluha s mobilním zařízením přes integro-

vané rozhraní Bluetooth®
• Kompatibilní s aplikací Geberit Control App
• Bezdrátově spojený k síti s Geberit Gateway přes Bluetooth®
• Kompatibilní s Geberit Connect
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček s pouzdrem pro baterii Upevňovací rámeček 

s infračerveným ovládáním, předinstalovaný
• Ochranná deska
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Elektrické ovládání
• Připojovací vodič délka 2 m, prefabrikovaný
• 2 alkalické manganové baterie LR20, každá 1,5 V 

Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení z baterie, pro splachovací 
nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 2 množství splachování, pro externí tlačítko

Pol. č. Příkon (W) CZK/ks.

115.885.00.6 ≤ 4 15‘655

Nutno objednat zvlášť
• Ovládací tlačítko nebo krycí deska
• Tlačítko

Příslušenství
• Souprava pro hrubou montáž Geberit pro ovládání WC s mechanickým ovládáním splachování, tlačítko → str. 231

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2160295.html?ref=Print


213

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování

Pro napájení z baterie, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm

Ovládání WC Geberit s elektronickým spuštěním splachování, napájení z baterie, pro splachovací 
nádržku pod omítku Sigma 12 cm, 2 množství splachování, s infračerveným tlačítkem typ 10

Účely použití
• K ručnímu oddálenému spuštění Sigma splachovacích nádržek 

pod omítku 12 cm přes bezdotykové infračervené tlačítko
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro osazení do masivní konstrukce a konstrukce prováděné su-

chým procesem pomocí boxu pro hrubou montáž
• Pro osazení do koupelnového nábytku pomocí kontramatice
• Vhodný pro bezbariérové stavby
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Nevhodné pro použití s Geberit dávkovačem desinfekčních tablet 

Technické informace
Typ baterie LR20

Druh ochrany IP45

Provozní napětí 3 V DC

Příkon v klidu 0,15 W

Intervalové splachování, rozsah nastavení min. 1–168 h

Intervalové splachování, nastavení ve výrobě 24 h

Intervalová doba proplachování, rozsah nastavení 1–200 s

Intervalová doba proplachování, nastavení ve výrobě 3 s

Vlastnosti
• Ruční spuštění splachování, bezdotykové
• Bezdotykové spuštění 1 množství splachování nebo 2 množství 

splachování přiblížením ruky
• 1 nebo 2 množství splachování s možností spouštění přes ovláda-

cí tlačítko
• Lze kombinovat s ovládacími tlačítky Sigma01 až Sigma50 nebo 

krycími deskami Geberit
• Napájení z baterie
• Baterie v uzavřeném pouzdru pro baterii ve splachovací nádržce
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Nastavení přístroje a obsluha s mobilním zařízením přes integro-

vané rozhraní Bluetooth®
• Kompatibilní s aplikací Geberit Control App
• Bezdrátově spojený k síti s Geberit Gateway přes Bluetooth®
• Kompatibilní s Geberit Connect
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací 

Rozsah dodávky
• Infračervené tlačítko
• Krabice pod omítku
• Counternut
• Trubková chránička délka 1,7 m
• Upevňovací rámeček s pouzdrem pro baterii Upevňovací rámeček 

s infračerveným ovládáním, předinstalovaný
• Ochranná deska
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Elektrické ovládání
• 2 alkalické manganové baterie LR20, každá 1,5 V 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Příkon (W) CZK/ks.

115.937.14.6 Černá matná Mosaz 6 6 0,5 ≤ 4 21‘504

115.937.SN.6 Růžice: kartáčovaná Nerezová ocel 6 6 0,5 ≤ 4 21‘504

Nutno objednat zvlášť
• Ovládací tlačítko nebo krycí deska

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2160876.html?ref=Print


214

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s elektronickým spuštěním splachování
Pro napájení z baterie, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm

Účely použití
• K zabránění stagnace v potrubích pitné vody
• K prevenci zárodků
• Pro montáž do Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Ke spuštění 1 nebo 2 množství splachování pomocí ovládacího 

tlačítka
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem 

Technické informace
Typ baterie LR20

Druh ochrany IP45

Provozní napětí 3 V DC

Příkon v klidu 0,15 W

Rádiová frekvence 868,4 MHz

Rádiový dosah 10 m

Intervalové splachování, rozsah nastavení min. 1–168 h

Intervalové splachování, nastavení ve výrobě 72 h

Intervalová doba proplachování, rozsah nastavení 1–200 s

Intervalová doba proplachování, nastavení ve výrobě 5 s

Vlastnosti
• 1 nebo 2 množství splachování s možností spouštění přes ovláda-

cí tlačítko
• Lze kombinovat s ovládacími tlačítky Sigma01 až Sigma50 nebo 

krycími deskami Geberit
• Napájení z baterie
• Baterie v uzavřeném pouzdru pro baterii ve splachovací nádržce
• S konektory chráněnými proti přepólování
• Interval spláchnutí přednastavený
• Interval spláchnutí nastavitelný
• Nastavení přístroje a obsluha s mobilním zařízením přes integro-

vané rozhraní Bluetooth®
• Kompatibilní s aplikací Geberit Control App
• Bezdrátově spojený k síti s Geberit Gateway přes Bluetooth®
• Kompatibilní s Geberit Connect
• Zvedací mechanismus s nízkou hlučností
• Elektrické zvedací zařízení samokalibrovací 

Rozsah dodávky
• Upevňovací rámeček s pouzdrem pro baterii Upevňovací rámeček 

s infračerveným ovládáním, předinstalovaný
• Ochranná deska
• Držák se servomotorem a zvedacím zařízením, předmontovaný
• Elektrické ovládání
• 2 alkalické manganové baterie LR20, každá 1,5 V 

Hygienický proplach Geberit HS05 pro Geberit Sigma splachovací nádržku pod omítku 12 cm, 
napájení z baterie

Pol. č. Příkon (W) CZK/ks.

116.110.00.6 ≤ 4 9‘891

Nutno objednat zvlášť
• Ovládací tlačítko

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_2160842.html?ref=Print


215

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s pneumatickým spuštěním splachování

Pro napájení z baterie, pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 12 cm

Ovládání WC s pneumatickým spuštěním splachování
Přehled sortimentu – Ovládání WC Geberit s pneumatickým ovládáním splachování
Geberit Česká republika, Stav: prosinec 2023

Provedení

Splachovací nádržka pod omítku
Splachovací ná-

držka do nábytku
Splachovací nádržka na 

omítku

Sigma 12 cm
Sigma 8 cm 

(UP720 / 
Unica +)

Omega 12 cm Delta 12 cm Delta 8 cm Kappa 15 cm AP 123 AP 140

Dálkové ovládání typ 01, 1 množství splachování, tlačítko pod omítku

116.040.xx.1 ü ü ü ü ü ü ü

116.041.xx.1 ü ü
Dálkové ovládání typ 01, 1 množství splachování, tlačítko na omítku

116.046.11.1 ü ü ü ü ü ü ü

116.047.11.1 ü ü
Dálkové ovládání typ 01, 2 množství splachování, tlačítko pod omítku

116.042.xx.1 ü ü ü ü ü ü ü

116.043.xx.1 ü ü
Dálkové ovládání typ 01, 2 množství splachování, tlačítko pod omítku, vyvýšené

116.044.11.1 ü ü ü ü ü ü ü
116.045.11.1 ü ü
Dálkové ovládání typ 01, 2 množství splachování, tlačítko na omítku

116.048.11.1 ü ü ü ü ü ü ü

116.049.11.1 ü ü
Dálkové ovládání typ 01, 2 množství splachování, nábytkové tlačítko

116.050.xx.1 ü ü ü ü ü ü ü

Dálkové ovládání typ 10, 2 množství splachování, tlačítko pod omítku

116.055.xx.1 ü ü ü ü ü ü ü

116.056.xx.1 ü ü
Dálkové ovládání typ 10, 2 množství splachování, nábytkové tlačítko

116.057.xx.1 ü ü ü ü ü ü ü

Dálkové ovládání, hranatý design, 2 množství splachování

116.051.xx.1 ü ü ü ü ü ü ü

116.053.xx.1 ü ü

116.052.xx.1 ü ü ü ü ü ü ü

116.054.xx.1 ü ü
1 množství splachování, nábytkové tlačítko, kov

115.114.FW.1 ü ü ü ü ü ü ü

1 množství splachování, nástěnné nožní tlačítko

115.918.00.1 ü ü ü ü ü ü ü

1 množství splachování, nožní tlačítko do podlahy

115.939.00.1 ü ü ü ü ü ü ü
1 množství splachování, pro nápravné ústavy

115.943.21.1 ü ü ü ü ü ü ü

ü Kompatibilní



216

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s pneumatickým spuštěním splachování
Pro 2 množství splachování

Pro 2 množství splachování

Oddálené ovládání Geberit typ 01, pneumatické, pro 2 množství splachování, tlačítko pod omítku

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit na omítku a pod omítku
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži pod omítku
• Pro Delta splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Pro Omega splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Pro Kappa splachovací nádržky pod omítku 15 cm
• Pro AP123 splachovací nádržky na omítku
• Pro AP140 splachovací nádržky na omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 25 N

Vlastnosti
• Provedení kulaté
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství spla-

chování, 2 množství splachování a splachování Start/Stop nebo 
krycí deskou Geberit 

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Trubková chránička délka 1,7 m
• Krabice pod omítku s krytem pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál CZK/ks.

116.042.11.1 Bílá Plast 2‘534

116.042.21.1 Pochromovaná lesklá Plast 2‘925

116.042.JQ.1 Chrom matný / Nanesena vrstva easy-to-clean Plast 3‘293

Oddálené ovládání Geberit typ 01, pneumatické, pro 2 množství splachování, tlačítko pod omítku, 
vyvýšené

94 73

94

06

ø 65 ø 94

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit na omítku a pod omítku
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži pod omítku
• Pro Delta splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Pro Omega splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Pro Kappa splachovací nádržky pod omítku 15 cm
• Pro AP123 splachovací nádržky na omítku
• Pro AP140 splachovací nádržky na omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 25 N

Vlastnosti
• Provedení kulaté
• Ovládací tlačítka vyvýšené
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství spla-

chování, 2 množství splachování a splachování Start/Stop nebo 
krycí deskou Geberit 

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Trubková chránička délka 1,7 m
• Krabice pod omítku s krytem pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál CZK/ks.

116.044.11.1 Alpská bílá Plast 2‘534

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_173877.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_173878.html?ref=Print


217

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s pneumatickým spuštěním splachování

Pro 2 množství splachování

Oddálené ovládání Geberit typ 01, pneumatické, pro 2 množství splachování, tlačítko na omítku

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit na omítku a pod omítku
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži na omítku
• Pro Delta splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Pro Omega splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Pro AP123 splachovací nádržky na omítku
• Pro AP140 splachovací nádržky na omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 25 N

Vlastnosti
• Provedení kulaté
• Ovládací tlačítka vyvýšené
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství spla-

chování, 2 množství splachování a splachování Start/Stop nebo 
krycí deskou Geberit 

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Trubková chránička délka 0,9 m
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

116.048.11.1 Alpská bílá Plast 8,5 9 8,5 2‘728

Oddálené ovládání Geberit typ 01, pneumatické, pro 2 množství splachování, tlačítko do nábytku

8

10 73 06

ø 65 ø 8 ø 10

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit na omítku a pod omítku
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit do nábytku
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro Delta splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Pro Omega splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Pro Kappa splachovací nádržky pod omítku 15 cm
• Pro AP123 splachovací nádržky na omítku
• Pro AP140 splachovací nádržky na omítku
• Pro koupelnový nábytek 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 25 N

Vlastnosti
• Provedení kulaté
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství spla-

chování, 2 množství splachování a splachování Start/Stop nebo 
krycí deskou Geberit 

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál CZK/ks.

116.050.11.1 Bílá Plast 2‘534

116.050.21.1 Pochromovaná lesklá Plast 3‘120

116.050.JQ.1 Chrom matný / Nanesena vrstva easy-to-clean Plast 3‘488

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_173879.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_173880.html?ref=Print


218

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s pneumatickým spuštěním splachování
Pro 2 množství splachování

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit pod omítku
• Pro 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži pod omítku
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 8 cm 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 25 N

Vlastnosti
• Provedení kulaté
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství spla-

chování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit 

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Trubková chránička délka 1,7 m
• Krabice pod omítku s krytem pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Oddálené ovládání Geberit typ 01, pneumatické, pro 2 množství splachování, pro Geberit Sigma 
splachovací nádržku pod omítku 8 cm, tlačítko pod omítku

Pol. č. Barva / povrch Materiál CZK/ks.

116.043.11.1 Bílá Plast 2‘534

116.043.21.1 Pochromovaná lesklá Plast 2‘925

116.043.JQ.1 Chrom matný / Nanesena vrstva easy-to-clean Plast 3‘293

Oddálené ovládání Geberit typ 01, pneumatické, pro 2 množství splachování, pro Geberit Sigma 
splachovací nádržku pod omítku 8 cm, tlačítko pod omítku, vyvýšené

94 73

94

06

ø 65 ø 94

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit pod omítku
• Pro 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži pod omítku
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 8 cm 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 25 N

Vlastnosti
• Provedení kulaté
• Ovládací tlačítka vyvýšené
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství spla-

chování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit 

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Trubková chránička délka 1,7 m
• Krabice pod omítku s krytem pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál CZK/ks.

116.045.11.1 Alpská bílá Plast 2‘534

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_173892.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_173893.html?ref=Print


219

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s pneumatickým spuštěním splachování

Pro 2 množství splachování

Oddálené ovládání Geberit typ 01, pneumatické, pro 2 množství splachování, pro Geberit Sigma 
splachovací nádržku pod omítku 8 cm, tlačítko na omítku

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit pod omítku
• Pro 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži na omítku
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 8 cm 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 25 N

Vlastnosti
• Provedení kulaté
• Ovládací tlačítka vyvýšené
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství spla-

chování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit 

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Upevňovací materiál
• Trubková chránička délka 0,9 m 

Pol. č. Barva / povrch Materiál B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

CZK/ks.

116.049.11.1 Alpská bílá Plast 8,5 9 8,5 2‘728

Oddálené ovládání Geberit typ 10, pneumatické, pro 2 množství splachování, tlačítko pod omítku

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit na omítku a pod omítku
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži pod omítku
• Pro Delta splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Pro Omega splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Pro Kappa splachovací nádržky pod omítku 15 cm
• Pro AP123 splachovací nádržky na omítku
• Pro AP140 splachovací nádržky na omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 25 N

Vlastnosti
• Provedení kulaté
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství spla-

chování, 2 množství splachování a splachování Start/Stop nebo 
krycí deskou Geberit 

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Trubková chránička délka 1,7 m
• Krabice pod omítku s krytem pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál CZK/ks.

116.055.16.1 Růžice a ovládací tlačítka: černá matná, povlak easy-to-clean
Designový kroužek: černý

Plast 4‘538

116.055.DW.1 Růžice a ovládací tlačítka: černá
Designový kroužek: černý matný

Plast 4‘170

116.055.JQ.1 Růžice a ovládací tlačítka: pochromovaná matná, povlak easy-to-clean
Designový kroužek: leštěný

Plast 4‘170

116.055.KH.1 Růžice a ovládací tlačítka: pochromovaná lesklá
Designový kroužek: pochromovaný matný

Plast 3‘801

116.055.KJ.1 Růžice a ovládací tlačítka: bílá
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast 3‘411

116.055.KK.1 Růžice a ovládací tlačítka: bílá
Designový kroužek: pozlacený

Plast 5‘361

116.055.KM.1 Růžice a ovládací tlačítka: černá
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast 3‘801

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_173895.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_173887.html?ref=Print


220

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s pneumatickým spuštěním splachování
Pro 2 množství splachování

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit na omítku a pod omítku
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit do nábytku
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro Delta splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Pro Omega splachovací nádržky pod omítku 12 cm
• Pro Kappa splachovací nádržky pod omítku 15 cm
• Pro AP123 splachovací nádržky na omítku
• Pro AP140 splachovací nádržky na omítku
• Pro koupelnový nábytek 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 25 N

Vlastnosti
• Provedení kulaté
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství spla-

chování, 2 množství splachování a splachování Start/Stop nebo 
krycí deskou Geberit 

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Upevňovací materiál 

Oddálené ovládání Geberit typ 10, pneumatické, pro 2 množství splachování, tlačítko do nábytku

8

10 73 06

ø 65 ø 8 ø 10

Pol. č. Barva / povrch Materiál CZK/ks.

116.057.16.1 Růžice a ovládací tlačítka: černá matná, povlak easy-to-clean
Designový kroužek: černý

Plast 4‘538

116.057.DW.1 Růžice a ovládací tlačítka: černá
Designový kroužek: černý matný

Plast 4‘170

116.057.JQ.1 Růžice a ovládací tlačítka: pochromovaná matná, povlak easy-to-clean
Designové kroužky: leštěné

Plast 4‘170

116.057.KH.1 Růžice a ovládací tlačítka: pochromovaná lesklá
Designový kroužek: pochromovaný matný

Plast 3‘801

116.057.KJ.1 Růžice a ovládací tlačítka: bílá
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast 3‘411

116.057.KK.1 Růžice a ovládací tlačítka: bílá
Designový kroužek: pozlacený

Plast 5‘361

116.057.KM.1 Růžice a ovládací tlačítka: černá
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast 3‘801

116.057.SN.1 Růžice a ovládací tlačítka: kartáčovaná nerezová ocel
Designový kroužek: s vysokým leskem

Tlakový zinkový odlitek 7‘026

Oddálené ovládání Geberit typ 10, pneumatické, pro 2 množství splachování, pro Geberit Sigma 
splachovací nádržku pod omítku 8 cm, tlačítko pod omítku

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit pod omítku
• Pro 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži pod omítku
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 8 cm 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 25 N

Vlastnosti
• Provedení kulaté
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství spla-

chování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit 

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Trubková chránička délka 1,7 m
• Krabice pod omítku s krytem pro hrubou montáž
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál CZK/ks.

116.056.16.1 Růžice a ovládací tlačítka: černá matná, povlak easy-to-clean
Designový kroužek: černý

Plast 4‘538

116.056.DW.1 Růžice a ovládací tlačítka: černá
Designový kroužek: černý matný

Plast 4‘170

116.056.JQ.1 Růžice a ovládací tlačítka: pochromovaná matná, povlak easy-to-clean
Designový kroužek: leštěný

Plast 4‘170

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_173888.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_173896.html?ref=Print


221

Ovládací tlačítka a ovládání WC
Ovládání WC s pneumatickým spuštěním splachování

Pro 2 množství splachování

Oddálené ovládání Geberit, hranatý design, pneumatické, pro 2 množství splachování, pro 
splachovací nádržku pod omítku Sigma 8 cm, tlačítko pod omítku, vyvýšené

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit pod omítku
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 8 cm
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži pod omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 22 N

Vlastnosti
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství spla-

chování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit
• Ovládací tlačítka vyvýšené
• Hranatý design 

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Trubková chránička délka 1,7 m
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál CZK/ks.

116.054.21.1 Deska a ovládací tlačítko: pochromované lesklé Plast 3‘981

Oddálené ovládání Geberit, hranatý design, pneumatické, pro 2 množství splachování, pro 
splachovací nádržku pod omítku Sigma 8 cm, tlačítko pod omítku

Účely použití
• K pneumatickému oddálenému ovládání splachovacích nádržek 

Geberit pod omítku
• Pro Sigma splachovací nádržky pod omítku 8 cm
• Ke spuštění 2 množství splachování
• Pro zděné konstrukce a konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži pod omítku 

Technické informace
Ovládací síla (N) max. 22 N

Vlastnosti
• Kombinovatelný s ovládacími tlačítky Geberit pro 1 množství spla-

chování a splachování Start/Stop nebo krycí deskou Geberit
• Hranatý design 

Rozsah dodávky
• Tlačítko
• Pneumatický zvedák
• Vzduchová hadička délka 2 m
• Trubková chránička délka 1,7 m
• Upevňovací materiál 

Pol. č. Barva / povrch Materiál CZK/ks.

116.053.GH.1 Deska a ovládací tlačítko: pochromované, kartáčované,  s povrchovou úpravou easy-to-clean Tlakový zinkový odlitek 7‘031

116.053.KA.1 Deska: pochromovaná lesklá
Ovládací tlačítka: pochromovaná matná

Plast 3‘537

116.053.KT.1 Deska: bílá
Ovládací tlačítka: pochromovaná, kartáčovaná

Plast 3‘537

116.053.KV.1 Deska: černá
Ovládací tlačítka: pochromovaná, kartáčovaná

Plast 3‘537

Pol. č. Barva / povrch Materiál CZK/ks.

116.056.KH.1 Růžice a ovládací tlačítka: pochromovaná lesklá
Designový kroužek: pochromovaný matný

Plast 3‘801

116.056.KJ.1 Růžice a ovládací tlačítka: bílá
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast 3‘411

116.056.KK.1 Růžice a ovládací tlačítka: bílá
Designový kroužek: pozlacený

Plast 5‘361

116.056.KM.1 Růžice a ovládací tlačítka: černá
Designový kroužek: pochromovaný lesklý

Plast 3‘801

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1488226.html?ref=Print
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/PRO_1488194.html?ref=Print

